
1

RÁMCOVÁ DOHODA č. 1669500010160
k veřejné zakázce v el. tržišti TENDERMARKET, Id. T004/16V/00011738

NA ZABEZPEČENÍ SLUŽBY ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ
PRO VOJENSKÝ ÚTVAR 6950 BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV

FORMOU STRAVOVACÍCH POUKÁZEK V ROCE 2017

I.
Strany dohody

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním: plk. gšt. Ing. Milan MALÍK

velitel VÚ 6950
Se sídlem na adrese: Boleslavská 929

250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 1706881/0710
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenský útvar 6950
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

(dále jen „objednatel“)

a

Edenred CZ s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 170804
Se sídlem: Na Poříčí 1076/5, 110 00 Praha 1
IČ: 24745391
DIČ: CZ24745391
Jejímž jménem jedná: Šárka Littmannová, na základě plné moci, Jakub Koštíř,

na základě plné moci
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Na Poříčí 1076/5, 110 00 Praha 1
(dále jen „poskytovatel“),

sjednávají, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„ObčZ“) a podle ustanovení § 1746 odst. 2 tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého



Rámcová dohoda č. 1669500010160 

2 

rozsahu tuto rámcovou dohodu na zabezpečení služby závodního stravování formou stravovacích 
poukázek (dále jen „dohoda“). 
 

II. 
Účel dohody 

Účelem dohody je zabezpečit v souladu s § 4, 5 vyhlášky MF č. 430/2001 Sb., o nákladech na závodní 
stravování a jejich úhradě v organizačních složkách státu a státních příspěvkových organizacích, 
v platném znění, závodní stravování zaměstnanců a příslušníků Vojenského útvaru 6950 Brandýs nad 
Labem – Stará Boleslav včetně zaměstnanců jeho odloučených pracovišť v místech dislokace na 
teritoriu ČR a příslušníků vojenských zařízení ve stravovací péči Vojenského útvaru 6950 Brandýs nad 
Labem – Stará Boleslav (dále jen „strávníci“) v podmínkách výstavby a probíhajících organizačních 
změn Armády České republiky. 
 

III. 
Předmět dohody 

Předmětem dohody je: 

1.  Závazek poskytovatele zabezpečit pro strávníky Vojenského útvaru 6950 Brandýs nad Labem  
- Stará Boleslav (dále jen „VÚ 6950 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav“) a zaměstnance jeho 
dislokovaných pracovišť (dále jen „strávníci“) službu závodního stravování ve stravovacích 
zařízeních poskytovatele nebo v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích zařízeních,  
a to formou stravovacích poukázek v nominální hodnotě 70,- Kč. 

Služba je poskytovatelem zabezpečována v objemu dodání: 

- cca 3 000 kusů stravovacích poukázek měsíčně,  

- tedy cca 36 000 kusů stravovacích poukázek za celkové předpokládané plnění v roce 
2017. 

2. Závazek objednatele za řádně poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu. 

3. Dodání stravovacích poukázek bude probíhat postupně po dílčích plněních (tj. po částech) na 
základě objednávek zaslaných objednatelem spolu s výzvou k poskytnutí plnění dle bodu 2 čl. VII. 
této dohody. Počet kusů odebraných stravovacích poukázek bude možné objednatelem v závislosti 
na počtu strávníků změnit.  

4. Objednatel je oprávněn vyzvat poskytovatele k plnění, není však povinen takovou výzvu učinit. 
Na plnění dle této dohody nevzniká poskytovateli právní nárok. 

 
IV. 

Cena za službu 

1. Strany dohody se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na následujících cenách za poskytnutí služby (dále také „cena provize“) dle čl. III. 
dohody: 

Cena provize bez DPH v Kč 
za 1 ks stravovací poukázky 

Cena provize s DPH v Kč za 
1 ks stravovací poukázky 

Cena provize bez DPH v Kč za 
celkové předpokládané plnění 

(36 000 ks stravovacích poukázek) 

0,- 0,- 0,- 

2. Výše uvedené ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a objednatel nepřipouští 
jejich změnu po celou dobu plnění předmětu dohody, ani v případě změny nominální 



Rámcová dohoda č. 1669500010160

3

hodnoty. V takto dohodnuté ceně za poskytnutí služby jsou zahrnuty veškeré náklady
poskytovatele související s poskytnutím služby (např. DPH, náklady na doručení stravovacích
poukázek objednateli, náklady na zajištění závazků poskytovatele vyplývajících z podmínek
plnění předmětu této dohody, režijní náklady, apod.).

3. Celkové finanční plnění za zabezpečení služby závodního stravování, skládající se z nominální
hodnoty stravenek a ceny za poskytnutí služby dle této dohody (ceny provize), se může měnit
v závislosti na skutečném množství odebraných stravovacích poukázek, které závisí na
objektivních potřebách objednatele, resp. rezortu MO nebo v případě změny nominální hodnoty
stravovací poukázky dle bodu 4 tohoto článku.

4. Nominální hodnota stravovací poukázky se může změnit pouze na základě požadavku objednatele
v souladu s bodem 2 čl. XIII. dohody.

V.
Místo plnění

1. Místem dodání stravovacích poukázek je Vojenský útvar 6950, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs
nad Labem – Stará Boleslav.

2. Místem plnění služby (místem realizace závodního stravování formou stravovacích poukázek)
jsou stravovací zařízení poskytovatele nebo zařízení poskytovatelem smluvně zajištěná, přičemž
objednatel požaduje plnění služby závodního stravování v místech – Stará Boleslav, Deštné
v Orlických horách, Nepolisy, Polička (Pomezí), Stará Ves nad Ondřejnicí, Sokolnice (okres
Brno-venkov), České Budějovice, Planá u Mariánských Lázní, Březno (okres Chomutov),
Žatec, Praha. Seznam stravovacích zařízení (zvlášť zařízení, kde se vydávají teplá hlavní jídla a
ostatní zařízení) s podrobnými identifikačními údaji je přílohou č. 2 dohody.

3. Místa plnění se mohou změnit pouze na základě požadavku objednatele v souladu s čl. XIII. bod 2
dohody.

VI.
Doba plnění

Dohoda se uzavírá na dobu určitou. Poskytovatel zahájí plnění předmětu dohody (rozumí se dodání
poukázek) ihned po jejím podpisu po přijetí první objednávky dílčího plnění (dále jen „objednávka“),
přičemž poskytnutí služby závodního stravování ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo v
poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích zařízeních zahájí dne 1. ledna 2017 a ukončí dne 31.
prosince 2017.

VII.
Podmínky plnění předmětu dohody

1. Objednatel pověřil jako svého zástupce ve věci realizace plnění předmětu do
CEPL a ŽÁKA, telefon:
mobil: email: (dále jen „přejímající“).

2. Stravovací poukázky budou dodávány postupně na základě objednávek zaslaných objednatelem
prostřednictvím portálu e-Tržiště úkonem s označením „výzva k plnění“ (dále jen „výzva“),
přičemž objednávka kupujícího je k výzvě připojena jako její příloha. Portálem e-Tržiště se pro
účely této dohody rozumí úvodní internetová stránka www.tendermarket.cz, kde jsou odkazy na
zveřejňovaná výběrová řízení a další informace o veřejných zakázkách zadávaných kupujícím.
Poskytovatel se zavazuje plně respektovat periodicitu výzev určenou přejímajícím. Výzvu zašle
objednatel poskytovateli vždy nejpozději 5 pracovních dní před požadovaným termínem dodání
stravovacích poukázek uvedeným v objednávce.



Rámcová dohoda č. 1669500010160 

4 

3. Poskytovatel je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů přijmout objednávku a potvrdit toto 
přijetí svým elektronickým podpisem objednávky, a to prostřednictvím portálu e-tržiště; nebo 
sdělit objednateli prostřednictvím e-tržiště, popř. e-mailové adresy objednatele, že objednávku ve 
smyslu této dohody považuje za neplatnou včetně popisu všech jejich vad, přičemž neplatnou 
objednávkou se pro účely této dohody rozumí:  

 objednávka, která není objednatelem vyplněna ve všech svých částech tak, jak stanovuje 
tato dohoda; 

 objednávka, ve které jsou vyplněné údaje v rozporu s touto dohodou; 
 objednávka, která není objednatelem poskytovateli zaslána na příslušném formuláři;  

4. Objednávka se považuje za schválenou a pro obě strany dohody závaznou dnem jejího přijetí 
poskytovatelem ve smyslu bodu 3 čl. VII. této dohody nebo marným uplynutím lhůty stanovené 
v bodu 3 čl. VII. této dohody. 

5. Objednávky lze popřípadě zasílat a přijímat písemně poštou nebo elektronicky prostřednictvím e-
mailu. Adresa poskytovatele pro případné písemné nebo elektronické objednávky: Edenred CZ 
s.r.o., Na Poříčí 1076/5, 110 00 Praha 1, objednavky-cz@edenred.com, 234 662 300. 

6. Poskytovatel zabezpečí dodání stravovacích poukázek do místa dodání dle bodu 1 čl. V. dohody 
vlastní péčí v množství a termínu dle objednávky osobním předáním v pracovních dnech v době 
od 09:00 hod do 15:00 hod. Konkrétní doba předání bude předem projednána s přejímajícím. 
Termínem dodání se rozumí datum převzetí uvedený přejímajícím na dodacím listu.  

7. Poskytovatel i přejímající obhospodařují stravovací poukázky a vedou jejich řádnou evidenci 
ve smyslu požadavků obecně závazných právních předpisů, k nim se vztahujících, zejména zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

8. Distribuci stravovacích poukázek strávníkům zabezpečuje přejímající. 

9. Poskytovatel ve svých stravovacích zařízeních nebo poskytovatelem smluvně zajištěných 
stravovacích zařízeních zabezpečí: 

 skladbu jídel jídelního lístku tak, aby hodnota min. jednoho teplého jídla včetně 
polévky odpovídala nominální hodnotě stravovací poukázky, 

 výdejní dobu min. od 10:00 hod do 14:00 hod.  

10. Rozdíl mezi skutečnou cenou jídla uvedenou na jídelním lístku a nominální hodnotou stravovací 
poukázky hradí při vyšší ceně strávník. 

11. Seznam míst plnění služby (stravovacích zařízení poskytovatele nebo poskytovatelem smluvně 
zajištěných stravovacích zařízení), který je přílohou č. 2 dohody s uvedením podrobných 
identifikačních údajů, může být na základě požadavku objednatele po dohodě stran dohody 
upraven. 

12. Strany dohody se zavazují přijmout opatření k zajištění ochrany stravovacích poukázek, zejména 
opatření zamezující jejich případné zneužití, padělání apod. 

13. Stravovací poukázky nezrealizované ke dni ukončení závazkového vztahu dle této dohody 
převezme poskytovatel od přejímajícího zpět na základě žádosti předložené objednatelem. 
Nezrealizované poukázky budou přejímajícím vráceny nejpozději do 10. ledna následujícího 
kalendářního roku. Vyúčtování Vojenskému útvaru 6950 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, 
Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav zabezpečí poskytovatel opravným 
daňovým dokladem nejpozději do 30 dnů po ukončení závazkového vztahu dle této dohody. 

14. V případě vstupu poskytovatele do likvidace, prohlášení návrhu na konkurz nebo 
vyrovnání,  je poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli. V tomto případě obě 
strany dohody neprodleně zahájí kroky k vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek. 

 



Rámcová dohoda č. 1669500010160 

5 

VIII. 
Fakturační a platební podmínky 

1. Právo fakturace vzniká poskytovateli po dodání stravovacích poukázek potvrzeného podpisem 
přejímajícího na dodacím listu. 

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, do pěti pracovních dnů vystaví a doporučeně odešle 
objednateli daňový doklad (dále jen „faktura“). Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a podle požadavků objednatele, 
musí obsahovat tyto údaje: 

 označení dokladu jako faktura s uvedením evidenčního čísla faktury; 
 adresu doručení faktury (datovou schránku, e-mail nebo adresa účtárny objednatele); 
 k identifikaci poskytovatele: obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek 

ke jménu a příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ a 
DIČ; 

 k identifikaci objednatele: „Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský 
útvar 6950, NS 695000, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“; 

 číslo dohody, podle které se uskutečňuje plnění; 
 předmět plnění a jeho rozsah; 
 datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
 jednotkovou cenu v Kč bez DPH; 
 základ daně za předmět plnění;  
 sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně a odkaz na příslušné 

ustanovení zákona; 
 výši daně, tato daň může být zaokrouhlena na celé koruny tak, že částka 0,50 koruny a vyšší se 

zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší než 0,50 koruny se zaokrouhlí na celou korunu 
dolů; 

 fakturovanou cenu celkem v Kč; 
 označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba; 
 označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele; 
 počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury; 
 údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm zapsán 

údaj o zápisu z jiné evidence. 

3. Přílohou faktury musí být originál dodacího listu. 

4. Faktura bude poskytovatelem zaslána do datové schránky objednatele: ukbwcxd. Název 
datové schránky: Fakturace (Ministerstvo obrany). Poskytovatel, který není schopen zaslat fakturu 
do datové schránky, zašle fakturu do e-mailové schránky: fakturace@army.cz. Poskytovatel, který 
není schopen vystavit elektronickou fakturu zašle fakturu v listinné formě na adresu zabezpečující 
účtárny: Agentura finanční, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav.  

5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
požadovaný údaj nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení  
a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení 
oprávněně vrácené faktury poskytovateli. 

6. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne doručení faktury 
(splatnost faktury) s výjimkou faktur, které budou doručeny v období od 8. prosince roku plnění do 



Rámcová dohoda č. 1669500010160 

6 

1. března roku následujícího, jejichž splatnost je 1. dubna roku následujícího. Splatnost začíná 
běžet po bezchybném vystavení faktury a správném doručení dle podmínek uvedených  
v dohodě. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele. 

7. Zálohové platby nejsou poskytovány. 

8. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 
IX. 

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody 

1. Vlastnické právo k dodaným stravovacím poukázkám přechází z poskytovatele na objednatele 
zastoupeného velitelem Vojenského útvaru 6950 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav po jejich 
řádném dodání poskytovatelem a jejich řádném převzetí přejímajícím a jeho podpisem dodacího 
listu.  

2. Nebezpečí škody na dodaných stravovacích poukázkách přechází z poskytovatele na objednatele 
okamžikem předání poukázek potvrzeného podpisem dodacího listu přejímajícím. 

3. Vznikne-li realizací předmětu dohody druhé straně dohody škoda, musí ji příslušná strana dohody 
dotčené straně dohody nahradit. 

4. Dojde-li při plnění předmětu dohody ke změnám, mají strany dohody povinnost o této skutečnosti 
neprodleně písemně informovat druhou stranu dohody s uvedením jejich rozsahu, odpovědnosti a 
možným dopadům při jejich dalším pokračování. Hrozí-li nebezpečí vzniku škody, je příslušná 
strana dohody, která tyto skutečnosti zjistila, povinna učinit okamžitá opatření k zabránění škody. 
V informaci musí být uveden návrh na řešení.  

5. Vady a nároky z vad se řídí ustanoveními OZ. 
 

X. 
Pokuty a úrok z prodlení 

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu dohody  
1. ledna 2017, jednorázovou pokutu ve výši 1 000,- Kč. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. 
dohody. 

2. Poskytovatel zaplatí objednateli pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení, kdy dodá 
stravovací poukázky Vojenskému útvaru 6950 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav později a 
v jiných počtech, než bylo požadováno v objednávce zaslané přejímajícím podle bodu 2 čl. VII. 
dohody. Pokutu v této výši poskytovatel zaplatí objednateli dále i v případě, neodstraní-li 
poskytovatel oznámené vadné plnění dle bodu 2 čl. XI. dohody. Tyto pokuty mohou být uplatněny 
i samostatně.  

3. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, že nezabezpečí poskytování závodního stravování 
v některém  místě plnění služby podle bodu 2 článku V. této dohody v termínu podle článku VI. 
této dohody, pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení, přičemž tato pokuta bude 
objednatelem uplatněna na každé toto zařízení samostatně. 

4. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení ve výši 0,1 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení. 

5. Pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

6. Pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana dohody bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla 
druhé straně dohody v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle 
pokut a úroků z prodlení v plné výši. 



Rámcová dohoda č. 1669500010160 

7 

 
XI. 

Zvláštní ujednání 

1. Poskytovatel se zavazuje řešit ve smluvních stravovacích zařízeních nedodržení úrovně  
a rozsahu služeb garantovaných touto dohodou. 

2. Reklamace vadného plnění dohody u poskytovatele uplatňuje za objednatele velitel VÚ 6950 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, a to bezodkladně po zjištění vady zasláním faxového 
oznámení poskytovateli a následně do 2 dnů zasláním písemného oznámení. Poskytovatel zahájí 
odstraňování zjištěných vad ihned po obdržení faxového oznámení. Faxové oznámení je potvrzeno 
zprávou o výsledku komunikace vydanou přístrojem odesílatele. Vady budou poskytovatelem 
odstraněny do 3 pracovních dnů po obdržení faxového oznámení, pokud se strany dohody 
nedohodnou jinak. Vadné stravovací poukázky poskytovatel vymění objednateli za bezvadné, a to 
nejpozději do 5 dní od uznání reklamace. 

3. Reklamaci vad stravy a poskytovaných služeb ve stravovacím zařízení uplatňuje každý strávník 
samostatně u vedoucího příslušného stravovacího zařízení.  

4. Poskytovatel prohlašuje, že předmět dohody není zatížen žádnými právy třetích osob.  

5. Strany dohody se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.  

6. V případě změn jmen v dohodě uvedených osob, je příslušná strana dohody povinna tuto změnu 
písemně oznámit druhé straně dohody bez zbytečného odkladu. V tomto případě nebude k dohodě 
zpracován dodatek, obě strany dohody změnu jména zaslaným oznámením akceptují.  

7. Objednatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu dohody s výjimkou informací týkajících 
se obchodního tajemství. 

 
XII. 

Zánik závazkového vztahu dle dohody 

1. Strany dohody se dohodly, že závazek z dohody zaniká: 

a) splněním závazku řádně a včas; 
b) dohodou stran dohody při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku dohody; 
c) jednostranným odstoupením od dohody pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913  ObčZ; 
d) jednostranným odstoupením od dohody objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem; 
e) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání; 
f) výpovědí objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 2 kalendářních měsíců, 

která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

2. Strany dohody se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany poskytovatele ve smyslu 
§ 2002 ObčZ se rozumí: 

a) nezahájení plnění předmětu dohody dle čl. VI. dohody; 
b) nedodržení sjednaného předmětu dohody; 
c) neodstranění vad dle bodu 2 čl. XI. dohody. 

 
 

XIII. 
Závěrečná ujednání 



Rámcová dohoda č. 1669500010160 

8 

1. Vztahy mezi stranami dohody se řídí právním řádem České republiky. V dohodě výslovně 
neupravených otázkách se vztahy mezi stranami dohody řídí příslušnými ustanoveními ObčZ. 

2. Tato dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

3. Strany dohody prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této dohody 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody připojují 
pod ní své elektronické podpisy. 

4. Právní úkony každé strany dohody ve věci plnění této dohody a jejího porušení, uplatňování 
nároků z této dohody, jejího plnění a porušení, musí mít písemnou formu, jinak jsou vůči druhé 
straně dohody neplatné a neúčinné.  

5. Neplatnost některého z ustanovení dohody nemá vliv na platnost ustanovení ostatních. Dojde-li 
k rozporu mezi zněním dohody a kterékoli objednávky dle dohody, mají při aplikaci přednost 
ujednání obsažená v dohodě. V případě, že nastane rozpor mezi dohodou a jejími přílohami, budou 
přednostně aplikována ustanovení dohody. 

6. Strany dohody jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající z této 
dohody pouze s předchozím písemným souhlasem druhé strany dohody. 

7. Strany dohody souhlasí se zveřejněním obsahu této dohody. 

8. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou s počátkem platnosti a účinnosti dnem jejího 
podpisu oběma stranami dohody a koncem platnosti a účinnosti dne 31. 12. 2017. 

9. Tato dohoda je vyhotovena v jednom výtisku o 8 listech. Elektronický obraz dohody je součástí 
veřejné zakázky uložené v elektronickém tržišti TENDERMARKET a dohoda bude podepsána 
elektronickým podpisem oběma stranami dohody.  

10. Nedílnou součástí dohody jsou 2 přílohy:  

Příloha č. 1 – „Vzor objednávky dílčího plnění“ o 1 listu. 
Příloha č. 2 – „Seznam stravovacích zařízení“ o 87 listech. 

 

Ve Staré Boleslavi dne ……………..                    V ……………………  dne …………….               

  
 
                                                                                      
……………………………………..                        ………………………………………… 
    plukovník gšt. Ing. Milan MALÍK                      Ing. Šárka LITTMANNOVÁ 
                velitel VÚ 6950                                                                    na základě plné moci 
    
                         



Příloha č. 1 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

9 

 
 

Objednávka  
dílčího plnění č. …………. 

ve smyslu Rámcové dohody č. 1669500010160 
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY 
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,  
zastoupená VÚ 6950, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
jejímž jménem jedná velitel útvaru plukovník gšt. Ing. Milan MALÍK 
Identifikační číslo: 60162694 
Zástupce, kontakt:  
jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

OBCHODNÍ SPOLEČNOST/ JMÉNO A PŘÍJMENÍ 
se sídlem ……………………………. 
jejímž jménem jedná ………….. 
Identifikační číslo: …………..   
Zástupce, kontakt: ……….. 
jako POSKYTOVATEL (dále jen „poskytovatel“) na straně druhé 

 
ve smyslu Rámcové dohody č. 1669500010160 u Vás objednáváme zabezpečení služby závodního stravování formou stravovacích poukázek 
v tomto objemu dodání: 

Položka Měrná 
jednotka 

(MJ) 

Požadované 
množství 

MJ 

Celková nominální 
hodnota stravenek 

v Kč 

Cena provize bez 
DPH v Kč za 1 ks 

stravovací poukázky 

Cena provize s DPH 
v Kč za 1 ks 

stravovací poukázky 

Cena provize bez DPH v Kč 
za požadované množství 
stravovacích poukázek  

Stravovací poukázky 
v nominální hodnotě 70,- Kč 

kus 3000 210 000,- ,- ,- ,- 

 
Celkové finanční plnění za zabezpečení služby závodního stravování dle této objednávky činí …………….,- Kč včetně DPH (slovy: xxxxxxxxx 
korun českých) 

 
Zahájení dílčího plnění:  Ukončení dílčího plnění:  

 
V ................................, dne           V ................................., dne 
Za objednatele           Za poskytovatele 
 
 
 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

10 

Seznam stravovacích zařízení 
 

  

 

             
 

Seznam partnerských provozoven Ticket Restaurant 

     
 

Edenred CZ 

 

Stará Boleslav, Deštné v Orlických horách, Nepolisy, Polička, Stará Ves nad Ondřejnicí, Sokolnice (Brno-venkov), České Budějovice, Planá u Mariánských 
Lázní, Březno (okres Chomutov), Žatec, Praha 

     
 

Město Sektor Název provozovny Ulice 
1 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace MOTEL EURO - restaurant Boleslavská 1422 
2 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Ovoce - zelenina OVOCE - ZELENINA Boleslavská 31 
3 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace PIZZERIE LA FAVOLA Boleslavská 31 
4 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Občerstvení Občerstvení Jiří Novák Boleslavská 31 
5 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Procházka - Penny Boleslavská 31/4 
6 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Potraviny - ostatní Market Bento 002 Boleslavská 730 
7 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Občerstvení Občerstvení Jadran Brázdimská 1000 
8 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Restaurace U Vrabčáka Brázdimská 935 
9 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Mini pizzeria Stella Dřevčická 2200 

10 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Potraviny - ostatní Bulharské potravinářské zboží F. X. Procházky 28/16 
11 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Semena Treutner F. X. Procházky 491 
12 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Občerstvení Kavárna LUKEŠ F. X. Procházky 971 
13 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Restaurace Záložna Ivana Olbrachta 36 
14 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví, uzenářství a bufet Smola Ivana Olbrachta 38 
15 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Pizzerie Felicita Ivana Olbrachta 392 
16 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Maso - uzeniny - drůbež U Jiříka - prodejna uzenin Jiráskova 1352 
17 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Mexická restaurace Eldorado Komenského nám. 263 
18 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Restaurace Koruna Komenského nám. 55 
19 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Restaurace Kostelecká 122/5 
20 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Potraviny - ostatní BENTO s.r.o. Kostelecká 1529 
21 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Potraviny - ostatní Potraviny K + H s.r.o. - Labe Krajířské náměstí 1762 
22 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Občerstvení Bufet Laube Krajířské náměstí 1784 
23 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Restaurace KD Labín Mariánské náměstí 
24 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví a uzenářství Mariánské náměstí 
25 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Jarčičová Mariánské náměstí 100 
26 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Restaurace Na Slovance Mariánské náměstí 100 
27 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Maso - uzeniny - drůbež Drůbeží speciálka Mariánské náměstí 101 
28 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Pekařství Pekařství Šumava - Stará Boleslav Mariánské náměstí 101 
29 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Pohostinství Hostinec Kufr Mariánské náměstí 104 
30 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Asijská restaurace Dragon Mariánské náměstí 104 
31 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Občerstvení Pizza z vesnice Mariánské náměstí 4 
32 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Restaurace La Grotta Mariánské náměstí 6 
33 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace STODOLLA - restaurace Masarykovo náměstí 
34 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Občerstvení Mobilní vůz COUNTRY GRILL Masarykovo náměstí 
35 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Občerstvení Občerstvení Jadran Masarykovo náměstí 
36 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Jídelna Jídelna U Dragouna Masarykovo náměstí 18 
37 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Hotel Paganini - restaurace Masarykovo náměstí 1960 
38 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Občerstvení Lahůdky Novák Masarykovo náměstí 21 
39 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Pekařství Pekařství Odkolek Masarykovo náměstí 60 
40 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Restaurace GOLEM Masarykovo náměstí 62 
41 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Potraviny - ostatní Potraviny Masarykovo Masarykovo náměstí 65/22 
42 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Borecký Maxe Švabinského 115 
43 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Jídelna Jídelna U Karla IV. Maxe Švabinského 117 
44 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Občerstvení Mc Fresh Burger Maxe Švabinského 140 
45 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Potraviny - ostatní Potraviny Staroboleslavská jatka Mělnická 261 
46 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Potraviny - ostatní Smíšené zboží Martínek Na kloboučku 1048 
47 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Restaurace Saloon Little Hill Na kopečku 200 
48 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Restaurace U KATA Na kopečku 200 
49 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Steak restaurant Na Písku Na písku 586 
50 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Restaurace Vinárna Kohoutek Na strouze 366/18 
51 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Maso - uzeniny - drůbež Kuřecí polotovary Okružní 405 
52 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Restaurace DE PARADE Petra Jilemnického 12 
53 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Občerstvení Grill Kuřecí svět Petra Jilemnického 15/4 
54 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny M.U.S.P. Petra Jilemnického 1868 
55 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Maso - uzeniny - drůbež Drůbeží speciálka Petra Jilemnického 3 
56 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Restaurace Armonia Plantáž 402 
57 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Rychta Brandýs Plantáž 402/8 
58 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Restaurace B.B.CENTRUM Pražská  1975 
59 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Potraviny - ostatní Večerka Pražská 1006 
60 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Jídelna Jídelna Popelka Pražská 1012 
61 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví Šipka Pražská 1770 
62 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Čínská restaurace Pražská 1808 
63 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Občerstvení Istanbul kebab Pražská 1834 
64 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Občerstvení Babam Kebab Pražská 1834 
65 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Procházka - Penny Pražská 1887 
66 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny TESCO Pražská 298 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

11 

67 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Občerstvení Občerstvení RS Častoboř Pražská 298 
68 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Maso - uzeniny - drůbež Kuřecí a krůtí ráj Pražská 66 
69 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Občerstvení Cukrárna Mája Pražská 70 
70 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Jatky   CENTRUM Pražská 70 
71 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Pizzerie Cotton club Pražská 74 
72 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví uzenářství Přibyl Pražská 78 
73 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Restaurace Na Vinohradech Pražská 84/2 
74 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Pizzerie Il Pasto Průmyslová 
75 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Jídelna Kantýna Continental I Průmyslová 1188 
76 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Jídelna Jídelna Continental Průmyslová 1851 
77 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Jídelna Kantýna Continental II Průmyslová 2291 
78 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Rozvážková služba Pizzerie Felicita rozvoz jídla 
79 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Potraviny - ostatní Potraviny večerka Marcel Štofik Sídliště BSS 1335 
80 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Restaurace Caesar Šarochova 1328 
81 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Vestecká 419 
82 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Hotel Adria Výletní 543 
83 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Pohostinství Hospůdka U Mikeše Zahradnická 1907 
84 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Jídelna Jídelna Bosal Zápská 
85 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Maso - uzeniny - drůbež ŘEZNICTVÍ MÚÚÚ Zápská 
86 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Pekařství Pekařství Odkolek Zápská 1636 
87 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Penzion Na Zápské Zápská 1848 
88 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Občerstvení Občerstvení Veronika Zápská 2257 
89 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Restaurace Pizzeria La Fattoria Zápská 300 

90 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Potraviny - ostatní 
Masážní studio Jiřina Koblížková - 
potravinové doplňky Zdeňka Fibicha 472/6 

91 Deštné v Orlických horách Potraviny - české řetězce Konzum Deštné - Jedlová Deštné v Orlických horách 
92 Deštné v Orlických horách Restaurace Penzion Anička - restaurace Deštné v Orlických horách 105 
93 Nepolisy Potraviny - české řetězce Potraviny Hruška Nepolisy 234 
94 Polička Potraviny - české řetězce Potraviny Kubík - U pošty Eimova 716 
95 Polička Pohostinství Restaurace na Chalupě Hegerova 100 
96 Polička Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny TESCO - supermarket Hegerova 1120 
97 Polička                            Restaurace Hostinec Huntovna Hegerova 92 
98 Polička Restaurace HOSPŮDKA U HRADEB Hradební 27 
99 Polička Restaurace Cafe restaurant Husova 30 

100 Polička Potraviny - ostatní Potraviny Škorpíková Janáčkova 528 
101 Polička Občerstvení Internetová kavárna Jiráskova 629 
102 Polička Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví Libra Masarykova 9 
103 Polička                            Restaurace Šenk nožíře Dobroty - restaurace Na bídě 15 
104 Polička Potraviny - české řetězce Potraviny Cash & Carry Na Vyšehradě 1095 
105 Polička                            Potraviny - ostatní Mléčné výrobky MILTRA B Nádražní 313 
106 Polička Restaurace Restaurace Pivovar Palackého nám. 18 
107 Polička Pekařství Sázava pekařství a cukrářství Palackého nám. 186 
108 Polička Restaurace Herešova Krčma Palackého nám. 56 
109 Polička                            Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství RABBIT Palackého nám. 60 
110 Polička Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství RABBIT Šaffova 70 
111 Polička Restaurace Restaurace JORDÁN Tyršova 34 
112 Stará Ves nad Ondřejnicí Potraviny - ostatní Smíšené zboží Brušperská 544 
113 Stará Ves nad Ondřejnicí Maso - uzeniny - drůbež HAMIK MASO - maso-uzeniny Dukelská 364 
114 Stará Ves nad Ondřejnicí Potraviny - ostatní Mléčné výrobky MILTRA B Dukelská 636 
115 Stará Ves nad Ondřejnicí Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Krmelínská 552 
116 Stará Ves nad Ondřejnicí Restaurace Restaurace Odra Lubinská 119 
117 Stará Ves nad Ondřejnicí Potraviny - ostatní Prodejna Stará Ves MIKTRAM Stará Ves 636 
118 Stará Ves nad Ondřejnicí Restaurace U Babek - restaurace Zámecká 9 
119 Sokolnice Potraviny - ostatní Potraviny Gottwald Komenského 10 
120 Sokolnice Pohostinství Pohostinství Na Sokolovně Masarykova 52 
121 Sokolnice Restaurace Restaurace U Husara Průchodní 197 
122 Sokolnice Jídelna Školní jídelna Sokolnice 496 
123 České Budějovice Pohostinství Hospůdka U Korbelů A. Trägera 85 
124 České Budějovice Občerstvení Kantýna - Nemocnice České Budějovice B. Němcové 585/54 
125 České Budějovice                   Restaurace Frankos' s Restaurant - Burgeria & Pizzeria B. Smetany 27 
126 České Budějovice Restaurace Restaurant Modrý dveře Biskupská 1 
127 České Budějovice Restaurace LIVE BAR - restaurace Čéčova 625/26 
128 České Budějovice Restaurace RESTAURACE NA KANÁLE České Vrbné 1995 
129 České Budějovice Restaurace Globus - restaurace České Vrbné 2327 
130 České Budějovice Pohostinství GUTY Fast Food České Vrbné 2360 
131 České Budějovice Občerstvení Bistro U Smetany České Vrbné 2380 
132 České Budějovice Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Dobrovodská 2009/50 
133 České Budějovice Restaurace Hotel Filip - restaurace Dobrovodská 2783/141 
134 České Budějovice Pekařství Pekařství PENAM Dobrovodská 82 
135 České Budějovice Pekařství Pekařství PENAM Dr. Stejskala 1 

136 
České Budějovice Restaurace Hokejové centrum Pouzar Stanley´s 

restaurace 
Evžena Rošického 

137 České Budějovice Restaurace CITY Gastro - restaurace F. A. Gerstnera 2151/6 

138 
České Budějovice Restaurace BISTRO MAGDALENE - BISTRO - CAFÉ -  

RESTAURANT 
Fr. Ondříčka 417/52 

139 České Budějovice Restaurace Amigo Food - Restaurace, pizzerie Fr. Ondříčka 46 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

12 

140 České Budějovice                   Restaurace Restaurace KD Vltava Fr. Ondříčka 46 
141 České Budějovice Restaurace Ferrari Bar Fráni Šrámka 21 
142 České Budějovice                   Restaurace Bohemia Restaurace Hradební 20 
143 České Budějovice Potraviny - ostatní Noris Czech Republic - CASH&CARRY Hraniční 2478/17 
144 České Budějovice Občerstvení Žralok burger - občerstvení Hroznová 14 
145 České Budějovice Restaurace Pizzerie U Žáby pizza&caffe Hroznová 21 
146 České Budějovice Restaurace Caffé Paradiso - restaurace Hroznová 470/13 
147 České Budějovice Pohostinství Hostinec U Tří sedláků Hroznová 488 
148 České Budějovice                   Restaurace Restaurace Pavlač Hroznová 52 
149 České Budějovice                   Restaurace Jídelna Husova 523 
150 České Budějovice                   Pekařství Pekařství Paneria Bauhaus Husova tř. 
151 České Budějovice Potraviny - ostatní Potraviny Dáša Husova tř. 12/1829 
152 České Budějovice                   Restaurace Restaurace Hadoger Husova tř. 16 
153 České Budějovice Jídelna Dům seniorů - jídelna Husova tř. 1651 
154 České Budějovice                   Restaurace City Life - restaurace Husova tř. 1847/5 
155 České Budějovice Restaurace Hacienda Restaurant Husova tř. 21 
156 České Budějovice Občerstvení BUFFET HAD - občerstvení Chelčického 122/8 
157 České Budějovice Restaurace London bar - restaurace Chelčického 13 
158 České Budějovice Restaurace Restaurace Eurest J. Boreckého 
159 České Budějovice Občerstvení Občerstvení Maxík J. Boreckého 
160 České Budějovice Občerstvení Občerstvení TESCO J. Boreckého 1590 
161 České Budějovice Rozvážková služba Pizzerie Gratis - rozvoz jídel a pizzy J. Plachty 6 
162 České Budějovice Restaurace Restaurant U Vlka J. Š. Baara 1615 
163 České Budějovice                   Občerstvení Kavárna LANNA Jiráskovo nábř. 45 
164 České Budějovice Občerstvení Grill 60´S Jírovcova 24 
165 České Budějovice Pohostinství Dobrá hospoda U Čápa Jírovcova 82 
166 České Budějovice Pohostinství Budějovický Budvar n. p. - pivnice K. Světlé 4 

167 
České Budějovice Potraviny - české řetězce Samoobsluha potravin MÁJ, České 

Budějovice 
K. Štěcha 26 

168 České Budějovice Restaurace Pizzeria Polo Kanovnická 1 
169 České Budějovice Občerstvení Pappatoria - fast food Kanovnická 11 
170 České Budějovice Občerstvení Rychlé občerstvení Karla IV. 16 
171 České Budějovice                   Restaurace Hotel Malý pivovar - hotelová restaurace Karla IV. 8-10 
172 České Budějovice Občerstvení Hladový Vokno - občerstvení Kněžská 10 
173 České Budějovice Občerstvení Bistro krokodýl - rychlé občerstvení Kněžská 25 
174 České Budějovice Restaurace Life is Dream - Restaurace Kněžská 31 
175 České Budějovice Jídelna Dobrá jídelna Kněžskodvorská 2277 
176 České Budějovice                   Restaurace Restaurace Český mlýn Kosov 12 
177 České Budějovice Restaurace Restaurace Masné krámy Krajinská 13 
178 České Budějovice Potraviny - zahraniční řetězce TESCO EXPRES - potraviny Krajinská 16 
179 České Budějovice Restaurace Zdravá jídelna Spirála - restaurace Krajinská 22 
180 České Budějovice Restaurace Centrum rostlinné stravy Slunce Krajinská 238/32 
181 České Budějovice Restaurace Pomáda bageterie - restaurace Krajinská 26 
182 České Budějovice Restaurace Ristorante Pasta Grande Krajinská 33/7 
183 České Budějovice Potraviny - české řetězce Potraviny JEDNOTA Labská 1079 
184 České Budějovice Restaurace Restaurace McDonald´s Lannova 22 
185 České Budějovice                   Restaurace Restaurace Sklep - Tůmová Aneta Lannova tř. 16/13 
186 České Budějovice Restaurace Restaurace Vatikán Lannova tř. 2 
187 České Budějovice Pekařství Pekařství PENAM Lannova tř. 20 
188 České Budějovice Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Lannova tř. 91/51 
189 České Budějovice Potraviny - ostatní Srubecká smíšenka Ledenická 252 
190 České Budějovice Restaurace Restaurace Pohádka Lidická 189/36 
191 České Budějovice Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Lidická tř. 1005/37 
192 České Budějovice Občerstvení Občerstvení Lidická tř. 107/32 
193 České Budějovice Pohostinství Hostinec Na Spojce Lidická tř. 162 
194 České Budějovice Potraviny - české řetězce Potraviny JEDNOTA Lidická tř. 165/1024 
195 České Budějovice Potraviny - ostatní Smíšené zboží Fatoz Lidická tř. 196 
196 České Budějovice Restaurace CAFÉ - RESTAURANT HONNER Lidická tř. 64 
197 České Budějovice                   Restaurace Pizzerie Italiano Lidická tř. 70 
198 České Budějovice Jídelna La Bomba Lipenská 13 
199 České Budějovice Potraviny - ostatní KOLONIÁL U PAVLŮ Lipenská 14 
200 České Budějovice Ovoce - zelenina Ovoce -  zelenina Litvínovice 15 
201 České Budějovice Potraviny - ostatní Potraviny Frugadeli Litvínovice 15 
202 České Budějovice                   Restaurace Hospůdečka - Pizzerie Litvínovice 217 
203 České Budějovice Restaurace Villa Resort a Motel Dlouhá Louka Litvínovická 12B 
204 České Budějovice Maso - uzeniny - drůbež ŘEZNICTVÍ DISKONT Litvínovická 319 
205 České Budějovice Potraviny - ostatní Ráj sýrů M. Horákové  1498 
206 České Budějovice Občerstvení CineStar České Budějovice M. Horákové 1498 
207 České Budějovice Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Příbramská uzenina M. Horákové 1498 
208 České Budějovice                   Občerstvení BUBBLESTATION - Bubble Tea M. Horákové 1498 
209 České Budějovice                   Potraviny - ostatní PHP Placek v.o.s. M. Chlajna 1448 
210 České Budějovice                   Restaurace Gerbera - Budvar Aréna - restaurace Mánesova 1803/3a 
211 České Budějovice Občerstvení Občerstvení Matice školské 17 
212 České Budějovice Restaurace Restaurace U Švejka Matice školské 197/4 
213 České Budějovice Pekařství Pekařství PENAM Matice školské 6 
214 České Budějovice Maso - uzeniny - drůbež Novák Maso - uzeniny Milady Horákové 1583 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

13 

215 České Budějovice                   Restaurace PIZZERIA & BURGER BIG POPPA Mlýnská 172/2 
216 České Budějovice Restaurace Hotel Budweis - hotelová restaurace Mlýnská 6 
217 České Budějovice                   Restaurace Pizzerie Regina Due Na Mlýnské stoce 352/9 
218 České Budějovice Restaurace Restaurace Beseda Na Sadech 2036 
219 České Budějovice Restaurace The Pub České Budějovice - Restaurace Na Sadech 30 
220 České Budějovice Občerstvení Lahůdky ESO - LAND Na Sádkách 1444 
221 České Budějovice                   Pekařství Pekařství Paneria Na Sádkách 1444 
222 České Budějovice                   Občerstvení Paneria Kaufland Na Sádkách 1444 
223 České Budějovice Pekařství Pekařství Mr. Baker Nádražní 119 
224 České Budějovice Občerstvení Občerstvení Na Nádraží Nádražní 14 
225 České Budějovice Potraviny - zahraniční řetězce ALBERT Hypermarket Nádražní 1759 
226 České Budějovice Restaurace Restaurace KFC Mercury ČB Nádražní 1759 
227 České Budějovice Občerstvení Fruitisimo - prodej zmrzliny Nádražní 1759 
228 České Budějovice Restaurace Restaurace Bowling Mercury Nádražní 1759 

229 
České Budějovice Občerstvení DOC Mercury Centrum - BOHEMIA 

BISTRO 
Nádražní 1759 

230 České Budějovice Občerstvení Bistro Nádražní 1759 
231 České Budějovice Občerstvení VINA EXPRESS - občerstvení Nádražní 1759 
232 České Budějovice Potraviny - ostatní Svět oříšků - potraviny Nádražní 1759 
233 České Budějovice Občerstvení Fast Food Good Nádražní 1759 
234 České Budějovice                   Restaurace Restaurace U Kropáčků nám. Bratří Čapků 8 
235 České Budějovice Restaurace Castella Ristorante nám. Přemysla Otakara II. 
236 České Budějovice Restaurace Karakoke Media - restaurace nám. Přemysla Otakara II. 
237 České Budějovice Občerstvení Dobré bistro nám. Přemysla Otakara II. 1 
238 České Budějovice Restaurace Slovenská krčma U Marienky nám. Přemysla Otakara II. 118 
239 České Budějovice Restaurace Restaurant Sushiko nám. Přemysla Otakara II. 128/39 
240 České Budějovice Restaurace Myslivecká restaurace nám. Přemysla Otakara II. 22 
241 České Budějovice Maso - uzeniny - drůbež Masna Hradský nám. Přemysla Otakara II. 22 
242 České Budějovice Restaurace Restaurace Fantom - pub nám. Přemysla Otakara II. 23 
243 České Budějovice Restaurace Restaurace VENDETTA nám. Přemysla Otakara II. 58/16 
244 České Budějovice Restaurace AVESV s.r.o. nám. Přemysla Otakara II. 58/16 
245 České Budějovice Potraviny - české řetězce Potraviny JIP Nemanická 2180/3 
246 České Budějovice Jídelna Kantýna Na Nemanické Nemanická 440/14 
247 České Budějovice Občerstvení VEGETÁRNA IMPALA Nová 13 
248 České Budějovice                   Restaurace Restaurant Citro - pizzerie Nová 1940/62 
249 České Budějovice Restaurace Tandoor - Indická restaurace Nová 28 
250 České Budějovice Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Procházka - Penny Novohradská 1810 
251 České Budějovice Restaurace PIZZA DEL MONTE Novohradská 1810 
252 České Budějovice Potraviny - české řetězce Potraviny JEDNOTA Novohradská 60 
253 České Budějovice Restaurace Restaurace a jídelna Le Popin Okružní 485/2 
254 České Budějovice Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Palackého nám. 39 
255 České Budějovice Restaurace Restaurace La Cabaňa Panská 14 
256 České Budějovice                   Pekařství Pekařství Panská 208 
257 České Budějovice Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Pekárenská 
258 České Budějovice Jídelna Závodní jídelna Pekárenská 255/77 
259 České Budějovice Restaurace Indická restaurace Piaristická 22/8 
260 České Budějovice Maso - uzeniny - drůbež ŘEZNICTVÍ NA VLTAVĚ Písecká 12 
261 České Budějovice Potraviny - ostatní Potraviny Večerka Plachého 10 
262 České Budějovice Restaurace Restaurace NA VĚTRNÉ Prachatická 1206/2a 
263 České Budějovice Občerstvení Pizza Agnese Pražská 1583/7 
264 České Budějovice Potraviny - ostatní Ráj sýrů Pražská tř.  1247/24 
265 České Budějovice Restaurace Restaurace KFC IGY České Budějovice Pražská tř. 1247/24 
266 České Budějovice                   Pekařství Maková Bába Pražská tř. 1247/24 
267 České Budějovice Restaurace Pizza Capri - restaurace Pražská tř. 1247/24 
268 České Budějovice Občerstvení LIWU - originál restaurant Pražská tř. 1247/24 
269 České Budějovice                   Občerstvení Bistro Vitality Pražská tř. 1247/24 
270 České Budějovice Občerstvení SUBWAY Pražská tř. 1274/24 
271 České Budějovice Restaurace Hotel Gomel - hotelová restaurace Pražská tř. 14 
272 České Budějovice Restaurace Restaurace PERLA Pražská tř. 19 
273 České Budějovice Restaurace POTRAFENÁ HUSA - Beer point Pražská tř. 21 
274 České Budějovice Restaurace Restaurace U Chromých Pražská tř. 215 
275 České Budějovice Restaurace SPORT CAFE CB Pražská tř. 2237/67 
276 České Budějovice                   Restaurace Restaurace a pension Macelis Pražská tř. 571/115 
277 České Budějovice Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - Karel Trkola Průběžná 28 
278 České Budějovice Potraviny - ostatní Frost & Food HB - potraviny Resslova 1833/5 
279 České Budějovice Restaurace Brio Restaurant Riegrova 1867/8 
280 České Budějovice Restaurace Sunset restaurant Riegrova 8 
281 České Budějovice Jídelna Jídelna Aramark - Restaurace Bosch ČB Roberta Bosche 2678 
282 České Budějovice Rozvážková služba FILIP vending - rozvoz obědů Rozvoz v oblasti České Budějovice 
283 České Budějovice Restaurace PIZZA - BAR LUCCIA Rudolfovská tř. 1 
284 České Budějovice Potraviny - ostatní Potraviny LIRO Rudolfovská tř. 168 
285 České Budějovice Maso - uzeniny - drůbež MASO - UZENINY KOUTSKÝ Rudolfovská tř. 369/144 
286 České Budějovice                   Restaurace Restaurace a kavárna Šikulka Rudolfovská tř. 634 
287 České Budějovice Restaurace Restaurace NA RŮŽKU Rudolfovská tř. 79 
288 České Budějovice Restaurace Restaurace Metropol Senovážné nám. 248/2 
289 České Budějovice Občerstvení Dobré bistro Senovážné nám. 9 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

14 

290 České Budějovice Restaurace Restaurace U Kalicha Skuherského 65 
291 České Budějovice Restaurace Gurmania Sushi - restaurace Starý Pelhřimov 79 
292 České Budějovice Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Hypermarket - restaurace Strakonická 1272 
293 České Budějovice Restaurace Restaurace Eurest Strakonická 1272 
294 České Budějovice Restaurace Motorest Pegast Stromovka 203 
295 České Budějovice Restaurace Restaurace Oáza Stromovka 8 
296 České Budějovice Maso - uzeniny - drůbež Supermarket Terno - uzeniny Suchomelská 2 
297 České Budějovice                   Potraviny - ostatní ELDORADO SÝRŮ - prodejna potravin Suchomelská 2251 
298 České Budějovice Pekařství Pekařství PENAM tř. 28. října 8 
299 České Budějovice Restaurace Restaurace U Klimešů Třebízského 23 
300 České Budějovice Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka U Černé věže 9 
301 České Budějovice                   Restaurace Restaurace Na Hřišti U čertíka 2703 
302 České Budějovice Restaurace Restaurace Alchymista U Tří lvů 10 
303 České Budějovice                   Restaurace Restaurace Na Zahrádce U Výstaviště 496/3 
304 České Budějovice Restaurace Jídelna Aramark - Restaurace Jihočeský kraj U zimního stadionu 1952/2 
305 České Budějovice Rozvážková služba Rozvoz obědů V oblasti České Budějovice 
306 České Budějovice Ovoce - zelenina OAZA - ovoce, zelenina V Oblouku 548 
307 České Budějovice Potraviny - ostatní Smíšené zboží Velešínská 2145/5 
308 České Budějovice Pekařství Pekařství PENAM Vrbenská 10 
309 České Budějovice                   Potraviny - ostatní Prodejna Cash & Carry Vrbenská 16 
310 České Budějovice Jídelna VRBENSKÁ JÍDELNA Vrbenská 2 
311 České Budějovice                   Občerstvení HOPSÁRIUM - svět rodinné zábavy - bistro Vrbenská 2290 
312 České Budějovice Jídelna Vrbenská jídelna Vrbenská 23 
313 České Budějovice Jídelna Vrbenská jídelna Vrbenská 2771/2b 

314 
České Budějovice Potraviny - ostatní Astur & Qanto České Budějovice - 

velkoobchod 
Vřesová 9 

315 České Budějovice Restaurace Restaurace Černý koníček Žižkova 15 
316 České Budějovice Restaurace Restaurace Beran Žižkova tř. 226/3 
317 České Budějovice Jídelna VRBENSKÁ JÍDELNA Vrbenská 2 
318 České Budějovice                   Občerstvení HOPSÁRIUM - svět rodinné zábavy - bistro Vrbenská 2290 
319 České Budějovice Jídelna Vrbenská jídelna Vrbenská 23 
320 České Budějovice Jídelna Vrbenská jídelna Vrbenská 2771/2b 

321 
České Budějovice Potraviny - ostatní Astur & Qanto České Budějovice - 

velkoobchod 
Vřesová 9 

322 České Budějovice Restaurace Restaurace Beran Žižkova tř. 226/3 
323 Planá u Mariánských Lázní Restaurace MES AMIS RESTAURANT Dukelských hrdinů 105 
324 Planá u Mariánských Lázní Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Procházka - Penny Wolkerova 915 
325 Březno u Chomutova Potraviny - české řetězce Supermarket Jednota Březno 317 
326 Žatec Potraviny - české řetězce Samoobsluha potravin Žatec Bratří Čapků 2770 
327 Žatec                              Restaurace BARBAR - restaurace Bratří Čapků 2801 
328 Žatec Občerstvení KM - PRONA - občerstvení Čeradická 3095 
329 Žatec Restaurace Restaurace U Zlatého Beránka Hošťálkovo náměstí  138 
330 Žatec Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny TESCO Husova 
331 Žatec Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Procházka - Penny Husova 2812 
332 Žatec                              Občerstvení Výrobna lahůdek Chomutovská 1043 
333 Žatec Potraviny - ostatní Eliščiny dobroty Kadaňská 3034 
334 Žatec                              Maso - uzeniny - drůbež UZENÁŘSTVÍ U LABUŽNÍKA Kadaňská 3034 
335 Žatec Občerstvení KEBAB Kadaňská 3034 
336 Žatec Pekařství Paneria Kadaňská 3034 
337 Žatec                              Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství RABBIT Masarykova 322 
338 Žatec                              Občerstvení Lahůdka Masarykova 351 
339 Žatec Občerstvení Hollywod Kebab Hause 2 Masarykova 919 
340 Žatec Jídelna P.DUSSMANN - závodní stravování Minice 61 
341 Žatec                              Jídelna KOITO CZECH  - výdejna Na Astře 3001 
342 Žatec Restaurace PIZZERIE CENTRUM Nákladní 359 
343 Žatec                              Občerstvení Bistro U Kruháku Nákladní 360 
344 Žatec Restaurace Restaurace U Orloje nám. Prokopa Velkého 1951 
345 Žatec                              Restaurace Chrám Chmele a Piva - restaurace nám. Prokopa Velkého 1951 
346 Žatec Restaurace Restaurace Colore náměstí Kruhové 223 
347 Žatec Potraviny - české řetězce Potraviny JIP Podměstí 2125 
348 Žatec Potraviny - české řetězce Potraviny JIP Pražská 2653 
349 Žatec                              Restaurace Restaurace Čáp Příkrá 819 
350 Žatec                              Občerstvení Občerstvení - v objektu HP Pelzer Raisova 1187 
351 Žatec Restaurace Pizza Callasony Sládkova 513 
352 Žatec Občerstvení Kantýna Střední zemědělská škola Svatopluka Čecha 1180 
353 Žatec Pekařství Paneria třída Obránců míru 3 
354 Žatec Pekařství PEKOSA Chodov Tyršova  292 
355 Žatec Restaurace Restaurace Švejk U Oharky 229 
356 Žatec Restaurace Bufet - Švejk U Oharky 915 
357 Žatec Maso - uzeniny - drůbež Podniková prodejna H+B Jatky Žatec U Oharky 916 
358 Žatec                              Občerstvení Pekařství a lahůdky Žatec Volyňských Čechů 327 
359 Žatec                              Jídelna Solar Turbines EAME  - výdejna Žatec 

360 Praha 9 Občerstvení 
BAGETERIE BOULEVARD - ČERNÝ 
MOST Chlumecká 765/6 

361 Praha 10 Občerstvení Občerstvení Sport history 28. pluku 
362 Praha 10 Restaurace Restaurace Havana 28. pluku 119/33 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

15 

363 Praha 10 Restaurace Restaurace Kaňka 28. pluku 15 
364 Praha 10 Občerstvení Cukrárna Prima 28. pluku 44 
365 Praha 10 Pekařství Vinohradská pekárna 28. pluku 524/25 
366 Praha 10 Jídelna Jídelna, kantýna Zlatý Meloun 28. pluku 6 
367 Praha 10 Restaurace Restaurace JIREH GRADEN 28. pluku 612/23 
368 Praha 1 Restaurace Restaurace BK CITY 28. října 28. října 12 
369 Praha 1 Restaurace Pizza Factory 28. října 5 
370 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka 5. května 1154/45 
371 Praha 4 Restaurace Restaurace Na skalce 5. května 1325/18 
372 Praha 4 Restaurace Restaurace Velvet 5. května 1640 
373 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Masna 5. května 29 - tržnice Pankrác 
374 Praha 4 Restaurace Restaurace Krušovická Chalupa 5. května 62 
375 Praha 4 Jídelna Jídelna Congresové Centrum 5. května 65 
376 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Halalko 5. května 853 
377 Praha 4 Občerstvení PIZZA DO KRABICE CZ. - 5.KVĚTNA 5.května 47 
378 Praha 6 Restaurace Restaurace U Rychtářů Africká 27 
379 Praha 6 Potraviny - ostatní Vladimír Volenec - potraviny Albánská 16/716 
380 Praha 1                            Restaurace GROSSETO Marina Ristorante Alšovo nábřeží 
381 Praha 1 Restaurace Restaurace Eurest Alšovo nábřeží 12 

382 Praha 6 Jídelna 
Školní jídelna při základní škole Červený 
Vrch Alžírská 680 

383 Praha 2 Občerstvení Kavárna Zanzibar Americká 15/152 
384 Praha 2 Restaurace Vinárna Pink Floyd Caffe Americká 18 
385 Praha 2 Restaurace Restaurace Krmelec Americká 29 
386 Praha 2                            Restaurace U dvou kašparů - restaurace Americká 32 
387 Praha 2 Potraviny - ostatní Tabák - potraviny Jiří Tulpa Americká 39 
388 Praha 2 Restaurace PASTA PASTA Americká 43 
389 Praha 2 Restaurace Restaurace HOUPAČKA Americká 78/32 
390 Praha 2 Restaurace Kantina Point Americká 8 
391 Praha 1 Jídelna Jídelna Sodexo Anenské náměstí 211/2 
392 Praha 1 Restaurace Vinárna U Sv. Anežky Anežská 807/3 
393 Praha 2 Restaurace Starsano - restaurace Anglická 13 
394 Praha 2 Restaurace Restaurace BONANTE Anglická 15 
395 Praha 2 Občerstvení Občerstvení Express Deli 001 Anglická 17 

396 Praha 2 Potraviny - ostatní 
Bretagne Terre et Mer - francouzské 
gastronomické speciality Anglická 18/225 

397 Praha 2                            Pekařství Pekařství - delikatesy Pivák Anglická 19 
398 Praha 2 Restaurace Restaurace Zapomenutý čas Anglická 23 
399 Praha 2 Restaurace Restaurace - vinotéka Anglická 24 
400 Praha 2 Restaurace Restaurace Liva Anglická 81/24 
401 Praha 2 Restaurace Indická Restaurace Anny Letenské 1235/5 
402 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - Uzeniny - Potraviny Antala Staška 1072/63 
403 Praha 4 Jídelna Závodní restaurace GTH Antala Staška 1292/32 
404 Praha 4 Občerstvení PIZZA UNO Antala Staška 1670 
405 Praha 4 Občerstvení Lahůdky Budějovická Antala Staška 1670/80 
406 Praha 4 Jídelna Budějovická Antala Staška 1670/80 
407 Praha 4                            Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví Antala Staška 23/420 
408 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Antala Staška 236/18 
409 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Žmuran Antala Staška 25 
410 Praha 4 Jídelna Jídelna Nevako Gastro Antala Staška 30 
411 Praha 4                            Restaurace PC COFFEE & GRILL - kavárna - restaurace Antala Staška 34 
412 Praha 4 Jídelna P.DUSSMANN - závodní stravování Antala Staška 510/38 
413 Praha 4 Restaurace Restaurace ANTAL Antala Staška 79 
414 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Vegal Antala Staška 80/1670 
415 Praha 6 Restaurace Restaurace Eurest Antonína Čermáka 2a 
416 Praha 5 Restaurace Restaurace U Alberta Arbesovo náměstí 1 
417 Praha 5 Restaurace Restaurace U Svatého Filipa a Jakuba Arbesovo náměstí 71/5 
418 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce TESCO EXPRES - potraviny Arbesovo náměstí 8/275 
419 Praha 5 Občerstvení Cukrárna Arbesovo náměstí 9 
420 Praha 10 Občerstvení Bistro Zálesí areál Krč 
421 Praha 9 Jídelna Kantýna EG areál V - Běchovice 
422 Praha 7 Občerstvení Občerstvení U Marolda areál výstaviště 
423 Praha 7 Restaurace RESTAURACE NA STŘÍDAČCE Areál Výstaviště 
424 Praha 7 Restaurace Pizza Go Home Argentinská 1/702 
425 Praha 7                            Restaurace PINTA - pivní Steakhouse Argentinská 18 
426 Praha 7 Restaurace Restaurace Eurest Argentinská 38 
427 Praha 7                            Restaurace Kolkovna Argentinská - restaurant Argentinská/Jateční 
428 Praha 5 Občerstvení Občerstvení BAHI Archeologická 1/2256 
429 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Archeologická 2256 
430 Praha 5                            Restaurace Pivovar Lužiny - restaurace Archeologická 2256/1 
431 Praha 5 Občerstvení OC LUŽINY Archeologická 2256/1 
432 Praha 5 Občerstvení Fruitisimo Fresh bar Archeologická 2256/1 
433 Praha 5 Restaurace SUSHI BAR Takahashi - restaurace Archeologická 3 
434 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Arkalycká 757 
435 Praha 4                            Restaurace Čínská restaurace MAN FU LOU Arkalycká 758/2 
436 Praha 4 Restaurace Pizzerie Galaxie - 64 Gastro Arkalycká 877 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

16 

437 Praha 4 Občerstvení Fitness Bar - v objektu Fitness Galaxie Arkalycká 877/1 
438 Praha 4 Restaurace Restaurace Koulovna Arkalycká 877/1 
439 Praha 4 Občerstvení Offer Galaxie - prodejna pečiva, kavárna Arkalycká 877/4 
440 Praha 9 Restaurace Penzion Domino - restaurace Ašská 107 
441 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Nápoje Aubrechtové 3107 
442 Praha 6 Občerstvení COSTA - kavárna Aviatická 1017/2 
443 Praha 6 Občerstvení UGO - občerstvení Aviatická 1017/2 
444 Praha 6                            Restaurace Restaurace Avion Aviatická 1048/12 
445 Praha 6 Jídelna Jídelna TRAVEL CATERING Aviatická 1048/2 
446 Praha 6                            Občerstvení Restaurace Subway Aviatická 2 
447 Praha 6 Občerstvení NUDE Juice bar Aviatická 8 
448 Praha 6 Občerstvení COSTA- kavárna Aviatocká 1017/2 
449 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Šipka Babákova 2152 
450 Praha 4 Potraviny - ostatní Koloniál Palma Babákova 2160 
451 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Fralen Babákova 6 
452 Praha 9                            Potraviny - zahraniční řetězce Žabka Bakovská 892/6 
453 Praha 2 Občerstvení Strop Café Balbínova 14 
454 Praha 2 Restaurace Restaurace Chuťovkárna Balbínova 19 
455 Praha 2 Restaurace Restaurace u Parléře Balbínova 22 
456 Praha 2 Restaurace Středověký hostinec U Sádlů II Balbínova 22 
457 Praha 2 Restaurace Restaurace Pod Smetankou Balbínova 25 
458 Praha 2 Restaurace Restaurace Oldies Radio Club Balbínova 26 
459 Praha 2 Restaurace Rest. Jazz Klub - Restaurant Dejavu Balbínova 4 
460 Praha 3 Občerstvení FelFella Baranova 6 
461 Praha 9 Restaurace Restaurace Bártlova 35/10 
462 Praha 3 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Basilejské náměstí 1807/3 
463 Praha 9                            Restaurace Hostinec U Baštýře Baštýřská 555 
464 Praha 8 Restaurace Restaurace La Bodega Campo Baštýřská 67 
465 Praha 5 Jídelna 3K Gastro Bavorská 856/14 
466 Praha 10 Restaurace Hotel Fortuna City - hotelová restaurace Bečvářova 2081/14 
467 Praha 5 Potraviny - ostatní Večerka H a B Běhounkova 2307 
468 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Běhounkova 2310 
469 Praha 5 Restaurace Restaurace Plzeňka Běhounkova 2527 
470 Praha 5 Restaurace Pizzerie Palatino Běhounkova 2579 
471 Praha 9 Pekařství Pekařství Moravec Běchorská 2012 
472 Praha 2 Restaurace Restaurace Horoskop Bělehradská 112 
473 Praha 2 Potraviny - ostatní MANNI MINI MARKET - potraviny Bělehradská 116 
474 Praha 2 Potraviny - ostatní Dárková prodejna Bělehradská 118 
475 Praha 2 Restaurace Radost FX - restaurace Bělehradská 120 
476 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Čerstvé kuřecí maso Bělehradská 15 
477 Praha 2 Restaurace Restaurace EXCELSIOR Bělehradská 19 
478 Praha 2 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Nováková Bělehradská 21 

479 Praha 2 Jídelna 
Jídelna Aramark - Restaurace Modrá 
Pyramida Bělěhradská 222/128 

480 Praha 2 Restaurace Restaurace na Bělehradské Bělehradská 33 
481 Praha 4 Restaurace BARETTA Bělehradská 338/6 
482 Praha 2 Restaurace Restaurace Apetitus Bělehradská 35 
483 Praha 4 Restaurace Restaurace Baretta Pizza & Pasta Bělehradská 4 
484 Praha 2 Restaurace Kozlovna Tylák Bělehradská 478/110 
485 Praha 4 Restaurace Restaurace U Hrabánků Bělehradská 5 
486 Praha 2 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Bělehradská 50 
487 Praha 2 Restaurace Hostinec Respublica Bělehradská 55 
488 Praha 2 Restaurace Dhaba restaurace – vegetariánská restaurace Bělehradská 569/90 
489 Praha 2 Občerstvení Mléčné lahůdky - Cukrárna MVR Bělehradská 59 
490 Praha 2 Restaurace Restaurace Vinohradská Bělehradská 61 
491 Praha 2 Pekařství Vinohradská pekárna Bělehradská 61 
492 Praha 2 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Bělehradská 679/94 
493 Praha 2 Restaurace Irish pub Merlin Bělehradská 68a 
494 Praha 2 Občerstvení Doner Kebab House Bělehradská 69 
495 Praha 2 Potraviny - ostatní BIOOBCHOD.CZ Bělehradská 71 
496 Praha 2 Občerstvení Bistro JIE MEI DI Bělehradská 75 
497 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny Z - market Bělehradská 76 
498 Praha 2 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Bělehradská 82/142 
499 Praha 2                            Pekařství Pekařství Bělehradská 858/23 
500 Praha 2                            Restaurace FASTFOOD CROMPY 1 Bělehradská 92 
501 Praha 2 Potraviny - ostatní Sklizeno - potraviny Bělehradská 94 
502 Praha 2 Potraviny - ostatní Večerka Huong Hoang Mai Belgická 18 
503 Praha 2 Občerstvení Bio Zahrada - kavárna a bio obchod Belgická 25/33 
504 Praha 2 Restaurace Summa Cum Laude Belgická 26 
505 Praha 2 Jídelna Jídelna Střední odborné učiliště obchodní Belgická 29/250 
506 Praha 2 Restaurace Restaurant CHEERS Belgická 42 
507 Praha 2 Občerstvení Kavárna Medúza Belgická 633/17 
508 Praha 10 Restaurace Pizzeria Gladiator Bellova 56 
509 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny E.V.A. Bellušova 1803 
510 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny IRA Bellušova 1852 
511 Praha 10 Potraviny - zahraniční řetězce TESCO EXPRES - potraviny Bělocerkevská 1305/34 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

17 

512 Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Bělohorská 
513 Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Bělohorská 101 
514 Praha 6 Restaurace Restaurace JIANG NAN Bělohorská 113 
515 Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Bělohorská 122 
516 Praha 6 Potraviny - ostatní Polotovary Zahálka Bělohorská 128 
517 Praha 6 Restaurace Restaurace U Sládků Bělohorská 130 
518 Praha 6 Potraviny - ostatní Samoobsluha B + D Bělohorská 130 
519 Praha 6 Restaurace Restaurace Sklípek Bělohorská 160/227 
520 Praha 6                            Občerstvení EVA HAM Coffee Bělohorská 1651/102 
521 Praha 6 Jídelna Jídelna a lahůdky Bělohorská Bělohorská 1688/122 
522 Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - Miloš Křeček KK Bělohorská 1689/124 
523 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny - pečivo - lahůdky Bělohorská 1943/26 
524 Praha 6 Restaurace Restaurace Chapadlo Bělohorská 203 
525 Praha 6 Občerstvení Fabbricia - fast food Bělohorská 205 
526 Praha 6 Restaurace Restaurace Jalta Bělohorská 24 

527 Praha 6 Restaurace 
Orea Hotel Pyramida Praha **** - hotelová 
restaurace Bělohorská 24 

528 Praha 6 Občerstvení Lahůdky ESO - LAND Bělohorská 2428/205 
529 Praha 6 Pekařství Pekařství Paneria Bělohorská 25 
530 Praha 6                            Restaurace Starobřevnovská krčma Bělohorská 255/49 
531 Praha 6 Občerstvení Občerstvení Zeman Bělohorská 26 
532 Praha 6 Restaurace Na Marjánce - restaurace Bělohorská 35 
533 Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Ulver Bělohorská 36/1397 
534 Praha 6 Potraviny - ostatní Večerka - Potraviny Bělohorská 38 
535 Praha 6 Pekařství Panos Bělohorská 416/25 
536 Praha 6 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Kolingerová Bělohorská 44 
537 Praha 6 Restaurace Restaurace Dragon Bělohorská 44/1393 
538 Praha 6 Restaurace Restaurace Drinopol Bělohorská 493/63 
539 Praha 6                            Potraviny - ostatní Břevnovská lékárna Bělohorská 54 
540 Praha 6 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Mražené zboží Bělohorská 672/9 
541 Praha 6                            Občerstvení Mléčňák - občerstvení Bělohorská 688/165 
542 Praha 6 Restaurace Restaurace U Zelené brány Bělohorská 7 
543 Praha 6 Občerstvení Občerstvení TAURI PRAHA Bělohorská 71 
544 Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - Uzeniny Bělohorská 74 
545 Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - Jiří Havelka Bělohorská 76 
546 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny SEKO Bělohorská 78 
547 Praha 6 Restaurace Restaurant U Bílého Lva Bělohorská 79 
548 Praha 6 Občerstvení PIZZA PAZZA Bělohorská 81 
549 Praha 6                            Pekařství Pekařství - delikatesy Pivák Bělohorská 94 
550 Praha 6 Pekařství Pekařství Denia Bělohorská 94/1420 
551 Praha 6 Restaurace Restaurace YU + Y Bělohradská 62 
552 Praha 9 Restaurace Pizzerie T-Pizza Bělomlýnská 58 
553 Praha 9 Ovoce - zelenina Ovoce a zelenina Tůmovi Běluňská 2848/13 
554 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - Uzeniny Šubrt Bendlova 159 
555 Praha 1 Restaurace Restaurace U Benedikta Benediktská 11 
556 Praha 1 Restaurace Mikulka's pizzeria Benediktská 16 
557 Praha 1                            Potraviny - ostatní The Raw deli - prodejna raw food Benediktská 7 
558 Praha 1 Občerstvení Kavárna Café Bambus Benediktská12 
559 Praha 4 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Lemo Benkova 1702 
560 Praha 9 Restaurace Sport Bar Chelsea Beranových 125 
561 Praha 9 Jídelna Jídelna Famir Beranových 130 
562 Praha 9 Občerstvení Občerstvení Beranových 130 
563 Praha 9 Jídelna Jídelna Aramark - Gastrocentrum Avia Ashok Beranových 140 
564 Praha 9                            Občerstvení Bistro Óhh lala Beranových 39 
565 Praha 9 Restaurace Pizza Cipolla - pizzerie Beranových 39 
566 Praha 9 Občerstvení Cukrárna U Synků Beranových 48 
567 Praha 9 Jídelna Jídelna Sodexo Beranových 65 
568 Praha 9                            Občerstvení Občerstvení - Bufet Beranových 65 
569 Praha 9 Restaurace Restaurace Letecký Klub Beranových 65 
570 Praha 9 Jídelna Jídelna Aramark - Letov Beranových 656 
571 Praha 9 Restaurace Ristorante Il Giardino Beranových 97 
572 Praha 1 Restaurace Klub Architektů Betlémské náměstí 
573 Praha 1 Restaurace Restaurace Bar Papas Betlémské náměstí 1004/8 
574 Praha 1 Restaurace Restaurace AM-REAS Betlémské náměstí 6 
575 Praha 9 Restaurace Restaurace a bar Retro Bezdrevská 7/590 
576 Praha 4 Jídelna Jídelna Aramark - Gastrocentrum Subterra Bezová 1658/1 
577 Praha 4 Jídelna Be Gourmet Bezová 1658/1 
578 Praha 6 Jídelna Restaurace menza Studentský dům Bílá 90 
579 Praha 6 Restaurace Pizzerie Fontanella Bílá 90 
580 Praha 1 Restaurace Wines home - restaurace Bílkova 13 
581 Praha 1 Restaurace Restaurace HACIENDA MAXIM Bílkova 4 
582 Praha 1 Občerstvení Bistro Bohemia Bílkova 6/8 
583 Praha 1 Občerstvení Mansson´s bakery & pastry Bílkova 8 
584 Praha 8 Restaurace Restaurace Ládví Binarova 1661 
585 Praha 8 Restaurace Pizzerie ROYAL PLAY Bínova 531 
586 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny Minimarket Biskupcova 17 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

18 

587 Praha 3 Restaurace Restaurace Záležitost Biskupcova 19 
588 Praha 3 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Chabina Biskupcova 19 
589 Praha 3 Restaurace Pizzeria - Ristorante Bambini Biskupcova 27 
590 Praha 3 Jídelna Kantýna Treppesch DP Biskupcova 56 
591 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny KOPECKÝ Biskupcova 64 
592 Praha 1 Občerstvení Lahůdky - Poříčí Biskupská 1 
593 Praha 1 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Biskupská 1065/1 
594 Praha 1 Restaurace Restaurace U Bronců Biskupská 1139/4 
595 Praha 1 Maso - uzeniny - drůbež Marek Aron - řeznictví Biskupská 4 
596 Praha 1 Restaurace Restaurace TIAN HENG Biskupská 5 
597 Praha 1 Restaurace Western Hotel Bílá Labuť - restaurace Biskupská 9 
598 Praha 4 Restaurace Vinný restaurant Rant R - Maxim Bítovská 1227 
599 Praha 4 Občerstvení Kavárna Akcent Bítovská 4 
600 Praha 3 Potraviny - ostatní Koloniál Blahníkova 10 
601 Praha 3 Občerstvení Kavárna Brouček Blahníkova 3 
602 Praha 2 Restaurace Restaurace Pastička Blanická 25 
603 Praha 5 Potraviny - ostatní Večerka - Prince Blattného 2314 
604 Praha 5 Restaurace Restaurace ČESKÝ LEV Blattného 2343 
605 Praha 5                            Restaurace Šatlava - restaurace Blattného 2343/13 
606 Praha 5 Restaurace Restaurace Leský lev Blattného 2345 
607 Praha 4 Restaurace TOP HOTEL PRAHA Blažimská 1781/4 
608 Praha 4                            Potraviny - ostatní Express potraviny Blažimská 3141/8 
609 Praha 9 Restaurace Pizzerie Mirage Bobkova 19 
610 Praha 9 Restaurace PIZZERIE - RISTORANTE VIOLETE Bobkova 787 
611 Praha 9 Restaurace Restaurace Lusi Bobkova 794 

612 Praha 4                            Občerstvení 
Kafe & Koláček Geo - kantýna 
geofyzikálního ústavu Boční II 1401 

613 Praha 9 Restaurace Restaurace Na Hřišti Bohdašínská 398/3 
614 Praha 8 Restaurace Grand Restaurant U MAXIMA Bohnická 260 
615 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny M.U.S.P. Bohúňova 1550 
616 Praha 4 Restaurace Restaurace Puškin Bojanovická 3144 
617 Praha 10 Restaurace Restaurace Klub Varta Boloňská 310 
618 Praha 5 Občerstvení Cukrárna Borovanského 2203 
619 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Valinská Borovanského 2220 
620 Praha 5 Občerstvení Lahůdky - uzeniny Borovanského 2220/11 
621 Praha 1 Restaurace Restaurace Lehká Hlava Boršov 2/280 
622 Praha 3 Restaurace Restaurace U Houdků Bořivojova 110 
623 Praha 3 Restaurace Restaurace U Sýkorky Bořivojova 1102/43 
624 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny Raza Market Bořivojova 42 
625 Praha 3 Restaurace Restaurace Seletérie Bořivojova 45 
626 Praha 3 Restaurace U kostela - restaurace Bořivojova 58 
627 Praha 3 Restaurace HALAL - MEAT - restaurace Bořivojova 743/76 
628 Praha 3 Restaurace Restaurace HALALKO Bořivojova 76 
629 Praha 3 Pohostinství Hospoda Nad Viktorkou Bořivojova 79 
630 Praha 3 Restaurace Restaurace Derby Bořivojova 86 
631 Praha 3 Občerstvení Alhamra Fast Food Bořivojova 878/35 
632 Praha 3 Restaurace Restaurace Kopyto Bořivojova 883/116 
633 Praha 5 Restaurace Potrefená husa - restaurace Bozděchova 2 
634 Praha Občerstvení Arslan Kebab Bozděchova 2246/3 
635 Praha 5 Občerstvení Arslan Kebap Bozděchova 3 
636 Praha 5 Restaurace Restaurace Cyril´s Pub Bozděchova 8 
637 Praha 9 Restaurace Zorto - restaurace Božanovská 
638 Praha 9 Restaurace Restaurace ABSTRACT Božanovská 2098 
639 Praha 9 Občerstvení Pizza Milano Božanovská 29 
640 Praha 9 Restaurace Restaurace BOBR Božanovská 2998 
641 Praha 6 Občerstvení Creperie Café GIRAFE Brandejsovo náměstí 1234/6 
642 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Brandlova 1599 
643 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny TESCO - supermarket Brandlova 1640 
644 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny David a Goliáš Brandlova 1641/1 
645 Praha 4 Restaurace Restaurace McDonald´s Branická - Jižní spojka 
646 Praha 4 Restaurace Hotel START Branická 146 
647 Praha 4 Restaurace Pizzerie Mosquito Branická 16/264 
648 Praha 4 Rozvážková služba Rozvoz jídla Eurobest Branická 171/1878 
649 Praha 4 Občerstvení Snack bar Ganymed Branická 29/142 
650 Praha 4 Restaurace Restaurace Bránické Centrum Branická 48 
651 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Řezník - uzenář Branická 49 
652 Praha 4                            Restaurace Restaurace Na Jezerce Branická 5 
653 Praha 4 Restaurace Restaurace U STARÉHO PIVOVARU Branická 53 
654 Praha 4 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Jakerle Branická 65 
655 Praha 4 Potraviny - české řetězce BioKoloniál Branická 659/107 
656 Praha 4 Občerstvení Pizza Finezza - rychlé občerstvení Branická 706/18 
657 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Branická 77 
658 Praha 4 Restaurace U Kaštanů - restaurace Branická 83 
659 Praha 4 Restaurace Restaurace U kaštanů Branická 83/36 
660 Praha 10 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Bratislavská 
661 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Maroušková bratří Dohalských 144 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

19 

662 Praha 9 Občerstvení FRUITISIMO bratří Dohalských 149/1 
663 Praha 9 Ovoce - zelenina Zelenina Vobořilová bratří Dohalských 180 
664 Praha 9 Restaurace Restaurace Bratří Venclíků 1139 
665 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Drůbeží speciálka Bratří Venclíků 3 
666 Praha 8 Restaurace Vinárna Tunk Braunerova 28 
667 Praha 8 Potraviny - ostatní Večerka Braunerova 28 
668 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Great Prestige Braunerova 5 
669 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Uzeniny Brdičkova 1908 
670 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Krupková Brdičkova 1908 
671 Praha 5 Restaurace Pizzerie U Jakuba Brdlíkova 288 
672 Praha 9 Pohostinství Zábavní centrum Koule - pohostinství Breitcetlova 6 
673 Praha 9 Restaurace Restaurace Hokejka Breitcetlova 6 
674 Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Breitcetlova 771/6 
675 Praha 10 Restaurace Restaurace V Zátiší Brigádníků 1967 
676 Praha 4 Občerstvení Cukrárna Brodského 13 
677 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Uzenářství Alan Hunyadi Brodského 1678/3 
678 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Chlazená drůbež Bronzová 2 
679 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Brožíkova 211/8 
680 Praha 5 Jídelna Jídelna u Zvonu Brožíkova 281/6 
681 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Brožíkova 5 
682 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny U Davida Brožíkova 8/211 
683 Praha 2 Restaurace Restaurace U Wébrů Bruselská 328/8 
684 Praha 2                            Restaurace Bernard Pub - restaurace Bruselská 328/8 
685 Praha 9                            Pekařství Pekařství Kollinger Bryksova 775 
686 Praha 9 Potraviny - ostatní Smíšené zboží Racionální výživa Bryksova 775 
687 Praha 1 Restaurace Restaurace U Vltavy Břehová 5 
688 Praha 6 Občerstvení Bar Radost Břevnovská 5 
689 Praha 8 Restaurace Restaurace U Müllerů Březinova 2 
690 Praha 8 Restaurace Hostinec U koníčka Březinova 22 
691 Praha 6 Občerstvení Gril Marhaba Bubenečská 10 
692 Praha 6 Restaurace Argument - restaurace Bubenečská 19 
693 Praha 6                            Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví U Klinerů - masna Bubenečská 270/3 
694 Praha 6 Restaurace Restaurace Štěstí Bubenečská 6 
695 Praha 6 Restaurace Vinárna U Tří Hrochů Bubenečská 8 
696 Praha 7 Restaurace Restaurace Eurest Bubenská 1 
697 Praha 7 Maso - uzeniny - drůbež Maso - Uzeniny - Lahůdky Bubenské nábř. 14 
698 Praha 7 Občerstvení Vina Fast Food Bubenské nábř. 306 
699 Praha 7 Občerstvení Bramborové taštičky - občerstvení Bubenské nábř. 306 
700 Praha 7 Občerstvení Občerstvení H + G Bubenské nábř. 306/13 
701 Praha 7 Restaurace Restaurace McDonald´s Bubenské nábř. 306/13 

702 Praha 7 Občerstvení 
Rychlé občerstvení - Plněné bramborové 
taštičky Bubenské nábř. 306/13 

703 Praha 7 Občerstvení Cukrárna Eliška Bubenské nábř. 306/13 
704 Praha 7 Restaurace Restaurace Jadran Bubenské nábř. 306/13 
705 Praha 7 Občerstvení Gyros Grill Bubenské nábř. 306/13 
706 Praha 7 Maso - uzeniny - drůbež Česká masna- čerstvé maso Bubenské nábřeží 13 
707 Praha 7 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny M.U.S.P. Bubenské nábřeží 306 
708 Praha 7 Občerstvení Občerstvení Bubenské nábřeží 306 
709 Praha 7 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Chlazená drůbež Bubenské nábřeží 306/13 

710 Praha 7                            Občerstvení 
CHARISMA KEBAB - občerstvení KEBAB 
GYROS Bubenské nábřeží 306/13 

711 Praha 7 Občerstvení TRÁNG AN RESTAURACE Bubenské nábřeží 306/13 - budova č.5 
712 Praha 10                           Restaurace Loving Hut - Vegan Cafe Budapešťská 1488/4 
713 Praha 10 Restaurace Restaurace Felice Budečská 10 
714 Praha 2 Restaurace Restaurace Kilfenora Budečská 1168/40 
715 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny - večerka Hien Le Thi Budečská 12 
716 Praha 2 Restaurace Restaurace U Bulínů Budečská 2/803 
717 Praha 2 Občerstvení Bistro VICOM Budečská 29 
718 Praha 2 Občerstvení Bar Jameson Cinema - Music bar Budečská 33 
719 Praha 2 Občerstvení Cukrárna U Milušky Budečská 40 
720 Praha 2 Restaurace Restaurace Budečská 40 
721 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny Budečská 978/7 
722 Praha 4 Občerstvení Občerstvení Houdek Budějovická 
723 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - Uzeniny Budějovická - Vyskočilova - tržnice 
724 Praha 4                            Potraviny - ostatní SVĚT ZDRAVÍ  Feelfit - zdravá výživa Budějovická 11 
725 Praha 4 Restaurace Pizzerie San Severo Budějovická 1123 
726 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Budějovická 1125 
727 Praha 4 Občerstvení Kebab to go - Fast food Budějovická 1125/11 
728 Praha 4 Restaurace COOLNA - bar, restaurant Budějovická 1126/9 
729 Praha 4 Pekařství Jizerské pekárny Budějovická 12/515 
730 Praha 4 Restaurace Restaurace GOLD CHICKEN Budějovická 13 
731 Praha 4 Restaurace Loving Hut - vegetariánská restaurace Budějovická 13 
732 Praha 4 Restaurace Hotel ILF - hotelová restaurace Budějovická 15 
733 Praha 4 Restaurace Restaurace Kolkovna Budějovická 1518/13a 
734 Praha 4 Restaurace Restaurace Punjabi Food Budějovická 1667 
735 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Budějovická 1667/64 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

20 

736 Praha 4 Občerstvení Fast - food Budějovická 1667/64 
737 Praha 4 Občerstvení Lahůdky Apetit Budějovická 1667/64 
738 Praha 4                            Občerstvení Bistro Cactus Budějovická 1667/64 
739 Praha 4 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Budějovická 1667/64 
740 Praha 4 Občerstvení Olympia delikatesy a vína Budějovická 1667/64 
741 Praha 4 Občerstvení PUNJABI FOOD - rychlé občerstvení Budějovická 1667/64 
742 Praha 4 Občerstvení Mangaloo freshbar - rychlé občerstvení Budějovická 1667/64 
743 Praha 4 Občerstvení Sefali - občerstvení Budějovická 1667/64 
744 Praha 4 Restaurace Sushi Time - Restaurace Budějovická 1667/64 
745 Praha 4 Občerstvení BILBO ŠMAK - rychlé občerstvení Budějovická 1667/64 
746 Praha 4 Restaurace Potrefená Husa Budějovická Budějovická 1667/64 
747 Praha 4 Restaurace Restaurace Eurest - kantýna Budějovická 1912 
748 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Procházka - LIDL Budějovická 1946/64 
749 Praha 4 Restaurace Jiu Zhou - restaurace Budějovická 1a 
750 Praha 4 Občerstvení Café Circo - kavárna Budějovická 64 
751 Praha 4 Občerstvení LAHŮDKY PRCHAL Budějovická 64 
752 Praha 4 Občerstvení PALAČINKY PRCHAL Budějovická 64 
753 Praha 4 Restaurace Restaurace ALPIN Budějovická 69 
754 Praha 4                            Restaurace O sole mio - restaurace Budějovická 778/3a 
755 Praha 4 Občerstvení Cukrárna, kavárna Med - Schick Budějovická 9 
756 Praha 8 Občerstvení Občerstvení U Bulovky Budínova 
757 Praha 8 Jídelna Jídelna Aramark - FN Bulovka Budínova 2 
758 Praha 5 Občerstvení OBČERSTVENÍ - Miloš Tvrdík Bucharova 
759 Praha 5                            Občerstvení Cup and Cake - kavárna, cukrárna, bar Bucharova 13 
760 Praha 5 Restaurace Simply Bistro Butovice Bucharova 1349/10 
761 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Bucharova 2641/14 
762 Praha 5 Jídelna Jídelna Aramark - Restaurace Jupiter Bucharova 2641/14 
763 Praha 5 Restaurace The Pub restaurace Bucharova 2817/9 
764 Praha 5 Restaurace Gourmet House Bucharova 2817/9 
765 Praha 5 Restaurace Refresh restaurant Bucharova 8 
766 Praha 5 Občerstvení Freshland - rychlé občerstvení Bucharova14 
767 Praha 8 Restaurace Restaurace Pivovar U Bulovky Bulovka 373/17 
768 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Občerstvení Burčická 1567 
769 Praha 8 Maso - uzeniny - drůbež Drůbež Na náměstí Burešova 1638/10 
770 Praha 8                            Potraviny - ostatní BIODOMOV - prodej potravin Burešova 1661/2 
771 Praha 8 Restaurace Restaurace Las Vegas Burešova 5/1665 
772 Praha 5 Restaurace Restaurace Nová hospoda Butovická 24/64 
773 Praha 5 Restaurace Nová Hospoda Butovická 24/64 
774 Praha 9 Občerstvení Občerstvení Catering Bystrá 
775 Praha 4 Restaurace Restaurace Eurest Bystřická 9 
776 Praha 1 Občerstvení Bistro U Bakaláře Celetná 13 
777 Praha 1 Restaurace Restaurace U SUPA Celetná 22 
778 Praha 1 Restaurace Restaurace U Zlatých andělů Celetná 29 
779 Praha 1                            Restaurace Zebra Express Asian Noodle Bar -restaurace Celetná 38 
780 Praha 1                            Restaurace BOORGERBAR - restaurace Celetná 38 
781 Praha 1 Restaurace Pizzerie La Scala Celetná 5 
782 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Cidlinská 1175 
783 Praha 9 Pekařství Pekařství Ječmínek Cíglerova - metro Rajská zahrada 
784 Praha 9 Občerstvení EURO GRILL Cíglerova 1138 
785 Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Cíglerova 1139 
786 Praha 9 Občerstvení Bistro U Matýska Cíglerova 1139 
787 Praha 9 Restaurace Pizzerie Paprika Cíglerova 14 
788 Praha 4 Občerstvení Občerstvení U Čochtana Cílkova 637 
789 Praha 4 Potraviny - ostatní Nápoje Koreček Cílkova 643 
790 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Šobotníková Cílkova 645/12 
791 Praha 3 Restaurace Hotel U Tří Korunek Cimburkova 28 
792 Praha 3 Občerstvení HERNA + BAR DREAM Cimburkova 3/6 
793 Praha 8 Restaurace Restaurace McDonald´s Cínovecká 778/3 - areál OMV 
794 Praha 9 Restaurace Restaurace U Janoušků Cukrovarská 144 
795 Praha 9 Restaurace Restaurace Formanka Cukrovarská 144/60 
796 Praha 9 Občerstvení Cukrárna Pierot Cukrovarská 15 
797 Praha 9 Pohostinství Hostinec U Pošty Cukrovarská 53 
798 Praha 9 Restaurace Restaurace Červený dvůr Cukrovarská 63 
799 Praha 9 Potraviny - ostatní MANNI MINI MARKET - potraviny Cukrovarská 786 
800 Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce TESCO EXPRES - potraviny Cukrovarská 786/69 
801 Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce TESCO EXPRES - potraviny Cukrovarská 786/69 
802 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví LEVNÉ KUŘE Cukrovarská 83 
803 Praha 9 Restaurace Restaurace Bezvoda Cukrovarská 84 
804 Praha 9                            Maso - uzeniny - drůbež Kuřecí Ráj U Kostela Cukrovarská 84/37 
805 Praha 9 Restaurace Restaurace U Michala Cukrovarská 857/63 
806 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny Čajkovského 8 
807 Praha 3 Restaurace Restaurace Ballantines Čáslavská 5 
808 Praha 3                            Restaurace Restaurace Centimetr Čáslavská 5 
809 Praha 3 Restaurace Restaurace Dobrý den Čáslavská 5/2027 
810 Praha 7 Restaurace Restaurace Vosí Hnízdo Čechova 12 
811 Praha 7 Restaurace Vegtral Čechova 12 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

21 

812 Praha 7                            Restaurace Ztracený ráj - restaurace Čechova 239 
813 Praha 2 Restaurace Plzeňská restaurace U Deminky Čelakovského sady 12/432 
814 Praha 4 Občerstvení Bufet Čenětická 2134/6 
815 Praha 9                            Restaurace Restaurace na hřišti Čentická 1470 
816 Praha 9 Restaurace Restaurace Na Stadionu Čentická 1470 
817 Praha 4 Restaurace Restaurace HA & PI Čerčanská 626/5 
818 Praha 2 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Čerchovská 1711/4 
819 Praha 2 Potraviny - ostatní Smíšené zboží Eva Čermákova 3 
820 Praha 2 Restaurace Restaurace Louis Armstrong Čermákova 4 
821 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Černého 520 
822 Praha 10 Restaurace Restaurace Na Konečné Černokostelecká 
823 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Černokostelecká 
824 Praha 10 Občerstvení Vietnamské bistro Slunce Černokostelecká 106/64 
825 Praha 10                           Restaurace Restaurace U Michálků Černokostelecká 127 
826 Praha 10 Restaurace PaGa Pizza Černokostelecká 1367/2 
827 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Chabina Černokostelecká 2 
828 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny AZ Profit Černokostelecká 25 
829 Praha 10 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Černokostelecká 29 
830 Praha 10 Občerstvení Občerstvení Černokostelecká 327 
831 Praha 10 Restaurace Restaurace U Vrtule Černokostelecká 351 
832 Praha 10 Restaurace Pizzerie Mexicana Carosello Černokostelecká 68 
833 Praha 10 Restaurace Restaurace Černokostelecká 8/2111 
834 Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Českobrodská 
835 Praha 9 Občerstvení Občerstvení Šroubek Českobrodská - čerpací stanice 
836 Praha 9 Restaurace Restaurace Za Horou Českobrodská 1 
837 Praha 9 Restaurace Restaurace Na Staré poště Českobrodská 1 
838 Praha 9 Jídelna Kantýna Pragolaktos Českobrodská 1174 
839 Praha 9 Restaurace Restaurace Vilém Filípek Českobrodská 1174 
840 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Na Barborce Českobrodská 36 
841 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny 6 - 23 Českobrodská 49 
842 Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Českobrodská 733 
843 Praha 3 Pohostinství Hospoda U Skokana Českolipská 1148 
844 Praha 6 Restaurace Restaurace Ve sklípku Českomalínská 21 
845 Praha 9 Pekařství Pekařství Ječmínek Českomoravská - metro Českomoravská 
846 Praha 9 Restaurace Restaurace JAKODOMA Českomoravská 11 
847 Praha 9 Restaurace Restaurace U Bobra Českomoravská 13 
848 Praha 9 Restaurace HARFA Českomoravská 15 
849 Praha 9                            Občerstvení Café Aroma Českomoravská 15 
850 Praha 9 Občerstvení Občerstvení ČS Robin Oil Českomoravská 18 
851 Praha 9 Pekařství Pečivo Martin Heřman Českomoravská 199 
852 Praha 9 Jídelna Bestsport Arena - jídelna Českomoravská 2345/17 
853 Praha 9 Občerstvení Občerstvení Českomoravská 24 
854 Praha 9 Jídelna Jídelna Chroust Českomoravská 24 
855 Praha 9 Restaurace Balabenka Garden Bistro Českomoravská 2408/1a 
856 Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce ALBERT Hypermarket Českomoravská 2410/15a 
857 Praha 9 Občerstvení Kavárna Filicori Zecchini Českomoravská 2420 
858 Praha 9 Občerstvení Texicana - občerstvení Českomoravská 2420 
859 Praha 9 Občerstvení KOSTAN fastfood - rychlé občerstvení Českomoravská 2420 
860 Praha 8 Občerstvení McDonald´s restaurace Českomoravská 2420/15a 
861 Praha 9 Restaurace Restaurace KFC Galerie Harfa Českomoravská 2420/15a 
862 Praha 9 Restaurace Restaurace BK Galerie Harfa Českomoravská 2420/15a 

863 Praha 9 Restaurace 
PRIMA BAŠTA - Fastfoodová jednotka v 
objektu OC Galerie Harfa Českomoravská 2420/15a 

864 Praha 9                            Restaurace Billiadr Centrum MSK - restaurace Českomoravská 2420/15a 

865 Praha 9 Občerstvení 
Felfella - rychlé občerstvení - arabské 
speciality Českomoravská 2420/15a 

866 Praha 9 Potraviny - ostatní Sklizeno - potraviny Českomoravská 2420/15a 
867 Praha 9                            Občerstvení SUSHIROLLER - prodejní stánek Českomoravská 2420/15a 
868 Praha 9 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Českomoravská 2420/15a 
869 Praha 9 Občerstvení Bageterie Boulevard Českomoravská 2420/15a 
870 Praha 9 Restaurace Restaurace Eurest Českomoravská 2420/15a 
871 Praha 9 Restaurace vegg-go - restaurace Českomoravská 2420/15a 
872 Praha 9 Restaurace Restaurace La Rocket Českomoravská 316/24 
873 Praha 9 Pekařství Pekařství Mr. Baker Českomoravská 316/24 
874 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Na Harfě Českomoravská 33 
875 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Rols Českomoravská 39 
876 Praha 6 Pohostinství Hostinec U Viléma Československé armády 3 
877 Praha 4 Jídelna Jídelna Aramark - Gastrocentrum Festo Československého exilu 1 
878 Praha 4 Občerstvení Grilovaná kuřata Československého exilu 20 
879 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Minimarket Čestlická 10 
880 Praha 4                            Restaurace SWING PIZZA Čestmírova 145/8 
881 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny večerka Čestmírova 24 
882 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Michal Čestmírova 24/313 
883 Praha 4 Restaurace ZLÝ ČASY Čestmírova 5 
884 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny večerka Čestmírova 5 
885 Praha 4 Občerstvení Swing pizza Čestmírova 8 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

22 

886 Praha 9                            Potraviny - ostatní Potraviny Čihákova 16 
887 Praha 9 Restaurace Restaurant La Maler Čihákova 4 
888 Praha 6 Restaurace PIZZERIE Rimini Čílova 303/10 
889 Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Čílova 304/9 
890 Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso uzeniny Šindelář Čílova 9 
891 Praha 8 Restaurace Restaurace ŠUTKA Čimická 442/33 
892 Praha 8 Restaurace Pizzeria ROTELLA Čimická 442/33 
893 Praha 8 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Čimická 780/61 
894 Praha 6 Jídelna Jídelna Aramark - VÚ 2316 Praha Čínská 26/22 
895 Praha 6 Restaurace Restaurace U Čechů Čistovická 353/56 
896 Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Čs. armády 
897 Praha 6                            Restaurace The PUB -restaurace Čs. armády  22 
898 Praha 6 Restaurace Restaurace Mistr Steak Čs. armády 13 
899 Praha 6 Restaurace Restaurace Zlatý rožeň Čs. armády 22 
900 Praha 6 Občerstvení Kantýna Čs. armády 23 
901 Praha 6 Restaurace Restaurace Letní zahrada U Viléma Čs. armády 276/3 
902 Praha 6 Restaurace HOSTINEC U VILÉMA - restaurace Čs. armády 3 
903 Praha 6 Občerstvení PEKÁRNA & KAVÁRNA Čs. armády 714/30 
904 Praha 6 Potraviny - ostatní Prodejna Country Life Čs. armády 814/30 
905 Praha 8 Potraviny - ostatní Pekárnička U Alberta ČSAD ÚAN Florenc 
906 Praha 8 Restaurace Restaurace Čertovka Čumpelíkova 1222/6 
907 Praha 9 Občerstvení Burger King - občerstvení D11 - 4.km směrem od Prahy 
908 Praha 8 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Ďáblická 
909 Praha 8 Restaurace Pivnice NA KONEČNÉ Ďáblická 1 
910 Praha 8                            Občerstvení Bistro Autoavant Ďáblická 2 
911 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny VLADAR Ďáblická 63/118 
912 Praha 8                            Občerstvení La Felicita - Cukrárna, lahůdky, kavárna Ďáblická 96/59 
913 Praha 4 Potraviny - ostatní DISCO Večerka Dačického 8 
914 Praha 3 Restaurace Restaurace Spirit Bar Dalimilova 760/2 
915 Praha 4 Restaurace Restaurace McDonald´s Dálnice D1, 4,5 km 
916 Praha 8 Občerstvení Občerstvení Postupová Davídkova 1116/73 
917 Praha 8 Pohostinství Hostinec Pod hájem Davídkova 112 
918 Praha 4 Potraviny - ostatní Konzum Dědinova 1988/16 
919 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Gastrotrans Dejvická 
920 Praha 6 Občerstvení Občerstvení Dejvická - U Váhy 
921 Praha 6 Restaurace Restaurace Dejvická sokolovna Dejvická 181/2 
922 Praha 6 Restaurace Burrito Loco Dejvická 188 
923 Praha 6 Restaurace Restaurace Bruska Dejvická 20/253 
924 Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví uzenářství Dejvická 21 
925 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Vyskočil Dejvická 23 
926 Praha 6                            Potraviny - ostatní BEZLEPKA & BIO Dejvice Dejvická 26 
927 Praha 6 Restaurace Sushi Point Black Label - restaurace Dejvická 30 
928 Praha 6 Pekařství Pekařství RYVOL Dejvická 306/9 
929 Praha 6 Restaurace Pizzeria Giuseppe Dejvická 316 
930 Praha 6 Restaurace CLASSIC RESTAURANT Dejvická 317/8 
931 Praha 6 Restaurace Restaurace Café Rio Dejvická 35 
932 Praha 6 Občerstvení Gourmet IMCO - prodejna lahůdek Dejvická 36 
933 Praha 6 Restaurace Restaurace Sunshine Dejvická 40 
934 Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Ryby - drůbež - zvěřina Dejvická 44 
935 Praha 6 Restaurace Indická restauarce Haveli Dejvická 6 
936 Praha 6 Restaurace Pakwaan - restaurace Dejvická 6/188 
937 Praha 6                            Občerstvení Ovocný světozor - cukrárna Dejvická 9 
938 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Fulín Dejvická tržnice 
939 Praha 7 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Dělnická 1044/34 
940 Praha 7 Potraviny - ostatní CHUŤPOINT - obchod s delikatesami Dělnická 13 
941 Praha 7 Restaurace Restaurace Baterka Dělnická 1481/71 
942 Praha 7 Potraviny - ostatní Potraviny - Roman Beránek Dělnická 1501/28 
943 Praha 7                            Restaurace Naše Toustárna - restaurace Dělnická 1565/56 
944 Praha 7 Jídelna Jídelna Dělnická 213/12 
945 Praha 7 Restaurace Pizzerie Lucky Luciano Dělnická 28 
946 Praha 7 Potraviny - ostatní Zdravá výživa Henne Dělnická 29 
947 Praha 7 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Dělnická 3 
948 Praha 7 Restaurace Samoobslužná restaurace Černý Kohout Dělnická 301/35 
949 Praha 7 Pekařství Pekařství Mervart Dělnická 42 
950 Praha 7 Restaurace Pizzerie HUA QIN Dělnická 55 
951 Praha 7 Restaurace Restaurace Hamburg Dělnická 775/30 
952 Praha 7 Restaurace Restaurace Pět Peněz Dělnická 775/30 
953 Praha 1 Občerstvení SNACK BAR GENERÁL Diskařská 1 
954 Praha 2                            Potraviny - ostatní BIOS Centrum celostátní péče a zdtraví Ditrichova 3 
955 Praha 2 Restaurace Restaurace V Náplavní Dittrichova 1773/25 
956 Praha 2 Restaurace DAY DREAM - hotelová sterilovaná jídla Dittrichova 1943/22 
957 Praha 2 Restaurace PIZZERIA VIA APPIA Dittrichova 25 
958 Praha 1 Občerstvení Kavárna Arco Dlážděná 6 
959 Praha 1 Restaurace Restaurace Potrefená husa Dlážděná 7 
960 Praha 1 Potraviny - ostatní Potraviny Gurmand au Gourmand Dlouhá 10 
961 Praha 1 Potraviny - ostatní Potraviny V Dlouhé Dlouhá 14 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

23 

962 Praha 1 Občerstvení Food Story - kavárna, potraviny Dlouhá 14 
963 Praha 1 Restaurace Restaurace Bright Light Dlouhá 14 
964 Praha 1 Restaurace Restaurace Slovenská Dlouhá 18 
965 Praha 1 Restaurace PIZZERIA U SLONA - RESTAURACE Dlouhá 2 
966 Praha 1 Restaurace RESTAURACE MAMA LUCY Dlouhá 2 
967 Praha 1 Restaurace Restaurace da Nico Dlouhá 21 
968 Praha 1 Restaurace Long Street Food Dlouhá 21 
969 Praha 1 Restaurace Restaurant Dream Dlouhá 22 
970 Praha 1 Restaurace Restaurace Apetit Dlouhá 23 
971 Praha 1                            Pekařství Paneria Dlouhá 25 
972 Praha 1 Restaurace Restaurace Bonanza Dlouhá 35 
973 Praha 1 Restaurace Restaurant Anna Dlouhá 707/22 
974 Praha 1 Občerstvení Bistro - Sisters Dlouhá 727/39 
975 Praha 1                            Maso - uzeniny - drůbež Emamaso - prodejna masa a uzenin Dlouhá 727/39 
976 Praha 1                            Pohostinství Café NOD Dlouhá 731/33 
977 Praha 1 Restaurace Lokál - restaurace Dlouhá 731/33 
978 Praha 5 Jídelna Kantýna Technokom Do Blatin 
979 Praha 9 Potraviny - ostatní Smíšené zboží Polly Do Říčan 371 
980 Praha 9 Restaurace Ristorante PAPACURA Pizza Do Říčan 442 
981 Praha 4 Restaurace DAILYBAR - restaurace Dobronická 1257 
982 Praha 4 Jídelna Jídelna Libuš Dobronická 1257 
983 Praha 4 Jídelna Závodní jídelna Dobronická 635 
984 Praha 4 Jídelna Kantýna - Jana Tillingerová Dobronická 778 
985 Praha 8 Jídelna Kantýna Dolejškova 3 
986 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Tropin Dolní 1 
987 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Zitta Dolnocholupická 16 
988 Praha 4 Restaurace Restaurace U Fišmistrů Dolnocholupická 259/23 
989 Praha 4                            Restaurace Hotel CHAM - hotelová restaurace Dolnocholupická 709/46 
990 Praha 10 Restaurace RESTAURACE GATTEO Dolnoměcholupská 17 
991 Praha 10 Restaurace Restaurace Gatteo Dolnoměcholupská 206/17 
992 Praha 10 Restaurace Restaurant GATTEO Dolnoměcholupská 209/17 
993 Praha 10                           Restaurace Klubová Restaurace Gatteo Dolnoměcholupská 209/17 

994 Praha 15 Občerstvení 
PIZZA DO KRABICE.CZ - 
DOLNOMĚCHOLUPSKÁ Dolnoměcholupská 42/49 

995 Praha 3                            Restaurace CAFE VICTORIA Domažlická 1 
996 Praha 10 Restaurace Restaurace Starý Pán Donatellova 2001/10 
997 Praha 4 Restaurace Restaurace U Tvrze Donovalská 1725 
998 Praha 4 Restaurace KV Banket servis - catering Donovalská 1757 
999 Praha 10 Restaurace Jasmína - Vegetariánská restaurace Donská 26/6 

1000 Praha 10 Občerstvení Bar U Trakaře Donská 6 
1001 Praha 8                            Občerstvení Bistro Genius - v objektu Areál Genius Dopraváků 749/3 
1002 Praha 10 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Dopravní 500/9 
1003 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny TRUMF MARKET Dopravní 500/9 
1004 Praha 5 Restaurace Restaurace Start Dostihová 78 
1005 Praha Jídelna Polygon Canteen - jídelna Doudlebská 5 
1006 Praha 4 Jídelna Jídelna Aramark - Polygon Doudlebská 5 
1007 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství U Spoustů Doupovská 1043 
1008 Praha 10 Restaurace Hospůdka U Ferdy Doupovská 1043 
1009 Praha 10 Restaurace Pizzeri DIFIARI Doupovská 1043 
1010 Praha 10 Restaurace Restaurace U Pepína Doupovská 1043 
1011 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví Slezák Dr. Marodyho 14 
1012 Praha 9 Občerstvení Grilovaná kuřata BOHEMIAGRILL Drahobejlova 
1013 Praha 9 Občerstvení Občerstvení Zeman Drahobejlova - metro Českomoravská 
1014 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Petrus Drahobejlova 1693/57 
1015 Praha 9 Občerstvení Občerstvení Zeman Drahobejlova 21/964 
1016 Praha 9 Restaurace PIZZA BAR TTRIANGOLO Drahobejlova 36 
1017 Praha 9                            Restaurace Hostinec Na Staré ráně Drahobejlova 53 
1018 Praha 9 Restaurace Restaurace Na Ráně Drahobejlova 53 
1019 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Drimlova 
1020 Praha 6 Restaurace Restaurace Port Drnovská 19 
1021 Praha 6 Pohostinství Hostinec Na Nové Drnovská 22 
1022 Praha 6 Jídelna Kantýna Drnovská 507 
1023 Praha 6 Jídelna Závodní jídelna Alenka - výzk. ústav Drnovská 507 
1024 Praha 6                            Občerstvení K-Gril - rychlé občerstvení Drnovská 8 
1025 Praha 4 Potraviny - ostatní POTRAVINY Družstevní 17 
1026 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Janatka Dubečská 2 
1027 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Dubečská 20 
1028 Praha 10 Pohostinství Hospůdka U Kašpárka Dubečská 4/74 
1029 Praha 10 Restaurace Restaurace U Tonyho Dubečská 8 
1030 Praha 5 Jídelna Jídelna Vokovice Dubrovnická 1053/5 
1031 Praha 4 Restaurace Restaurace Eurest Duhová 1 
1032 Praha 7 Potraviny - ostatní Potraviny Dukelských hrdinů 10/976 
1033 Praha 7 Občerstvení Fabbricia - pizza a pekárna Dukelských hrdinů 16 
1034 Praha 7 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Bárta Dukelských hrdinů 18 
1035 Praha 7 Restaurace Loving Hut - vegetariánská restaurace Dukelských hrdinů 18 
1036 Praha 7 Restaurace Vinárna U Vinného Hroznu Dukelských hrdinů 27 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

24 

1037 Praha 7 Občerstvení Bistro Gyros Preso Dukelských hrdinů 27 
1038 Praha 7 Restaurace Restaurace U Houbaře Dukelských hrdinů 30 
1039 Praha 7 Občerstvení Fast Food Vietnam SH Dukelských hrdinů 42 
1040 Praha 7 Restaurace Potrefená husa - restaurace Dukelských hrdinů 43 
1041 Praha 7 Restaurace Restaurant ESSE Dukelských hrdinů 43 
1042 Praha 7 Občerstvení Bistro Vomáčka Dukelských hrdinů 44 
1043 Praha 7                            Restaurace Sushi Slunce Dukelských hrdinů 46 
1044 Praha 7 Restaurace Restaurace BANQUET Dukelských hrdinů 47 
1045 Praha 7 Restaurace Restaurace U Houbaře Dukelských hrdinů 573/30 
1046 Praha 4 Jídelna Kantýna - jídelna - Pramen maso jídelny Dunovského 412/24 
1047 Praha 4 Občerstvení Cukrárna Ledo Dunovského 668 
1048 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Uzenářství Durychova 854/28 
1049 Praha 1                            Pekařství Jizerské pekárny Dušní 1/928 
1050 Praha 1 Restaurace Aloha Bar Praha Dušní 11 
1051 Praha 1 Restaurace Casa Andina - café - cocktails - club Dušní 15 
1052 Praha 1 Restaurace Restaurace Rugantino Dušní 4 
1053 Praha 1 Restaurace Hangar Bar Praha Dušní 9 
1054 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Dvacátého osmého pluku 10 
1055 Praha 10 Restaurace Restaurace Mára Dvacátého osmého pluku 10 
1056 Praha 10 Občerstvení Kavárna Cubito Café Dvacátého osmého pluku 119/33 
1057 Praha 10 Občerstvení Svět kávy a palačinek Dvacátého osmého pluku 15 
1058 Praha 10 Občerstvení Shuang He - čínský bufet Dvacátého osmého pluku 23 
1059 Praha 10 Občerstvení Cukrárna U Jiřího Dvacátého osmého pluku 27 
1060 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Savana Dvacátého osmého pluku 33 
1061 Praha 10 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Luboš Molhanec Dvacátého osmého pluku 5 
1062 Praha 4 Restaurace Restaurace Marilyn Monroe Dvorecká 3 
1063 Praha 4 Restaurace Restaurace Klub U strýčka Sama Dvorecká 773/3 
1064 Praha 4 Restaurace Restaurace U Šípa Dvorecká 9 
1065 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Modrá mlékárna Dvorecké náměstí 6 
1066 Praha 10 Restaurace Restaurace Solidarita Dvouletky 1822 
1067 Praha 10 Restaurace PIZZA ZEERO - restaurace Dvouletky 2706/179 

1068 Praha 9 Rozvážková služba 
Rozvoz jídel Černý most - prodej a rozvoz 
jídel Dygrýnova 825/13 

1069 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Hana Dygrýnova 826/11 
1070 Praha 10 Restaurace Restaurace Višňovka Edisonova 312 
1071 Praha 10                           Restaurace Restaurace Letem - Světem Edisonova 429 
1072 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Blanice Ekonomická 955 
1073 Praha 10 Restaurace Restaurace U Gabči Elektrárenská 3 
1074 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Elektrárenská 5 
1075 Praha 6                            Občerstvení Café Záhorský - kavárna bistro, pekařství Eliášova 1 
1076 Praha 6 Restaurace Restaurace Eliáš Eliášova 24 
1077 Praha 6 Restaurace Restaurace U Kmotra Eliášova 27 
1078 Praha 6 Občerstvení RYVOL cafe Eliášova 279/1 
1079 Praha 6 Restaurace U veverky Eliášova 324/14 
1080 Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Eliášova 46 
1081 Praha 1 Restaurace Restaurace Elišky Krásnohorské 11 
1082 Praha 1 Restaurace Restaurant Baterka Elišky Krásnohorské 123/10 
1083 Praha 5                            Restaurace Bistro Caffé 5 - kavárna Elišky Peškové 1095/5 
1084 Praha 5 Restaurace Gopál - vegetarian restaurant Elišky Peškové 6 
1085 Praha 5                            Občerstvení GRAN TORINO - kavárna, vinárna Elišky Peškové 79/9 
1086 Praha 5 Restaurace Restaurace V Koutku Elišky Peškové 9 
1087 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Elišky Přemyslovny 1269 
1088 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Elišky Přemyslovny 422 
1089 Praha 5                            Občerstvení Bufet U Masíčka Elišky Přemyslovny 429 
1090 Praha 5 Restaurace Restaurace BOWLING ZBRASLAV Elišky Přemyslovny 433 
1091 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny U Stromečku Elišky Přemyslovny 437 
1092 Praha 5 Restaurace Restaurace Lubor Elišky Přemyslovny 438 
1093 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Elišky Přemyslovny 442 
1094 Praha 5 Jídelna Kantýna Gastronomie služeb MV Elišky Přemyslovny 516 
1095 Praha 8 Občerstvení Grilovaná kuřata Elsnicovo náměstí 3 
1096 Praha 5 Restaurace Restaurace Pod Černým vrchem Erbenova 1 
1097 Praha 6 Restaurace Restaurace KFC Evropská Etiopská 686/3 
1098 Praha 6 Restaurace Restaurace McDonald´s Evropská 
1099 Praha 6 Občerstvení Hello! občerstvení Evropská 
1100 Praha 6 Občerstvení Občerstvení Zeman Evropská - metro Dejvická 
1101 Praha 6 Restaurace Restaurace & Café BLOX Evropská 11 
1102 Praha 6 Jídelna Jídelna Aramark - Gastrocentrum  Uniqa Evropská 136 
1103 Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Evropská 1691/35 
1104 Praha 6 Restaurace Restaurace Nad Šárkou Evropská 209 
1105 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny KS - APETIT Evropská 24 
1106 Praha 6 Občerstvení Kavárna Hadovka Evropská 2588/33a 
1107 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Sachr Evropská 26 
1108 Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Evropská 26 
1109 Praha 6 Restaurace Avangarde Restaurant Evropská 2690/17 
1110 Praha 6 Restaurace Avangardino Expres - restaurace Evropská 2690/17 
1111 Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Evropská 2785/11 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

25 

1112 Praha 6 Restaurace Simply bistro Cube Evropská 423/178 
1113 Praha 6 Restaurace Restaurace Pod loubím Evropská 530/26 
1114 Praha 6 Restaurace Restaurace Drancy Evropská 689 
1115 Praha 6 Restaurace Pizzerie Rosinni Evropská 689 
1116 Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Evropská 695 
1117 Praha 6 Restaurace Restaurace Brain Evropská 695 
1118 Praha 6                            Jídelna Jídelna ARGO Evropská 846/176a 
1119 Praha 5 Restaurace Restaurace Na Cibulkách Fabiánova 1134/2b 
1120 Praha 6 Občerstvení Czech Food - fast food Fajtlova 1 
1121 Praha 6 Občerstvení Asia Sun -  Bistro Fajtlova 1090/1 
1122 Praha 6 Občerstvení Prima Bašta - Občerstvení Fajtlova 1090/1 
1123 Praha 6 Jídelna Czech Food - Food court Fajtlova 1090/1 
1124 Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce ALBERT Hypermarket Fajtlova 1090/1 
1125 Praha 6 Restaurace Hebe Restaurant Fajtlova 1090/1 
1126 Praha 8 Občerstvení Cukrárna Stříška Famfulíkova 1140 
1127 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Fantova 1780 
1128 Praha 7 Potraviny - ostatní Potraviny - Boris Fidler Farského 12 
1129 Praha 3 Jídelna Kantýna Ondřej Parthon Fibichova 21 
1130 Praha 10 Potraviny - zahraniční řetězce TESCO EXPRES - potraviny Finská 600/2 
1131 Praha 4 Restaurace Restaurace U Srbů Formanská 3 
1132 Praha 2 Jídelna Školní jídelna Francouzská  585/1 
1133 Praha 10 Potraviny - ostatní Zdravá výživa Bio Dobrůtky Francouzská 100 
1134 Praha 10                           Občerstvení Pizzburg - Pizzerie Francouzská 140/110 
1135 Praha 2 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - Miloš Křeček KK Francouzská 148/6 
1136 Praha 2 Občerstvení Quatro Gusto Francouzská 17 
1137 Praha 2 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Francouzská 173/32 
1138 Praha 2 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví Francouzská 18 
1139 Praha 2 Restaurace Pizzeria Grosseto Vinohrady Francouzská 2 
1140 Praha 2 Pekařství Paneria Francouzská 20 
1141 Praha 2 Občerstvení La Bibiche - Bistro Francouzská 21 
1142 Praha 2 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina NOVO-IDEAL Francouzská 22 
1143 Praha 2 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny PRAMEN MASO Francouzská 25 
1144 Praha 2 Maso - uzeniny - drůbež Drůbež Pražák Francouzská 26 
1145 Praha 2 Potraviny - ostatní LEVNÝ NÁKUP Francouzská 33/966 
1146 Praha 10 Pekařství Pekařství Ječmínek Francouzská 4 
1147 Praha 2                            Restaurace RETRO - RESTAURACE A KAVÁRNA Francouzská 4 
1148 Praha 2 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Novotný Francouzská 42 
1149 Praha 2 Občerstvení Cukrárna Kamel Francouzská 7 
1150 Praha 2 Občerstvení RETRO MUSIC HALL Francouzská 74/2 
1151 Praha 2 Restaurace Restaurace a kavárna Retro Francouzská 75/4 

1152 Praha 2                            Občerstvení 
BAGETERIE BOULEVARD - restaurant, 
fastfood Francouzská 80/6 

1153 Praha 2                            Potraviny - ostatní Prodejna Country life Francouzská 835/29 
1154 Praha 10 Restaurace RESTAURACE EXPRES Františka Diviše 609 
1155 Praha 10 Jídelna Kantýna Ekocem Františka Diviše 944 
1156 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Františka Kadlece 1007/2 
1157 Praha 7 Pohostinství Pivnice Na Mělníku Františka Křížka 28 
1158 Praha 7 Maso - uzeniny - drůbež Drůbež Mudra Františka Křížka 8 
1159 Praha 9 Občerstvení Asijský Fast Food PANDA Freyova 
1160 Praha 9 Restaurace Restaurace Vysočanská Rychta Freyova 10 
1161 Praha 9 Restaurace Restaurace Rychta Freyova 12 
1162 Praha 9 Restaurace Restaurace Alchymia Freyova 12 
1163 Praha 9                            Restaurace PEPÍKOVA PIZZA - pizzerie Freyova 13 
1164 Praha 9 Potraviny - ostatní Večerka Vlasta Freyova 247/13 
1165 Praha 9 Restaurace Restaurace Per Tutti Freyova 27 
1166 Praha 9 Občerstvení APPICIUS - bufet Freyova 27/82 

1167 Praha 9 Restaurace 
Clarion Congress Hotel Prague - hotelová 
restaurace Freyova 33 

1168 Praha 9                            Občerstvení JUST! BAGEL - rychlé občerstvení Freyova 35 
1169 Praha 9                            Občerstvení Alanya Kebab - občerstvení Freyova 35 
1170 Praha 9 Občerstvení Creperie - kavárna Freyova 35 
1171 Praha 9                            Restaurace Sklizeno Fénix - restaurace Freyova 35 
1172 Praha 9 Restaurace IL TESORO - restaurace Freyova 35 
1173 Praha 9 Restaurace Restaurace  Ristorante per tutti Freyova 87/27 
1174 Praha 9 Restaurace Balkangril Freyova 9 
1175 Praha 9 Občerstvení FRUITISIMO Freyova 945/35 
1176 Praha 9                            Občerstvení ALANYA KEBAB - občerstvení Freyova 945/35 
1177 Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Frýdecká 440 
1178 Praha 8                            Restaurace Restaurace U Přemyslovny Frýdlantská 1351/26 
1179 Praha 2                            Pohostinství Yam Yam Thai Food & Café Fugnerovo Náměstí 1866/5 
1180 Praha 2 Restaurace Hotel Green Garden - hotelová restaurace Fügnerovo náměstí 4 
1181 Praha 2 Občerstvení Bistro ENERGY Fügnerovo náměstí 5 
1182 Praha 6 Restaurace Restaurace U Sklíčka Galandova 31 
1183 Praha 9 Restaurace Restaurace Parník Gen. Janouška 902/17 
1184 Praha 9 Restaurace Restaurace Parník Generála Janouška 902 
1185 Praha 9 Restaurace Parník - restaurace Generála Janouška 902/17 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

26 

1186 Praha 6 Jídelna Jídelna Aramark - VZ 665-Gen.Píky Generála Píky 1 
1187 Praha 5 Restaurace Hotel Smaragd Geologická 2 a 
1188 Praha 6 Restaurace Vinárna Domenica Club Goetheho 25/105 
1189 Praha 6 Restaurace Restaurace U Pramene Goetheo 25/105 
1190 Praha 4 Restaurace U Rytíře Jakuba - restaurace Golčova 1/2 
1191 Praha 2 Restaurace Restaurace U Pomníku Gorazdova 1 
1192 Praha 2 Restaurace Restaurace Gorazdova 17 
1193 Praha 2 Restaurace Restaurace Stará doba Gorazdova 22 
1194 Praha 2 Restaurace Blackdog Cantina Gorazdova 357/1 
1195 Praha 10 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Goyova 2239 
1196 Praha 5 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Nápoje Grafická 21 
1197 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Štolbová Grafická 25 
1198 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Miloš Gregorova 2092 
1199 Praha 4 Restaurace Hotel Globus - hotelová restaurace Gregorova 2115/10 
1200 Praha 4 Restaurace Restaurace KOLIBA PRAHA Gregorova 2298/8 
1201 Praha 10 Restaurace Restaurace Červený Trpaslík Gutova 17 
1202 Praha 10                           Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví Gutovka Gutova 17 
1203 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež PETMARK - maso - uzeniny Gutova 17 
1204 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Gutova 17/1240 
1205 Praha 10 Restaurace La Barca - restaurace Gutova 39 
1206 Praha 10 Restaurace Restaurace Gutovka Gutova 39 
1207 Praha 5 Restaurace Restaurace BROOKLYN - FANTASIE Hábova 1517 
1208 Praha 5 Restaurace Restaurace FANTASIE Hábova 1517 
1209 Praha 5 Občerstvení Herna bar Krušovice Hábova 2345 
1210 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Hábova 2345/7 
1211 Praha 3 Restaurace Restaurace U České chalupy Hájkova 1165/15 
1212 Praha 3 Restaurace Restaurace U Roháčové Hájkova 14 
1213 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny P & M Hájkova 6 
1214 Praha 2 Rozvážková služba Dieta v krabičce.cz Hálkova 13 
1215 Praha 2 Restaurace Restaurace U Havrana Hálkova 8 
1216 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Ferda Hanouškova 539 
1217 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Ferda Hanouškova 547 
1218 Praha 4 Restaurace Restaurace Hotel Attic Hanusova 496/6 
1219 Praha 9                            Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny FABUŠ PRAHA Hartenberská 4468/48 
1220 Praha  4 Maso - uzeniny - drůbež Novák Maso - uzeniny Hasova 1999 
1221 Praha 1 Restaurace Restaurant a cocktail bar Haštal Haštalská 1077/16 
1222 Praha 9 Restaurace Hotel HAŠTAL - Restaurace Haštalská 1077/16 
1223 Praha 1 Restaurace Francouzská restaurace Chez Marcel Haštalská 12 

1224 Praha 1 Potraviny - ostatní 
Zen Asian - prodej zelených detoxikačních 
čajů z Thajska, v objektu hotelu Maxmilian Haštalská 14 

1225 Praha 1 Restaurace Restaurace LE PATIO Haštalská 18 
1226 Praha 1 Restaurace Restaurace Haštalský dědek Haštalská 20 
1227 Praha 1 Restaurace Čínská restaurace Haštalská 731/20 
1228 Praha 1 Restaurace Restaurace Havelská Koruna Havelská 23/501 
1229 Praha 1 Restaurace Restaurace Dům vína u Závoje Havelská 25 
1230 Praha 1 Restaurace Restaurace U Zlaté váhy Havelská 3 
1231 Praha 1                            Restaurace Pivnice U zlatého slona Havelská 508/9 
1232 Praha 1                            Restaurace Chilli Point - restaurace Havelská 521/8 
1233 Praha 1 Restaurace U TŘÍ MODRÝCH KOULÍ Havelská 8 
1234 Praha 1 Restaurace HAVELKA - restaurace Havelská 9/508 
1235 Praha 9 Restaurace Vinárna Mínus - Nová Havířovská 476 
1236 Praha 1 Ovoce - zelenina Ovoce - Zelenina Havlíčkova 
1237 Praha 1 Pekařství Pekařství Mr. Baker Havlíčkova 1014/2 
1238 Praha 1                            Potraviny - ostatní NOWACO market - prémiové potraviny Havlíčkova 1680/13 
1239 Praha 1 Občerstvení Ovocný světozor - cukrárna Havlíčkova 1682/15 
1240 Praha 1 Občerstvení Bistro Filip Havlíčkova 2 
1241 Praha 1 Občerstvení BISTRO DORADO Havlíčkova 2 
1242 Praha 1 Restaurace Restaurace Minirest Havlíčkova 6 
1243 Praha 3 Restaurace Restaurace U Radnice Havlíčkovo náměstí 7 
1244 Praha 9                            Občerstvení Vinárna SPZ II Hejtmanská 18 
1245 Praha 1 Občerstvení Kavárna GREEN SPIRIT Hellichova 397/14 
1246 Praha 7 Potraviny - ostatní V Heřmance - smíšené zboží Heřmanova 1120/7 
1247 Praha 7 Restaurace Restaurace Heřmanka Heřmanova 38 
1248 Praha 7 Restaurace Restaurace Vysmátý Žabák Heřmanova 59 
1249 Praha 7                            Rozvážková služba www.domrazaku.cz - Eshop Heřmanova 597/61 
1250 Praha 7 Restaurace Restaurace U Baráčníků Heřmanova 6 
1251 Praha 8 Restaurace Restaurace Pikant gril Heydukova 11 
1252 Praha 8 Restaurace Restaurace Merkur Heydukova 374/2 
1253 Praha 8                            Restaurace Cafe Bar Metro - restaurace, bar Heydukova 897/13 
1254 Praha 6 Jídelna Závodní jídelna Heyrovského náměstí  2 
1255 Praha 6 Pohostinství Hospoda U Vrby Hládkov 6 
1256 Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Hlaďova 661/7 
1257 Praha 8 Občerstvení Grilovaná kuřata BOHEMIAGRILL Hlaváčova 
1258 Praha 8 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Hlaváčova 1158 
1259 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Ovoce - zelenina Hlaváčova 1159 
1260 Praha 8                            Maso - uzeniny - drůbež Maso - Uzeniny Hlaváčova 14 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

27 

1261 Praha 8 Občerstvení TM Chicken - rychlé občerstvení Hlaváčova 771 
1262 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Hlavatého 662 
1263 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Hlavní 2459 
1264 Praha 4 Restaurace Potrefená Husa Spořilov Hlavní 2459/108 
1265 Praha 4 Restaurace Restaurace U penzionu Hlavní 2930 
1266 Praha 1 Občerstvení Bufet Imbiss Dong Hlavní nádraží 

1267 Praha 1 Občerstvení Grilovaná kuřata BOHEMIAGRILL 
Hlavní nádraží - Vrchlického sady - před 
budovou 

1268 Praha 2 Občerstvení Bistro Golda Hlavova 8 
1269 Praha 9 Občerstvení Občerstvení Na Zámečku Hloubětínská 3/13 
1270 Praha 9 Restaurace Restaurace Club Slavoj Hloubětínská 88 
1271 Praha 5 Občerstvení Výroba lahůdek Hlubočepská 1137 
1272 Praha 8 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Hnězdenská 
1273 Praha 8 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny M.U.S.P. Hnězdenská 21 
1274 Praha 8 Potraviny - ostatní Levné potraviny Hnězdenská 4/596 
1275 Praha 8 Restaurace Restaurace U Huberta Hnězdenská 595 
1276 Praha 8 Občerstvení Občerstvení, Tabák nápoje LUHA Hnězdenská 595 
1277 Praha 8                            Občerstvení Ráj sýrů Hnězdenská 595 
1278 Praha 8 Pekařství Pekařství Ječmínek Hnězdenská 595/1 
1279 Praha 8 Restaurace Restaurace U Huberta Hnězdenská 595/1 
1280 Praha 8 Občerstvení Cukrárna Krakov Hnězdenská 597 
1281 Praha 9 Restaurace Restaurace Galerie Kollmanka Hodkovská 1210 
1282 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Högerova 1098 
1283 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Fidorka Holandská 30 
1284 Praha 5 Občerstvení Nonstop Bar U dvou mečů Holečkova 111 
1285 Praha 5 Restaurace Restaurace LALIBELA Holečkova 17/418 
1286 Praha 5                            Jídelna Jídelna Holečkova 24 
1287 Praha 5 Restaurace Sacre Coeur - restaurace Holečkova 29 
1288 Praha 5 Jídelna Jídelna Skálová Holečkova 31 
1289 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Holečkova 417/61 
1290 Praha 5 Restaurace Restaurace Restart Holečkova 51 
1291 Praha 5 Restaurace Restaurace U Tučků Holečkova 67 
1292 Praha 7 Restaurace Restaurant Pražan Holešovické výstaviště 67 
1293 Praha 4 Občerstvení Cukrárna Fralen Horáčkova 1214 
1294 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny - Lada Žďánská Horáčkova 2 
1295 Praha 4 Restaurace Slovenská restaurace - Hotel Paulíny Horáčkova 3 
1296 Praha 4                            Potraviny - ostatní Potraviny - večerka Horáčkova 925/2 
1297 Praha 8 Jídelna Kantýna Kobylisy Horňátecká 700 
1298 Praha 9 Restaurace Restaurace U Pegase Horní Hrdlořezská 60/4 
1299 Praha 9 Jídelna Jídelna Metrostav Horní Počernice 
1300 Praha 9 Restaurace Motorest D11 Horní Počernice 2332 
1301 Praha 4 Restaurace Lázně Jupiter - hotelová restaurace Hornokrčská 649/31 
1302 Praha 10 Restaurace RESTAURACE U CHMELOVÉHO VĚNCE Hornoměcholupská 277/2 
1303 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Novák Maso - uzeniny Hornoměcholupská 492 
1304 Praha 10 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Hornoměcholupská 5 
1305 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Horolezecká 867 
1306 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Horolezecká 893 
1307 Praha 6                            Restaurace Restaurace Jenerálka Horoměřická 2337/8 
1308 Praha 2 Jídelna Výdejna Horská Horská 3 
1309 Praha 5 Restaurace Restaurace - bowling club SMALTOVNA Horymírovo náměstí 1416 
1310 Praha 5 Restaurace Amigos restaurant Horymírovo náměstí 1416/9 
1311 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Petr Musil Horymírovo náměstí 72/2 
1312 Praha 5 Potraviny - ostatní C.I.P.A. - potraviny Hořejší nábř. 368/2 
1313 Praha 10 Pekařství Pekařství Ječmínek Hostivař - Depo metra  A 
1314 Praha 10 Restaurace Hospůdka Karolína Hostivařská 22 
1315 Praha 10 Občerstvení T-PIZZA Hostivařská 30 
1316 Praha 10 Restaurace Hospůdka Karolína -  Restaurace a Formanka Hostivařská 597/22 
1317 Praha 10 Restaurace Restaurace U Milionu Hostivařská 66 
1318 Praha 5 Restaurace Restaurace U Kapalínů Hostivická 8 
1319 Praha 5 Pohostinství Hospoda Na Hrázi Hostivická 95 
1320 Praha 10 Jídelna Kantýna Hostýnská 516 
1321 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny H + H koloniál Hošťálkova 38 
1322 Praha 5 Restaurace Penzion David Houdova 5 
1323 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Hrabákova 1974 
1324 Praha 4 Restaurace Restaurace Klub Školka Hrabálkova 2001/21 
1325 Praha 1 Občerstvení STARBUCKS COFFEE Hradčanské náměstí 
1326 Praha 1 Restaurace Clarion hotel Prague - hotelová restaurace Hradební 9 
1327 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny - drogerie Hradecká 22 
1328 Praha 3 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Hradecká 3 
1329 Praha 3 Restaurace Pizzerie Frascati Hradecká 3 
1330 Praha 3                            Jídelna POLEVKU.CZ - jídelna, bistro Hradecká 3/Chrudimská 2a 
1331 Praha 10                           Občerstvení Cesmína Café - kavárna Hradešínská 51 
1332 Praha 4 Restaurace Restaurace Florian Hradní 26 
1333 Praha 11 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Hráského 2231/25 
1334 Praha 4 Restaurace Pizza Coloseum Chodov Hráského 2231/25 
1335 Praha 4 Restaurace Restaurace Bowling Chodov Hráského 25 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

28 

1336 Praha 9                            Potraviny - ostatní Potraviny MASO - PROFIT Hrdlořezská 197/6 
1337 Praha 5                            Restaurace Pizza Numero Uno Hrozenkovská 52/2 
1338 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny NGO PHU VAN Hrudičkova 2100 
1339 Praha 4 Restaurace PEPIKOVA PIZZA Hrusická 3A/2617 
1340 Praha 4 Restaurace Pizzerie Rodigari Hubičkova 27 
1341 Praha 4 Restaurace Restaurace Hubičkova 888/2 
1342 Praha 9                            Restaurace Restaurace Hrádeček Praha Hůrská 189/14 
1343 Praha 3 Pekařství Čerstvé pečivo Husická 86/115 

1344 Praha 3                            Občerstvení 
Bovisom Fresh baguettes - rychlé občerstvení, 
bageterie Husinecká 557/2 

1345 Praha 3 Restaurace Restaurace U Dobruských Husinecká 6 
1346 Praha 3                            Potraviny - ostatní Lahore Asian Foods - prodejna koření Husitská 33/34 
1347 Praha 3 Potraviny - ostatní NON-STOP potraviny Husitská 40 
1348 Praha 3 Potraviny - ostatní Koření Haladyová Husitská 43 
1349 Praha 3 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny R & R Food Husitská 44 
1350 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny nonstop Hyanová Husitská 45 
1351 Praha 3 Občerstvení KELTMEC - občerstvení Husitská 48 
1352 Praha 3 Restaurace Hotel Victor Husitská 72 
1353 Praha 3 Restaurace Restaurace Merenda Husitská 74 
1354 Praha 3 Maso - uzeniny - drůbež Maso-uzeniny Husitská 80 
1355 Praha 3 Restaurace Restaurace Husitská 90 
1356 Praha 3 Restaurace SPICE INDIA - restaurace Husitská 91/17 
1357 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny Husitská 94 
1358 Praha 1 Restaurace RESTAURACE U ZLATÉHO JABLKA Husova 14 
1359 Praha 1                            Občerstvení ZEN GOURMET - samoobslužný bufet Husova 160/23 
1360 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Drůbež Rozkošná - kuřecí maso Hvězdova - stánek 
1361 Praha 4 Jídelna Jídelna Sodexo - City Tower Hvězdova 1716 
1362 Praha 4 Restaurace Pizzeria Ristorante Corleone Hvězdova 2860/24 
1363 Praha 10 Restaurace Club RESTAURANT PEUGEOT Hvozdíková 1306/21 
1364 Praha 4 Restaurace Restaurace Eurest Hvožďanská 24 
1365 Praha 4                            Občerstvení Kantýna Hvožďanská 3 
1366 Praha 10 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Hyacintová 3266/9 
1367 Praha 10                           Restaurace El Café Bueno Hyacintová 5 
1368 Praha 1 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Hybernská 1013/34 
1369 Praha 1 Občerstvení UGO - občerstvení Hybernská 1014/13 
1370 Praha 1 Občerstvení Rychlé občerstvení Fritty City Hybernská 1014/13 
1371 Praha 1 Restaurace Restaurace La Bodega Hybernská 1271/32 
1372 Praha 1 Občerstvení Bistro Dorado Hybernská 13 
1373 Praha 1 Potraviny - ostatní Pont - zdravá výživa - potraviny Hybernská 13 
1374 Praha 1 Restaurace Restaurace Be Happy Hybernská 14 
1375 Praha 1 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství KLIMENT TRADE Hybernská 26 
1376 Praha 1 Občerstvení Toms Burger - občerstvení Hybernská 26 
1377 Praha 1 Jídelna Jídelna ČEKKO Hybernská 28 
1378 Praha 1 Restaurace Restaurace Hybernia Hybernská 7 
1379 Praha 1 Občerstvení Lahůdky Ivan Latowski Hybernská 8 
1380 Praha 8 Rozvážková služba TOMMY DISTRIBUTION - rozvoz jídla Chabařovická 1125/4 
1381 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Ďáblice Chabařovická 1323 
1382 Praha 8 Restaurace Restaurace Na Staré cihelně Chaberská 18 
1383 Praha 10 Potraviny - ostatní Kolonial Kvíčalová Charkovská 11 
1384 Praha 10 Občerstvení Králík v rádiu Charkovská 18 
1385 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Tůma Charkovská 28 
1386 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny B Market Charlese de Gaulla 1 
1387 Praha 6 Restaurace Restaurace Da Emanuel Charlese de Gaulla 4 
1388 Praha 6                            Restaurace RESTAURACE KAVALA - řecká restaurace Charlese de Gaulla 5 
1389 Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Charlese de Gaulla 799/1 
1390 Praha 3 Restaurace Restaurace U Dvou hrabalů Chelčického 14/1153 
1391 Praha 4                            Restaurace EXCELENT URBAN PUB Chemická 951 
1392 Praha 4 Potraviny - ostatní Večerka Chemická 953 
1393 Praha 4 Restaurace Restaurace EL MÁGICO Chemická 953 
1394 Praha 4 Restaurace Restaurace Pizza Forte Chemická 953 
1395 Praha 4 Restaurace Club Blanice Chemická 955 
1396 Praha 4 Potraviny - ostatní Almed Servis - prodejna chlazeného jídla Chilská 1 
1397 Praha 8 Občerstvení Občerstvení RPM Service Chlumčanského 4/497 
1398 Praha 9 Občerstvení Hello! občerstvení Chlumecká 
1399 Praha 9 Restaurace Restaurace McDonald´s Chlumecká 
1400 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství KLIMENT TRADE Chlumecká - metro Černý Most 
1401 Praha 9 Restaurace IKEA Česká republika - restaurace Chlumecká 10/664 
1402 Praha 9 Občerstvení Učňovská cukrárna Chlumecká 2398 
1403 Praha 9 Restaurace Restaurace Cafe - restuarant Sconto Chlumecká 2420 
1404 Praha 9 Jídelna Jídelna Sodexo Chlumecká 2424 
1405 Praha 9 Restaurace Restaurace KFC  Černý Most Chlumecká 2461 
1406 Praha 9 Restaurace Spicymama CHlumecká 6 
1407 Praha 9 Občerstvení CineStar Černý Most Chlumecká 6 
1408 Praha 9 Občerstvení OÁZA FAST FOOD Chlumecká 6 
1409 Praha 9 Restaurace PIZZERIA VIA APPIA Chlumecká 712/8 
1410 Praha 9 Restaurace Restaurace MIKILAND Chlumecká 712/8 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

29 

1411 Praha 9                            Občerstvení Ovocný světozor - cukrárna Chlumecká 765 
1412 Praha 9 Občerstvení Mangaloo freshbar - rychlé občerstvení Chlumecká 765 
1413 Praha 9 Občerstvení Running Sushi Sumo - Občerstvení Chlumecká 765/6 
1414 Praha 9 Potraviny - ostatní Farma Natura Chlumecká 765/6 
1415 Praha 9 Občerstvení Brioche Dorée - rychlé občerstvení Chlumecká 765/6 
1416 Praha 9                            Občerstvení BILBO ŠMAK - rychlé občerstvení Chlumecká 765/6 
1417 Praha 9 Občerstvení STARBUCKS COFFEE Chlumecká 765/6 
1418 Praha 9 Restaurace Restaurace KFC  CČM Chlumecká 765/6 
1419 Praha 9 Restaurace Restaurace SantaFe Europe Chlumecká 765/6 
1420 Praha 9 Občerstvení Oáza fastfood Chlumecká 765/6 
1421 Praha 9 Občerstvení FRUITISIMO Chlumecká 765/6 
1422 Praha 9 Občerstvení Fast food RANCHEROS Chlumecká 765/6 

1423 Praha 9                            Potraviny - ostatní 
UPDATE1 LOWCRAB SHOP&CAFÉ - 
prodejna potravin, rychlé občerstvení, kavárna Chlumecká 765/6 

1424 Praha 9 Pohostinství BistRawvweg - restaurace Chlumecká 765/6 
1425 Praha 9 Restaurace McDonald´s restaurace Chlumecká 765/6 
1426 Praha 9 Restaurace Real Burger CČM Chlumecká 765/6 
1427 Praha 3 Restaurace Vegetarian Club Gouranga Chlumova 2 
1428 Praha                              Restaurace Hostinec u Žižky Chlumova 22 
1429 Praha 3 Restaurace Restaurace U Žižky Chlumova 22 
1430 Praha 5 Restaurace Ta Farma Chmelařská 909 
1431 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny M.U.S.P. Choceradská 3214 
1432 Praha 9 Restaurace Restaurace Fontána Chodovecká 494 
1433 Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Chodovická 2311 
1434 Praha Občerstvení Lider Doner Kebab Chodovická 786/14 
1435 Praha 4                            Občerstvení Bistro - Baumax Chodovská  1549/18 
1436 Praha 4 Pekařství Bagetier - pekařství Chodovská 10429/16 
1437 Praha 4                            Občerstvení Burger King - občerstvení Chodovská 3 
1438 Praha 4 Restaurace Restaurace Vestibul Chodovská 3/228 
1439 Praha 2                            Restaurace Restaurace a čajovna Yak Chodská 1383/22 
1440 Praha 2 Restaurace Restaurace Da Lorenza Chodská 7 
1441 Praha 2                            Občerstvení Kavárna Coffeepark Chopinova 1556/6 
1442 Praha 10 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Chotutická 519/7 
1443 Praha 9 Restaurace Penzion Polly Chrastavská 148/31 
1444 Praha 3 Restaurace Restaurant a music bar Infinity Chrudimská 2526/2a 
1445 Praha 3 Restaurace Restaurace U Kurelů Chvalova 1 
1446 Praha 2 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Italská 1 
1447 Praha 2 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví a uzenářství 003 Italská 17 
1448 Praha 2 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Žabová Italská 20 
1449 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny OZERSK TRADE Italská 20 
1450 Praha 2                            Restaurace Cafe Passage - restaurace Italská 20 
1451 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny Italská Italská 25 
1452 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny Italská 324/19 
1453 Praha 2 Občerstvení Kantýna - Koudela Oldřich OK Italská 615/7 
1454 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny BON APPÉTIT Italská 7 
1455 Praha 2 Restaurace Restaurace Louis Armstrong Italská 786/30 
1456 Praha 10 Restaurace Klub Q club Izraelská 6 
1457 Praha 9 Občerstvení Občerstvení Jizerka Jablonecká - nákupní středisko 
1458 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Chodura market - maso - uzeniny Jablonecká 423/70 
1459 Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Jablonecká 712 
1460 Praha 9 Restaurace Pizzerie Severka Jablonecká 712 
1461 Praha 9 Restaurace Starobrněnská restaurace a pivnice Jablonecká 725 
1462 Praha 10 Restaurace Pizzerie Arnika Jabloňová 11 
1463 Praha 10 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny TESCO - supermarket Jabloňová 15 
1464 Praha 10 Restaurace Restaurace, kavárna Zahradní Euforie Jabloňová 2136 
1465 Praha 10 Ovoce - zelenina Stánek Ovoce - Zelenina Jabloňová 2992/8 
1466 Praha 10 Občerstvení Občerstvení Lahůdky KVĚT Jabloňová 3000 
1467 Praha 10 Občerstvení Jimmy bar Jabloňová 3000 
1468 Praha 10                           Občerstvení Kebab Place - občerstvení Jabloňová 3000/15 
1469 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Novák Maso - uzeniny Jabloňová 3000/15 
1470 Praha 10 Občerstvení Lahůdky KVĚT Jabloňová 3000/15 
1471 Praha 10 Jídelna Jídelna V Jabloňové Jabloňová 8 
1472 Praha 5 Restaurace Restaurace U Trunečků Jabloňová 9 
1473 Praha 7 Restaurace Hotel ABSOLUTUM Jablonského 639/4 
1474 Praha 7 Restaurace SALUT RESTAURANT Jablonského 639/4 
1475 Praha 3 Restaurace RESTAURACE BÍLÁ VRÁNA Jagellonská 10 
1476 Praha 3 Restaurace Restaurace BLACK ANGEL Jagellonská 11 
1477 Praha 3 Restaurace Kiin Modern Thai Restaurant Jagellonská 1239/24 
1478 Praha 3 Restaurace Ristorante SOAVE Jagellonská 1239/24 
1479 Praha 3 Restaurace Roma Uno - restaurace Jagellonská 1634/16 
1480 Praha 3 Restaurace Restaurace Myslivna Jagellonská 21 
1481 Praha 3 Restaurace Restaurace Café Mia Jagellonská 8 
1482 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Augustinová Jahodová 83 
1483 Praha 1 Restaurace Restaurace Jáchymka Jáchymova 4/27 
1484 Praha 5 Restaurace Restaurace U Capa Jáchymovská 613 
1485 Praha 5                            Restaurace Restaurace Řeporyjská Sokolovna Jachymovská 613/1 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

30 

1486 Praha 1 Restaurace Ristorante GamberoRosso Jakubská 744/4 
1487 Praha 1 Restaurace Restaurace Red hot blues Jakubská 12 
1488 Praha 1 Restaurace Restaurace GIALLO ROSSA Jakubská 2 
1489 Praha 1 Restaurace Restaurant Le Saint - Jacques Jakubská 4 
1490 Praha 4 Restaurace Hostinec Ve mlýně Jalodvorská 841/16 
1491 Praha 2                            Restaurace ABRI SUSHI - restaurace Jana Masaryka 36 
1492 Praha 4 Občerstvení Bowling bar U Zeleného ptáka Jana Růžičky 1232 
1493 Praha 4 Restaurace PIZZA DALÍ Jana Růžičky 1232 
1494 Praha 7 Restaurace Restaurace Scarabeus Jana Zajíce 7 
1495 Praha 7 Potraviny - ostatní Potraviny DESPRO ZELENDA Jana Zajíce 9 
1496 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny DANICO Jana Želivského 1 
1497 Praha 3 Restaurace Restaurace KABINET Jana Želivského 1772/10 
1498 Praha 3 Restaurace Restaurace CHALOUPKA Jana Želivského 1918/1 
1499 Praha 3 Ovoce - zelenina OVOCE - ZELENINA FOISON Jana Želivského 2 
1500 Praha 3 Ovoce - zelenina FOISON - ovoce, zelenina Jana Želivského 2 
1501 Praha 3 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina LIU SHI HONG Jana Želivského 2 
1502 Praha 3 Restaurace Restaurace Mušle Jana Želivského 2 
1503 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny Jana Želivského 2 
1504 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny - maso Jana Želivského 2 
1505 Praha 3 Restaurace Restaurace PAVAON Jana Želivského 20 

1506 Praha 3 Potraviny - ostatní 
EUROPACIFIC VELKOOBCHOD - 
MALOOBCHOD Jana Želivského 2200/2 

1507 Praha 3 Restaurace Restaurace U Kozla Jana Želivského 4/1777 
1508 Praha 3 Restaurace Restaurace COUNTRY PEACE Jana Želivského 5 
1509 Praha 5 Restaurace RESTAURANT REZAVÁ KOTVA Janáčkovo nábř. 
1510 Praha 9 Restaurace Restaurace U Kavalíra Jandova 207/4 
1511 Praha 7 Občerstvení Inmedio Classic 7 Jankovcova 1037/49 
1512 Praha 7 Restaurace Restaurace MY LIFE Jankovcova 1037/49 
1513 Praha 7                            Restaurace Restaurace a pivovar Marina Jankovcova 12 
1514 Praha 7 Restaurace PuzzleSalads - salátový bar Jankovcova 14b 
1515 Praha 7                            Jídelna Jídelna Jankovcova 1518/2 
1516 Praha 7 Jídelna Lighouse - Bufet Jankovcova 1566/2b 
1517 Praha 7 Občerstvení Dobrá trafika - občerstvení Jankovcova 1569 
1518 Praha 7                            Občerstvení Kavárna Lamborgini Jankovcova 1569/2c 
1519 Praha 7                            Občerstvení Café Aroma Jankovcova 1595/14 
1520 Praha 7 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Jankovcova 1596/14b 
1521 Praha 7 Občerstvení Pizza do krabice Jankovcova 1596/14b 
1522 Praha 7 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Jankovcova 1603/47a 
1523 Praha 7                            Jídelna Jídelna Gurmet Jankovcova 1603/47a 
1524 Praha 7 Restaurace Restaurace Eurest Jankovcova 1603/47a 
1525 Praha 7 Restaurace Restaurace U Nás Jankovcova 1603/47a 
1526 Praha 7                            Restaurace Jídelna B+B Food Jankovcova 2 
1527 Praha 7 Jídelna Jídelna Holešovice Jankovcova 39 
1528 Praha 7 Občerstvení Café Foodoo Jankovcova 49/1037 
1529 Praha 7                            Občerstvení EBC Café Jankovcova 49/1037 
1530 Praha Občerstvení PIZZA DO KRABICE.CZ - JANKOVCOVA Jankovcova 4A 
1531 Praha 7 Maso - uzeniny - drůbež MASO - UZENINY - RYBY - DRŮBEŽ Jankovcova 6 
1532 Praha 7 Restaurace Restaurace Hrnečku, vař! Jankovského 36 
1533 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Vondráková Janovská 402 
1534 Praha 10 Občerstvení Cukrárna Rosa Janovská 486 
1535 Praha 7 Restaurace Sao Mai - restaurace Janovského 1298/4 
1536 Praha 7 Občerstvení Kavárna Ouky Douky Coffeé Janovského 14 
1537 Praha 7                            Restaurace Restaurace Maledivy Janovského 3 
1538 Praha 7 Restaurace Restaurace La Creperie Janovského 4 
1539 Praha 7 Restaurace Restaurace O'Brien Janovského 919/36 
1540 Praha 7 Občerstvení Gril Beta Janovského 985/15 
1541 Praha 1 Restaurace Restaurace U Osla v kolébce Jánský vršek 8 
1542 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny Tu Nguyen Anh Jaromírova 14 
1543 Praha 2 Restaurace Nuselská Blatnička - vinárna Jaromírova 15 
1544 Praha 2 Restaurace Pizza Azzurra Jaromírova 17 
1545 Praha 2                            Restaurace Restaurace Thai Oishi Jaromírova 186/62 
1546 Praha 2 Občerstvení Bistro Malý Hong Kong Jaromírova 27 
1547 Praha 2                            Potraviny - ostatní Potraviny - Večerka Jaromírova 31 
1548 Praha 2 Občerstvení Pizza Papa Cipolla Jaromírova 37 
1549 Praha 2 Občerstvení Občerstvení Fast Food Hypernova Jaromírova 484/37 
1550 Praha 2 Občerstvení Občerstvení Sehnoutka Jaromírova 487/4 
1551 Praha 2 Restaurace Futomi restaurant Jaromírova 62 
1552 Praha 2 Restaurace Restaurace Bourbon Club Jaromírova 62/186 
1553 Praha 6 Restaurace Restaurace U Kavalíra Jaselská 10 
1554 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Zukva Jaselská 12 
1555 Praha 7                            Restaurace Restaurace Rustika Jateční 540/4 
1556 Praha 4 Pohostinství Hostinec U Parku Jaurisova 13 
1557 Praha 8 Občerstvení Pizza Modena - občerstvení Javorová 963/2 
1558 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Jažlovická 1315 
1559 Praha 4 Občerstvení Cukrárna Š + Š Jažlovická 1335 
1560 Praha 4 Restaurace Pražanka - restaurace Jažlovická 38 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

31 

1561 Praha 4 Restaurace Restaurace Pražanka Jažlovická 38/1499 
1562 Praha 2 Pekařství Pekařství Ječmínek Ječná 
1563 Praha 2 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství ŠTANGL Ječná 13 
1564 Praha 2 Restaurace Restaurace FAMA Ječná 15 
1565 Praha 2 Občerstvení DONER & KEBAB - rychlé občerstvení Ječná 15 
1566 Praha 2 Maso - uzeniny - drůbež Drůbež Chadraba Ječná 17 
1567 Praha 2                            Ovoce - zelenina Radek Kohout - Ovoce zelenina Ječná 17 
1568 Praha 2                            Potraviny - ostatní Hotová chlazená jídla Ječná 17 
1569 Praha 2 Restaurace RESTAURACE U JEČMENE Ječná 38 
1570 Praha 2 Občerstvení Lahůdky Zlatý kříž Ječná 39 A 
1571 Praha 2 Občerstvení Občerstvení Alex Bistrot Ječná 4 
1572 Praha 2 Restaurace Vinárna U Pádivce Ječná 43 
1573 Praha 2                            Restaurace Svatý Ignác - restaurace Ječná 5/549 
1574 Praha 2 Občerstvení Bistro Ječná 506/4 
1575 Praha 2 Potraviny - ostatní Pekařství Hello! Ječná 512/18 
1576 Praha 2 Maso - uzeniny - drůbež DRŮBEŽ V JEČNÉ Ječná 546/17 
1577 Praha 4                            Občerstvení Cukrárna "jemnická" Jemnická 15 
1578 Praha 9 Restaurace Restaurace U Džbánu Jenečská 20 
1579 Praha 6 Restaurace Vinárna U Jiřího Jenečská 23 
1580 Praha 2 Restaurace Alpská Restaurace Jenštenská 1776/2 
1581 Praha 4 Občerstvení Grilovaná kuřata BOHEMIAGRILL Jeremenkova 
1582 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny pod Pekařkou Jeremenkova 1020 
1583 Praha 4 Restaurace Krušovická restaurace Sport club Jeremenkova 106 
1584 Praha 4 Restaurace Restaurace Antuka Jeremenkova 106 
1585 Praha 4 Občerstvení K-Gril - rychlé občerstvení Jeremenkova 2a 
1586 Praha 4 Občerstvení Mangaloo freshbar - rychlé občerstvení Jeremenkova 88 
1587 Praha 4 Restaurace Pizzerie Santini Jeremenkova 920/7 
1588 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Jeremiášova 
1589 Praha 5 Občerstvení Občerstvení Jeremiášova 
1590 Praha 5 Restaurace Krakonošova zahrádka - restaurace Jeremiášova 1239/7a 
1591 Praha 5 Restaurace Restaurace Jadran Jeremiášova 1249/7 
1592 Praha 5                            Restaurace Jeremi Restaurant Jeremiášova 2 
1593 Praha 5 Restaurace COLORFOOD - samoobslužný restaurant Jeremiášova 2722/2a 
1594 Praha 5 Potraviny - ostatní Expres potraviny Jeremiášova 2722/2a 
1595 Praha 5 Jídelna Jídelna Pohotovka Jeremiášova 7a 
1596 Praha 5                            Restaurace FrantovaPizza Jeremiášova 870/24 
1597 Praha 5 Restaurace Restaurace Cafe Sconto Jeremiášova 947 
1598 Praha 3 Restaurace Restaurace U Palivce Jeronýmova 2 

1599 Praha 3 Občerstvení 
Chefparade foodtruck - pojízdná prodejna 
jídla Jeronýmova 325/7 

1600 Praha 1 Restaurace Restaurace JEZS Jeruzalémská 7 
1601 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Hylan Jeřábkova 1461/12 
1602 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Vodvářková Jesenická 
1603 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Jesenická 3002 
1604 Praha 10 Občerstvení Lahůdky a uzeniny Jesenická 57 
1605 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Jesenická 58 
1606 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny Jeseniova 1692/93 
1607 Praha 3                            Potraviny - ostatní Da Attilio - italské delikatesy Jeseniova 2862/48 
1608 Praha 3                            Potraviny - ostatní ITALFOOD - potraviny Jeseniova 48 
1609 Praha 3                            Restaurace Rebellion - Dušan Metelka - restaurace Jeseniova 56/6 
1610 Praha 3                            Restaurace Pizza Persona - restaurace Jeseniova 56e 
1611 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny - lahůdky Jiří Fedko Jeseniova 692/93 
1612 Praha 10                           Restaurace Garage - restaurace Jetelová 5 
1613 Praha 6 Restaurace Restaurace Strahovská Bašta Jezdecká 1915 
1614 Praha 6 Jídelna Restaurace Menza Strahov Jezdecká 1920 
1615 Praha 6 Restaurace Restaurace U Kaskadéra Jezdecká 8 
1616 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny V.Š.E.M. - SIESTA Ježkova 2 
1617 Praha 4 Restaurace Restaurace Berenika Jihlavská 507 
1618 Praha 4 Restaurace Restaurant Melina Jihlavská 507 
1619 Praha 4 Restaurace Restaurant Červená cibule Jihlavská 509 
1620 Praha 4 Restaurace Restaurace Silencio Jihlavská 823/78 
1621 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Minimarket - samoobsluha Jihovýchodní VI/823 
1622 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Jílovišťská 67 
1623 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny U Dvořáků Jílovišťská 67 
1624 Praha 4 Restaurace Pizzerie La Bussola Jílovská 14 
1625 Praha 4 Občerstvení Občerstvení KC Club Jílovská 153 
1626 Praha 1                            Restaurace Restaurace U Dominikána Jilská 234/7 
1627 Praha 1 Restaurace Restaurace U Vejvodů Jilská 4 
1628 Praha 1 Restaurace Restaurace U Dominikána Jilská 7 
1629 Praha 5 Pohostinství Hostinec U Petrů Jindrova 280 
1630 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Na Růžku Jindřicha Plachty 1 
1631 Praha 5 Restaurace Restaurace Plachta Jindřicha Plachty 27 
1632 Praha 1 Občerstvení Kavárna FOUS SPIRITS Jindřišská 
1633 Praha 1 Občerstvení Kavárna TOWER CAFE Jindřišská 
1634 Praha 1 Restaurace Pakistani Restaurant Jindřišská 10 
1635 Praha 1 Restaurace Restaurace Eurest Jindřišská 14 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

32 

1636 Praha 1 Občerstvení Blue Star Café Jindřišská 17 
1637 Praha 1 Restaurace Restaurace Symbol Jindřišská 18 
1638 Praha 1 Restaurace Restaurace "22" Jindřišská 22 
1639 Praha 1 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny, polotovary - Tomáš Turek Jindřišská 23 
1640 Praha 1 Pekařství Rembrandt  Donuts - pekařství, cukrářství Jindřišská 24 
1641 Praha 1 Potraviny - ostatní MANNI MINI MARKET - potraviny Jindřišská 25 
1642 Praha 1 Restaurace Restaurace U Jindřišské Věže Jindřišská 26 
1643 Praha 1 Občerstvení Subway Jindřišská 3 
1644 Praha 1 Občerstvení Lahůdky - uzeniny Jindřišská 30 
1645 Praha 1 Občerstvení Paris Praha Jindřišská 5 

1646 Praha 1                            Potraviny - ostatní 
BIOSTYLE - prodejna zdravé výživy, 
biokavárna Jindřišská 5 

1647 Praha 1 Restaurace ALKRIM restaurace Jindřišská 898/11 
1648 Praha 1 Restaurace Restaurace V cípu Jindřišská 900/7 
1649 Praha 1                            Restaurace Soprano Restaurant Jindřišská 901/5 
1650 Praha 1 Občerstvení THAI FAST FOOD - Modrý zub Jindřišská 901/5 
1651 Praha 1 Občerstvení HANEDAN - Döner Kebab Jindřišská 939/20 
1652 Praha 1 Občerstvení Green Day Salads - Fast food se saláty Jindřišská 941/24 
1653 Praha 1 Občerstvení Kavárna Ve Věži Jindřišská věž 
1654 Praha 5                            Restaurace Sklizeno Waltrovka - restaurace Jinonice 921 
1655 Praha 5                            Restaurace Restaurace Osteria - Antika Jinonická 80 
1656 Praha 7 Restaurace Restaurace Svijanský rytíř Jirečkova 13/1014 
1657 Praha 8 Restaurace Indian By Nature - restaurace Jirsíkova 7 
1658 Praha 10 Restaurace Restaurace Kotelna Jiříčkova 4 
1659 Praha 10 Restaurace RESTAURACE KOTELNA Jiříčkové 3269/4 
1660 Praha 9 Restaurace Restaurace Praga Jiřího z Vtelna 
1661 Praha Pohostinství Hostinec Amerika Jiřího ze Vtelna 1731/11 
1662 Praha 9 Pekařství Pekařství Moravec Jívanská 635 
1663 Praha 4                            Občerstvení Občerstvení Česká pošta Jivenská 1065/10 
1664 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Vilky - Vilky Jivenská 1295 
1665 Praha 10 Občerstvení Občerstvení ÖMV I. Jižní spojka 
1666 Praha 10 Potraviny - ostatní Benzina Plus Jižní spojka 
1667 Praha 10 Občerstvení Občerstvení ČS Aral - Jižní Spojka I Jižní spojka - ČTK 
1668 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny ÖMV čerpací stanice Jižní spojka I/47 
1669 Praha 10 Občerstvení Občerstvení ÖMV Jižní spojka II. 
1670 Praha 6 Restaurace Restaurace CDMS Krystal José Martího 2/407 
1671 Praha 6 Jídelna Kantýna Liboc José Martího 259 
1672 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Jandusová Josefa Němce 104 
1673 Praha 1 Restaurace Restaurace Mountsteak Josefská 1 
1674 Praha 2 Pekařství Březohorská pekárna Jugoslávská 
1675 Praha 2 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Zahradníček Jugoslávská 10 
1676 Praha 2 Občerstvení Cukrárna Homola Jugoslávská 12 
1677 Praha 2 Pekařství PAUL - Pekařství - prodej občerstvení Jugoslávská 17/6 
1678 Praha 2 Maso - uzeniny - drůbež Drůbež Uzeniny Jugoslávská 21 
1679 Praha 2 Občerstvení Snack bar IMA Jugoslávská 23 
1680 Praha 2 Občerstvení Freshnook - gastronomické zařízení Jugoslávská 236/13 
1681 Praha 2 Potraviny - ostatní Prodejna Mozaika - Potraviny Jugoslávská 5 
1682 Praha 2 Občerstvení STARBUCKS COFFEE Jugoslávská 5 
1683 Praha 2 Občerstvení Mangaloo freshbar - rychlé občerstvení Jugoslávská 5 
1684 Praha 2 Restaurace PIZZA ROMA Jugoslávská 6 
1685 Praha 2 Restaurace Restaurace Pepino Jugoslávská 659/11 
1686 Praha 2 Restaurace Restaurace McDonald´s Jugoslávská 659/11 
1687 Praha 2                            Pohostinství Čajovna U Džoudyho Jugoslávská 670/7 
1688 Praha 2 Restaurace Restaurace KFC I.P.Pavlova Jugoslávská 8 
1689 Praha 6 Občerstvení Lahůdky Teplá jídla Jugoslávských partyzánů 11 
1690 Praha 6 Restaurace Mei Li Cheng - restaurace Jugoslávských partyzánů 1603/23 
1691 Praha 6 Občerstvení Kebab Star Pizza Jugoslávských partyzánů 19 
1692 Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Ryby - drůbež - zvěřina Jugoslávských partyzánů 24 
1693 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny SEKO Jugoslávských partyzánů 28 
1694 Praha 6 Jídelna Restaurace Technická menza Jugoslávských partyzánů 3 
1695 Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - Uzeniny Jugoslávských partyzánů 30 
1696 Praha 6 Restaurace Pizza Quick Jugoslávských partyzánů 34 
1697 Praha 6 Potraviny - ostatní Polotovary Schlöglová Jugoslávských partyzánů 36 
1698 Praha 6                            Potraviny - ostatní CANDY STORE - potraviny, cukrovinky Jugoslávských partyzánů 38 
1699 Praha 6 Restaurace Restaurace U Adély Jugoslávských partyzánů 5/1427 
1700 Praha 6 Restaurace Restaurace CAI SHEN Jugoslávských partyzánů 7 
1701 Praha 6 Restaurace Pizzeria Grosseto Dejvice Jugoslávských partyzánů 8 
1702 Praha 6 Restaurace Restaurace U Švejka Jugoslávských partyzánů 9/1425 
1703 Praha 1 Restaurace Italská restaurace INCONTRO Jungmannova 
1704 Praha 1 Potraviny - ostatní Potraviny Country Life Jungmannova 1 
1705 Praha 1 Restaurace Restaurace Kalich Jungmannova 10 
1706 Praha 1 Restaurace Klub Metropolitan Jazz club Jungmannova 14 
1707 Praha 1 Restaurace Restaurace U Balbínů Jungmannova 22 
1708 Praha 1 Restaurace Čínská restaurace Ju Le Yuan Jungmannova 26 
1709 Praha 1 Restaurace Restaurace Pasha Kebab Jungmannova 27 
1710 Praha 1 Restaurace Restaurace Tramtarie Jungmannova 28 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

33 

1711 Praha 1 Občerstvení CAFÉ - RELAX - KAVÁRNA Jungmannova 30 
1712 Praha 1 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - SMÍCHOVSKÉ UZENINY Jungmannova 32/25 
1713 Praha 1 Občerstvení Kare Cafe - kavárna, bistro Jungmannova 34 
1714 Praha 1 Občerstvení Lahůdky Zlatý kříž Jungmannova 35 
1715 Praha 1 Občerstvení Kavárna Adria Jungmannova 36/31 
1716 Praha 1 Potraviny - ostatní Potraviny, večerka Dobrovodský Jungmannova 7/19 
1717 Praha 1 Restaurace Restaurace Jadran Jungmannova 736/13 
1718 Praha 1 Restaurace Restaurace U Pinkasů Jungmannovo náměstí 16 
1719 Praha 1 Občerstvení Lahůdky Zlatý kříž Jungmannovo náměstí 19 
1720 Praha 1 Restaurace Restaurace Český ráj Jungmannovo náměstí 3 
1721 Praha 1 Občerstvení Kavárna Coffeeshop Company Jungmannovo náměstí 7 
1722 Praha 1 Občerstvení Kavárna Café Jungaman Jungmannovo náměstí 7/769 
1723 Praha 1 Jídelna Jídelna Aramark - Kavárna ERA Svět Jungmannovo náměstí 767 
1724 Praha 5 Občerstvení Bar Merkur K Barrandovu 
1725 Praha 10 Občerstvení Wake Cup Coffee K Botiči 1439/5 
1726 Praha 5 Restaurace Hotel SQUASH K cementárně 1427 
1727 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny K cementárně 234 
1728 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Pomahač K cihelně 
1729 Praha 9 Občerstvení Lahůdky R.C.Z K cihelně 331 
1730 Praha 3 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Kadlec K Červenému dvoru 24 
1731 Praha 3 Potraviny - ostatní DIOS TRADING K Červenému dvoru 24 
1732 Praha 8 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA K Ďáblicům 1117/1 
1733 Praha 10 Restaurace Restaurace Rychety K dálnici 1138/57a 
1734 Praha 5 Pohostinství Hospoda U Sovy K Hájům 946 
1735 Praha 4 Restaurace Restaurace SB CENTRUM K Horkám 2284/1 
1736 Praha 10 Restaurace Hotel Selský Dvůr K Horkám 56 
1737 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Maso - uzeniny K Hrnčířům 136 
1738 Praha 4 Restaurace PIZZERIA di CARLO III K Hrnčířům 96 
1739 Praha 10                           Jídelna Jídelna ACCORD K Hrušovu 2 
1740 Praha 10 Restaurace Restaurace Eurest K Hrušovu 292/4 
1741 Praha 8 Pekařství Pekařství Ječmínek K Ládví - metro Ládví 
1742 Praha 8 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT K Ládví 344 
1743 Praha 8 Restaurace Kozlovna - restaurace K Ládví 4 
1744 Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka K lánu 496/2 
1745 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Prodejna zdravé výživy K lánu 6 
1746 Praha 5 Občerstvení Občerstvení K lázním 2129 
1747 Praha 4 Restaurace Restaurace Eurest K lesu 2/558 

1748 Praha 4                            Jídelna 
dinning room – Prague Britisch School – 
Školní jídelna K lesu 558/2 

1749 Praha 6 Jídelna ABC-Airport Business Catering - jídelna K letišti 
1750 Praha 6 Občerstvení Rychlé občerstvení Patatas K letišti 1090 
1751 Praha 6 Občerstvení Pura Food K letišti 1090 
1752 Praha 6 Občerstvení Fast food CRISPY BAGURTTRS K letišti 1090 
1753 Praha 6 Jídelna Kantýna Czech - Ogden K letišti 57 
1754 Praha 6 Občerstvení Sandwich Shop K letišti 6 
1755 Praha 6 Pekařství PAUL - Pekařství - prodej občerstvení K letišti 6/1019 
1756 Praha 6 Restaurace Restaurace Bufet - bar - AIR Club K letišti 934 
1757 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Kratochvíl K Libuši 129/2 
1758 Praha 4                            Restaurace RESTAURACE U BEZUCHŮ K Libuši 73 
1759 Praha 9 Restaurace Restaurace U Kiliána K lindě 427 
1760 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Obchod U Šebestů K lipám 223/45 
1761 Praha 5 Restaurace Restaurace U Žilinů K Lochkovu 29 
1762 Praha 5                            Restaurace Pyramida - Restaurace K Lochkovu 32/13 
1763 Praha 5 Pohostinství Hostinec U Rozcestí K Lochkovu 377 
1764 Praha 9 Občerstvení Bistro U Dášeny K nádraží 104 
1765 Praha 4 Potraviny - české řetězce Potraviny Hruška K Nouzovu 1 
1766 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - Maso - Uzeniny K otočce 1831 
1767 Praha 10 Občerstvení Občerstvení K pérovně 7 
1768 Praha 4                            Restaurace Restaurace U Zlaté cihly K podjezdu 1447/9 
1769 Praha 4 Restaurace Restaurace Rožmitálka K podjezdu 9 
1770 Praha 4 Restaurace Restaurace a Pension K pomníku 305/2 
1771 Praha 10 Restaurace Sportovní areál Hamr Záběhlice - restaurace K prádelně 1/183 
1772 Praha 9 Potraviny - ostatní Smíšené zboží Martin Malý K Radonicům  78 
1773 Praha 9 Pohostinství Hostinec U Háje K Radonicům 17/18 
1774 Praha 9 Pohostinství Hostinec U Ulrichů K Radonicům 27 
1775 Praha 5 Restaurace PAR3 golfové hřiště - restaurace K Radotínu 15 
1776 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny - zelenina EURO-GASTRO K Radotínu 267 
1777 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny, ovoce, zelenina K Radotínu 462 
1778 Praha Restaurace GASTROFRESH - restaurace K Radotínu 492 
1779 Praha 5 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina K Radotínu 492 
1780 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Kačírek K Radotínu 492 
1781 Praha 5 Restaurace Restaurace U Rytíře K Radotínu 492 
1782 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Rössler K Roztokům 218/45 
1783 Praha 4 Restaurace Restaurace Eurest K Ryšánce 1668/16 
1784 Praha 5 Restaurace Restaurace U Beránků K Řeporyjím 14 
1785 Praha 4 Občerstvení Relax klub - občerstvení K Safině 145 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

34 

1786 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví  Štěpánek K sídlišti 11/776 
1787 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny K sídlišti 776/11 
1788 Praha 5                            Restaurace Volcano Grill House K sopce 839/30 
1789 Praha 4 Restaurace Restaurace Šeberák K Šeberáku 
1790 Praha 10 Občerstvení Auto Esa - bistro K učilišti 170 
1791 Praha 4                            Restaurace Lokál U Zavadilů K Verneráku 70/1 
1792 Praha 5 Pohostinství Pohostinství Machačka Milan K Vidouli 727 
1793 Praha 5 Restaurace Restaurace Staré Kino K Vidouli 727 
1794 Praha 10 Restaurace Restaurace - Pizzerie U Čerta K vilkám 1182 
1795 Praha 5 Restaurace Restaurace U Prince Miroslava K vodojemu 4 
1796 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Vosk K Vystrkovu 14 
1797 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Expres K zahrádkám 1047/21A 
1798 Praha 5 Restaurace Restaurace Henzlová K zahrádkám 21a 
1799 Praha 5 Restaurace Restaurace NA KOPCI K Závěrce 2774/20 
1800 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Drůbež Kaiser K závětinám 444 
1801 Praha 4 Restaurace EMMY REZIDENCE - restaurace K Zelené louce 2a 
1802 Praha 4 Jídelna Jídelna Kunratice K Zeleným domkům 1435 
1803 Praha 9                            Restaurace Restaurace Eurest K Žižkovu 851 
1804 Praha 9 Jídelna Jídelna K Žižkovu 9 
1805 Praha 6 Občerstvení Café Calma Kafkova 10 
1806 Praha 6 Pohostinství Pivnice U Zívalů Kafkova 12 
1807 Praha 6 Restaurace Restaurace Vegetka Kafkova 16 
1808 Praha 6 Restaurace Pivnice U Zívalů Kafkova 341/12 
1809 Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Kafkova 580/26 
1810 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Sypex Kahovská 1705 
1811 Praha 7 Restaurace Restaurace Na Staré Kovárně Kamenická 17 
1812 Praha 7 Potraviny - ostatní Potraviny P & M Kamenická 39 
1813 Praha 7 Potraviny - ostatní Potraviny Kamenická 51 
1814 Praha 6                            Občerstvení Bufet Fappz Kamýcká 
1815 Praha 6 Restaurace Restaurace Eurest Kamýcká 1150 
1816 Praha 6                            Restaurace Restaurace Kolej Kamýcká 1281 
1817 Praha 6 Restaurace Restaurace Eurest Kamýcká 129 
1818 Praha 1 Občerstvení Bageterie Boulevard Kamzíková 544/1 
1819 Praha 1                            Restaurace Restaurace U Červeného Páva Kamzíková 6 
1820 Praha 1 Restaurace Restaurace U Černého slunce Kamzíková 9 

1821 Praha 4 Jídelna 
Jídelna Aramark - Gastrocentrum Česká 
Pojišťovna - Kaplanova Kaplanova 2252/8 

1822 Praha 4 Občerstvení Občerstvení Kaplanova 8 
1823 Praha 1 Občerstvení Ronni - kavárna Kaprova 13/14 
1824 Praha 1 Restaurace Restaurace KFC Kaprova Kaprova 14 
1825 Praha 1 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Kaprova 16/9 
1826 Praha 1 Občerstvení Paneria Kaprova 20/3 
1827 Praha 1                            Restaurace Penzion U vyhlídky - restaurace Kaprova 42 
1828 Praha 1                            Občerstvení Sunny land - TRAFIKA Kaprova 52/6 
1829 Praha 1 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví a uzenářství Kosina 001 Kaprova 7 
1830 Praha 1                            Restaurace COCO - CAFE DISCO BAR RESTAURANT Kaprova 8 
1831 Praha 9 Potraviny - české řetězce Smíšené zboží Jednota Kardašovská 490 
1832 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Veselý Kardašovská 670/15 
1833 Praha 9 Potraviny - ostatní Ovoce - zelenina Jiří Stehlík Kardašovská 773/8 
1834 Praha 5 Restaurace Sushi Time Karla Engliše 3208/5 
1835 Praha 5                            Pohostinství Click  Coffee - kavárna Karla Engliše 3211/2 
1836 Praha 5 Jídelna Jídelna Sodexo - AMC  Mafra Karla Engliše 519/11 
1837 Praha 8 Občerstvení Rychlé občerstvení - Prodejna ALLEGRO Karla Hlaváčka 2/2341 
1838 Praha 8                            Restaurace Kavárna a restaurace U Pekařky Karla Hlaváčka 6 
1839 Praha 8 Občerstvení Čínský bufet Karlínské náměstí 
1840 Praha 8                            Restaurace MEZE Restaurant Karlínské náměstí  238/6 
1841 Praha 8 Restaurace Restaurace U saní Karlínské náměstí 13 
1842 Praha 8                            Občerstvení PHO FAST FOOD Karlínské náměstí 336/2 
1843 Praha 8 Občerstvení Cafe Frida - kavárna Karlínské náměstí 399/11 
1844 Praha 8 Restaurace Restaurace Karlínský Anděl Karlínské náměstí 4 
1845 Praha 1                            Občerstvení KEBAB BODRUM Karlova 1 
1846 Praha 6 Pohostinství Hostinec Na Bílé hoře Karlovarská 1/4 
1847 Praha 6 Potraviny - ostatní POTRAVINY NA BÍLÉ HOŘE Karlovarská 13 
1848 Praha 6 Potraviny - ostatní Smíšené zboží Karlovarská 191 
1849 Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Bílá hora Karlovarská 200/15 
1850 Praha 6 Pohostinství Hostinec Formanská hospůdka Karlovarská 459/59 
1851 Praha 6 Občerstvení Občerstvení Gril na Bílé Hoře Karlovarská 6 
1852 Praha 2                            Restaurace BUFET ČVUT - restaurace Karlovo nám. 13 
1853 Praha 2 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Karlovo náměstí 
1854 Praha 2 Restaurace RESTAURACE U FAUSTA Karlovo náměstí  4 
1855 Praha 2 Občerstvení EURO GRILL Karlovo náměstí - u nemocnice 
1856 Praha 2 Občerstvení Novoměstská kavárna Karlovo náměstí 1/20 

1857 Praha 2                            Potraviny - ostatní 
Svět zdraví Optimum - zdravá výživa, 
výživové poradenství Karlovo náměstí 10 

1858 Praha 2 Restaurace Pizzeria DETAILLO Karlovo náměstí 10 
1859 Praha 2 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Karlovo náměstí 10/2097 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

35 

1860 Praha 2 Jídelna Výdejna Karlovo náměstí Karlovo náměstí 13 
1861 Praha 2 Restaurace Restaurace U Sedlerů Karlovo náměstí 17 
1862 Praha 2 Občerstvení Bufet Čínský L + W Karlovo náměstí 18 
1863 Praha 1 Restaurace Braunův sklep - restaurace Karlovo náměstí 24 
1864 Praha 2 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Karlovo náměstí 28 
1865 Praha 2 Restaurace Pizzerie Donna Karlovo náměstí 28 
1866 Praha 2                            Rozvážková služba I FEEL WEEL - krabičková dieta Karlovo náměstí 28 
1867 Praha 2 Restaurace Restaurace MAT CLUB Karlovo náměstí 285/19 
1868 Praha 2 Restaurace PIZZERIA di CARLO I Karlovo náměstí 30 
1869 Praha 2 Restaurace GIARDINO di CARLO Karlovo náměstí 30 
1870 Praha 2 Pohostinství Pizzeria Carlo Karlovo náměstí 30 
1871 Praha 2 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Karlovo náměstí 313/8 
1872 Praha 2 Pekařství Baker´Store Karlovo náměstí 313/8 
1873 Praha 2 Potraviny - ostatní Pont - potraviny Karlovo náměstí 317 
1874 Praha 2 Občerstvení Kavárna Buondy Caffé Karlovo náměstí 317/5 
1875 Praha 2 Potraviny - ostatní Market Pont Center - potraviny Karlovo náměstí 317/5 
1876 Praha 1 Potraviny - ostatní Svět oříšků - maloobchod potraviny Karlovo náměstí 4 
1877 Praha 2 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Jiráček Karlovo náměstí 5 
1878 Praha 2 Restaurace Restaurace Kangle Karlovo náměstí 5/317 
1879 Praha 2 Občerstvení Cukrárna Václavská pasáž Karlovo náměstí 6 
1880 Praha 2 Restaurace Pizzerie Pizzex Karlovo náměstí 6 - Václavská pasáž 
1881 Praha 1 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Karlovo náměstí 670/25 
1882 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny Karlovo náměstí 8 
1883 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Talpa Karlštejnská 10 
1884 Praha 1 Restaurace Restaurace U Malého Glena Karmelitská 23 
1885 Praha 1 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Karmelitská 24 
1886 Praha 1 Potraviny - ostatní Potraviny Karmelitská 25 
1887 Praha 1 Občerstvení MAMMAS TOAST - občerstvení Karmelitská 26 
1888 Praha 1 Restaurace Restaurace Subway Karmelitská 28 
1889 Praha 1 Potraviny - ostatní MINI MARKET Karmelitská 298/22 
1890 Praha 1 Maso - uzeniny - drůbež Ryby - drůbež - zvěřina Karmelitská 30 
1891 Praha 1 Potraviny - ostatní Potraviny Karmelitská 373/25 
1892 Praha 1 Restaurace Malostranská restaurace Karmelitská 373/25 
1893 Praha 8 Občerstvení Mangaloo freshbar - rychlé občerstvení Karolinská 650/1 
1894 Praha 8 Restaurace Simply Restaurant Karolinská 650/1 
1895 Praha 8                            Restaurace OLIVE Food - restaurace Karolinská 654/2 
1896 Praha 8 Občerstvení Immedio HDS Karolínská 654/2 
1897 Praha 1 Restaurace Restaurace Karolína Karoliny Světlé 14 
1898 Praha 1 Restaurace Restaurace U rotundy Karoliny Světlé 17 
1899 Praha 1 Restaurace Pivovar a Restaurace - U Valšů Karoliny Světlé 18 
1900 Praha 1 Občerstvení Bistro no.19 Karoliny Světlé 19 
1901 Praha 1 Restaurace Restaurace Století Karolíny Světlé 21 
1902 Praha 1 Pekařství Pekařství Sedláček Karolíny Světlé 23 
1903 Praha 1 Restaurace TING TANGL - restaurace Karoliny Světlé 299/12 
1904 Praha 1 Potraviny - ostatní MINI-MARKET Karoliny Světlé 3/315 
1905 Praha 1 Restaurace Restaurace Platina Karoliny Světlé 323/27 
1906 Praha 2                            Občerstvení Mléčný bar - Cukrárna Kateřinská 20 

1907 Praha 2 Restaurace 
Ibis Praha Wenceslas Square - hotelová 
restaurace Kateřinská 36 

1908 Praha 2 Restaurace 
Novotel Praha Wenceslas Square - hotelová 
restaurace Kateřinská 38 

1909 Praha 2 Restaurace PWC CLUB Kateřinská 40/466 
1910 Praha 2 Restaurace Medea Ankora - restaurace Kateřinská 42 
1911 Praha 2                            Restaurace GOLDEN TIKKA - restaurace Kateřinská 465/42 
1912 Praha 8 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Katovická 410 
1913 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny-zelenina Katusická 667 
1914 Praha 9 Potraviny - ostatní Eso Market - potraviny Katusická 667 
1915 Praha 9 Pekařství Pekařství Šumava - Kbely Praha Katusická 668 
1916 Praha 9 Jídelna Jídelna Katusická 669 
1917 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - Uzeniny Katusická 669 
1918 Praha 4 Restaurace Restaurace Eurest Kavčí hory 
1919 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Hloubětín Kbelská 648/1 
1920 Praha 4 Jídelna KANTÝNA Ke garážím 
1921 Praha 4 Restaurace Restaurace KFC Kačerov Ke garážím 
1922 Praha 4 Jídelna Závodní jídelna DP Ke garážím 2 
1923 Praha 6 Restaurace Restaurace U Drahušky Ke goniu 13 
1924 Praha 10 Jídelna Kantýna Pražské vodárny Ke Kablu 
1925 Praha 10 Jídelna Kantýna Koňaříková Ke Kablu 1 
1926 Praha 10 Jídelna Jídelna Sodexo Ke Kablu 278 
1927 Praha 10 Jídelna Jídelna GASTROSERV PRAHA Ke Kablu 289 
1928 Praha 10 Jídelna Kantýna Pražské vodárny Ke Kablu 971 
1929 Praha 5 Jídelna Závodní jídelna Ke Kamínce 2 
1930 Praha 4 Restaurace PIZZA BORGO Ke Kamýku 285 
1931 Praha 2 Restaurace Restaurace U Prudiče Ke Karlovu 10 
1932 Praha 2 Restaurace Restaurace Buket Ke Karlovu 10 
1933 Praha 2                            Občerstvení Kavárna Snů Ke Karlovu 12 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

36 

1934 Praha 2 Občerstvení Bufet MFF UK Ke Karlovu 3 
1935 Praha 4 Občerstvení Občerstvení Ke Kateřinkám 1392 

1936 Praha 8 Potraviny - ostatní 
LÉKÁRNA ĎÁBLICE - prodej doplňkového 
sortimentu - potraviny Ke kinu 7 

1937 Praha 9 Rozvážková služba Tomash - Pizza products - Rozvoz jídla Ke Klíčovu 8 
1938 Praha 6                            Ovoce - zelenina OVOCE - ZELENINA Ke kolonii 1053/6 
1939 Praha 6 Restaurace Starosuchdolská restaurace Ke Kozím hřbetům 3/4 
1940 Praha 4 Restaurace Vinárna Malambo Ke Krči 35 
1941 Praha 4 Restaurace Restaurace Malambo Ke Krči 35 
1942 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - Uzeniny Radev Ke mlýnu 1 
1943 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Pekařství Ke Slatinám 4 
1944 Praha 10 Potraviny - ostatní Samoobsluha POTRAVINY Ke Slatinám 4 
1945 Praha 5 Restaurace Restaurace NA KONCI Ke Slivenci 36 
1946 Praha 5 Restaurace Pizzerie Slivenec Ke Smíchovu 22 
1947 Praha 5                            Restaurace Pizzeria La Festa Ke Smíchovu 73/114 
1948 Praha 5 Restaurace Restaurace Šipl Ke Smíchovu 8 
1949 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Ke stáčírně 943 
1950 Praha 8 Restaurace HOTEL HENRIETTA Ke Stírce 177/42 
1951 Praha 8 Restaurace Restaurace La Casita Ke Stírce 1774/42 
1952 Praha 10 Občerstvení Mlsná žirafa - Kavárna Ke Strašnické 3304/5a 
1953 Praha 8 Jídelna Jídelna Aramark - Diamond Point Ke Štvanici 3/656 
1954 Praha 7 Restaurace Keramická restaurace Keramická 3 
1955 Praha 5 Potraviny - ostatní Večerka Buty Kettnerova 
1956 Praha 6 Restaurace Restaurant Ballon Kladenská 115 
1957 Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Kladenská 283/67 
1958 Praha 6 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Kladenská 49 
1959 Praha 6 Restaurace club ESCOBARAS Kladenská 7 
1960 Praha 6 Restaurace Restaurace BOŘISLAVKA Kladenská 7 
1961 Praha 6 Restaurace Hotel Avion - hotelová restaurace Kladenská 96/115 
1962 Praha 4 Restaurace Restaurace 33 Klánova 61 
1963 Praha 4 Restaurace Restaurant Gioia Klánova 61 
1964 Praha 8 Pekařství Pekařství Mr.Baker Klapkova 
1965 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Na Stírce Klapkova 11 
1966 Praha 8 Restaurace Restaurace Na Zlaté Vyhlídce Klapkova 1126/104 
1967 Praha 8 Občerstvení Vawe Café Klapkova 17 
1968 Praha 8                            Restaurace Hostinec U Součků Klapkova 171/54 
1969 Praha 8 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Klapkova 172/8 
1970 Praha 8                            Restaurace Café Rico - restaurace, kavárna, cukrárna Klapkova 1848/17 
1971 Praha 8 Maso - uzeniny - drůbež Karlínské kuře - maso - uzeniny Klapkova 1851/19 
1972 Praha 8 Restaurace Voltur Food&Drink Klapkova 1874/83 
1973 Praha 8 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Klapkova 26 
1974 Praha 8 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Chlazená drůbež Klapkova 26 
1975 Praha 8 Restaurace Fastfood pečené brambory Klapkova 26/2 
1976 Praha 8 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Frühauf Klapkova 39 
1977 Praha 8                            Pekařství Pekařství Martin Černý Klapkova 5 
1978 Praha 8 Pohostinství Hostinec U Součků Klapkova 54 
1979 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Cimpovi Klapkova 58 
1980 Praha 8 Restaurace Restaurace U DVOU PŘÁTEL Klapkova 6 
1981 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Štěrbová Klapkova 63 
1982 Praha 8 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví a ueznářství Klapkova 67/4 
1983 Praha 8 Restaurace Grill "R" bar - restaurace Klapkova 731/34 
1984 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny U Jany Klapkova 78 
1985 Praha 8 Restaurace Restaurace Kozlova Almara Klapkova 80 
1986 Praha 4 Restaurace XL Restaurant Grill&Bar Klecanova 2380/1 
1987 Praha 9 Jídelna Kantýna Klečákova 1947 
1988 Praha 5                            Restaurace Fiasko - restaurace Klicperova 2 
1989 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Školička Klíčovská 805 
1990 Praha 1                            Občerstvení Café Rabbit - kavárna, bistro Klimentská 1 
1991 Praha 1 Občerstvení Lahůdky - Občerstvení Klimentská 12 
1992 Praha 1 Restaurace Restaurace U Sádlů Klimentská 1203 
1993 Praha 1 Občerstvení Bar U Fílů Klimentská 2 
1994 Praha 1 Potraviny - ostatní Samoobsluha Lahůdky Klimentská 20 
1995 Praha 1 Restaurace  My Darling Clementine Klimentská 26 
1996 Praha 1 Restaurace Restaurace Rugantino II Klimentská 40 
1997 Praha 1 Občerstvení Bistro City caffé Klimentská 46 
1998 Praha 1 Restaurace Restaurace Hacienda - Mexicana Klimentská 46 
1999 Praha 4 Restaurace Restaurace Na Tětíně Kloboučnická 1423/1 
2000 Praha 5 Restaurace Club Restaurant Na Hromádkové Kmochova 1 
2001 Praha 5 Restaurace Club Angel Kmochova 8 
2002 Praha 5 Jídelna Kantýna Metrostav Kobrova ul. 
2003 Praha 8 Restaurace Restaurace Kobyla Kobyliská - metro Kobylisy 
2004 Praha 8 Pekařství Pekařství Hello Kobyliské náměstí 
2005 Praha 8 Pekařství Pekařství Ječmínek Kobyliské náměstí - metro Kobylisy 
2006 Praha 10                           Restaurace ROZMARÝN GASTRO - restaurace Kodaňská 1441/46 
2007 Praha 10   Olive Kodaňská 1441/46 
2008 Praha 10 Restaurace Restaurace U Lípy Kodaňská 29 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

37 

2009 Praha 10 Restaurace Restaurace SAWADI Kodaňská 29A 
2010 Praha 10                           Restaurace Jiná Krajina - restaurace Kodaňská 319/5 
2011 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny TV - INKA Kodaňská 32 

2012 Praha 10                           Restaurace 
SUSHI TAKE AWAY - Sushi, polévky, 
dezerty, rozvoz Kodaňská 37 

2013 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Mix Kodaňská 41 
2014 Praha 1 Jídelna Olive - jídelna Kodaňská 46 
2015 Praha 10 Občerstvení Cukrárna PROVESTA Kodaňská 46 
2016 Praha 10                           Restaurace Restaurace Kodaňka Kodaňská 47 
2017 Praha 10                           Restaurace Restaurant Andělská křídla Kodaňská 521 
2018 Praha 10 Restaurace Restaurace Fama Kodaňská 57 
2019 Praha 2 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Kodaňská 6 
2020 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny TOM´S potraviny Kodaňská 63 
2021 Praha 10                           Restaurace Wasabi sushi - restaurace Kodaňská 649/20 
2022 Praha 10 Občerstvení Nanocafé Kodaňská 651/22 
2023 Praha 6 Restaurace Café a restaurant CAFEPAVLINA Kolátorova 1469/8 
2024 Praha 9 Restaurace Vinárna U Šebestiána Kolbenova 10 
2025 Praha 9 Občerstvení T-PIZZA Kolbenova 10 
2026 Praha 9 Jídelna Jídelna Kolbenka Kolbenova 13 
2027 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Drůbež - lahůdky Kolbenova 14 
2028 Praha 9 Jídelna Jídelna Kantýna Kolbenova 159 
2029 Praha 9 Občerstvení BISTRO Kolbenova 159 

2030 Praha 9 Potraviny - ostatní 
Potraviny ZHONG HUA INTERNATIONAL 
TRADE AAA Kolbenova 159/9 

2031 Praha 9 Restaurace Restaurace Na Zastávce Kolbenova 16 
2032 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Kolbenova 20 
2033 Praha 9                            Restaurace Restaurace Huang He Kolbenova Kolbenova 277 
2034 Praha 9 Jídelna Kantýna NETCOR ČR Kolbenova 499 
2035 Praha 9 Jídelna Jídelna Kolbenova Kolbenova 499 
2036 Praha 9 Restaurace Restaurace Eurest Kolbenova 50 
2037 Praha 9 Potraviny - ostatní Čínské Potraviny Kolbenova 890/7a 
2038 Praha 9 Jídelna Jídelna KOLBENKA Kolbenova 931/40b 
2039 Praha 3 Pohostinství Hostinec Bar Potrefená husa Kolínská 19 
2040 Praha 3 Restaurace APETIT Kolínská 20 
2041 Praha 4 Restaurace Restaurant SPHERA Komárkova 12 
2042 Praha 3 Jídelna Jídelna Hudební škola Komenského náměstí 9 
2043 Praha 4                            Restaurace Pizzeria El Pinocchio Komořanská 157/11 
2044 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Albrecht Komořanská 2168 

2045 Praha 4 Ovoce - zelenina 
T.H.FRUIT - prodejní sklad Ovoce-zelenina - 
maloobchodní prodejna Komořanská 326 

2046 Praha 4 Jídelna Jídelna Nevako Gastro Komořanská 955 
2047 Praha 4 Jídelna Jídelna Komořanská 994 
2048 Praha 7 Potraviny - ostatní Potraviny Cash & Carry Komunardů 1 
2049 Praha 7 Restaurace Restaurace Zlatá Kovadlina Komunardů 1091/36 
2050 Praha 7                            Občerstvení PIZZA Z PECE - rychlé občerstvení Komunardů 12 
2051 Praha 7 Občerstvení Bistro Ohlala Komunardů 13 
2052 Praha 7 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Komunardů 15 
2053 Praha 7 Restaurace Restaurace Avion58 Komunardů 1584/42 
2054 Praha 7 Maso - uzeniny - drůbež Maso - Uzeniny Komunardů 18 
2055 Praha 7 Občerstvení Bistro U šerifa Komunardů 21 
2056 Praha 7 Potraviny - ostatní Potraviny Š & Š Komunardů 26 
2057 Praha 7 Potraviny - ostatní Potraviny Komunardů 34 
2058 Praha 7 Jídelna Jídelna - občerstvení Komunardů 40 
2059 Praha 7 Jídelna Uzeniny - lahůdky - jídelna Komunardů 40 
2060 Praha 7 Potraviny - ostatní Potraviny Nápoje Grema Komunardů 55 
2061 Praha 7 Potraviny - ostatní Potraviny Thi Phuong Pham Komunardů 59 
2062 Praha 7 Restaurace Restaurace U zlatého slunce Komunardů 9 
2063 Praha 6 Občerstvení Bistro Stříbrná Řeka Konecchlumského  5 
2064 Praha 6                            Restaurace Barranco restaurante ceviche bar Konecchlumského 9 
2065 Praha 6 Občerstvení My Way Doner Kebab - občerstvení Konecchlumského 9 
2066 Praha 6 Občerstvení Kebab - rychlé občerstvení Konecchlumského 9 
2067 Praha 3 Občerstvení CUKRÁRNA Lucie Koněvova 10/129 
2068 Praha 3 Restaurace Vinný restaurant Horníčková Koněvova 104 
2069 Praha 3 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Koněvova 1062/80 
2070 Praha 3 Jídelna Jídelna - lahůdky Koněvova 1118/68 
2071 Praha 3 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Koněvova 112 
2072 Praha 3 Restaurace Pizzeria Žlutá Pec Koněvova 1131/88 
2073 Praha 3 Restaurace HOTEL VÍTKOV - restaurace Koněvova 114 
2074 Praha 3 Občerstvení Kausar Kebab Koněvova 116 
2075 Praha 3 Restaurace Pizzerie Desperado Koněvova 118 
2076 Praha 3 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina KOZEL Koněvova 1185/171 
2077 Praha 3 Občerstvení Kavárna Káva - čaj u Elišky Koněvova 120 
2078 Praha 3 Restaurace Restaurace PHO NEM Koněvova 1214/89 
2079 Praha 3 Potraviny - ostatní Lahůdky Ohrada Koněvova 128 
2080 Praha 3 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Bambas Koněvova 138 
2081 Praha 3 Občerstvení Fresh Papu - fast food Koněvova 140 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

38 

2082 Praha 3 Potraviny - ostatní Kvasnička - domácí potraviny z venkova Koněvova 141 
2083 Praha 3 Občerstvení Café & Cukrárna Koněvova 1519/165 
2084 Praha 3 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví a uzenářství Sup a synové Koněvova 16 
2085 Praha 3 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny TESCO - supermarket Koněvova 1685/110 
2086 Praha 3 Potraviny - ostatní POTRAVINY, OVOCE A ZELENINA Koněvova 171 
2087 Praha 3 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina RACEO Koněvova 171/1885 
2088 Praha 3 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Koněvova 175 
2089 Praha 3 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Koněvova 18 
2090 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny Koněvova 184 
2091 Praha 3 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Koněvova 188/30 

2092 Praha 3 Potraviny - ostatní 
Zdravá výživa, potravinové doplňky - Václav 
Vašek Koněvova 191 

2093 Praha 3 Občerstvení Pizza Papacipolla Koněvova 1947/188 
2094 Praha 3                            Restaurace Restasurace Rožmitálka Koněvova 1994/85 
2095 Praha 3 Restaurace Restaurace JUVE Koněvova 202 
2096 Praha 3 Restaurace Restaurace Chmelnice Koněvova 214 
2097 Praha 3 Restaurace Restaurace Dělová Koule na Chmelnici Koněvova 219 
2098 Praha 3                            Restaurace Klubovna SAMOTA - restaurace Koněvova 227 
2099 Praha 3 Restaurace Casino PLAYHOUSE - restaurace Koněvova 227 
2100 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny - Gabriela Křečková Koněvova 2496/223 
2101 Praha 3 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Koněvova 2502 
2102 Praha 3 Občerstvení Bar U vylitýho mrože Koněvova 251 
2103 Praha 3 Restaurace Pizzerie DON VITO Koněvova 2596/211 
2104 Praha 3 Občerstvení Sport Bar Na Chmelnici Koněvova 2597/217 
2105 Praha 3 Restaurace Restaurace Jůve Koněvova 2597/219 
2106 Praha 3 Restaurace Restaurace Eurest Koněvova 2747/99 
2107 Praha 3 Restaurace Restaurace Mood Koněvova 28/29 
2108 Praha 3 Restaurace Restaurace U Zbrojnoše Koněvova 35 
2109 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny Koněvova 41-43 
2110 Praha 3 Ovoce - zelenina Zelenina Výmola Koněvova 43 
2111 Praha 3 Občerstvení Bistro KLINKÁČEK Koněvova 57 
2112 Praha 3 Restaurace Restaurace ALABAMA Koněvova 57 
2113 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny Zukva Koněvova 67 
2114 Praha 3 Občerstvení Kafe & Koláček - pekařství s kavárnou Koněvova 69 
2115 Praha 3 Restaurace Restaurace Rožmitálka Koněvova 85 
2116 Praha 3 Restaurace Pizzerie Žlutá pec Koněvova 88 
2117 Praha 3 Restaurace Restaurace Empire music pub Koněvova 89 
2118 Praha 10 Restaurace Restaurace Regina Konojedská 1581/38 
2119 Praha 4 Restaurace Restaurace U Buldoků Konstantinova 1479 
2120 Praha 1 Restaurace Restaurace ÉRRA Konviktská 11 
2121 Praha 1 Restaurace Restaurace U Ampezonů Konviktská 12 
2122 Praha 1 Restaurace CAFÉ CP 1 Konviktská 24 
2123 Praha 1 Restaurace Restaurace Bologna Konviktská 263/5 
2124 Praha 1 Restaurace Pizzerie Šach - Mat Konviktská 5 
2125 Praha 1 Restaurace Restaurace U Chlupatýho Ducha Konviktská 6/1013 
2126 Praha 1 Restaurace El Pancho Mexická restaurace Konviktská 7 
2127 Praha 1                            Restaurace GOLDEN TIKKA - restaurace Konviktská 9 
2128 Praha 9 Restaurace Penzion a restaurace Atlanta Konzumní 12 
2129 Praha 10 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Korunní 
2130 Praha 2 Restaurace Vinohradský Parlament - restaurace Korunní 820/1 
2131 Praha 2 Občerstvení Lahůdky - uzeniny Quattro Korunní 10 
2132 Praha 2 Restaurace Restaurace Contry club Amerika Korunní 101 
2133 Praha 3 Restaurace Ola Kala restaurant Korunní 115 
2134 Praha 3 Restaurace The PIND - The Indian Restaurant Korunní 1151/67 
2135 Praha 10 Potraviny - ostatní Sklizeno Korunní Korunní 1302/88 
2136 Praha 2 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Korunní 1740/129 
2137 Praha 2 Restaurace RESTAURACE A VINÁRNA U SLAVÍKŮ Korunní 23 
2138 Praha 10                           Restaurace Vinohradský pivovar - Restaurace, pivovar Korunní 2506/106 
2139 Praha 2 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Drůbež Korunní 38 
2140 Praha 2 Restaurace Restaurace V Korunní Korunní 39 
2141 Praha 2 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Rosendorf Korunní 46/1250 
2142 Praha 2 Restaurace Taverna Kri - Kri Korunní 48 
2143 Praha 2 Restaurace Blanická koruna Korunní 5/794 
2144 Praha 2 Restaurace Restaurace Korunní 50 
2145 Praha 2 Potraviny - ostatní Smíšené zboží Korunní 51 
2146 Praha 2 Potraviny - ostatní POTRAVINY KORUNNÍ Korunní 62 
2147 Praha 3 Restaurace Restaurace U Rudolfa II. Korunní 67 
2148 Praha 10 Restaurace Vinárna Bistro Felína Korunní 74 
2149 Praha 3 Restaurace Restaurace U Vodárny Korunní 75 
2150 Praha 10                           Pekařství Pekařství - delikatesy Pivák Korunní 80 
2151 Praha 10 Restaurace OPEN - restaurace Korunní 810/104 
2152 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny Korunka Korunní 85 
2153 Praha 10 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Korunní 855/70 
2154 Praha 10 Ovoce - zelenina OVOCE - ZELENINA Korunní 86 
2155 Praha 10                           Občerstvení Lahůdky Tvrdíková Korunní 90 
2156 Praha 10 Potraviny - ostatní BiObchůdek Korunní 90 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

39 

2157 Praha 10 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Žatecký Korunní 94 
2158 Praha 2 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Korunní 957/35 
2159 Praha 1 Restaurace Hospůdka Neobyčejný svět+ Korunní 96 
2160 Praha 10 Restaurace Hospůdka Obyčejný svět Korunní 96 
2161 Praha 7 Potraviny - ostatní Samoobsluha M - Market Korunovační 20 
2162 Praha 7 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Ovoce + Zelenina Korunovační 21 
2163 Praha 7 Občerstvení Bistro CHANG AN Korunovační 705/12 
2164 Praha 7 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Korunovační 917/15 
2165 Praha 10 Občerstvení Kantýna Korytná 47 
2166 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - Fuxa Kosmická 742 
2167 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Mrvík Kosmická 745 
2168 Praha 1 Potraviny - ostatní Naše večerka Kostečná 5 
2169 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Kostelecká 822 
2170 Praha 9 Restaurace Globus - restaurace Kostelecká 823 
2171 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - MADE GROUP Kostelecká 894/61 
2172 Praha 7 Restaurace Vila Baltika - restaurace Kostelní 16 
2173 Praha 7 Restaurace Caffé Bistro Laurin - restaurace Kostelní 42 
2174 Praha 3 Restaurace La Casa - restaurace Kostnické náměstí 3 
2175 Praha 9 Občerstvení Kavárna NARA Kostomlatská 684/4 
2176 Praha 8 Potraviny - ostatní Supermarket Velkoobchod - mražené zb Kostřínská 583 
2177 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny a samoobsluha M-GAMA Košická 29 
2178 Praha 5 Restaurace Mount steak - restaurace Kotevní 1 
2179 Praha 5 Restaurace Penzion Kotlářka - restaurace Kotlářka 115 
2180 Praha 4 Restaurace Restaurace Na Pankráci Kotorská 1598 
2181 Praha 2 Restaurace Restaurace U Regenta Koubkova 15 
2182 Praha 2                            Restaurace PIZZA LA BELLA DONNA Koubkova 16 
2183 Praha 2 Občerstvení Pizza Sicilia - občerstvení Koubkova 16 
2184 Praha 2                            Restaurace Lovinghut - Vegetariánská restaurace Koubkova 1726/8 
2185 Praha 2 Restaurace Restaurace Matrjoška Koubkova 8 
2186 Praha 6 Občerstvení FITNESS PODBABA Koulova 15 
2187 Praha 6 Restaurace Symphonia Restaurant Koulova 1501 
2188 Praha 10 Pohostinství HOSTINEC NA ZBOROVĚ Kounická 583/13 
2189 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Poslušná Kounická 61 
2190 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny V.Š.E.M. - SIESTA Kouřimská 2 
2191 Praha 3 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Kouřimská 2311/2 
2192 Praha 3 Občerstvení Gril Chergui Kouřimská 4/2368 
2193 Praha 9 Restaurace Pizzerie Vysočany Kovanecká 2284/21 
2194 Praha 9 Jídelna Jídelna Aramark - PVT Kovanecká 30 
2195 Praha 6 Restaurace Restaurace U Kapličky Kovárenská 40 
2196 Praha 9                            Restaurace Restaurace U Čížků Kovářská 1414/9 
2197 Praha 9 Restaurace Restaurace Slávka Kovářská 16 
2198 Praha 9 Restaurace Vinárna Avalon Kovářská 16 
2199 Praha 9 Restaurace Restaurace Kovářská Kovářská 4 
2200 Praha 9                            Restaurace Restaurace Šnyt Kovářská 488/16 
2201 Praha 9                            Občerstvení Mexicali Mercado - Bistro, prodejna potravin Kovářská 939/4 
2202 Praha 10 Restaurace Restaurace U Tchýně Kozácká 6 
2203 Praha 1 Restaurace KOZIČKA - restaurace Kozí 1 
2204 Praha 1 Občerstvení Cukrárna Pekárna Bakeshop Kozí 1/918 
2205 Praha 1 Restaurace Restaurace LA CASA BLŮ Kozí 15 
2206 Praha 1 Občerstvení Sport bar Fotbal Kozí 7 

2207 Praha 1                            Maso - uzeniny - drůbež 
Masna na Kozím plácku - prodejna masa a 
uzenin Kozí 9 

2208 Praha 8                            Občerstvení Bistro Metrostav Koželužská 2246/5 
2209 Praha 8 Občerstvení Bistro Novotný Koželužská 5 
2210 Praha 8                            Pohostinství U Horkých - pivní sanatorium Koželužská 8 
2211 Praha 1 Restaurace RESTAURACE U ŠPIRKŮ Kožná 1024/12 
2212 Praha 1 Restaurace Krušovická restaurace U Špirků Kožná 12 
2213 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Čerstvá Chlazená Drůbež Krajnická 2021 
2214 Praha 1 Restaurace Restaurace U Majora Zemana Krakovská 1436/3 
2215 Praha 1 Restaurace Phollow - Tradiční Vietnamská restaurace Krakovská 1436/3 
2216 Praha 1 Potraviny - ostatní Potraviny M Plus Krakovská 17 
2217 Praha 1 Restaurace Restaurace U Inšpektora Krakovská 19 

2218 Praha 1                            Občerstvení 
CURRYWURST BROTHERS - rychlé 
občerstvení Králodvorská  656/15 

2219 Praha 1 Potraviny - ostatní Obchod zbožím potravinářským Králodvorská 14 
2220 Praha 1 Restaurace Grand Hotel Bohemia - restaurace Králodvorská 4 
2221 Praha 6 Restaurace Restaurace Na Kovárně Kralupská 31 
2222 Praha 3 Restaurace Restaurace Morava Krásova 10 
2223 Praha 10 Restaurace Hotel TOP STAR II. Krátká 22/1468 
2224 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Zdravá výživa Naturcentrum Krátká 34/1150 
2225 Praha 9 Restaurace Pepř a Sůl Krátkého 1 
2226 Praha 6 Občerstvení Občerstvení Krátký lán 8/138 
2227 Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Krausova 714 
2228 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny - večerka Brož Krejčího 20 
2229 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Krejnická 2021 
2230 Praha 4 Restaurace Restaurace Maják Krejnická 2021 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

40 

2231 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - Uzenářství Krejnická 2021 
2232 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Krhanická Krhanická 543/42 
2233 Praha 4 Restaurace Pizzeria & Ristorante CHIARO Krhanická 994 
2234 Praha 4 Restaurace Hostinec Na Kamýku Krhanická 994/21a 
2235 Praha 9 Restaurace Hotel Marie Luisa - restaurace Krnska 350/26 
2236 Praha 1 Restaurace Restaurace Křížem krážem Krocínova 5 
2237 Praha 9                            Restaurace Restaurant - bar Samos Krovova 459 
2238 Praha 5 Občerstvení Bistro Sládková Jaroslava Krškova 807 
2239 Praha 10 Restaurace Restaurace Barracuda Cafe Krymská 126/2 
2240 Praha 10 Restaurace Restaurace Lepší časy Krymská 39/56 
2241 Praha 4 Občerstvení Občerstvení Trefná Křejpského - stánek 
2242 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Mašková Křejpského 1505 
2243 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Příbramská uzenina Křejpského 1530 
2244 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Křejpského 1752 
2245 Praha 4 Restaurace Pizzerie Piccolino Křejpského 2276/6 
2246 Praha 1 Restaurace Restaurace FU HAO Křemencova 10 
2247 Praha 1 Pohostinství Hostinec u Matěje Kotrby Křemencova 17 
2248 Praha 1 Restaurace Restaurace H2O Křemencova 17 
2249 Praha 1                            Restaurace Švejk restaurant U Karla Křemencova 186/7 
2250 Praha 6 Restaurace TI AMO - restaurace Křenova 438/9 
2251 Praha 6 Restaurace Restaurace CASANOSTRA Křenova 9 
2252 Praha 6                            Restaurace Colibri Invest - restaurace Křenova 9 
2253 Praha 6 Restaurace Pizzerie HOGO FOGO Křenova 9 
2254 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny - Ing. Milan Löwinger Křesomyslova 21 
2255 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny U Martiny Křivatcová 244 
2256 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny - Iveta  Dunková Křivoklátská 285 

2257 Praha 5 Restaurace 
GASTROPROVOZ BARRANDOV - 
Restaurace Kříženeckého náměstí 322 

2258 Praha 5 Restaurace Gastro Trilobit - Restaurace Kříženeckého náměstí 322/5 
2259 Praha 8 Pekařství Pekařství Ječmínek Křižíkova - metro Křižíkova 
2260 Praha 8 Restaurace Restaurant & café Theatro Křižíkova 10 
2261 Praha 8 Občerstvení Bufet Rychlé občerstvení Křižíkova 101 
2262 Praha 8 Restaurace Hotelová restaurace BARBUR Křižíkova 11 
2263 Praha 8 Jídelna Jídelna Gastro Karlín Křižíkova 123/69 
2264 Praha 8 Pohostinství Hostinec U Mrtvýho ptáka Křižíkova 16 
2265 Praha 8 Restaurace Pivovarský klub Křižíkova 17 
2266 Praha 8 Restaurace Restaurace Zlatý Král Křižíkova 176/27 
2267 Praha 8 Restaurace Pizzeria Cihelna La Familia Křižíkova 179/26 
2268 Praha 8                            Maso - uzeniny - drůbež Presto - Maso a steaky Křižíkova 197/37 
2269 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Křižíkova 20 
2270 Praha 8 Občerstvení Bageterie FRESH Křižíkova 20 
2271 Praha 8 Restaurace Restaurace CHARLESTON Křižíkova 208/55 
2272 Praha 8 Občerstvení Burger King - občerstvení Křižíkova 210/2B 
2273 Praha 8                            Potraviny - ostatní GrandeVita - zdravá výživa Křižíkova 212/49 
2274 Praha 8 Občerstvení OLIVE - fast food Křižíkova 213/44 
2275 Praha 8 Občerstvení FRUITISIMO Křižíkova 213/44 
2276 Praha 8                            Restaurace Nejen bistro Křižíkova 24 
2277 Praha 8 Restaurace Cihelna La familia - restaurace Křižíkova 26 
2278 Praha 8 Restaurace Restaurace Florin Křižíkova 275 
2279 Praha 8 Občerstvení Polévka na paní Mančo - fastfood Křižíkova 275/11 
2280 Praha 8 Restaurace Original Curry Křižíkova 344/6 
2281 Praha 8 Potraviny - ostatní Pont - potraviny Křižíkova 345/4 
2282 Praha 8 Maso - uzeniny - drůbež Presto Meat Market - maso-uzeniny Křižíkova 37 
2283 Praha 8 Občerstvení Čínské občerstvení Křižíkova 384/101 
2284 Praha 8 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Křižíkova 44 
2285 Praha 8 Občerstvení GrandeVita  Křižíkova 49 
2286 Praha 8 Občerstvení Lahůdky Florenc Křižíkova 5 
2287 Praha 8 Restaurace Restaurace Globus Křižíkova 512/68 
2288 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny U Kačenky Křižíkova 530/78 
2289 Praha 8 Restaurace Restaurace Charleston Křižíkova 55 
2290 Praha 8 Občerstvení Kavárna CrossCafe Florenc Křižíkova 6 
2291 Praha 8                            Občerstvení Snack & Grill Křižíkova 6 
2292 Praha 8                            Jídelna Gastronomický Boutique Křižíkova 66 
2293 Praha 8                            Občerstvení RET HOT CHILLI - občerstvení Křižíkova 67/70 
2294 Praha 8                            Občerstvení Lahůdky na faře Křižíkova 7/57 
2295 Praha 8 Restaurace Bistro Lotus & Sushi bar Křižíkova 70/67 
2296 Praha 8                            Restaurace Panonia - slovenská restaurace v Praze Křižíkova 71 
2297 Praha 8 Restaurace Restaurace LE PATISSIER Křižíkova 72 
2298 Praha 8 Pohostinství Hostinec Damal Křižíkova 72/459 
2299 Praha 8 Restaurace Restaurace U Zábranských Křižíkova 89 
2300 Praha 8 Restaurace Pizzeria Aria Křižíkova 9 
2301 Praha 5 Občerstvení Občerstvení Křížová 1018/5 
2302 Praha 5 Jídelna Jídelna, kantýna Zlatý Meloun Křížová 25 
2303 Praha 5 Jídelna Jídelna Aramark - Restauarce ČSSZ Křížová 25 
2304 Praha 5 Restaurace Lezecké centrum SmíchOFF - restaurace Křížová 6 
2305 Praha 1 Pohostinství Pivnice U Rudolfina Křížovnická 10 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

41 

2306 Praha 1 Restaurace Kozlovna Apropos - Beer restaurant Křižovnická 4 
2307 Praha 1 Restaurace Restaurace Maestro Křižovnická 60/10 
2308 Praha 1 Restaurace Gurmán Flint - restaurace Křižovnická 61/12 
2309 Praha 9 Jídelna Jídelna Středisko křesťanské pomoci Křovinovo náměstí 11 
2310 Praha 10 Občerstvení Grilovaná kuřata BOHEMIAGRILL Kubánské náměstí 
2311 Praha 10 Jídelna Jídelna Kubánské náměstí 11 
2312 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví Kubánské náměstí 11 
2313 Praha 10 Restaurace Restaurace Mars Kubánské náměstí 1333/6 
2314 Praha 1 Jídelna Jídelna Aramark - Skanska GŘ Kubánské náměstí 1391/11 
2315 Praha 10 Restaurace Stará Kotelna Kubánské náměstí 1484/23a 

2316 Praha 10 Restaurace 

Hui Feng - čínská restaurace 
 
 
 
 čínská restaurace Kubánské náměstí 2/1283 

2317 Praha 10 Restaurace Restaurace MARS Kubánské náměstí 35 
2318 Praha 10                           Jídelna Zdravá jídelna Kubatova 32/1 
2319 Praha 3 Maso - uzeniny - drůbež Potraviny + Maso - Uzeniny Halalko Kubelíkova 1051/47 
2320 Praha 3 Restaurace Restaurace Království Kubelíkova 1215 
2321 Praha 3                            Restaurace Motorest Sukorady - restaurace Kubelíkova 1224 
2322 Praha 3                            Pohostinství Čestická hospoda Kubelíkova 1224/42 
2323 Praha 3 Restaurace Akropolis - restaurace Kubelíkova 1548/27 
2324 Praha 3 Pekařství Štefanovo pekařství Kubelíkova 17 
2325 Praha 3 Restaurace Restaurace U Mariánského obrazu Kubelíkova 22 
2326 Praha 3 Restaurace Restaurace Akropolis Kubelíkova 27 
2327 Praha 3 Restaurace Restaurace Amores Perros Kubelíkova 33/1123 
2328 Praha 3 Potraviny - ostatní Masna - potraviny Halal-FOODS Kubelíkova 47 
2329 Praha 8 Pohostinství Pivnice U Špačka Kubišova 59 
2330 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Kuřecí ráj Kučerova 724 
2331 Praha 9 Restaurace Restaurace HONG HE Kučerova 770/10 
2332 Praha 8 Jídelna Jídelna, kantýna Zlatý Meloun Kundratka 19 
2333 Praha 2 Pohostinství Krákora Bar Kunětická 2 
2334 Praha 2                            Rozvážková služba Krákora bar - rozvoz jídla Kunětická 2 
2335 Praha 4 Restaurace U krále Václava IV. - restaurace Kunratice 406 
2336 Praha 4 Restaurace Restaurace TEODORO Kunratická spojka 1169 
2337 Praha 4                            Restaurace Restaurace Stodola Kupeckého 832 
2338 Praha 4 Restaurace Restaurace Hotel Kupa Kupeckého 842 
2339 Praha 4 Restaurace Restaurace COUNTRY CLUB STODOLA Kupeckého 85 
2340 Praha 10 Občerstvení Občerstvení Kuře gril Kurčatovova 324 
2341 Praha 9 Restaurace Restaurace Arlington Kurta Konráda 354/22 
2342 Praha 9 Občerstvení Sport bar KUDY KAM... Kurta Konráda 507/20 
2343 Praha 9 Rozvážková služba Rozvoz chlazených jídel Kurta Konráda 567/16 
2344 Praha 4 Restaurace Hotel Dům - restaurace Kutilova 3061/2 
2345 Praha 10 Pohostinství Country Saloon Kutnohorská 169 
2346 Praha 10 Restaurace Restaurace Baron Kutnohorská 181 
2347 Praha 10 Restaurace Pizzerie Mondeo Kutnohorská 204/8 
2348 Praha 10 Občerstvení Občerstvení U vlka Kutnohorská 248 
2349 Praha 10 Restaurace Restaurace V Pekárně Kutnohorská 34/52 
2350 Praha 10 Restaurace Restaurace Country Saloon Kutnohorská 69 
2351 Praha 8 Restaurace Restaurace Květnová Květnová 598 
2352 Praha 1 Restaurace Pizza Coloseum Průhonice Květnového náměstí 5 
2353 Praha 10 Restaurace Restaurace Hliněnka Květnového povstání 194 
2354 Praha 10 Restaurace Restaurant U Sv. Prokopa Květnového povstání 21 
2355 Praha 6 Restaurace Pizzerie Francesco Kyjevská 12 
2356 Praha 6 Jídelna Jídelna VLK Kyjevská 2 
2357 Praha 6 Restaurace Chinese restaurant Sunshine Kyjevská 7/36 
2358 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny CZ KALINA Kyselova 1185/2 
2359 Praha 8 Občerstvení Bufet Sonntag Kyselova 1657 
2360 Praha 8 Občerstvení Bistro Nhat Hai Kyselova 1657/5 
2361 Praha 8 Restaurace Restaurace Lapák Kyselova 1657/6 
2362 Praha 9 Rozvážková služba Tomash - Pizza products - rozvoz jídla Kytlická 763/31 
2363 Praha 2                            Restaurace Restaurace Fregata Ladova 2044/3 
2364 Praha 6                            Restaurace Restaurace GASTRO - HROCH Laglerové 1075/4 
2365 Praha 6 Jídelna závodní jídelna Skyport Laglerové 1075/4 
2366 Praha 1 Občerstvení Pizza Kebab Lannova 2061/8 
2367 Praha 9                            Restaurace Mexicano Ranchero - restaurace Lásenická 1542 
2368 Praha 4 Potraviny - ostatní POTRAVINY Láskova 1794 
2369 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví Mavo Láskova 1815 
2370 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Láskova 1819 
2371 Praha 6 Restaurace Restaurace Golden Horn Laudova 28/1000 
2372 Praha 2                            Občerstvení Wasabi fresh sushi - občerstvení Lazarská 11/6 
2373 Praha 2 Občerstvení Kavárna CAFEIDOSKOP Lazarská 8 
2374 Praha 1 Restaurace Bohemia Bagel - restaurace Lázeňská 19 
2375 Praha 4 Restaurace Restaurace Ledvinova 1710/4 
2376 Praha 4 Restaurace Restaurace Chodovská tvrz Ledvinova 9 
2377 Praha 1 Pekařství Pečivo Fornetti Legerova - podchod u Národního muzea 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

42 

2378 Praha 2 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Legerova 1646/37 
2379 Praha 2 Restaurace Restaurace U Tiskárny Legerova 30 
2380 Praha 2 Restaurace Restaurace Legenda Legerova 39 
2381 Praha 2 Restaurace Etnosvět - vegetariánská restaurace Legerova 40 
2382 Praha 2 Restaurace be kara OK! Sushi&saké bar Legerova 616/78 
2383 Praha 2 Restaurace KARAOKE BOX KLUB Legerova 616/78 
2384 Praha 1 Restaurace Divadelní club Státní Opera - restaurace Legerova 75 
2385 Praha 2 Restaurace Restaurant a Steakbar Evolution Legerova 76 
2386 Praha 2 Restaurace STEAK & FISH Bar Evolution Legerova 76 
2387 Praha 2 Restaurace Pizza Coloseum Legerova Legerova 802/64 
2388 Praha 2                            Restaurace Hotel Luis Leger - restaurace Legerova 9 
2389 Praha 2 Restaurace Restaurace L´Artista Legerova 9 
2390 Praha 4 Občerstvení Anna Vokřálová Gastrocentrum Lehárova 4/1885 
2391 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Leopoldova 
2392 Praha 5 Restaurace Restaurace GRANDE Lesnická 1155/8 
2393 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Mon Amigo Lešenská 546 
2394 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Seko Letecká 658/6 
2395 Praha 7 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Letenské náměstí 38/7 
2396 Praha 7 Restaurace Restaurace Letenský zámeček Letenské sady 341 
2397 Praha 6 Restaurace Restaurace - TERMINÁL JIH Letiště Praha Ruzyně - TERMINÁL JIH 
2398 Praha 6 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Letiště Václava Havla, Aviatická 
2399 Praha 6 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Letiště Václava Havla, Terminál sever 2 
2400 Praha 9 Jídelna Jídelna Klíčov Letňanská 24 
2401 Praha 9 Jídelna Závodní kantýna Letňanská 24 
2402 Praha 2 Občerstvení Občerstvení Martina Dimmerová Letní scéna NKP 
2403 Praha 7 Restaurace AMAZONIA restaurant Letohradská 50 
2404 Praha 7 Potraviny - ostatní Potraviny U Vaška Letohradská 58 
2405 Praha 7 Potraviny - ostatní Potraviny Žabka Letohradská 680/11 
2406 Praha 4 Restaurace RESTAURACE U DRAGOUNA Levá 21 
2407 Praha 4 Pekařství Pekařství PENAM - Maková Bába Lhotecká 
2408 Praha 4 Občerstvení Občerstvení - objekt čerpací stanice OMV Lhotecká 
2409 Praha 4 Restaurace Restaurace McDonald´s Lhotecká 169/2b 
2410 Praha 4 Občerstvení Lahůdky ESO - LAND Lhotecká 2109/2d 
2411 Praha 4                            Občerstvení Občerstvení U OBI Lhotecká 446 
2412 Praha 9 Občerstvení Občerstvení SEJKORA Lhotská 
2413 Praha 4 Jídelna Jídelna, kantýna Zlatý Meloun Líbalova 1 
2414 Praha 5 Restaurace Restaurace Tongal Libická 2 
2415 Praha 5 Jídelna JÍDELNA MESSENGER SERVICE Libínská 3127/1 
2416 Praha 6 Restaurace Pizzeria Fabiano Libocká 10/64 
2417 Praha 6 Restaurace Restaurace U Holečků Libocká 268/6 
2418 Praha 6 Restaurace Restaurace U České koruny Libocká 6 
2419 Praha 6 Restaurace Vinárna U Svatého Vincenta Liborova 13 

2420 Praha 6 Restaurace 
Břevnovská čajovna - čajovna, vegetariánská 
restaurace Liborova 14 

2421 Praha 6 Restaurace U Mystické dámy Liborova 14 
2422 Praha 6 Restaurace Restaurace U Rusů Liborova 20 
2423 Praha 9 Restaurace Resturace U nádraží Libuňská 3 
2424 Praha 4 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Potraviny Libušská 16 
2425 Praha 4 Občerstvení Pizza Tony Libušská 178 
2426 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Libušská 18 
2427 Praha 4                            Potraviny - zahraniční řetězce Swiss cheese - prodejna švýcarských sýrů Libušská 182 
2428 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Ninel´- Jug CZ Libušská 208/65 
2429 Praha 4 Potraviny - ostatní Lenka Růžičková - potraviny, uzeniny Libušská 21/168 
2430 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Šipan Libušská 248 
2431 Praha 4 Pohostinství Hospůdka U Vokouna Libušská 27 
2432 Praha Potraviny - ostatní Potraviny Libušská 319 
2433 Praha 4 Občerstvení Rychlé občerstvení Libušská 319 
2434 Praha 4 Potraviny - ostatní KAWA FOOD - samoobsluha Libušská 319 
2435 Praha 4 Potraviny - ostatní CHINA FOOD - potraviny Libušská 319 
2436 Praha 4 Potraviny - ostatní New Cannan - potraviny Libušská 319 
2437 Praha 4 Občerstvení Best Food Libušská 319 
2438 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Libušská 319/126 
2439 Praha 4 Potraviny - ostatní Asijské potraviny Libušská 319/126 
2440 Praha 4 Restaurace Hotel CHAM Libušská 37/181 
2441 Praha 4 Restaurace Restaurace U Hertlů Libušská 393 
2442 Praha 4 Občerstvení Cukrárna Don Pablo Libušská 394/227 
2443 Praha 4 Restaurace Pizzerie Don Pablo Libušská 394/227 
2444 Praha 4                            Restaurace Pizzeria Fratelli- restaurace Libušská 394/229 
2445 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Libušská 400 
2446 Praha 4 Restaurace Restaurace U rybičky Libušská 400 
2447 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Marek Tuřín Libušská 400 
2448 Praha 4                            Restaurace Modrá ryba - restaurace Libušská 400/115 
2449 Praha 4 Restaurace U ryby - restaurace Libušská 400/115 
2450 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny U Sluníček Libušská 48/43 
2451 Praha 4                            Potraviny - ostatní Potraviny GRIFFIN Libušská 9/193 
2452 Praha 5 Restaurace Restaurace Studená kuchyně Lidická 11 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

43 

2453 Praha 5 Restaurace Restaurace U Starého lva Lidická 13 
2454 Praha 5 Restaurace Restaurace Kozlovna Lidická 20 
2455 Praha 5                            Pekařství BOULANGERIE DE PARIS Lidická 22 
2456 Praha 5 Restaurace Vinárna Pavlov Lidická 27 
2457 Praha 5 Občerstvení Občerstvení Fast Food De-Gusto Lidická 36 
2458 Praha 5 Restaurace Restaurace Hlubina Lidická 37 
2459 Praha 5 Restaurace Hlubina - restaurace Lidická 37 
2460 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - Miloš Křeček KK Lidická 400/39 
2461 Praha 5 Občerstvení Kavárna KÁVA KÁVA KÁVA Lidická 42 
2462 Praha 5 Restaurace Restaurace El Barrio de Ángel Lidická 42 
2463 Praha 5 Restaurace Prostor bar & restaurant Lidická 653/25 
2464 Praha 5                            Restaurace Gourmet Pauza - restaurace Lidická 798/19 
2465 Praha 5 Restaurace Pizzerie Il Pomodoro Lidická 8 
2466 Praha 5                            Restaurace RESTAURANT LAVANDE Lidická 843/2 
2467 Praha 9                            Restaurace Restaurace Esprit Lihovarská 1094/8 
2468 Praha 9 Restaurace Restaurace Top-Taste Lihovarská 4 
2469 Praha 9 Restaurace Restaurace Esprit Lihovarská 8 
2470 Praha 1 Potraviny - ostatní Potraviny - Lahůdky Liliová 14 
2471 Praha 1 Restaurace Bar - restaurant O´Che´s Liliová 14 
2472 Praha 10 Restaurace Restaurace Eurest Limuzská 12/3135 
2473 Praha 10 Jídelna Jídelna Sodexo Limuzská 12/3135 

2474 Praha 10                           Restaurace 
ABC - zařízení školního stravování a. s. - 
restaurace Limuzská 530/37 

2475 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Polišenská Lindnerova 
2476 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny Vesels Praha Lipanská 10 
2477 Praha 3 Restaurace Pakistani Restaurant Lipanská 3 
2478 Praha 3 Restaurace La Tana Del Lupo - restaurace Lipanská 310/12 
2479 Praha 3 Potraviny - ostatní SHALAMAR - Pakistánsko indické potraviny Lipanská 835/3 
2480 Praha 9 Restaurace BOWLING U PEKAŘE - RESTAURACE Lipí 2556/3 
2481 Praha 2 Restaurace Restaurace Pivovarský dům Lípová 15/511 
2482 Praha 2 Restaurace Restaurace Na křižovatce Lípová 2 
2483 Praha 2 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Lípová 512/22 
2484 Praha 2 Restaurace Restaurace Butterfly Lípová 8 
2485 Praha 10 Restaurace Restaurace U Králíka Lipové náměstí 1 
2486 Praha 10 Občerstvení CAFETERIA NORTIS Litevská 1174/8 
2487 Praha 6 Občerstvení Lahůdky - Palma Litovická 27/448 
2488 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Lahůdky Litvínovská 591 
2489 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Aurelius Livornská 443 
2490 Praha 1 Občerstvení Kavárna Tobruk Lodecká 3 
2491 Praha 8 Pekařství Pekařství Ječmínek Lodžská 
2492 Praha 8 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Lodžská 24 
2493 Praha 8 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - Miloš Křeček KK Lodžská 399 
2494 Praha 8 Restaurace Restaurace Odra Lodžská 399 
2495 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny DAT UNION Lodžská 401 
2496 Praha 8 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství KLIMENT TRADE Lodžská 598 
2497 Praha 8 Potraviny - ostatní VITALAND ProFitness Store Lodžská 850/6 
2498 Praha 8 Občerstvení Fruitisimo Fresh bar Lodžská 850/6 
2499 Praha 4 Restaurace Pizzerie Palatino Lomnického 1705 
2500 Praha 2 Občerstvení Gastro Filip Londýnská 10 
2501 Praha 2 Restaurace Restaurace U Holanů Londýnská 10/221 
2502 Praha 2 Restaurace Pizzerie La romantica Londýnská 22/473 
2503 Praha 2 Restaurace Loving Hut - vegetariánská restaurace Londýnská 35 
2504 Praha 2 Občerstvení Bar Bumerang Londýnská 52/608 
2505 Praha 2 Restaurace HISTORIE - restaurace Londýnská 608/52 
2506 Praha 2                            Občerstvení Občerstvení Prima Chlebíček Londýnská 6a 
2507 Praha 2                            Potraviny - ostatní CANDY STORE - potraviny, cukrovinky Londýnská 81 
2508 Praha 6 Restaurace Hospůdka U Petřína Lotyšská 645/8 
2509 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Občerstvení Lovosická 40/440 
2510 Praha 9 Občerstvení Fruitisimo Lovosická 40/440 
2511 Praha 9 Rozvážková služba Mr. Pizza - rozvoz jídla Lovosická 442/36 
2512 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Vlach Václav Lovosická 660 
2513 Praha 9 Restaurace Restaurace U Huberta Lovosická 778 
2514 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso uzeniny Gaube Lovosická 788 
2515 Praha 2 Restaurace Restaurace Miluj bližního svého Lublaňská 11 
2516 Praha 2 Restaurace Restaurace V Hotýlku Lublaňská 31 
2517 Praha 2 Restaurace Restaurace U Možných Lublaňská 46 
2518 Praha 2 Restaurace Restaurace Na Břežance Lublaňská 49 
2519 Praha 2 Restaurace Restaurace Irish Pub Lublaňská 57/5 
2520 Praha 2 Restaurace Restaurace A.Z.Z.A. Lublaňská 59 
2521 Praha Restaurace RESTAURACE NA FARMĚ Lucemburská 1831/36 
2522 Praha 3 Restaurace Restaurace U SLOUPU Lucemburská 11/1492 
2523 Praha 3 Restaurace Restaurace Fluidum Lucemburská 1497/6 
2524 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny K + Z Lucemburská 24 
2525 Praha 3 Restaurace Restaurace Lucemburská Lucemburská 30 
2526 Praha 8 Potraviny - ostatní Zdravá výživa Jája Ludmilina 3 
2527 Praha 9 Jídelna Závodní jídelna Lukavecká 1732 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

44 

2528 Praha 9 Potraviny - české řetězce Potraviny Kubík Lukavecká 1732 
2529 Praha 9 Jídelna Jídelna - kantýna Langr Lukavecká 1732 
2530 Praha 2                            Restaurace Restaurace U ztracených klíčů Lumírova 23 
2531 Praha 3                            Pekařství Pekárna Lupáčova 375/24 
2532 Praha 9 Restaurace HOTEL ERKO - restaurace Luštěnická 723 
2533 Praha 6 Restaurace Restaurace Emilly Lužná 2 
2534 Praha 6                            Jídelna BISTRO Lužná 591 
2535 Praha 6 Občerstvení Bufet Šárka Lužná 591/4 
2536 Praha 6 Občerstvení Bistro Lužná 716/2 
2537 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny U Karkulky Lysinská 1861/40 
2538 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Lato Lýskova 1593 
2539 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Kuna Madridská 1349 
2540 Praha 4 Jídelna Jídelna Napako Magistrů 1116 
2541 Praha 4 Restaurace Restaurace U Havlíčků Magistrů 173/6 
2542 Praha 5 Restaurace U Zvonu - restaurace Mahenova 5 
2543 Praha 3 Restaurace Restaurace TV Věž Mahlerovy sady 1 
2544 Praha 2 Restaurace Restaurace Eurest Máchova 14 
2545 Praha 2 Restaurace Restaurace Mivald Máchova 20/56 
2546 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny - Marek Veselý Máchova 24 
2547 Praha 2 Restaurace Restaurace Na Kozačce Máchova 56/20 
2548 Praha 1 Pekařství Pekařství Paneria Maiselova 25/4 
2549 Praha 1 Pekařství Paneria Maiselova 25/4 
2550 Praha 1 Pohostinství Pivnice U Pivrnce Maiselova 3 
2551 Praha 1                            Restaurace Eska - restaurace s pekárnou Maiselova 38/15 
2552 Praha 1 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Maiselova 62/8 
2553 Praha 6 Restaurace Restaurace RED ELEPHANT Makovského 1177 
2554 Praha 6 Restaurace Restaurace Sportovka Řepy Makovského 1179 
2555 Praha 6 Restaurace Jerry´s fast food Makovského 1179 
2556 Praha 6 Občerstvení ZEN - Bistro Makovského 1205/31 
2557 Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Makovského 1219 
2558 Praha 6 Restaurace Restaurace U Průhonu Makovského 1219/27 
2559 Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce TESCO EXPRES - potraviny Makovského 1330/34 
2560 Praha 6 Restaurace Restaurace Bowling Manta Makovského 1342 
2561 Praha 10 Restaurace Pizzerie Al Gladiatore Makovského 1349 
2562 Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Makovského 1349 
2563 Praha 6 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Škopková Makovského 1349 
2564 Praha 6 Pekařství Pekařství Kamel Moussamri Makovského 1349 
2565 Praha 6 Občerstvení Bistro ZEN Makovského 1349/2 
2566 Praha 6 Občerstvení Gril Car club Makovského 1390/38 
2567 Praha 6 Restaurace Restaurace GOLDEN WORLD Makovského 1392 
2568 Praha 6 Občerstvení Cukrárna u Prokůpků Makovského 1392/2B 
2569 Praha 6 Občerstvení Pizza Express Makovského 1392/2b 
2570 Praha 6 Restaurace Restaurace McDonald´s - Family Makovského 1395 
2571 Praha 6 Restaurace Restaurant U Průhonu Makovského 1397/27A 
2572 Praha 1 Restaurace Ristorante - pizzeria VA BENE Malá Štupartská 636/5 
2573 Praha 1 Restaurace THE KHAJURAHO Malé náměstí 11 
2574 Praha 1                            Restaurace Restaurace Indián Malé náměstí 13 
2575 Praha 1 Restaurace Hard Rock Cafe (Czech Republic) Malé náměstí 142/3 
2576 Praha 1 Restaurace Restaurace U Rota Malé náměstí 3 

2577 Praha 4                            Potraviny - ostatní 
DROGERIE - PAPÍRNICTVÍ - 
POTRAVINY Malenická 1789/9 

2578 Praha 10                           Restaurace Malešický mikropivovar - restaurace Malešická 126/50 
2579 Praha 3 Občerstvení Bufet Narex Consult Malešická 39 
2580 Praha 10 Restaurace Restaurace Na Staré poště Malešická 50 
2581 Praha 10                           Restaurace HECTOR - Sport centre a Restaurant Malešická 655/59c 
2582 Praha 9 Restaurace Pizzeria Mamma Mia Malešovská 1644 
2583 Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Malešovská 1652 
2584 Praha 9 Občerstvení Sportbar Zipo Malešovská 1652 
2585 Praha 10 Restaurace Restaurace V Malinové Malinová 7 
2586 Praha 9 Ovoce - zelenina Ovoce - Zelenina AMÁLKA Malkovského 608 
2587 Praha 9 Restaurace Restaurace U Jeníka Malkovského 608 
2588 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví M & M Malkovského 608 
2589 Praha 9                            Občerstvení Bistro Malkovského 608 
2590 Praha 9 Restaurace Pizza Borzalino Malkovského 608 
2591 Praha 9                            Restaurace Pizzeria Italiano Dolce Malkovského 608/9 
2592 Praha 9 Restaurace Restaurace U Jeníka Malkovského 609 
2593 Praha 9 Restaurace Hotel Step - restaurace Malletova 1141 
2594 Praha 9                            Restaurace Sezio Restaurant Malletova 2350 
2595 Praha 9                            Restaurace SEZIO - restaurace Malletova 2350/6 
2596 Praha 1 Restaurace Restaurace Univerzita Karlova Malostranské náměstí 
2597 Praha 1 Restaurace Restaurace Česká hospoda Malostranské náměstí 11/260 
2598 Praha 1                            Občerstvení Café HAMU - bistro Malostranské náměstí 13 
2599 Praha 1 Restaurace Restaurace Černý Orel Malostranské náměstí 203/204 
2600 Praha 1 Restaurace Restaurace, kavárna Puor Malostranské náměstí 21 
2601 Praha 1 Potraviny - ostatní Potraviny HAMI PRAHA Malostranské náměstí 24 
2602 Praha 1 Restaurace Restaurace PROFESNÍ DŮM Malostranské náměstí 25 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

45 

2603 Praha 1 Restaurace Restaurace Eurest Malostranské náměstí 258/13 
2604 Praha 1 Restaurace Restaurace U Glaubiců Malostranské náměstí 266/5 
2605 Praha 1 Občerstvení STARBUCKS COFFEE Malostranské náměstí 28 
2606 Praha 1 Restaurace Restaurant Konírna Maltézské náměstí 10 
2607 Praha 1 Restaurace Restaurace Charleston II. Maltézské náměstí 15 
2608 Praha 1 Restaurace Restaurace U Vladaře Maltézské náměstí 292/10 
2609 Praha 1 Občerstvení Kavárna Café El Centro Maltézské náměstí 9 
2610 Praha 2 Restaurace Restaurace U Švandrlíků Mánesova 35 
2611 Praha 2 Restaurace Restaurace U básníka pánve Mánesova 62 
2612 Praha 2 Restaurace Restaurace Aromi Mánesova 78 
2613 Praha 2 Pekařství Pie-shop - pekařství Mánesova 79 
2614 Praha 2 Restaurace Restaurace U růžového sadu Mánesova 89 
2615 Praha 2 Občerstvení Lahůdky Jadranka Mánesova 89 
2616 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - Uzeniny - Lahůdky Mansfeldova 784 
2617 Praha 9 Pekařství Pekařství Moravec Mansfeldova 788 
2618 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Smíšenka Mansfeldova 801 
2619 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Večerka Mansfeldova 801/4 
2620 Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Mansfeldova 805/12 
2621 Praha 9 Restaurace Pizzeria Amfora Mansfeldova 805/12 
2622 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Mariánská 1000/14 
2623 Praha 1                            Občerstvení Bistro Klementinum Mariánské náměstí 5 
2624 Praha 4 Restaurace Restaurace Sedona Cafe Marie Cibulkové 14 
2625 Praha 4                            Restaurace Andělská mrcha - restaurace Marie Cibulkové 179/14 
2626 Praha 4                            Restaurace Krásná Mrcha - restaurace Marie Cibulkové 379/14 
2627 Praha 6 Restaurace Klášterní šenk Markétská 1/28 
2628 Praha 6 Restaurace Restaurace Mařákova 290/7 
2629 Praha 6 Restaurace Creperie Gavroche - restaurace Mařákova 302/8 
2630 Praha 6                            Restaurace Yam Yam Thai Food & Café Mařákova 302/8 
2631 Praha 6 Restaurace Restorant Flamingo Mařákova 7 
2632 Praha 6 Občerstvení Bugatti Caffe - občerstvení Mařákova 8 
2633 Praha 2 Restaurace Vinný restaurant Orlík Masarykovo nábř. 10 
2634 Praha 1 Restaurace Café Restaurant Becher Masarykovo nábř. 2058/38 
2635 Praha 1 Restaurace Restaurace Salonky Klub Masarykovo nábř. 250 
2636 Praha 2 Restaurace China Restaurant Masarykovo nábřeží 2014/2 
2637 Praha 1 Restaurace Restaurace Pražská Knajpa Masarykovo nábřeží 246/12 
2638 Praha 1 Občerstvení Bistro Mánes Masarykovo nábřeží 250/1 
2639 Praha 1 Občerstvení Kavárna Mánes Masarykovo nábřeží 250/1 
2640 Praha 1                            Restaurace Restaurace Osvěžovna Masarykovo nábřeží 38 
2641 Praha 1                            Občerstvení Bufet Národní divadlo Masarykovo nábřeží 40 
2642 Praha 1 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny T-Tip Masarykovo nádraží 
2643 Praha 1 Občerstvení Cukrárna Masarykovo nádraží 
2644 Praha 1 Občerstvení Občerstvení Zeman Masarykovo nádraží - Na Florenci 
2645 Praha 1 Pohostinství Hostinec U Templáře Masná 17 
2646 Praha 1 Restaurace Restaurant AMOS Masná 17 
2647 Praha 1                            Jídelna J+J školní jídelny - jídelna Masná 18 
2648 Praha 1 Občerstvení Cukrárna Café U Lucerny Masná 20 
2649 Praha 5 Restaurace Restaurace La Ryba Masná 5 
2650 Praha 1 Restaurace Bohemia Bagel - restaurace Masná 620/2 
2651 Praha 1 Restaurace Amos Restaurant Masná 698/17 
2652 Praha 8 Restaurace Restaurace U Blekotů Mašínova 15 
2653 Praha 9 Občerstvení Gril Bohemia Matějkova 9 
2654 Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Matějská 76 
2655 Praha 5 Restaurace RESTAURACE U MATOUŠE Matoušova 1268/6 
2656 Praha 5 Restaurace Asia Restaurace Matoušova 1268/6 
2657 Praha 5 Restaurace Restaurace GURMANY Matoušova 6 
2658 Praha 10                           Restaurace Cafe Rotondo Mattioliho 3271/2 
2659 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - Uzeniny Matúškova 831 
2660 Praha 4 Restaurace Restaurace Motýlek Matúškova 831/1 
2661 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Mazancova 3058 
2662 Praha 8 Pekařství Pekařství Ječmínek Mazurská 
2663 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Inka Mazurská 
2664 Praha 8 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Mazurská 488 
2665 Praha 4 Jídelna Jídelna Motýl Mečislavova 4 
2666 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny U Jardy Medinská 231 
2667 Praha 1 Potraviny - ostatní Prodejna Country Life Melantrichova 15 
2668 Praha 1 Restaurace Restaurace Melantrichova 5 
2669 Praha 1                            Restaurace Zebra Noodle Bar Melantrichova 5 
2670 Praha 1 Restaurace La Casa Argentina Fast Grill Melantrichova 504/5 
2671 Praha 5 Restaurace Restaurace Meduzzy Mělnická 13 
2672 Praha 2 Restaurace Restaurace Banditos Melounová 2 
2673 Praha 2 Restaurace Restaurace U Vočka Melounová 5 
2674 Praha 4 Občerstvení Grilovaná kuřata Mendelova 
2675 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Marek Tuřín Mendelova 534 
2676 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Mendelova 554 
2677 Praha 4 Restaurace Pizza Papa Cipolla - restaurace Mendelova 554/11 
2678 Praha 4 Restaurace Restaurace U Soudku Mendelova 555 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

46 

2679 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce TESCO EXPRES - potraviny Mendelova 556 
2680 Praha  4 Maso - uzeniny - drůbež Novák Maso - uzeniny Mendelova 665/13 
2681 Praha 10 Restaurace Restaurace U Sokolovny Městská 2 
2682 Praha 1 Občerstvení COSTA - kavárna metro A 
2683 Praha 6 Občerstvení COSTA - kavárna metro A 
2684 Praha 9 Občerstvení Rychlé občerstvení  Mc Turek metro Černý Most 
2685 Praha 9 Občerstvení Bufet Rychlé občerstvení metro Černý Most - nástupiště 
2686 Praha 9 Občerstvení Rychlé občerstvení  Mc Turek metro Českomoravská 
2687 Praha 1 Občerstvení Rychlé občerstvení  Mc Turek metro Florenc 
2688 Praha 8 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Babka metro Florenc 
2689 Praha 4 Potraviny - ostatní Zdravá výživa - Biosoma metro Háje 
2690 Praha 4 Občerstvení Občerstvení metro Kačerov 
2691 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny, občerstvení metro Kačerov 
2692 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny DancoPlus metro Kačerov 
2693 Praha 9 Občerstvení Kafíčko metro Letňany 
2694 Praha 7 Občerstvení Občerstvení Zeman metro Nádraží  Holešovice 
2695 Praha 1 Občerstvení Občerstvení Zeman metro Národní třída 
2696 Praha 5 Občerstvení Občerstvení Tesař - metro metro Nové Butovice 
2697 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Metro Nové Butovice 
2698 Praha 4 Restaurace Restaurace Spring Praha metro Opatov 
2699 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Opatov Market metro Opatov - vestibul 
2700 Praha 4 Restaurace Restaurace Pampa metro Opatov - vestibul 
2701 Praha 4 Občerstvení Občerstvení Tran Duc metro Pankrác - tržnice 
2702 Praha 4 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Valencia metro Roztyly 
2703 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Ovoce - zelenina metro Roztyly 
2704 Praha 10 Občerstvení Bufík Skalka - bufet metro Skalka - vestibul 
2705 Praha 10 Občerstvení Rychlé občerstvení  Mc Turek metro Strašnická 
2706 Praha 7 Občerstvení Občerstvení Hongkong-Trade CS metro Vltavská 
2707 Praha 9 Potraviny - ostatní Zdravá výživa - Biosoma metro Vysočanská 
2708 Praha 9 Občerstvení Bar Pizzarita metro Vysočanská 
2709 Praha 9 Občerstvení Občerstvení metro Vysočanská - vestibul 
2710 Praha 9 Občerstvení PiPi Grill metro Vysočanská - vestibul 
2711 Praha 5 Občerstvení Bufet Zličín metro Zličín 
2712 Praha 5 Občerstvení Rychlé občerstvení  Mc Turek metro Zličín 
2713 Praha 10 Restaurace Restaurace VALLETA Mexická 7 
2714 Praha 5 Restaurace Restaurace U Bučka - Motel Grádo Mezi Lány 504/15 
2715 Praha 6 Občerstvení Bistro Strahov Mezi Stadiony 20 
2716 Praha 4 Jídelna závodní jídelna Mladá fronta Mezi vodami 1952/9 
2717 Praha 4 Restaurace Restaurace Eurest Mezi vodami 2035/31 
2718 Praha 4 Restaurace U Tří Bernardýnů Mezi vodami 255/19 
2719 Praha 4 Jídelna Jídelna Well Food Mezi vodami 676 
2720 Praha 1 Restaurace Restaurace Mušketýr Mezibranská 13 
2721 Praha 1 Restaurace 24hours Restaurant&Bar Mezibranská 1450/13 
2722 Praha 1 Restaurace Restaurace Druhej svět Mezibranská 1579/4 
2723 Praha 9 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Berousek Mezilesí  801 
2724 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Občerstvení  Bárta Mezivrší 23 
2725 Praha 1 Restaurace Restaurace Zlatá lyra Michalská 11 
2726 Praha 1 Restaurace STEAK HOUSE - Restaurace Michalská 20/970 
2727 Praha 1 Restaurace Restaurace Vysmátý zajíc Michalská 439/13 
2728 Praha 1 Restaurace Restaurace U Staré paní Michalská 441/9 
2729 Praha 1 Restaurace Vinárna Blatnička - Slovácká Vícha Michalská 6/511 
2730 Praha 1 Restaurace Restaurace U Staré paní Michalská 9/41 
2731 Praha 4 Občerstvení Spendi pizza - rychlé občerstvení, rozvoz jídla Michelská 
2732 Praha 4 Restaurace PIZZA COMPANY Michelská 
2733 Praha 4 Restaurace Restaurace Domov Sue Ryder Michelská 1/7 
2734 Praha 4 Restaurace Dock House Michelská 1006/59 
2735 Praha 4 Restaurace Restaurace U Kurýra Michelská 1241/70 
2736 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Michelská 2 
2737 Praha 4 Restaurace Restaurace Roháč Michelská 2 
2738 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Fajn Michelská 31 
2739 Praha 4                            Restaurace Hospůdka Bar U Raka Michelská 31 
2740 Praha 4 Restaurace Restaurace Pohoda Michelská 31 
2741 Praha 4 Potraviny - ostatní Večerka - potraviny, ovoce - zelenina Michelská 368/69 
2742 Praha 4 Restaurace Restaurace Sparta Michelská 41 
2743 Praha 4 Občerstvení Bar Chameleon Michelská 47/800 
2744 Praha 4 Občerstvení Pizza President Michelská 60 
2745 Praha 4 Restaurace Saloon U Loučků Michelská 711/57 
2746 Praha 4 Restaurace Restaurace ROHÁČ Michelská 792/2 
2747 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Michelská 8/27 
2748 Praha 4 Restaurace Restaurace Na Michelské Michelská 812/87 
2749 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny - zdravá výživa Mikovcova 1 
2750 Praha 2                            Restaurace NOTA BENE - restaurace Mikovcova 4 
2751 Praha 2 Restaurace Restaurace U Čápa Mikovcova 605 
2752 Praha 1 Restaurace Nevinný Bar Gecko - Restaurace, bar Mikulandská 123/2 
2753 Praha 1 Restaurace Restaurace Rotisserie Mikulandská 6 
2754 Praha 4 Restaurace Restaurace U Smrťáka Mikuláše z Husi 16 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

47 

2755 Praha 4 Restaurace Ristorante Arroso Mikuláše z Husi 1709/1 
2756 Praha 4 Restaurace Restaurace Nad Vyšehradem Mikuláše z Husi 341/16 
2757 Praha 4 Restaurace Restaurace Summa Arx Mikuláše z Husi 39 
2758 Praha 4 Pohostinství Pivnice CH + V Mikuleckého 12 
2759 Praha 4 Restaurace Restaurace Branická hospůdka Mikuleckého 1313/1 

2760 Praha 4                            Restaurace 
Restaurace ČESKO-SLOVENSKÁ 
HOSPŮDKA V BRANÍKU Mikuleckého 1313/12 

2761 Praha 4 Restaurace Restaurace Kobra Mikuleckého 1584 
2762 Praha 6 Pekařství Pekařství Mr. Baker Milady Horákové 
2763 Praha 7                            Restaurace CrossCafe Strossmayerák - kavárna Milady Horákové 1 
2764 Praha 7 Restaurace Restaurace McDonald´s - Sparta Milady Horákové 1066/98 
2765 Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce TESCO EXPRES - potraviny Milady Horákové 116 
2766 Praha 6 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Milady Horákové 119/201 
2767 Praha 6                            Restaurace Restaurace Na Hradčanské Milady Horákové 123 
2768 Praha 6 Restaurace Restaurace Hradčanská Milady Horákové 125 
2769 Praha 7 Potraviny - ostatní Nonstop potraviny a grill Letná Milady Horákové 141/70 
2770 Praha 7 Občerstvení BISTRO LANKA Milady Horákové 17 
2771 Praha 7 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Vacková Milady Horákové 24 
2772 Praha 7 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - drůbež Milady Horákové 25 
2773 Praha 7 Občerstvení Cukrárna Belcredi Caffe Milady Horákové 29 
2774 Praha 7 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Drama 7 Milady Horákové 3/831 
2775 Praha 7 Občerstvení Rychlé občerstvení "Pepito" Milady Horákové 35 
2776 Praha 7 Restaurace Restaurace Radava CS Milady Horákové 37/394 
2777 Praha 7 Restaurace Restaurace Creperie Milady Horákové 38/600 
2778 Praha 7 Restaurace Ristorante Pizzeria L´Ortica Milady Horákové 386/63 
2779 Praha 7 Restaurace Can Bey - Restaurace Milady Horákové 389/44 
2780 Praha 7 Občerstvení Chlebíčky Letná Milady Horákové 42 
2781 Praha 7 Restaurace Restaurace U Počtů Milady Horákové 47 
2782 Praha 7 Restaurace Japonská restaurace Yakumo Milady Horákové 479/19 
2783 Praha 7                            Pekařství Pekařství Nopek Milady Horákové 5 
2784 Praha 7 Pekařství Rembrandt  Donuts - pekařství, cukrářství Milady Horákové 5 
2785 Praha 7 Restaurace Restaurant PRAVĚK Milady Horákové 52 
2786 Praha 7 Potraviny - ostatní A Putia - prodejna italských produktů Milady Horákové 533/28 
2787 Praha 7 Restaurace Restaurace Tip sport bar Milady Horákové 59 
2788 Praha 7 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - drůbež Milady Horákové 6 
2789 Praha 7 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Milady Horákové 67/512 
2790 Praha 7 Restaurace Čínská restaurace Milady Horákové 686/12 
2791 Praha 7                            Občerstvení Herna - bar COBRA Milady Horákové 688/8 
2792 Praha 7 Restaurace Pizzeria Paradiso Milady Horákové 77 
2793 Praha 7 Občerstvení Lahůdkářství Sváček - Vinotéka Milady Horákové 78 
2794 Praha 7 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Milady Horákové 806/29 
2795 Praha 7                            Restaurace Bhojan - indická vegetariánská restaurace Milady Horákové 831/3 
2796 Praha 7                            Občerstvení BURRITO LOCO - mexický fast food Milady Horákové 831/3 
2797 Praha 7                            Pekařství Pekařství - HONORIUS NOPEK Milady Horákové 832/5 
2798 Praha 7 Restaurace Pizzerie Capua Milady Horákové 9/1280 
2799 Praha 7 Restaurace Restaurace McDonald´s Milady Horákové 98 
2800 Praha 10 Restaurace Restaurace Na Vartě Milánská 311 
2801 Praha 10 Potraviny - ostatní Samoobsluha Dung Le Hung Milánská 311 
2802 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Lukáš Milánská 410 
2803 Praha 10 Občerstvení Snack bar V domě Milánská 412 
2804 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Lehai Milánská 415 
2805 Praha 10                           Restaurace U Urbanů - restaurace Milánská 52/7 
2806 Praha 3 Občerstvení Lahůdky Milešovská 3 
2807 Praha 4 Restaurace Corinthia Panorama - hotelová restaurace Milevská 1695/7 
2808 Praha 4 Restaurace Hotel Corinthia Panorama Milevská 7 

2809 Praha 3 Restaurace 
Restaurace AMBER INTERNATIONAL, 
s.r.o. Milíčova 25 

2810 Praha 3 Restaurace Restaurace U Kroužků Milíčova 412/3 
2811 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Mirotická 965/1 
2812 Praha 10                           Potraviny - ostatní Potraviny Na Viničkách Mírová 13/60 
2813 Praha 4                            Občerstvení Charlie café Mírového hnutí 
2814 Praha 4 Restaurace Pivnice u Bazénu - restaurace Mírového hnutí 2137/7 
2815 Praha 4 Restaurace Restaurant Pavlovín Mírového hnutí 2353 
2816 Praha 4 Restaurace Hotel Chodov - hotelová restaurace Mírového hnutí 7/2137 
2817 Praha 1 Restaurace Lokál U Bílé Kuželky Míšeňská 66/12 
2818 Praha 4 Restaurace Restaurace Ve Škole Mladeč 71 
2819 Praha 9                            Restaurace Restaurace EL MACHO Mladoboleslavská 1 
2820 Praha 9 Potraviny - ostatní Večerka Mladoboleslavská 13 
2821 Praha 9 Restaurace Restaurace Xiang Long Mladoboleslavská 157 
2822 Praha 9 Restaurace Restaurace U Černínů Mladoboleslavská 224 
2823 Praha 9 Občerstvení Cafe Avanti Mladoboleslavská 475 
2824 Praha 9 Jídelna Bufet - jídelna Mladoboleslavská 8 
2825 Praha 9 Restaurace Restaurace Pod Vinořským zámkem Mladoboleslavská 81 
2826 Praha 9 Restaurace Restaurace Clim Bim Mladoboleslavská 855 
2827 Praha 9 Potraviny - ostatní Večerka Kbely Mladoboleslavská 958 
2828 Praha 9 Restaurace PIZZA DELICATO Mladých Běchovic 2 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

48 

2829 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Šetka Mladých Běchovic 2 
2830 Praha 9 Potraviny - ostatní Večerka Hudecová Mlékárenská 3 
2831 Praha 9 Potraviny - ostatní Nápoje Žízeň Mlékárenská 3/292 
2832 Praha 1 Restaurace Restaurace Butcher´s Grill & Pasta Praha Mlynářská ulice 
2833 Praha 5 Potraviny - ostatní Samoobsluha Modřenka Modrá 1979 
2834 Praha 4 Restaurace Pivnice Na zastávce - restaurace Modřanská 1061/15 
2835 Praha 4 Občerstvení Pizza Na zavolanou Modřanská 409 
2836 Praha 4 Restaurace Pizza Bleskem - restaurace Modřanská 409/68 
2837 Praha 4                            Restaurace FESTO - restaurace Modřanská 543/76 
2838 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Modřanská 6/898 
2839 Praha 4 Jídelna Kantýna BBV 2N Modřanská 621 
2840 Praha 4 Potraviny - ostatní Supermarket Velkoobchod Kazma Modřanská 80 
2841 Praha 4 Restaurace Restaurace U Černého koně Modřanská 94/8 
2842 Praha 9 Pekařství Pekařství Šumava - Hloubětín Praha stánek Mochovská 1072/171 
2843 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Dupal Mochovská 40 
2844 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Maso Servis Mochovská 40/478 
2845 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - Miloš Křeček KK Mochovská 46 
2846 Praha 8                            Restaurace Pizzeria Amfora Molákova 34 
2847 Praha 8 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Molákova 578/6 
2848 Praha 8 Občerstvení MARDÍN KEBAB Molákova 614/36A 
2849 Praha 6 Restaurace Restaurace Na Hřišti Moravanů 55 
2850 Praha 2 Restaurace Restaurace U Pošty Moravská 10 
2851 Praha 2                            Občerstvení Školní kantýna - bufet Moravská 3 
2852 Praha 2 Restaurace Restaurace Hrom do Police Moravská 40 
2853 Praha 10 Občerstvení Pizza Tony Morseova 412 
2854 Praha 10 Restaurace Pizzerie PIZZA 4 YOU Morseova 412 
2855 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví Múúú Moskevská  495/48 
2856 Praha Restaurace Pizzeria Padova Moskevská 20 
2857 Praha 10 Restaurace Restaurace U Kohouta Moskevská 20 
2858 Praha 10 Občerstvení Domácí pečivo - lahůdky Moskevská 22 
2859 Praha 10 Pekařství Pekařství Ječmínek Moskevská 22 
2860 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví a uzenářství Sup a synové Moskevská 267/51 
2861 Praha 10 Restaurace Restaurace TRAMTÁRIE REST Moskevská 30/43 
2862 Praha 10 Restaurace Restaurace STELLA Moskevská 363/33 
2863 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - Miloš Křeček KK Moskevská 367/22 
2864 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Moskevská 40 
2865 Praha 10 Občerstvení Levná pizza do krabice Moskevská 414/3 
2866 Praha 10                           Restaurace Restaurace - TRAMTÁRIE Moskevská 43/30 
2867 Praha 10 Potraviny - zahraniční řetězce TESCO EXPRES - potraviny Moskevská 466 
2868 Praha 10 Občerstvení Snack bar Herna U Pštrosa Moskevská 49 
2869 Praha 10                           Pekařství Jizerské pekárny Moskevská 495/48 
2870 Praha 10 Restaurace Pizzeria La Torretta Moskevská 56 
2871 Praha 10 Občerstvení STUDIO NAILS - Občerstvení Moskevská 61 
2872 Praha 10 Občerstvení SOLÁRNÍ SPRCHICHI - Občerstvení Moskevská 61/1461 
2873 Praha 10 Restaurace Restaurace Gastro Deli Moskevská 63 
2874 Praha 10 Restaurace Restaurace Červené jablko Moskevská 64 
2875 Praha 10 Restaurace Pizza Paolo Moskevská 80/860 
2876 Praha 1 Restaurace Restaurace McDonald´s Mostecká 21 
2877 Praha 1 Občerstvení Pizza Milano Mostecká 3 
2878 Praha 5 Občerstvení Houk bar Moulíkova 2240/5 
2879 Praha 5 Pohostinství Pivnice HOUK BAR Moulíkova 5 
2880 Praha 5 Restaurace Pizzerie Padova Mozartova 10/942 

2881 Praha 5 Restaurace 
Mövenpick Hotel Prague - hotelová 
restaurace Mozartova 261/1 

2882 Praha 4 Restaurace Restaurace Labe Mráčkova 3059 
2883 Praha 4 Restaurace Restaurace Labe Mráčkova 3059 
2884 Praha 6                            Restaurace Hotel Fortuna West - hotelová restaurace Mrkvičkova 2 
2885 Praha 10 Restaurace Hotel Astra - hotelová restaurance Mukařovská 1740 
2886 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny TESCO - supermarket Mukařovského 
2887 Praha 5 Restaurace Restaurace PIVNICE LUKA Mukařovského 
2888 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny LUKA Mukařovského 
2889 Praha 5 Pekařství Pekařství Ječmínek Mukařovského - metro Luka 
2890 Praha 13 Maso - uzeniny - drůbež Novák Maso - uzeniny Mukařovského 168 
2891 Praha 5 Restaurace Pizzerie Go Home Mukařovského 1985 
2892 Praha 5 Potraviny - ostatní ICELAND - potraviny, mražené výrobky Mukařovského 1985/5 
2893 Praha 5 Restaurace Pivnice U Drsnejch Mukařovského 1985/5 
2894 Praha 5 Občerstvení Gril U Sama Mukařovského 1985/8 
2895 Praha 5 Restaurace Restaurace U Drsnejch Mukařovského 1985/8 
2896 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Mukařovského 1986 
2897 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Brejníková Mukařovského 1986 
2898 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny BE & DA Mukařovského 1986 
2899 Praha 5 Restaurace Pizzeria Prato Mukařovského 2 
2900 Praha 13                           Občerstvení OC LUKA Mukařovského 2590 
2901 Praha 5 Pekařství Pekařství Paneria Mukařovského 7 
2902 Praha 5 Pekařství Paneria Mukařovského 7 
2903 Praha 5 Restaurace Restaurace Snack bar Satelit Musílkova 35 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

49 

2904 Praha 6 Restaurace Restaurace Billiard card Oaza Mydlářka 2 
2905 Praha 6 Občerstvení Samoobsluha Lahůdky - teplý pult Myslbekova 1 
2906 Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Myslbekova 128/1 
2907 Praha 2                            Občerstvení Ryby & chips - fast food Myslíkova 18 
2908 Praha 2                            Restaurace Ristorante Il Cavaliere Myslíkova 20 
2909 Praha 1 Potraviny - ostatní Orientální potraviny FARAH Myslíkova 209/5 
2910 Praha 1 Restaurace Zářivá Perla - restaurace Myslíkova 23 
2911 Praha 2 Restaurace Restaurace Royal Myslíkova 24 
2912 Praha 1 Restaurace Restaurace Porter Bar Myslíkova 25 
2913 Praha 2 Restaurace Hotel U Černého koníčka Myslíkova 282/26 
2914 Praha 1 Jídelna Jídelna Myslíkova Myslíkova 29 
2915 Praha 1 Potraviny - ostatní POTRAVINY - LAHŮDKY Myslíkova 29 
2916 Praha 2                            Občerstvení CAFÉMODI - kavárna Myslíkova 32 
2917 Praha 1 Potraviny - ostatní Orientální potraviny Myslíkova 5 
2918 Praha 3 Restaurace Restaurace Sport club Balkán Na Balkáně 812 
2919 Praha 5 Potraviny - ostatní Zdravá výživa BIO PRODUCTS Na bělidle 29 
2920 Praha 5 Pohostinství Starosmíchovská pivnice U Bílého lva Na bělidle 30/310 
2921 Praha 5 Restaurace Music Bar Restaurant Back Doors Na bělidle 30/310 
2922 Praha 5 Jídelna Jídelna Marjánka Na bělidle 38 
2923 Praha 5 Restaurace Pekelný Bar Na bělidle 38 
2924 Praha 5 Restaurace Restaurant PRAVĚK Na bělidle 40 
2925 Praha 5 Restaurace Pizzeria Corleone Na bělidle 42 
2926 Praha 2 Restaurace Hostinec U Kalicha Na bojišti 12-14 
2927 Praha 2 Jídelna Závodní jídelna DP Na Bojišti 5 
2928 Praha 2 Restaurace Restaurace Čekárna Na bojišti 8 
2929 Praha 9                            Restaurace Restaurace Na břehu Na břehu 3 
2930 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Březinka Na Březince 21 
2931 Praha 5 Potraviny - ostatní Večerka Smíšené zboží Na Březince 5 
2932 Praha 5 Restaurace Restaurace U supa Na Čečeličce 12/402 
2933 Praha 6 Restaurace Restaurace Na Dělostřílnách Na dělostřílnách 3/1050 
2934 Praha 8 Restaurace Restaurace Na Krásné vyhlídce Na dlážděnce 225/35 
2935 Praha 6 Restaurace Restaurace Cordeus Na dlouhém lánu 11 
2936 Praha 4 Potraviny - ostatní Večerka FoR Na dolinách 11 
2937 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Na dolinách 27 
2938 Praha 4 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Potraviny Na dolinách 38 
2939 Praha 4 Občerstvení Kavárna Kafárna na kus řeči Na dolinách 47 
2940 Praha 4 Restaurace Restaurace Josefína Na dolinách 5 
2941 Praha 4 Občerstvení Snack bar Skleník Na dolinách 52 
2942 Praha 4 Pekařství Pekařství Na dolinách Na dolinách 8 
2943 Praha 4 Restaurace Gourmeta Na Dolinách 8 
2944 Praha 4 Restaurace Restaurace Na domovině Na domovině 651/1 
2945 Praha 4 Potraviny - ostatní Večerka - Potraviny Dzurová Na domovině 686 
2946 Praha 4 Restaurace Hotel Vladař Praha - restaurace Na Dvorcích 144/9 
2947 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Koubek Na Farkárně 3/228 
2948 Praha 6 Restaurace Restaurace Na Staré Faře Na Fišerce 17/20 
2949 Praha 1 Občerstvení Kavárna MODRÝ BAR Na Florenci 
2950 Praha 1 Restaurace Hotel A PLUS - hotelová restaurace Na Florenci 1413/33 
2951 Praha 1 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Na Florenci 15 

2952 Praha 1                            Restaurace 
PRESTO RESTAURANT - samoobslužná 
restaurace Na Florenci 15 

2953 Praha 1 Restaurace Sushi Time Na Florenci 15 
2954 Praha 10 Restaurace Mexická restaurace Rancheros Na Florenci 15 
2955 Praha 1 Občerstvení PIZZA BUREK Na Florenci 19 
2956 Praha 1 Restaurace STARBUCKS COFFEE Na Florenci 2116/15 
2957 Praha 1 Restaurace Restaurace Bianco e Nero s.r.o. Na Florenci 2116/15 
2958 Praha 1 Restaurace Konferenční centrum U Hájků - restaurace Na Florenci 29 
2959 Praha 1 Restaurace Café & Bistro U Hájků Na Florenci 29 
2960 Praha 2 Restaurace Restaurace Folimanka Na Folimance 2 
2961 Praha 1 Restaurace Restaurace Eurest Na Františku 32 
2962 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Janoušková Na hlavní 2 
2963 Praha 8                            Restaurace LA TRATTORIA Na hlavní 2/18 
2964 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Na Homoli 2000 
2965 Praha 4 Restaurace Restaurace U Bukačů Na Homoli 2010/1 
2966 Praha 10 Restaurace Naše Hospoda Na Honech 1/5541 
2967 Praha 2 Občerstvení Snack bar Na Hrádku Na hrádku 2 
2968 Praha 8 Jídelna Jídelna Sobota Na hranicích 674 
2969 Praha 8 Restaurace Restaurace Mahonika Na hrázi 15/169 
2970 Praha 8 Občerstvení Lahůdky H a H Na hrázi 202/9 
2971 Praha 8 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví a uzenářství Na hrázi 276/29 
2972 Praha 8 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Jakub Na hrázi 29 
2973 Praha 8 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Na hrázi 4 
2974 Praha 8 Potraviny - ostatní GÓVINDA - Vegetariánská restaurace Na hrázi 5 
2975 Praha 10 Restaurace Restaurace U Komoně Na hroudě 2 
2976 Praha 4 Restaurace Restaurace Kavárna Televizní klub Na hřebenech II 
2977 Praha 4 Občerstvení Inmedio Business Centrum Kavčí Hory Na hřebenech II 
2978 Praha 4                            Restaurace Televizní klub v Rohlíku Na hřebenech II 1130/6 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

50 

2979 Praha 6 Občerstvení Bistro Kentaur Na hutích 3 
2980 Praha 6                            Restaurace Nahoře a dole - restaurace a kavárna Na hutích 661/9 
2981 Praha 6 Občerstvení Club Cafe Šárečka Na hutích 9 
2982 Praha 6 Restaurace Restaurace Perpetuum Na hutích 9 
2983 Praha 6 Restaurace Restaurace Sokol Na chobotě 125/2B 
2984 Praha 4 Občerstvení Bistro EUREKA - MAZDA Na Chodovci 1 
2985 Praha 9 Restaurace Restaurace Legenda Na Chvalské tvrzi 8 
2986 Praha 9                            Restaurace Restaurace Špejchar Na Chvalské tvrzi 858/1 
2987 Praha 9 Restaurace Hotel Chvalská Tvrz Na Chvalské tvrzi 858/11 
2988 Praha 9 Restaurace Restaurace Špejchar Na Chvalské tvrzi 858/8 
2989 Praha 3 Restaurace Steak Bar Vagabundo Na Jarově 2 
2990 Praha 3 Restaurace Restaurace Oryx Na Jarově 2 
2991 Praha 1 Ovoce - zelenina KIMLA OVOCE - ZELENINA Na Kampě 5 
2992 Praha 6 Občerstvení Fast food - Zahra Na klášterním 1832/21 
2993 Praha 4 Restaurace Restaurace Na Klikovce Na Klikovce 9 
2994 Praha 2 Restaurace Restaurace U Dědka Na Kozačce 12 
2995 Praha 10 Občerstvení Veget BistroCafe Na Královce 507 
2996 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Na Královce 508/3 
2997 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny SEDLÁKOVÁ Na křečku 339 
2998 Praha 10 Restaurace Restaurace Na Rychtě Na křivce 1080/34 
2999 Praha 4 Občerstvení Občerstvení Apetit gril Na květnici 616/4 
3000 Praha 4 Restaurace Restaurant NA KVĚTNICI Na květnici 700/1a 
3001 Praha 8 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Červená Na Ládví 16 
3002 Praha 4 Potraviny - ostatní Večerka Na Losách 27/1 
3003 Praha 10 Restaurace Restaurace Na Louži Na louži 867/14 
3004 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Na lysinách 28 
3005 Praha 4 Jídelna Restaurace menza Podolí Na lysině 12 
3006 Praha 7 Restaurace Restaurace Na Střelnici Na Maninách 18 
3007 Praha 7 Restaurace Restaurace Domovina Na Maninách 32 
3008 Praha 7 Restaurace Restaurace Dobrá polívka Na Maninách 9 
3009 Praha 7 Občerstvení Bistro Špajzka Na Maninách 9 
3010 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Na Míčánce 7/963 
3011 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Na Míčánkách 3 
3012 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny - ovoce - zelenina Na Míčánkách 7 
3013 Praha 2 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Na Moráni 1957/5 
3014 Praha 2 Restaurace Restaurace YUKON Na Moráni 3 
3015 Praha 1 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Na můstku - metro A 
3016 Praha 1 Občerstvení Pizza Milano Na můstku 1 
3017 Praha 1 Restaurace Restaurace Reno - Můstek Na můstku 2 
3018 Praha 5 Restaurace Restaurace Na Neklance Na Neklance 24 
3019 Praha 6 Občerstvení Bistro Nemo Na okraji 355 
3020 Praha 6 Jídelna Jídelna MISCHEL CATERING Na okraji 46 A 
3021 Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Na Ořechovce 250/30a 
3022 Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví Tržický Na Ořechovce 307 
3023 Praha 6                            Pekařství Pekařství - delikatesy Pivák Na Ořechovce 30A 
3024 Praha 4 Restaurace HOTEL OSTRŮVEK - restaurace Na ostrůvku 2 
3025 Praha 10                           Občerstvení HUBIZ - občerstvení Na padesátém 
3026 Praha 10 Občerstvení EURO GRILL Na padesátém - metro Skalka 
3027 Praha 10                           Jídelna P.DUSSMANN - závodní stravování Na padesátém 81 
3028 Praha 4 Občerstvení Rychlé občerstvení Mr. CLOU Na Pankráci 
3029 Praha 4 Restaurace Restaurace XIANG MAN LOU Na Pankráci 101 
3030 Praha 4 Potraviny - ostatní ČESKÁ HOTOVÁ CHLAZENÁ JÍDLA Na Pankráci 1148/57 

3031 Praha 4 Jídelna 
Jídelna Aramark - Gastrocentrum Česká 
Pojišťovna - Pankrác II Na Pankráci 121/II 

3032 Praha 4 Restaurace Dhaba restaurace – vegetariánská restaurace Na Pankráci 127 
3033 Praha 4 Restaurace Restaurace Eurest Na Pankráci 127/1683 
3034 Praha 4 Restaurace Green Factory Na Pankráci 129 
3035 Praha 4 Restaurace Hotel OYA Na Pankráci 1337/109 
3036 Praha 4 Občerstvení BISTRO Holiday Inn Prague Na Pankráci 15/1684 
3037 Praha 4 Restaurace Pizzeria Alcione Na Pankráci 1597/76 
3038 Praha 4 Občerstvení Pizzerie - stánek rychlého občerstvení Na Pankráci 1600 
3039 Praha 4 Občerstvení Grill Pankrác Na Pankráci 1600 
3040 Praha 4 Občerstvení Bistro Na Pankráci 1600 
3041 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Prodejna masa a drůbeže Na Pankráci 1600 
3042 Praha 4                            Občerstvení Jihočeská bašta Na Pankráci 1600 
3043 Praha 4 Restaurace Restaurace U Arkád Pankrác Na Pankráci 1600/80 
3044 Praha 4 Potraviny - ostatní VITALAND ProFitness Store Na Pankráci 1618/30 
3045 Praha 4 Restaurace SHIKI SUSHI - restaurace Na Pankráci 1683/127 
3046 Praha 4 Restaurace Hotel Holiday Inn Na Pankráci 1684/15 
3047 Praha 4 Jídelna Závodní restaurace GTH Na Pankráci 1720/123 
3048 Praha 4 Občerstvení SAFÍR ARKÁDY - rychlé občerstvení Na Pankráci 1727/86 
3049 Praha 4 Restaurace Bánh mi Freta Na Pankráci 1727/86 
3050 Praha 4 Potraviny - ostatní Večerka Luna Na Pankráci 18 
3051 Praha 4 Jídelna Jídelna Sodexo Na Pankráci 310/60 
3052 Praha 4 Restaurace Restaurace U kněžny Libuše Na Pankráci 353/7 
3053 Praha 4 Občerstvení Kuřecí gril Na Pankráci 45/820 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

51 

3054 Praha 4 Občerstvení Kavárna Café Mio Na Pankráci 5 
3055 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Ryby, drůbež, lahůdky Na Pankráci 59 
3056 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví Luzum Na Pankráci 63 
3057 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Na Pankráci 63 
3058 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce ALBERT Hypermarket Na Pankráci 86 
3059 Praha 4                            Občerstvení Bistro Na Pankráci 86 
3060 Praha 4 Potraviny - ostatní Svět Oříšků - potraviny Na Pankráci 86 
3061 Praha 4 Občerstvení Bistro Bok Na Pankráci 86 
3062 Praha 4 Občerstvení Pizza Buono Na Pankráci 86 
3063 Praha 4                            Restaurace Bageterie Boulevard Na Pankráci 86 
3064 Praha 4                            Restaurace Restaurace Nordsee Na Pankráci 86 
3065 Praha 4 Restaurace Restaurace KFC Arkády Pankrác Na Pankráci 86 
3066 Praha 4                            Občerstvení Café Arkadia - kavárna Na Pankráci 86 
3067 Praha 4 Občerstvení BILBO ŠMAK - rychlé občerstvení Na Pankráci 86 
3068 Praha 4 Restaurace Restaurace McDonald´s Na Pankráci 95 
3069 Praha 4 Pekařství Pekařství Na Pankráci 968/65 
3070 Praha 4 Restaurace Restaurace U Šišků Na Pankráci 99 
3071 Praha 3 Občerstvení Fast Food Bueno Pasta Na Parukářce 13 
3072 Praha 1 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - Uzenářství Na Perštýně 11 
3073 Praha 1 Restaurace Vinárna Vinný bar Na Perštýně 15 
3074 Praha 1 Restaurace Restaurace Eurest Na Perštýně 6 
3075 Praha 1 Restaurace Penzion U Medvídků Na Perštýně 7 
3076 Praha 8 Pohostinství Hostinec Na Pěšinách Na pěšinách 38 
3077 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Na Petřinách 1873/91 
3078 Praha 6 Jídelna Jídelna - Pivnice Samo Na Petřinách 302/42 
3079 Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Na Petřinách 55 
3080 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny,ovoce,zelenina Chrbolka Na Petynce 3 
3081 Praha 6 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Pečený Na Petynce 49 
3082 Praha  6 Maso - uzeniny - drůbež Novák Maso - uzeniny Na Pískách 1815 
3083 Praha 6 Restaurace RESTAURACE NA NASPAULCE Na pískách 1815/29 
3084 Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce TESCO EXPRES - potraviny Na pískách 1815/29A 
3085 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Morávek Na pískách 29 
3086 Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Na pískách 39 
3087 Praha 6 Občerstvení Kavárna, Cukrárna KOPRETINA Na pískách 39 
3088 Praha 6                            Restaurace Pizzeria Siesta Na Pískách 74 
3089 Praha 5 Restaurace Restaurace U Krbu Na pláni 50 
3090 Praha 5 Restaurace Restaurace Eurest Na Popelce 2/16 
3091 Praha 1 Občerstvení Gyros Na poříčí 
3092 Praha 1                            Restaurace Restaurace DELI kantýna Na poříčí 
3093 Praha 1 Restaurace La Republica - restaurace Na poříčí 1041/12 
3094 Praha 1 Restaurace Pizza Coloseum - restaurace Na poříčí 1042/16 
3095 Praha 1 Restaurace SUBWAY Na poříčí 1047/26 
3096 Praha 1 Restaurace Restaurace - bistro Le Mark Na poříčí 1052/42 
3097 Praha 1 Občerstvení Libeřské lahůdky Na Poříčí 1065/29 
3098 Praha 1 Občerstvení Občerstvení Bílá Labuť Na poříčí 1068/23 
3099 Praha 1 Občerstvení Kavárna Inet Café Na poříčí 12 
3100 Praha 1 Restaurace Ristorante Longiano Na poříčí 13 
3101 Praha 1 Restaurace CAFÉ IMPERIAL - restaurace Na poříčí 15 
3102 Praha 1 Občerstvení Lahůdky Na poříčí 2 
3103 Praha 1 Restaurace Restaurace Na Poříčí Na poříčí 20 
3104 Praha 1 Restaurace SIAM ORCHID - thajská restaurace Na poříčí 21 
3105 Praha 1                            Potraviny - ostatní GOLEM TRAVEL - potraviny Na poříčí 22/1045 
3106 Praha 1 Restaurace Aumm Aumm GUSTO ITALIANO Na poříčí 23 
3107 Praha 1 Potraviny - ostatní KONTINUA - prodej pečiva Na poříčí 23 

3108 Praha 1 Potraviny - ostatní 
Čokosvět - prodej čokoládových výrobků, 
zmrzlin Na poříčí 23 

3109 Praha 1 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny FABUŠ PRAHA Na poříčí 23 
3110 Praha 1 Restaurace Restaurace Bílá Labuť Na poříčí 23 
3111 Praha 1 Občerstvení STARBUCKS COFFEE Na Poříčí 24 
3112 Praha 1 Restaurace Restaurace U Rozvařilů Na poříčí 26 
3113 Praha 1 Restaurace Dhaba restaurace – vegetariánská restaurace Na poříčí 26 
3114 Praha 1 Restaurace Hotel Harmony Na poříčí 31 
3115 Praha 1 Potraviny - ostatní Svět oříšků - maloobchod potraviny Na Poříčí 35 
3116 Praha 1 Restaurace Pizzerie Al Capone Na poříčí 36 
3117 Praha 1 Restaurace Pizzerie Venezia Pizza Na poříčí 36 
3118 Praha 1 Občerstvení Cukrárna ČI - BU Na poříčí 37 
3119 Praha 1 Restaurace HOTEL AXA Na poříčí 40 
3120 Praha 1                            Občerstvení BAGETERIE BOULEVARD Na poříčí 42 
3121 Praha 1 Občerstvení Mangaloo freshbar - rychlé občerstvení Na poříčí 42 
3122 Praha 1 Restaurace Restaurace La Corte Na poříčí 44 
3123 Praha 1 Restaurace Restaurace KFC Poříčí Na poříčí 46 
3124 Praha 2 Restaurace Ibis Praha Old Town - hotelová restaurace Na Poříčí 5 
3125 Praha 1 Občerstvení Istanbul kebab - občerstvení Na poříčí 6 

3126 Praha 1 Restaurace 
Century Praha Old Town - hotelová 
restaurace Na poříčí 7 

3127 Praha 1 Restaurace Hotel Atlantic Na poříčí 9 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

52 

3128 Praha 2 Občerstvení Kantýna - občerstvení Na Poříčním právu 1 

3129 Praha 2 Jídelna 
Jídelna Aramark - Gastrocentrum 
Ministerstvo práce a sociálních věcí Na Poříčním právu 1/376 

3130 Praha 2 Občerstvení Bistro MPSV Na Poříčním právu 1/376 
3131 Praha 9 Restaurace Restaurace Zlaté sele Na Proseku 1 
3132 Praha 9 Restaurace Restaurace U Pejšů Na Proseku 16 
3133 Praha 9 Pohostinství Hostinec U Brabců Na Proseku 2/11 
3134 Praha 1 Pekařství Pekařství Ječmínek Na příkopě - metro Můstek 
3135 Praha 1 Restaurace Restaurace McDonald´s Na příkopě - Savarin 
3136 Praha 1 Restaurace Restaurace DIWAN Na příkopě 10 
3137 Praha 1 Restaurace Restaurace Bohemia Na příkopě 10 
3138 Praha 1 Restaurace Restaurace Kolkovna Palác Savarin Na příkopě 10 
3139 Praha 1 Občerstvení Kavárna Černá Růže Na příkopě 12 
3140 Praha 1 Restaurace La Tita - Mexická restaurace Na příkopě 12 

3141 Praha 1 Restaurace 
SAKURA GARDEN ČERNÁ RŮŽE - 
restaurace Na příkopě 12 

3142 Praha 1 Restaurace RESTAURACE EL GAUCHO II Na příkopě 13 
3143 Praha 1 Restaurace Pizzerie PAVAON Na příkopě 16 
3144 Praha 1 Restaurace umami - sushi, japonská restaurace Na příkopě 19 
3145 Praha 1 Potraviny - ostatní LKD Potraviny Na příkopě 19 
3146 Praha 1 Restaurace Pizza Coloseum Myslbek Na Příkopě 19/21 - Ovocný trh 
3147 Praha 1 Jídelna Jídelna Aramark - ŽB Na příkopě 20 
3148 Praha 1 Restaurace Restaurace Oasis beer garden Na příkopě 22 
3149 Praha 1 Restaurace Restaurace - pizzerie Bašta Na příkopě 23 
3150 Praha 1 Restaurace Restaurace Banguet Na příkopě 24 
3151 Praha 1 Restaurace SPHINX Restaurants Na příkopě 24 
3152 Praha 1 Restaurace Restaurace TGI Friday`s Na příkopě 27 
3153 Praha 1 Restaurace Klub Money club Na příkopě 29 
3154 Praha 1 Občerstvení Kavárna Star Café Na příkopě 3 
3155 Praha 1 Občerstvení SUB WAY Na příkopě 31 
3156 Praha 1 Restaurace Kavárna Strong Coffee Na Příkopě 31 
3157 Praha 1 Pekařství PAUL - Pekařství - prodej občerstvení Na příkopě 31 
3158 Praha 1 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Na příkopě 3-5 
3159 Praha 1 Restaurace SAKURA GARDEN - restaurace Na příkopě 853/12 
3160 Praha 1                            Restaurace Pepe Lopéz - restaurace Na příkopě 958 
3161 Praha 1                            Občerstvení Gourmet Deli&bar - prodejna delikates, bar Na Příkopě 988/31 
3162 Praha 5                            Občerstvení Depo-metro - kantýna Na Radosti 13 
3163 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Na radosti Na Radosti 32 
3164 Praha 5 Občerstvení Distribuce studených potravin HO.RE.CA Na Radosti 420 
3165 Praha 5 Občerstvení Občerstvení Na Radosti 51 
3166 Praha 1 Občerstvení Kafe Kantýna Na rejdišti 1 
3167 Praha 1 Občerstvení Kantýna, kavárna Na rejdišti 3 
3168 Praha 6 Restaurace Restaurant Cafe REDBEE Na rovni 21 
3169 Praha 9 Občerstvení Café Bar B3 Na rozcestí 1161/2 
3170 Praha 9 Pohostinství Pivnice U Sedmiček Na rozcestí 2 
3171 Praha 6 Restaurace Restaurace - pizzerie KANADA Na rozdílu 1 
3172 Praha 2 Restaurace Rainbow - Cafe Restaurant Na Rybníčku 5 
3173 Praha 2                            Restaurace Café restaurant Union Na Rybníčku 5/1329 
3174 Praha 4 Potraviny - ostatní Smíšené zboží Na sádce 1746 
3175 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - Miloš Křeček KK Na sádce 659/24 
3176 Praha 5 Potraviny - ostatní Smíšené zboží Jaro Na selském 120 
3177 Praha 2 Občerstvení Viet Fast Food - rychlé občerstvení Na slupi 142/5 
3178 Praha 2                            Restaurace Potrefená Husa - restaurace Na slupi 2102/23 
3179 Praha 2 Restaurace Restaurace La Galerie Na slupi 2102/2b 
3180 Praha 2 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Procházka - Lidl Na slupi 2103/2c 
3181 Praha 2 Jídelna Závodní jídelna nemocnice sv. Alžběty Na slupi 448/6 
3182 Praha 2 Občerstvení Gyros bistro Na slupi 5 
3183 Praha 10 Potraviny - ostatní Bio potraviny Na spojce 16 
3184 Praha 10 Restaurace Restaurace Cohiba Na spojce 8 
3185 Praha 8 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - drůbež - potraviny Na stráži 2/1006 
3186 Praha 1 Občerstvení JUST! BAGEL - rychlé občerstvení Na struze 6 
3187 Praha 1 Restaurace Pizzerie U Zpěváčků Na struze 7 
3188 Praha 4                            Restaurace ROCKSHARD restaurant Na strži 1683/40 
3189 Praha 4 Restaurace Nola Restaurant & Café Na Strži 1683/40 
3190 Praha 4 Jídelna Jídelna Aramark - Restaurace Empiria Na strži 1702/65 
3191 Praha 4 Restaurace Pankrácký Rynek Na strži 1721/63 
3192 Praha 4                            Restaurace Fast & Healthy - restaurace Na Strži 1721/63 
3193 Praha 4 Restaurace Restaurace La Casata Na strži 343/5 
3194 Praha 4 Restaurace Restaurace La Mimosa Na strži 40 
3195 Praha                              Občerstvení NOODLE PANKRÁC Na Strži 65 
3196 Praha 4 Restaurace Restaurace Eurest Na strži 65 
3197 Praha 4 Restaurace City Empiria - restaurace Na strži 65/1702 
3198 Praha 4 Restaurace Restaurace Mattes Na strži 9 
3199 Praha 4 Jídelna Jídelna Na Šabatce 17 
3200 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Nejedlá Na Šedivé 5 
3201 Praha 8 Restaurace Restaurace U Dřeváku Na Šutce 15a 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

53 

3202 Praha 1 Restaurace Restaurace Baráčnická rychta Na tržišti 555/23 
3203 Praha 10 Občerstvení Občerstvení v SPŠ V KRČKU Na Třebešíně 2299 
3204 Praha 10 Restaurace Restaurace Gól klub Na Třebešíně 56/2417 
3205 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny JP Na úlehli 1274/3 
3206 Praha 4 Občerstvení Songvan Trade Na úlehli 130/24 
3207 Praha 5 Restaurace Hospoda Na Václavce 32 Na Václavce 32 
3208 Praha 6 Restaurace 500 restaurant Na valech 16 
3209 Praha 5 Restaurace Restaurace Na Valentýnce Na Valentince 6 
3210 Praha 5 Restaurace Restaurace DOG´S BOLLOCKS Na Valentince 8/442 
3211 Praha 4 Pohostinství Pankrácká hospůdka Na Veselí 34 
3212 Praha 4 Restaurace Restaurace U Klokočníka Na Veselí 48 
3213 Praha 4 Pohostinství U Klokočníka Na Veselí 48 
3214 Praha 5 Restaurace RESTAURACE U BŮČKA Na Vidouli 1 
3215 Praha 10                           Restaurace Restaurace U Kmotra Na vinici 272/2 
3216 Praha 10 Restaurace Restaurace Na Vinobraní Na vinobraní 246 
3217 Praha 10 Restaurace Hotel Elizza Na vinobraní 9 
3218 Praha 4 Restaurace Restaurace Na Pláni Na Vítězné pláni 4 
3219 Praha 9 Pohostinství Hostinec U Brabců Na vyhlídce 2/11 
3220 Praha 9 Jídelna Jídelna Pragis Na vyhlídce 807/3 
3221 Praha 2 Restaurace Restaurace U Voraře Na výtoni 12 
3222 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Na záhonech 1301/41 
3223 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Vilky - Vilky Na záhonech 41 
3224 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Ovoce - zelenina Na záhonech 7 
3225 Praha 5 Restaurace Restaurace Na Zámyšli Na Zámyšli 501/1 
3226 Praha 2 Restaurace Restaurace Lemon Leaf Na Zderaze 260 
3227 Praha 5 Restaurace Restaurace U Velasů Na Zlíchově 226/3 
3228 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Babický Na Zlíchově 240/5 
3229 Praha 5 Restaurace Mexická restaurace Fosil Na Zlíchově 256/17 
3230 Praha 5 Restaurace Restaurace Jelica Na Zlíchově 260/35 
3231 Praha 8 Restaurace Restaurace U Jagušky Na žertvách 28 
3232 Praha 1 Jídelna Jídelna Aramark - Gastrocentrum Úřad vlády nábř. Edvarda Beneše 4 
3233 Praha 7                            Jídelna Jídelna Trojanka nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 
3234 Praha 6 Restaurace Restaurace Na závisti Nad hradním potokem 35 
3235 Praha 6 Restaurace Restaurace U Staré cesty Nad hradním vodojemem 11/29 
3236 Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - Uzenářství - Jídelna Nad hradním vodojemem 25 
3237 Praha 6 Restaurace Penzion a restaurace U Hroňků Nad hradním vodojemem 29/11 
3238 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Nad hradním vodojemem 731/29 
3239 Praha 4 Restaurace Restaurace Za vozovnou Nad Jezerkou 1/1255 
3240 Praha 5 Jídelna Jídelna Fejtová Nad Kamínkou 1345 
3241 Praha 5 Jídelna Zach´s pesto & chilli Nad Kamínkou 1345 
3242 Praha 7 Jídelna Jídelna Sodexo Nad Kazankou 30 
3243 Praha 9 Restaurace Večerní škola - restaurace Nad Kolčavkou 907/8 
3244 Praha 7 Restaurace Restaurace Sparta Nad Královskou oborou 11 
3245 Praha 7 Restaurace Lokál - restaurace Nad Královskou oborou 232/31 
3246 Praha 6 Restaurace Restaurace Šárka Nad lávkou 5 
3247 Praha 6 Restaurace Restaurace Divoká Šárka Nad lávkou 5 
3248 Praha 6 Restaurace Šárka  - restaurace Nad lávkou 5/790 
3249 Praha  4 Maso - uzeniny - drůbež Novák Maso - uzeniny Nad Lesním divadlem 2692/83 
3250 Praha 4 Restaurace Restaurace Minigolf Nad Lesním divadlem 4 
3251 Praha 5 Restaurace Hotel U České Koruny - hotelová restaurace Nad náměstím 105/7 
3252 Praha 4 Restaurace Restaurace U DROZDA Nad Opatovem 2140/2 
3253 Praha 10 Pohostinství Hospůdka U pošty Nad Primaskou 28/1169 
3254 Praha 10                           Restaurace Sabroso Mexicanan Restaurant Nad Primaskou 526 
3255 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Zadražil Nad přehradou 407 
3256 Praha 4 Restaurace Restaurace Thuc LE NHO Nad rybníčky 756/9 
3257 Praha 10 Restaurace Restaurace Punjabi Food Nad Slávií 1527 
3258 Praha 9 Pohostinství Pivnice U Pejšů Nad šestikopy 322/2 
3259 Praha 7 Jídelna Kantýna Gastronomie služeb MV Nad štolou 3 
3260 Praha 8 Restaurace Restaurace U Hofmanů Nad Šutkou 490/16 
3261 Praha 8 Restaurace Inspirace - restaurace Nad Šutkou 540/14 
3262 Praha 8 Restaurace Restaurace Zelené kopce Nad Šutkou 540/14 
3263 Praha 8 Restaurace Kavárna Mimoměsto - restaurace Nad Šutkou 540/14 
3264 Praha 10 Restaurace Restaurace hotelu Velodrom Nad Třebešínem III 2 
3265 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny - Lahůdky Nad vodovodem 731 
3266 Praha 10 Jídelna Kantýna Adamcová Nad Vršovskou horou 
3267 Praha 10 Jídelna Jídelna AUTOCENTRUM PIMES Nad Vršovskou horou 88 
3268 Praha 5 Potraviny - ostatní Večerka DONAR Nad Zlíchovem 34 
3269 Praha 9                            Restaurace Restaurace U dvou smrků Nademlejnská 600/1 
3270 Praha 7 Občerstvení Občerstvení - Jaroslava Maláková Nádraží Holešovice 
3271 Praha 7 Pekařství Pekařství Šumava - Holešovice Praha stánek nádraží Holešovice 
3272 Praha 5 Občerstvení Občerstvení - Jaroslava Maláková Nádraží Smíchov 
3273 Praha 5 Občerstvení KM Pizza Nádražní 
3274 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny T-Tip Nádražní - železniční stanice 
3275 Praha 5 Restaurace Restaurace Barrandov Nádražní 1 
3276 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Maso - drůbež - uzeniny Nádražní 1 
3277 Praha 5 Ovoce - zelenina Ovoce - Zelenina Nádražní 1 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

54 

3278 Praha 5 Restaurace Restaurace Oáza Nádražní 1 
3279 Praha 5 Občerstvení Grilovaná kuřata Kralevič Nádražní 1 
3280 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny NATUR TRAVEL Nádražní 1 
3281 Praha 5 Občerstvení Bistro Svačinka u Pošty Nádražní 1 
3282 Praha 5 Občerstvení UGO - ovocné šťávy z čerstvého ovoce Nádražní 1 
3283 Praha 5 Pekařství Pekařství Mr. Baker Nádražní 1 
3284 Praha 5 Občerstvení Grill Alma Nádražní 1/279 
3285 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - SMÍCHOVSKÉ UZENINY Nádražní 106 
3286 Praha 5 Občerstvení Snack bar U Ludvíka Nádražní 108 
3287 Praha 5                            Restaurace NAGANO 98 - restaurace sportbar Nádražní 11 
3288 Praha 5 Restaurace Restaurace TGI Friday`s Nádražní 110 
3289 Praha 5 Restaurace Restaurace Planet Sushi Nádražní 110 
3290 Praha 5 Restaurace Plzeňský restaurant Anděl Nádražní 114 
3291 Praha 5 Restaurace Pizzerie Cortis Di Angelo Nádrážní 116/61 
3292 Praha 5 Restaurace Restaurace Nagano Nádražní 119/11 
3293 Praha 5 Restaurace Císařské město - čínská restaurace Nádražní 18/285 
3294 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Mervartovo pekařství Nádražní 19 
3295 Praha 5 Restaurace Pizzerie Hombre Del Mundo Nádražní 21/29 
3296 Praha 5 Restaurace Naše Hospoda na Růžku Nádražní 24 
3297 Praha 5 Restaurace Pizza Coloseum Zlatý anděl Nádražní 25 
3298 Praha 5 Občerstvení Kavárna Caffé di Praga Nádražní 25 
3299 Praha 5 Restaurace Pizza Coloseum Zlatý Anděl Nádražní 25, OC Zlatý Anděl 
3300 Praha 5 Potraviny - ostatní Pont - potraviny Nádražní 279 
3301 Praha 5                            Restaurace Vegeteriánská restaurace Govinda Nádražní 285/18 
3302 Praha 5 Restaurace Čínská restaurace Císařské město Nádražní 285/18 
3303 Praha 5                            Restaurace Le Burger - Grill bar - restaurace Nádražní 300 
3304 Praha 5 Pekařství Pekařství Panos Nádražní 32 
3305 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Nádražní 4 
3306 Praha 5 Restaurace Restaurace Michal Prokel Nádražní 4 
3307 Praha 5 Restaurace Restaurant U Perónu Nádražní 40 
3308 Praha 5 Občerstvení Cukrárna Nádražní 42 
3309 Praha 5 Restaurace Restaurace Dogs Bollocks Nádražní 42/82 
3310 Praha 5 Občerstvení Káva Café Káva Nádražní 42/851 
3311 Praha 5 Jídelna Kantýna Nádražní 43/84 
3312 Praha 5 Pohostinství Hostinec U Smolíků Nádražní 44 
3313 Praha 5 Restaurace El Arriero Nádražní 46/893 
3314 Praha 5                            Restaurace Pastva - restaurace Nádražní 54/102 
3315 Praha 5 Jídelna Jidelna Kratochvíl Nádražní 56/106 
3316 Praha 5 Občerstvení Kavárna Wasch Caffé Nádražní 66 
3317 Praha 5 Občerstvení La Piada - občerstvení Nádražní 762/32 
3318 Praha 5 Restaurace Potrefená Husa Na Verandách Nádražní 84 
3319 Praha 5 Pohostinství HOSTINEC U VÁHY Nádražní 88 
3320 Praha 5 Občerstvení Bistro Staropramen Nádražní 9 
3321 Praha 5 Restaurace Restaurace U pivovaru Nádražní 9b 
3322 Praha 9 Restaurace Jíme ještě lépe - restaurace Náchodská 116/208 
3323 Praha 913 Restaurace Na Kovárně - restaurace Náchodská 126/125 
3324 Praha 9                            Restaurace Pizza Papa Cipolla Náchodská 150/491 
3325 Praha 9 Občerstvení Bistro Voko Náchodská 2104 
3326 Praha 9 Občerstvení Občerstvení U Hyků Náchodská 2656/222a 
3327 Praha 9                            Občerstvení Mr. Kebab - rychlé občerstvení Náchodská 2803/139 
3328 Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Náchodská 2819/155 
3329 Praha 9 Jídelna Jídelna STROJSERVIS Náchodská 30 
3330 Praha 9 Potraviny - české řetězce Potraviny JIP Náchodská 437/174 
3331 Praha 9                            Restaurace Jíme Lépe - obchod se zdravou výživou Náchodská 486/129 
3332 Praha 9 Restaurace Hotel Snack bar Bavaria Náchodská 706 
3333 Praha 9 Občerstvení Pizza Tondo Náchodská 708 
3334 Praha 9 Občerstvení Döner Kebab Náchodská 708/79 
3335 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Krůtí svět - Prodejna s drůbežím masem Náchodská 708/79 

3336 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež 
PT Servis Velkoobchod - maloobchodní 
prodejna Náchodská 708/79 

3337 Praha 9 Restaurace Restaurace Jin Man Tang Náchodská 789/27 
3338 Praha 9 Restaurace Pizzerie La Trattoria Turbanti 001 Náchodská 868 
3339 Praha 9 Restaurace Restaurace Na Růžku Náchodská 869 
3340 Praha 7 Potraviny - ostatní Potraviny Vlk nákladní nádraží Bubny 
3341 Praha 10 Restaurace Restaurace U Hájků Nákupní 1 
3342 Praha 10 Potraviny - zahraniční řetězce ALBERT Hypermarket Nákupní 389/2 
3343 Praha 10 Restaurace Restaurace Eurest Nákupní 389/2 
3344 Praha 10 Restaurace Restaurace McDonald's ČR Nákupní 389/3 
3345 Praha 10                           Občerstvení Fruitisimo - Fresh Bar Nákupní 389/3 
3346 Praha 10 Občerstvení PuzzleSalads - salátový bar Nákupní 389/3 
3347 Praha 10 Restaurace Pizzerie Golosoha Nákupní 389/3 
3348 Praha 10 Restaurace Restaurace KFC Europark Nákupní 389/3 
3349 Praha 10 Restaurace Restaurace SPAK´s fresh & cripsy-001 Nákupní 389/3 
3350 Praha 10 Restaurace Restaurace Empire Nákupní 389/3 

3351 Praha 10 Občerstvení 
FRESHMANIA - občerstvení - fresh juice, 
sendviče, saláty, zmrzlina Nákupní 389/3 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

55 

3352 Praha 102 Restaurace Zářivá Perla - restaurace Nákupní 389/3 
3353 Praha 5 Jídelna Jídelna Sodexo nám. Junkových 2772/1 
3354 Praha 3                            Restaurace Kantýna DOS nám.W.Churchilla 2 
3355 Praha 1 Občerstvení Rio Sante - rychlé občerstvení náměstá Rebubliky 1 
3356 Praha 2 Restaurace Restaurace Bruxx náměstí  Míru 820/9 
3357 Praha 5 Restaurace Restaurace Penguin's náměstí 14. října 1/1278 
3358 Praha 5 Občerstvení MIRAGE BAR náměstí 14. října 17 
3359 Praha 5 Restaurace Restaurace LOKAL BLOK náměstí 14. října 2173/10 
3360 Praha 5 Občerstvení Luca´s Pasta - bistro náměstí 14. října 642/17 
3361 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny TESCO - supermarket náměstí 14. října 83/15 
3362 Praha Maso - uzeniny - drůbež Novák Maso - uzeniny Náměstí 14.října 83/15 
3363 Praha 4 Občerstvení Grilovaná kuřata BOHEMIAGRILL náměstí Bratří Synků 
3364 Praha 4                            Pekařství Jizerské pekárny náměstí Bratří Synků 3/347 
3365 Praha 4                            Pohostinství Pizza "HNED" náměstí Bratří Synků 3/7 
3366 Praha 4 Občerstvení Čínské bistro náměstí Bratří Synků 399/13 
3367 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny náměstí Bratří Synků 5 
3368 Praha 4 Jídelna Jídelna WEST DELIVERY náměstí Bratří Synků 5/1 
3369 Praha 4 Restaurace PIZZA WEST náměstí Bratří Synků 5/1 
3370 Praha 4 Občerstvení Krmivo občerstvení Vařečka náměstí Bratří Synků 7 
3371 Praha 4 Občerstvení Baštova zmrzlinárna Náměstí Bratří Synků- střed 
3372 Praha 1                            Restaurace PRESIDENT HOTELS - hotelová restaurace náměstí Curieových 100/1 
3373 Praha 8 Občerstvení Cukrárna U Libeňského Zámečku náměstí Dr. Václava Holého 17 
3374 Praha 8 Restaurace Restaurace U Rokytky náměstí Dr. Václava Holého 7 
3375 Praha 4 Restaurace Restaurace Lucky Luciano náměstí Generála Kutlvašra 6/590 
3376 Praha 4                            Restaurace Red Hook - restaurace a bar náměstí Hrdinů 1034/6 
3377 Praha 4 Jídelna Jídelna Tauš - Vozovna Pankrác náměstí Hrdinů 13 
3378 Praha 4 Restaurace Restaurace Red Hook náměstí Hrdinů 1301/5 
3379 Praha 9 Restaurace Restaurace Na kempu náměstí Hrdinů 290 
3380 Praha 4 Občerstvení Lahůdky Kozáková náměstí Hrdinů 3 
3381 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce TESCO EXPRES - potraviny náměstí Hrdinů 3/1634 
3382 Praha 4 Restaurace Restaurace Eurest náměstí Hrdinů 4 
3383 Praha 4 Občerstvení Kavárna Centrotex náměstí Hrdinů 4/1635 
3384 Praha 4 Restaurace Restaurace Klepáč náměstí Hrdinů 8/1125 
3385 Praha 1 Občerstvení Bufet U Platona náměstí Jana Palacha 2 
3386 Praha 1 Jídelna Jídelna Filozofická fakulta náměstí Jana Palacha 2/1 
3387 Praha 3                            Restaurace Famiglia Pizzeria Náměstí Jiřího z Lobkovic 16 
3388 Praha 3 Restaurace Restaurace U Jahelků náměstí Jiřího z Lobkovic 20 
3389 Praha 3 Restaurace Restaurace U Zachů náměstí Jiřího z Lobkovic 2288/20 
3390 Praha 2 Občerstvení Café Gamp náměstí Jiřího z Poděbrad 11 
3391 Praha 3 Občerstvení Kuře gril C + K náměstí Jiřího z Poděbrad 6 
3392 Praha 5 Občerstvení Red Café Náměstí Junkových 2 
3393 Praha 5 Jídelna Moje jídelna KB náměstí Junkových 2772/1 
3394 Praha 5 Restaurace Restaurace Eurest náměstí Kinských 5 
3395 Praha 10 Restaurace Restaurace Rozmarýna náměstí Mezi zahrádkami 23 
3396 Praha 2 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT náměstí Míru 
3397 Praha 2 Občerstvení Bistro Gastron náměstí Míru 
3398 Praha 2 Restaurace Movie Bar - restaurace náměstí Míru 117/16 
3399 Praha 2 Restaurace Pizzerie Concordia náměstí Míru 1220/3 
3400 Praha 2 Restaurace vegg-go - restaurace náměstí Míru 1221/4 
3401 Praha 2 Restaurace Restaurace Doba náměstí Míru 16 
3402 Praha 2 Restaurace Restaurace náměstí Míru 3 
3403 Praha 2 Restaurace Restaurace U klíčů náměstí Míru 4 
3404 Praha 2 Restaurace Denní vinárna u Jirsů náměstí Míru 5 
3405 Praha 2 Restaurace Restaurace Divadelní klub GOURMESSA náměstí Míru 7 
3406 Praha 2 Restaurace Restaurace Paprika Csarda náměstí Míru 9 
3407 Praha 2 Restaurace Restaurace U Pešků náměstí Míru 9/820 
3408 Praha 9 Pekařství Pekařství Ječmínek náměstí Organizace spojených národů 
3409 Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA náměstí Organizace spojených národů 
3410 Praha 9 Jídelna Kantýna KP náměstí Organizace spojených národů 1 
3411 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT náměstí Osvoboditelů 1372 
3412 Praha 5 Restaurace Pizzerie U Anděla náměstí Osvoboditelů 26 
3413 Praha 5                            Restaurace Restaurace Rozmarýn náměstí Osvoboditelů 26 
3414 Praha 4 Občerstvení PIZZA DO KRABICE.CZ  - KUNRATICE Náměstí prezidenta Masaryka 106 
3415 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny náměstí Prezidenta Masaryka 14 
3416 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny náměstí Prezidenta Masaryka 7/110 
3417 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství náměstí Protifašistických bojovníků 102 
3418 Praha 10 Jídelna Jídelna  NEO.CZ náměstí Protifašistických bojovníků 143 
3419 Praha 1 Potraviny - ostatní Potraviny Gurmand au Gourmand náměstí Republiky 
3420 Praha 1 Občerstvení L.A. Finger Food náměstí Republiky 1 
3421 Praha 1 Občerstvení Lahůdky Renáta Eshiba náměstí Republiky 1 
3422 Praha 1 Občerstvení Fruitisimo - prodej zmrzliny náměstí Republiky 1 
3423 Praha 1 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení náměstí Republiky 1 

3424 Praha 1 Občerstvení 
STARBUCKS COFFEE - Snížené přízemí - 
kiosek náměstí Republiky 1 

3425 Praha 1 Občerstvení STARBUCKS COFFEE - Patro Market náměstí Republiky 1 
3426 Praha 1 Občerstvení ANGUS BURGER - fast food náměstí Republiky 1 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

56 

3427 Praha 1 Restaurace Restaurace Kasárna náměstí Republiky 1 
3428 Praha 1 Restaurace Restaurace KFC Palladium náměstí Republiky 1 
3429 Praha 1 Restaurace Restaurace BK Palladium náměstí Republiky 1 
3430 Praha 1 Restaurace ANGUS BURGER - restaurace náměstí Republiky 1 
3431 Praha 1 Restaurace Rustika Palladium náměstí Republiky 1 
3432 Praha 1 Restaurace Old Prague náměstí Republiky 1 
3433 Praha 1 Restaurace Libanonská restaurace EL EMIR náměstí Republiky 1 
3434 Praha 1 Restaurace UNO mediterranean restaurant & bar náměstí Republiky 1 
3435 Praha 1                            Restaurace Restaurace Nordsee náměstí Republiky 1 
3436 Praha 1                            Restaurace MAKAKIKO náměstí Republiky 1 
3437 Praha 1 Občerstvení Cobbler's Prague Bakery náměstí Republiky 1 
3438 Praha 1 Občerstvení UGO juice bar náměstí Republiky 1 
3439 Praha 1                            Potraviny - ostatní SUSHIROLLER - prodejní stánek náměstí Republiky 1 
3440 Praha 1 Potraviny - ostatní Ráj sýrů Náměstí Republiky 1 
3441 Praha 1 Pekařství Pekařství Hello! náměstí Republiky 1 
3442 Praha 1                            Restaurace Restaurace Výtopna Náměstí Republiky 1 
3443 Praha 1 Restaurace Restaurace Santafe náměstí Republiky 1 
3444 Praha 10 Občerstvení FRUITISIMO Náměstí Republiky 1 
3445 Praha 1                            Občerstvení Funny Danny - občerstvení náměstí Republiky 1078 
3446 Praha 1 Občerstvení Občerstvení Express Deli 004 náměstí Republiky 1078/1 
3447 Praha 1 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT náměstí Republiky 1078/1 
3448 Praha 1 Restaurace Restaurace McDonald's Palladium náměstí Republiky 1078/1 
3449 Praha 1 Restaurace Thai Decilates náměstí Republiky 1078/1a 
3450 Praha 1 Občerstvení NUDE Juice bar náměstí Republiky 1079/1a 
3451 Praha 1 Potraviny - ostatní VITALAND ProFitness Store Náměstí Republiky 1079/1a 
3452 Praha 1 Občerstvení Creperie - kavárna Náměstí Republiky 1a 
3453 Praha 1 Restaurace Plzeňská a Francouzská restaurace náměstí Republiky 5 
3454 Praha 1 Restaurace Hotel Kings Court - hotelová restaurace náměstí Republiky 6 
3455 Praha 1 Restaurace Pizza Factory náměstí Republiky 6 
3456 Praha 1 Restaurace Caffe Pasta Venezia Náměstí Republiky 656/8 
3457 Praha 1 Občerstvení Caffe Cremeria Milano náměstí Republiky 656/8 
3458 Praha 1 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT náměstí Republiky 656/8 
3459 Praha 1                            Restaurace Sluneční terasa T-Anker - restaurace náměstí Republiky 656/8 
3460 Praha 1 Občerstvení DanTe Fresh náměstí Republiky 8 
3461 Praha 1 Pekařství Pekařství Ječmínek náměstí Republiky 8 
3462 Praha 6                            Restaurace Restaurace Sakura náměstí Svobody 728 
3463 Praha 5 Restaurace Restaurace U Lva náměstí U Lva 117 
3464 Praha 1 Restaurace Restaurace Eurest náměstí U svatého Jiří 36 
3465 Praha 3 Jídelna Gril Bar náměstí Winstona Churchilla 1800/2 
3466 Praha 3 Občerstvení Trafika - občerstvení náměstí Winstona Churchilla 2 
3467 Praha 3 Jídelna MENZA AV GASTRO ITALSKÁ náměstí Winstona Churchilla 4 
3468 Praha 2                            Potraviny - ostatní Brána ke zdraví - zdravá výživa Náplavní 1572/11 
3469 Praha 2 Restaurace Restaurace Kandabár Náplavní 5 
3470 Praha 2 Restaurace Restaurace U Mánesa Náplavní 8 
3471 Praha 1                            Restaurace Krásný Ztráty Náprstkova 272/10 
3472 Praha 1 Občerstvení Cafébar - ARCHA Náprstkova 7 
3473 Praha 1 Restaurace Restaurace Pod křídlem noci Národní 10 
3474 Praha 1                            Jídelna Gastronomické služby Národní Národní 1009/3 
3475 Praha 1 Restaurace Národní kavárna - restaurace, kavárna Národní 11 
3476 Praha 1 Restaurace Restaurace Thalia Národní 13 
3477 Praha 1 Občerstvení Lahůdkářství Jan Paukert Národní 17 
3478 Praha 1 Pekařství Pekařství Paneria Národní 18 
3479 Praha 1 Občerstvení Kebab Star Pizza Národní 19 
3480 Praha 1 Restaurace CAFÉ LOUVRE - Café restaurant Národní 20 
3481 Praha 1 Pekařství Pekařství Rembrandts Donuts Národní 21 
3482 Praha 1 Restaurace LEE GARDEN RESTAURANT Národní 23 
3483 Praha 1 Restaurace Restaurace KFC Národní Národní 25 
3484 Praha 1                            Občerstvení The Raw deli - prodejna raw food Národní 25 
3485 Praha 1                            Občerstvení Wasabi fresh sushi - občerstvení Národní 25/962 
3486 Praha 1 Občerstvení UGO juice bar Národní 26 
3487 Praha 1                            Občerstvení Bageterie Boulevard Národní 27 
3488 Praha 1 Restaurace Restaurace Evald Národní 28 
3489 Praha 1 Restaurace METROPOL CAFÉ - restaurace Národní 33 
3490 Praha 1 Restaurace Pizzerie Modrá Zahrada Národní 37 

3491 Praha 1 Jídelna 
Pražská plynárenská Správa majektu - 
stravovací zařízení - Národní třída Národní 37 

3492 Praha 1 Občerstvení Bar Platýz Národní 37 
3493 Praha 2 Občerstvení La Carrousel - občerstvení Národní 37 
3494 Praha 1 Restaurace Restaurace KÁVA KÁVA KÁVA Národní 37 - nádvoří Platýz 
3495 Praha 1                            Občerstvení CAFE NONA Národní 4 
3496 Praha 1 Občerstvení Café Arkadia - kavárna Národní 416/37 
3497 Praha 1 Restaurace Evald Restaurace Národní 60/28 
3498 Praha 1 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny - MY Národní Národní 63/26 
3499 Praha 1 Restaurace Restaurace Tesco Stores ČR a.s. Národní 63/26 
3500 Praha 1 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Národní 63/26 
3501 Praha 1 Restaurace Restaurace Tesco Stores ČR a.s. Národní 63/26 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

57 

3502 Praha 1 Pohostinství Krušovická pivnice Viola Národní 7 
3503 Praha 1 Restaurace Klášterní restaurace Národní 8 
3504 Praha 1                            Restaurace Restaurace Pho Viet Národní 961/25 
3505 Praha 1 Občerstvení Jan Paukert lahůdkářství - občerstvení Národní 981/17 
3506 Praha 6                            Restaurace Staročeská krčma - Restaurace Národní obrany 13 
3507 Praha 6 Restaurace Česká Stodola - restaurace Národní Obrany 16 
3508 Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Národní obrany 26 
3509 Praha 6                            Občerstvení Wine Food Market Národní obrany 963/29 
3510 Praha 1                            Restaurace Pivovar Národní Třída - Restaurace Národní třída 8 
3511 Praha 9 Restaurace Pizzeria Alča Národních hrdinů 28 
3512 Praha 9                            Restaurace Restaurace NA KEMPU Národních hrdinů 290 
3513 Praha 9                            Restaurace Restaurace Al Mulino Národních hrdinů 3 
3514 Praha 9 Restaurace Restaurace Květnice Národních hrdinů 3 
3515 Praha 9                            Restaurace FRESCO GUSTO Národních hrdinů 320 
3516 Praha 9 Občerstvení CUKRÁRNA Národních hrdinů 42 
3517 Praha 9 Restaurace Restaurace Na Barborce Národních hrdinů 490 
3518 Praha 5 Občerstvení Občerstvení LETYMBIA Nárožní 
3519 Praha 5 Občerstvení Kavárna Zebra Nárožní 1351/4 
3520 Praha 5 Restaurace Restaurace Par 3 Nárožní 2600/9 
3521 Praha 5                            Jídelna XXX Lutz - jídelna Nárožní 4 
3522 Praha 1 Restaurace Vinárna Moravský archiv vín Navrátilova 1421/ 11 
3523 Praha 1 Jídelna Jídelna SPŠ technologie masa Navrátilova 15 
3524 Praha 1 Restaurace POSEZENÍ U ČIRINY - RESTAURACE Navrátilova 6 
3525 Praha 1 Restaurace Restaurace Bar 69 Navrátilova 7 
3526 Praha 6 Pekařství Pekařství Šárecká pekárna Nebušická 128 
3527 Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Nebušická 491 
3528 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Pěkný - Nebušice Nebušická 491 
3529 Praha 6                            Restaurace Ristorante Pizzeria Da Ezio Nebušická 75 
3530 Praha 6 Restaurace Restaurace U Ády Nebušická 75 
3531 Praha 6 Restaurace Restaurace U ŽABÁKA Nebušická 95 
3532 Praha 6 Restaurace Restaurace U Žabáka Nebušická 96 
3533 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Jimi Nedašovská 345 
3534 Praha 9 Jídelna Jídelna - Stavby silnice a železnic Nedokončená 1332/7 
3535 Praha 1 Občerstvení Čínské občerstvení Nekázanka 10 
3536 Praha 1 Občerstvení A - food - občerstvení Nekázanka 17 
3537 Praha 1 Občerstvení Občerstvení Olympus - Gyros a Kebab Nekázanka 17 
3538 Praha 1 Pekařství Paneria Nekázanka 19 
3539 Praha 1 Pekařství Pekařství Paneria Nekázanka 19/876 
3540 Praha 1 Restaurace Restaurace Zorto Nekázanka 2037/6 
3541 Praha 1 Restaurace Repre - Restaurant Nekázanka 4 
3542 Praha 1 Občerstvení OBČERSTVENÍ FAST FOOD Nekázanka 877/17 
3543 Praha 1                            Restaurace LOFT N8 Restaurant Nekázanka 883/8 
3544 Praha 1 Občerstvení Bistro Gold Rice Nekázanka 888/20 
3545 Praha 2 Restaurace Restaurace U Karla IV. Neklanova 5 
3546 Praha 8 Restaurace Kantýna Olšanská 3 Nekvasilova 570 
3547 Praha 8 Restaurace Restaurace Na Zápraží Neratovická 29 
3548 Praha 1 Restaurace Gopal - vegetarian restaurant Nerudova 219/32 
3549 Praha 1 Restaurace Vegetarian Restaurant Gopál Nerudova 219/32 
3550 Praha 1 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Nerudova 240/33 
3551 Praha 1                            Restaurace Loveg - veganská restaurace Nerudova 36 
3552 Praha 1 Restaurace Restaurace Cowboys Nerudova 40 
3553 Praha 1 Restaurace Restaurant Valoria Nerudova 40 
3554 Praha 4 Potraviny - ostatní Konzum JARO Nesvadbova 492/2 
3555 Praha 10 Restaurace Restaurace U Dubu Netlucká 28 
3556 Praha 6 Potraviny - ostatní Konzum Nevanova 1037 
3557 Praha 6 Občerstvení Bufet Nonstop občerstvení Nevanova 1050 
3558 Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Nevanova 1050/11 
3559 Praha 6 Potraviny - ostatní Smíšené zboží R & T Nevanova 38 
3560 Praha 2 Restaurace Restaurant Pravěk Nezamyslova 10 
3561 Praha 2 Restaurace Pizzerie Fratello Nezamyslova 17 
3562 Praha 3 Restaurace Restaurace Mozaika Nitranská 13 
3563 Praha 3 Restaurace Vinárna U Palečka Nitranská 1625/22 
3564 Praha 3 Restaurace Černá kočka - Bílý kocour Nitranská 19 
3565 Praha 3 Restaurace Pizzerie Sorrento Nitranská 20 
3566 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny U Kašpárků Nitranská 26 
3567 Praha 10 Restaurace Motorclub U Oťase Norská 16 
3568 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Večerka Notečská  566 
3569 Praha - východ Potraviny - české řetězce Potraviny Hruška Nová Ves 427 
3570 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Šebor Novákových 27 
3571 Praha 8 Restaurace Pizzerie Pod komínem Novákových 32a 
3572 Praha 8 Pohostinství Hostinec U Krále Jiřího Novákových 39/883 
3573 Praha 6 Potraviny - ostatní Stánky - prodej vánočních ryb Nové domy 67 
3574 Praha 10 Jídelna Školní jídelna Nové náměstí 1100 
3575 Praha 4 Občerstvení Lahůdky Ráj Nové náměstí 1257 
3576 Praha 10 Restaurace CAFÉ 22 CREPERIE - kavárna, restaurace Nové náměstí 1370/11 
3577 Praha 4 Jídelna Kantýna Polovodiče Novodvorská 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

58 

3578 Praha 4 Občerstvení Fast Food Rana Novodvorská 
3579 Praha 4 Restaurace Restaurace DOMYNO Novodvorská 1010/14 
3580 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Lenka Novodvorská 1128 
3581 Praha 4 Restaurace Restaurace U Čtyř Bernardýnů Novodvorská 1176/120 
3582 Praha 4                            Občerstvení K-Gril - rychlé občerstvení Novodvorská 12 
3583 Praha 4 Občerstvení Creperie - kavárna Novodvorská 136 
3584 Praha 4 Restaurace Pizza Roma Novodvorská 136 
3585 Praha 4 Restaurace Novodvorská Restaurace Novodvorská 151 
3586 Praha 4 Potraviny - ostatní VITALAND ProFitness Store Novodvorská 1800/136 
3587 Praha 4 Restaurace LIWU - originál restaurant Novodvorská 1800/136 
3588 Praha 4 Občerstvení Asijské bistro Novodvorská 1800/136 
3589 Praha 4 Občerstvení Brioche Dorée - rychlé občerstvení Novodvorská 1800/136 
3590 Praha 4 Občerstvení Prima Bašta - Občerstvení Novodvorská 1800/136 
3591 Praha 4 Jídelna Jídelna Spalovna Novodvorská 405/123 
3592 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Novodvorská 434 
3593 Praha 4 Jídelna Závodní kuchyně Novodvorská 82 
3594 Praha 4 Jídelna Gastro Krokodýl - jídelna Novodvorská 994 
3595 Praha 4 Jídelna Jídelna, kantýna Zlatý Meloun Novodvorská 994 
3596 Praha 4 Občerstvení Občerstvení TESCO Novodvorská 994 
3597 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Novodvorská 995/83 
3598 Praha 9 Restaurace Restaurace McDonald´s Novopacká 
3599 Praha 9 Potraviny - ostatní Večerka U Moniky Novosibřinská 
3600 Praha 9 Potraviny - ostatní Večerka Novosibřinská 122 
3601 Praha 9 Občerstvení Občerstvení Dřevák Novosibřinská 206 
3602 Praha 9 Restaurace Restaurace U Rohožníku Novosibřinská 879 
3603 Praha 6 Restaurace Restaurace V Ráji Novosuchdolská 100/1 
3604 Praha 1 Restaurace Klub Lávka - restaurace Novotného lávka 1 
3605 Praha 1 Restaurace Klub Techniků Novotného lávka 5 
3606 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Sork Viktor Novovysočanská 10 
3607 Praha 9 Občerstvení Pizza - občerstvení Novovysočanská 26 
3608 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny - samoobsluha Novovysočanská 28 
3609 Praha 9 Restaurace Restaurace MOTORÁJ Novovysočanská 85/2a 
3610 Praha 9 Restaurace Hotel Svornost Novozámecká 284 
3611 Praha 4 Restaurace Restaurace U Růže Nuselská 104 
3612 Praha 4 Restaurace Michelský Šenk Nuselská 104 
3613 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Nuselská 113/17 
3614 Praha 4 Restaurace Restaurace Magická zahrada Nuselská 114 
3615 Praha 4 Občerstvení Bistro Na Nuselské Nuselská 124/29 
3616 Praha 4 Občerstvení Cukrárna, bistro Luja Nuselská 124/29 
3617 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Nuselská 1295/63 
3618 Praha 4 Občerstvení Cukrárna Vančura a Vančurová Nuselská 133/134 
3619 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Bene Nuselská 14 
3620 Praha 4 Pekařství Pekařství Paneria Nuselská 14 
3621 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství - jídelna Nuselská 142/9 
3622 Praha 4 Občerstvení Delikates - Kác Nuselská 1496/66 
3623 Praha 4 Restaurace Minutka U Supa Nuselská 2 
3624 Praha 4 Občerstvení Cukrárna Nuselská 2 
3625 Praha 4 Restaurace Restaurace Club BAANG Nuselská 212/46 
3626 Praha 4 Restaurace Hotel Michle Luka Nuselská 214/124 
3627 Praha 4 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Nuselská 36 
3628 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví NOVÁK Nuselská 4 
3629 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež SelaVita - řeznictví Nuselská 4 

3630 Praha 4 Občerstvení 
Café de France - francouzské lahůdkářství a 
kavárna Nuselská 44 

3631 Praha 4 Občerstvení Ricco Pizza Gyros Nuselská 47 
3632 Praha 4 Potraviny - ostatní Prodejna ovoce - potraviny Šťastný Nuselská 49 
3633 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce TESCO EXPRES - potraviny Nuselská 51 
3634 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Nuselská 54 
3635 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny ROBERTSON Nuselská 60 
3636 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Nuselská 72/1498 
3637 Praha 4 Restaurace Restaurace Na závisti Nuselská 76 
3638 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Nuselská 8 
3639 Praha 4 Potraviny - ostatní Dárková služba Káva - čaj Nuselská 80 
3640 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Nuselská 9 
3641 Praha 4 Občerstvení Občerstvení Dej Si Nuselská 90 
3642 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Thi Canh Nguyen Nuselská 96 
3643 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Nýřanská 568/2 
3644 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Obchodní náměstí 1590 
3645 Praha 4 Restaurace Restaurant U Vltavy Obchodní náměstí 3 
3646 Praha 10 Restaurace Restaurace U Pepíčka Oblouková 17 
3647 Praha 10 Restaurace Vinárna Piran Oblouková 24 
3648 Praha 10 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Oblouková 766/16 
3649 Praha 10 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Oblouková 944/36 
3650 Praha 5                            Občerstvení BILBO ŠMAK OC Metropole  Zličín 
3651 Praha 9 Jídelna Kantýna Hala Sazka Ocelářská 
3652 Praha 9                            Občerstvení Big Wall - lezecká stěna - občerstvení Ocelářská 16 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

59 

3653 Praha 9                            Občerstvení 4Fresh - občerstvení Ocelářská 17 
3654 Praha 9 Občerstvení FRUITISIMO Ocelářská 2420/2a 
3655 Praha 9 Restaurace O2 Aréna - Restaurace Gurmán Ocelářská 4 
3656 Praha 2 Restaurace La Loca - restaurace Odborů 278 
3657 Praha 9 Restaurace Café restaurant Fabrika Oderská 333/5 
3658 Praha 4 Jídelna Kantýna Arnoštová Ohnivcova 1333/18 
3659 Praha 4 Restaurace Restaurace LI HAU Ohradní 1007/18 
3660 Praha 4 Restaurace Restaurace Florián Ohradní 1166/26 
3661 Praha 4 Občerstvení PIZZA UNO Ohradní 18 
3662 Praha 4 Restaurace Restaurace NIHAO Ohradní 18 
3663 Praha 4 Restaurace Restaurace Bull Dog's Pub Ohradní 24b 
3664 Praha 5 Restaurace Klub U sv. Vavřince Ohradská 4 
3665 Praha 5 Restaurace Restaurace U Sedláka Franty Ohradské náměstí 1625/2 
3666 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Hofman Okořská 340 
3667 Praha 10 Restaurace Hotel Villa Okrajní 1 
3668 Praha 4 Občerstvení BISTRO FIT APETIT Olbrachtova 
3669 Praha 4 Jídelna Závodní restaurace GTH Olbrachtova 1929/62 
3670 Praha 4 Restaurace Restaurace KFC Budějovická Olbrachtova 1929/62 
3671 Praha 4 Restaurace Restaurace Eurest Olbrachtova 1929/62 
3672 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Drůbež Kuřecí maso - Vávrová Olbrachtova 1970 
3673 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Krejbichová Zdeňka Olbrachtova 46 
3674 Praha 4 Restaurace Restaurace Botanic Olbrachtova 54 
3675 Praha 4 Restaurace Restaurace McDonald´s Budějovická Olbrachtova 64 
3676 Praha 4 Restaurace Restaurace PICCADILLY Olbrachtova 9 
3677 Praha 2 Restaurace Restaurace Na Rychtě Oldřichova 3/251 
3678 Praha 2 Restaurace Restaurace U Pramene Oldřichova 40 
3679 Praha 2 Restaurace Restaurace U Českých patronů Oldřichova 5 
3680 Praha 1 Restaurace Restaurace AQuattro Olivova 4/2096 
3681 Praha 3 Jídelna Jídelna Špaček Olšanská 1a 
3682 Praha 3 Jídelna Kantýna Gastronomie služeb MV Olšanská 2176/2 
3683 Praha 3 Jídelna Kantýna Olšanská 3 

3684 Praha 3 Jídelna 
Jídelna Aramark - Restaurace Telefonica 
Olšanská Olšanská 6 

3685 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny Olšanské náměstí 7 
3686 Praha 3 Restaurace Pizzerie U Staré Pece Olšanské náměstí 8 
3687 Praha 8                            Restaurace Pizzerie Trojský Vrch Olštýnská 1 
3688 Praha 8                            Restaurace Kavárna u veverky Olštýnská 1 
3689 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Olympijská 1913/1 
3690 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny Lami - ML Ondříčkova 1/1029 
3691 Praha 3 Občerstvení Cafe Chef Ondříčkova 20 
3692 Praha 2                            Restaurace Slušnej Kanál - restaurace Ondříčkova 29 
3693 Praha 3 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Ondříčkova 39 
3694 Praha 8 Potraviny - ostatní ICELAND - potraviny, mražené výrobky Opálkova 1658/2 
3695 Praha 1 Restaurace Estrella restaurant Opatovická 17 
3696 Praha 1 Restaurace Kavárna Velryba Opatovická 24/152 
3697 Praha 1 Restaurace Restaurace Tulip Coffee Opatovická 3 
3698 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny - drogerie Opatovská 1753 
3699 Praha 4 Restaurace Pizza Jižní Město Opatovská 1753/12 
3700 Praha 4 Občerstvení Občerstvení Blatský Opatovská 1754 
3701 Praha 4 Občerstvení Gril Modrý Kohout Opatovská 874 
3702 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Opatovská 874/25 
3703 Praha 1 Restaurace Restaurace Istambul Opletalova 13 
3704 Praha 1 Restaurace Restaurace Modrá lavička Opletalova 19/1441 
3705 Praha 1 Restaurace Restaurace U Staré pošty Opletalova 1964 
3706 Praha 1 Občerstvení Občerstvení Picadilly Opletalova 20 
3707 Praha 1 Potraviny - ostatní Potraviny H.P.H. Gastro Opletalova 20 
3708 Praha 1 Restaurace Falkensteiner Hotel Maria Prag Opletalova 21 
3709 Praha 1 Restaurace SUSHI UP GRADE Opletalova 29 
3710 Praha 1 Restaurace Autoklub Restaurant Opletalova 29 
3711 Praha 1 Restaurace Restaurace Mona Lisa Opletalova 32 
3712 Praha 1                            Restaurace ITALIANO RUSTICA RISTORANTE Opletalova 36 
3713 Praha 1 Restaurace Restaurace Yousefová - Brzobohatá Opletalova 5/7 
3714 Praha 1 Občerstvení Divadlo Radka Brzobohatého - občerstvení Opletalova 5/7 
3715 Praha 1 Občerstvení Deli Viet - občerstvení Opletalova 928/20 
3716 Praha 1 Restaurace Restaurace Casablanca Opletalova 930/28 
3717 Praha 1 Restaurace Istanbul Kebab Opletalova 933/13 
3718 Praha 3 Restaurace Restaurace Balarama Orlická 9 
3719 Praha 7 Občerstvení Kavárna Café Mlejnek Ortenovo náměstí 1213/28 
3720 Praha 7 Občerstvení Expres Kebab - fast food Ortenovo náměstí 1213/28 
3721 Praha 7 Pohostinství Hospůdka U Raka Ortenovo náměstí 1488/13 
3722 Praha 7 Restaurace Hotel Alta - Hotelová restaurace Ortenovo náměstí 22 
3723 Praha 7 Občerstvení Lahůdky - Cukrárna Ortenovo náměstí 32/33 
3724 Praha 7 Potraviny - ostatní Potraviny P & M Ortenovo náměstí 33 
3725 Praha 8 Restaurace Restaurace RANO Ořechová 968/2 
3726 Praha 7 Restaurace Restaurace Mecca Osadní 26 
3727 Praha 7 Občerstvení Cukrárna JUMAR - IMEX Osadní 33/701 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

60 

3728 Praha 7 Občerstvení Grill TV Osadní 5 
3729 Praha 7 Občerstvení Lahůdky Vraná Osadní 5 
3730 Praha 8 Ovoce - zelenina Ovoce - Zelenina Jan Kubík Osecká 622 
3731 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny V & R Osecká 713 
3732 Praha 8                            Potraviny - ostatní SHOPISIMO Group - potraviny Osecká 713/5 
3733 Praha 3                            Restaurace RISTORANTE MIHE MIGLIA - restaurace Osiková 2882/4 
3734 Praha 8 Pohostinství Hospoda U Krále Holce Osinalická 766 
3735 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny REMA Ostravská 630 
3736 Praha 2 Restaurace Puzzle Pizza Ostrčilovo náměstí 60 
3737 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny Wanda Ostromečská 5 
3738 Praha 1 Jídelna Jídelna Sodexo - Národní divadlo Ostrovní 1 
3739 Praha 1 Jídelna SCOLAREST - školní stravování Ostrovní 11 
3740 Praha 1 Restaurace Hulatova bašta - restaurace Ostrovní 1448/24 
3741 Praha 1 Restaurace Serial Burgers Ostrovní 24 
3742 Praha 1 Restaurace Restaurace Dogs Bollocks Ostrovní 26 
3743 Praha 1                            Restaurace Pizze Borsalino - restaurace Ostrovní 34 
3744 Praha 5 Občerstvení Mr. Pizzař Ostrovského 
3745 Praha 5 Občerstvení Občerstvení Zeman Ostrovského - autobusové nádraží 
3746 Praha 5 Občerstvení Občerstvení Jakub Šindelář Ostrovského 1 
3747 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Ostrovského 1823/32 
3748 Praha 5 Restaurace Restaurace Cafe Fantomas Ostrovského 2/33 
3749 Praha 5 Restaurace Restaurace Smíchovská Formanka Ostrovského 24 
3750 Praha 5 Restaurace Restauant Akcent Ostrovského 3 
3751 Praha 5 Restaurace Restaurace Na Formance Ostrovského 411 
3752 Praha 5 Restaurace Restaurace Grotta Ostrovského 7 
3753 Praha 4 Restaurace El Asador restaurant Osvětová 
3754 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Osvětová 670 
3755 Praha 4 Restaurace Restaurace Orient Otakarova 1 
3756 Praha 4 Restaurace Jiu Zhou - restaurace Otakarova 6/1 
3757 Praha 7 Restaurace Hotel Splendid Ovenecká 33 
3758 Praha 1 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Ovocný trh 1096/8 
3759 Praha 1 Restaurace Restaurace Tokajský dům Ovocný trh 11 
3760 Praha 1 Občerstvení Fancy Fast Food - občerstvení Ovocný trh 12 
3761 Praha 1 Jídelna Jídelna Ovocný trh 14 
3762 Praha 1 Restaurace Vinárna U Zlatého lva Ovocný trh 17 
3763 Praha 1 Pohostinství Pivnice Na Ovocném trhu Ovocný trh 17 
3764 Praha 1 Restaurace Vinný Restaurant U Zlatého Lva Ovocný trh 568/17 
3765 Praha 1                            Restaurace KOBE Restaurace Ovocný trh 573/12 
3766 Praha 1 Restaurace Divadelní klub - restaurace Ovocný trh 579/6 
3767 Praha 9 Jídelna Jídelna Aramark - Gastrocentrum PNS Paceřická 1 
3768 Praha 4 Restaurace Restaurace Na Zelené lišce Pacovská 961/7 
3769 Praha 1 Restaurace Restaurace u Šusterů Palackého 4 
3770 Praha 1 Restaurace Restaurace TRILOBIT Palackého 715/15 
3771 Praha 1 Restaurace Restaurace U ŠUTERŮ Palackého 722/4 
3772 Praha 2 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Palackého náměstí 
3773 Praha 2 Pekařství Pekařství Ječmínek Palackého náměstí - metro Palackého 
3774 Praha 2 Jídelna Jídelna, kantýna Zlatý Meloun Palackého náměstí 4 
3775 Praha 1                            Občerstvení So pasta - fast food Panská 1 
3776 Praha 1                            Restaurace Café Palace - restaurace Panská 12 
3777 Praha 1 Restaurace Restaurace Epopey Panská 1308/9 
3778 Praha 1                            Restaurace Restaurace/Fast food Soup in the City Panská 1308/9 
3779 Praha 1 Restaurace Banh-mi-ba Jindřišská Panská 1308/9 
3780 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Papírníkova 616/9 
3781 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Papírníkova 627 
3782 Praha 4                            Restaurace Restaurace Obzor Papírníkova 628 
3783 Praha 6 Restaurace Restaurace U Dragouna Parléřova 5 
3784 Praha 7 Občerstvení Občerstvení Zeman Partyzánská - metro Holešovice 
3785 Praha 7 Občerstvení Fornetti Caffe Partyzánská 1504/24 
3786 Praha 7 Restaurace Restaurace Na Kovárně Partyzánská 5 
3787 Praha 7 Restaurace Restaurace Eurest Partyzánská 7 
3788 Praha 9 Restaurace Restaurace Lokálka Paříkova 100 
3789 Praha 9 Restaurace Cukrárna Amarilis Paříkova 94/6 
3790 Praha 1 Restaurace Pizzerie MODRÁ ZAHRADA Pařížská 14/119 
3791 Praha 8 Občerstvení Mezna 17. listopadu Pátkova 2136/3 
3792 Praha 6 Jídelna Kantýna - Emil Zdvihal Patočkova 1433/53 
3793 Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Březnovské Řeznictví Patočkova 1459/73 
3794 Praha 6 Restaurace Restaurace Břevnovská Patočkova 1633 
3795 Praha 6 Restaurace Restaurace U Muzea MHD Patočkova 4 
3796 Praha 5 Občerstvení Bistro Restaurant Blesk Ham Pavla Švandy ze Semic 20 
3797 Praha 5 Restaurace PureThai - restaurace Pavrovského 2558 
3798 Praha 8                            Restaurace George's Café - restaurace, kavárna Peckova 263/17 

3799 Praha 5                            Potraviny - ostatní 
Zdravá výživa, potravinové doplňky - Václav 
Vašek Pecháčkova 4 

3800 Praha 5 Jídelna Catering - Freshlunch Pechlátova 104/25 
3801 Praha 5 Restaurace Vinárna u Westfála Pechlátova 25/104 
3802 Praha 5 Restaurace RESTAURACE GANGA Pechlátova 25/104 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

61 

3803 Praha 4 Pekařství Michelské pekárny Michelka 507 Pekárenská 10 
3804 Praha 4 Pekařství Michelské pekárny Kantýna 550 Pekárenská 10 
3805 Praha 4                            Pekařství Jizerské pekárny Pekárenská 1151/10 
3806 Praha 5 Restaurace Restaurace Eurest Pekařská 10 
3807 Praha 5                            Restaurace Olive Pekařská Pekařská 10b 
3808 Praha 5 Jídelna Jídelna Aramark - Restaurace ŠkoFIN Pekařská 635/6 
3809 Praha 5 Restaurace Jídelna Aramark - Restaurant 16 Baker Street Pekařská 641/16 
3810 Praha 5 Jídelna Kantýna SAP Pekařská 7 
3811 Praha 5 Restaurace Restaurace Eurest Pekařská 8 
3812 Praha 4 Restaurace Restaurace NA KOPEČKU Pelhřimovská 1 
3813 Praha 9 Restaurace Penzion a restaurace ČESKÁ HOSPODA Pelušková 1143 
3814 Praha 9 Restaurace Restaurace Positano Pelušková 1394 
3815 Praha 5 Restaurace Restaurace Česká hospoda Peluškova 1400 
3816 Praha 9 Restaurace Restaurace U Anděla Pelušková 1403 
3817 Praha 9 Restaurace Restaurace a Penzion Rajská zahrada Pelušková 1409 
3818 Praha 9 Potraviny - ostatní MAXI - potraviny Pelušková 1599 
3819 Praha 1 Restaurace Pizzerie Donna Perlová 1 
3820 Praha 1 Restaurace NEB.O - restaurace Perlová 10 
3821 Praha 8 Restaurace Cafe Restaurant Pernerova Pernerova 1 
3822 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Pernerova 12 
3823 Praha 8                            Občerstvení Helena Marie Harvotová Pernerova536/61 
3824 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Suchá Peroutkova 1425/3 
3825 Praha 5                            Restaurace Restaurace Na Vinici Peroutkova 2 
3826 Praha 5 Restaurace Hotel Albion - hotelová restaurace Peroutkova 531/81 
3827 Praha 5 Občerstvení Anna Vokřálová Gastrocentrum Peroutkova 61 
3828 Praha 5                            Restaurace Finanční úřad - PEROUTKOVA - restaurace Peroutkova 61 
3829 Praha 4 Potraviny - české řetězce Potraviny FLOSMAN Pertoldova 3344/6 
3830 Praha 4 Potraviny - ostatní Supermarket Otava Pertoldova 3344/6 
3831 Praha 4                            Restaurace Pizzerie MONT FORT Pertoldova 3345 
3832 Praha 4                            Restaurace PLZEŇSKÁ FORMANKA Pertoldova 3345/8 
3833 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Pertoldova 907/5 
3834 Praha 2 Jídelna Jídelna Perucká 2 
3835 Praha 2 Jídelna Jídelna Aramark - SKANSKA ŽS Perucká 2482/7 
3836 Praha 2 Jídelna Jídelna Perucká 7 
3837 Praha 3 Restaurace Sushi Tamda - restaurace Perunova 13 
3838 Praha 3 Restaurace Vinný restaurant Rant U Peruna Perunova 17 
3839 Praha 2 Jídelna Komwag Perutská 2 
3840 Praha 10 Restaurace Restaurace U viaduktu Petrohradská 10 

3841 Praha 10                           Restaurace 
Finanční úřad - PETROHRADSKÁ - 
restaurace Petrohradská 1486/6 

3842 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství P & P Petrohradská 20 
3843 Praha 10 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Petrohradská 22/388 
3844 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny M.Z.V. Petrohradská 24 
3845 Praha 10 Restaurace Čínská restaurace Petrohradská 26 
3846 Praha 10 Občerstvení Bistro VEZA Petrohradská 26/398 
3847 Praha 10 Občerstvení Anna Vokřálová Gastrocentrum Petrohradská 6 
3848 Praha 1 Restaurace Zaama Zaama - pizza pub Petrská 1 
3849 Praha 1 Restaurace Pizzerie Cavallo Azzurro Petrská 1 
3850 Praha 1 Občerstvení Čínský bufet Petrská 1132/4 
3851 Praha 1 Restaurace Restaurace Depo Petrská 1551/23 
3852 Praha 1 Restaurace Restaurace Zlatá ulička Petrská 21 
3853 Praha 1 Restaurace Čínská restaurace Petrská Petrská 4 
3854 Praha 1 Jídelna U Vašků - jídelna Petrské náměstí 7 
3855 Praha 5 Občerstvení PIZZA MIJA Petržílkova 1435 
3856 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Mary Petržílkova 1435/31 
3857 Praha 5                            Maso - uzeniny - drůbež Podkrkonošská Uzenina - Praha Petržílkova 1435/31 
3858 Praha 5 Občerstvení Bistro Gril Delikates Petržílkova 21 

3859 Praha 5                            Maso - uzeniny - drůbež 
Podkrkonošská uzenina - prodej masa a 
uzenin Petržílkova 2260/26 

3860 Praha 5                            Restaurace Gastronom restaurant - restaurace - bar Petržílkova 2583/15 
3861 Praha 5 Restaurace Bella Hůrka - restaurace Petržílkova 2706/30 
3862 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce TESCO EXPRES - potraviny Petržílkova 2708 
3863 Praha 5                            Potraviny - ostatní Potraviny Mary Petržílkova 31 
3864 Praha 1 Restaurace Restaurace NEBOZÍZEK Petřínské sady 411 
3865 Praha 4 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Slepejš Petýrkova 1950/18 
3866 Praha 4 Potraviny - ostatní Ovoce - zelenina Petýrkova 1995/34 
3867 Praha 4 Restaurace Hotel Braník - hotelová restaurace Pikovická 199 
3868 Praha 4                            Restaurace Restaurace Branický Dvůr Pikovická 199/3 
3869 Praha 4 Restaurace Nádražní restaurace Braník Pikovická 2 
3870 Praha 4 Restaurace POLÍFKÁRNA Pikrtova 1 
3871 Praha 4 Restaurace Restaurace Pikrtova 1 
3872 Praha 4 Restaurace PIZZERIA di CARLO II Pikrtova 1326/13 

3873 Praha 9 Restaurace 
Restaurace, večerka HUMMER FITNESS 
CLUB Pilská 20 

3874 Praha 9 Potraviny - ostatní Supermarket New Asia Food & Deco Pilská 6 
3875 Praha 9 Potraviny - ostatní POTRAVINY Pilská 6 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

62 

3876 Praha 9 Potraviny - ostatní 
STEVEN INVEST - prodej čínských čajů a 
rýže - e-shop Pilská 6 

3877 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny F + F Písecká 16 
3878 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Písečná 454 
3879 Praha 4                            Rozvážková služba Atillo Group - rozvážková služba Pískařská 2075/3 
3880 Praha 5 Restaurace Restaurace U Šimáčků Píškova 1947 
3881 Praha 3 Restaurace Xbowling Žižkov - restaurace Pitterova 5 
3882 Praha 8 Restaurace U králů - restaurace Pivovarnická 1 
3883 Praha 5 Jídelna Kantýna Staropramen Pivovarská 
3884 Praha 10 Jídelna P.DUSSMANN - závodní stravování Plaňanská 1 
3885 Praha 10 Občerstvení Občerstvení ROHANOVÁ Plaňanská 1 
3886 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Plaňanská 524 
3887 Praha 10 Potraviny - ostatní Zdravá výživa - Biosoma Plaňanská 573/1 

3888 Praha 10                           Potraviny - ostatní 
Martin obchod - biopotraviny, přírodní 
kosmetika, drogerie Plaňanská 573/1 

3889 Praha 10                           Jídelna Jídelna Poliklinika Malešice Plaňanská 573/1 
3890 Praha 5 Občerstvení Kavárna Café Randez - vous Plaská 10 
3891 Praha 5                            Restaurace Koza Nostra - restaurace Plaská 13 
3892 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny SEKO Plaská 14 
3893 Praha 5 Občerstvení Café Lounge - kavárna Plaská 615/8 
3894 Praha 5 Restaurace mad bar - cafe - bar - restaurant Plaská 623/5 
3895 Praha 1 Restaurace Potrefená Husa Platnéřská 88/9 
3896 Praha 1 Restaurace Restaurace Platnéřská Platnéřská 9 
3897 Praha 2 Potraviny - ostatní Doplňky stravy - V objektu Wellness Yoga Plavecká 12 
3898 Praha 2 Restaurace Restaurace U Libuše Plavecká 1291/3 
3899 Praha 2                            Restaurace Plavecká Polévkárna Plavecká 404/4 
3900 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Plovdivská 11/3426 
3901 Praha 4 Restaurace Restaurace Fei - He Letící Jeřáb Plovdivská 3406 
3902 Praha 10                           Maso - uzeniny - drůbež Lahůdky- uzeniny plukovníka Mráze  1182/24 
3903 Praha 10 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT plukovníka Mráze 1182 
3904 Praha 10 Restaurace Restaurace Zelený kocour plukovníka Mráze 1182 
3905 Praha 10 Potraviny - ostatní ČESKÁ HOTOVÁ CHLAZENÁ JÍDLA plukovníka Mráze 1182/24 
3906 Praha 10 Potraviny - ostatní Valenta - zdravá výživa plukovníka Mráze 1182/24 
3907 Praha 10 Restaurace Restaurace Harmony - Hostivař Plukovníka Mráze 1182/24 
3908 Praha 7 Restaurace Restaurace McDonald´s Plynární 
3909 Praha 7 Občerstvení Stánek Grilovaná kuřata Plynární 
3910 Praha 7 Potraviny - ostatní Koloniál HINDA Plynární 29 
3911 Praha 5 Restaurace Hotel Golf - restaurace Plzeňská 103/215c 
3912 Praha 5 Jídelna Školní jídelna - ZŠ PLZEŇSKÁ Plzeňská 117/39 
3913 Praha 5 Ovoce - zelenina Alice - ovoce - zelenina Plzeňská 127 
3914 Praha 5 Restaurace Pizzerie Klamovka Plzeňská 129/949 
3915 Praha 5 Jídelna Jídelna Plzeňská 139 
3916 Praha 5 Restaurace Ibis Praha Malá Strana - hotelová restaurace Plzeňská 14 
3917 Praha 5                            Restaurace Restaurant U STARÝHO PROCHÁZKY Plzeňská 161/242 
3918 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Plzeňská 167 
3919 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Plzeňská 181 
3920 Praha 5 Potraviny - ostatní Samoobsluha POTRAVINY Plzeňská 199 
3921 Praha 5 Restaurace Restaurace KFC Anděl Plzeňská 2 
3922 Praha 5 Restaurace Restaurace Landronka Plzeňská 208 
3923 Praha 5                            Jídelna Jídelna - v objektu DP Motol Plzeňská 217 
3924 Praha 5 Občerstvení Pavel Loška - pizza Plzeňská 221/130 
3925 Praha 5 Občerstvení Lahůdky KŘÍŽOVÁ Plzeňská 226/189 
3926 Praha 5 Občerstvení COSTA - kavárna Plzeňská 233/8 
3927 Praha 5 Restaurace Pizzerie - Bar Plzeňská 233/8 
3928 Praha 5 Restaurace Restaurant Zlatý důl Plzeňská 251/173 
3929 Praha 5                            Jídelna Jídelna Trojanka Plzeňská 276/298 
3930 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny U Lukáše Plzeňská 30 
3931 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Plzeňská 344 

3932 Praha 5 Občerstvení 
PAUL Zlatý Anděl - Pekařství - prodej 
občerstvení Plzeňská 344 

3933 Praha 5 Občerstvení Restaurace McDonald´s Plzeňská 4 
3934 Praha 5 Restaurace PALMÁRE - restaurace Plzeňská 43 
3935 Praha 5 Restaurace Hotel Praga 1885 - hotelová restaurace Plzeňská 560/29 
3936 Praha 5 Restaurace Pizzerie Il Nostro Plzeňská 608/7 
3937 Praha 5 Restaurace Restaurace McDonald`s Plzeňská 8 
3938 Praha 5                            Restaurace Cafe Coffee Day Fragile - restaurace Plzeňská 8 
3939 Praha 5 Restaurace KAKTUS Plzeňská 8 
3940 Praha 5 Potraviny - ostatní VITALAND ProFitness Store Plzeňská 8 
3941 Praha 5                            Občerstvení Fruitisimo - fresh bar Plzeňská 8 
3942 Praha 5 Občerstvení FRUITISIMO Plzeňská 8 
3943 Praha 5 Občerstvení Creperie - kavárna Plzeňská 8 
3944 Praha 5 Občerstvení STARBUCKS COFFEE Plzeňská 8 
3945 Praha 5 Restaurace Loving Hut - vegetariánská restaurace Plzeňská 8 
3946 Praha 5 Restaurace Restaurace KFC Nový Smíchov Plzeňská 8 
3947 Praha 5 Restaurace Restaurace A TAVOLA! Plzeňská 8 
3948 Praha 5 Restaurace Restaurace ORIGINAL DONER KEBAB Plzeňská 8 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

63 

3949 Praha 5 Restaurace Restaurace China Express - 001 Plzeňská 8 
3950 Praha 5 Restaurace Restaurace Orchidea Plzeňská 8 
3951 Praha 5 Občerstvení Kavárna Oreperie Plzeňská 8 
3952 Praha 5 Občerstvení Safír grill Plzeňská 8 
3953 Praha 5 Občerstvení Bistro Panda Plzeňská 8 
3954 Praha 5 Občerstvení Old Athens Plzeňská 8 
3955 Praha 5 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Plzeňská 8 
3956 Praha 5 Občerstvení Mangaloo freshbar - rychlé občerstvení Plzeňská 8 
3957 Praha 5 Restaurace Restaurace Český svět Plzeňská 8 
3958 Praha 5 Restaurace SPHINX Restaurants Plzeňská 8 
3959 Praha 5 Restaurace La Casa Argentina Fast Grill - restaurace Plzeňská 8 
3960 Praha 5 Restaurace Restaurace Český Svět Plzeňská 8 
3961 Praha 5                            Restaurace Restaurace Nordsee Plzeňská 8 
3962 Praha 5 Občerstvení Rychlé občerstvení Patatas Plzeňská 8/233 
3963 Praha 5 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Pavlíčková Plzeňská 82 
3964 Praha 5 Restaurace Restaurant Zlatý klas Plzeňská 9 
3965 Praha 5 Restaurace Hotel Starý Pivovar - Restaurace Plzeňská 9/229 
3966 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Drůbež Ryby Plzeňská 92 
3967 Praha 5                            Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví U Richarda Plzeňská 947/129b 
3968 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Plzeňská 948/129a, 949/129 
3969 Praha 8 Restaurace PREMIER MERCATO Pobřežní 1/42 
3970 Praha 8                            Restaurace French Garden - restaurace Pobřežní 12 

3971 Praha 8                            Občerstvení 
Veggie Garden - vegetariánské/veganské 
bistro Pobřežní 12 

3972 Praha 8 Jídelna Jídelna IBC - Sodexo Pobřežní 3 
3973 Praha 8 Restaurace Restaurace Eurest Pobřežní 665/21 
3974 Praha 8 Jídelna Kooperativa Canteen Pobřežní 665/21 
3975 Praha 8 Rozvážková služba Indian Art Of Living - rozvoz jídla Pobřežní 95/74 
3976 Praha 4 Občerstvení Ovocný světozor - cukrárna Počátecká 412/14 
3977 Praha 10 Restaurace Restaurace Oáza Počernická 473 
3978 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny OÁZA Počernická 473 
3979 Praha 10 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Počernická 473/81 
3980 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Díková Počernická 5/723 
3981 Praha 10 Restaurace Restaurace Půda Počernická 509/85 
3982 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství KLIMENT TRADE Počernická 524 
3983 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny - drůbež Počernická 524 
3984 Praha 10 Restaurace Restaurace V penzionu Počernická 524 
3985 Praha 10 Potraviny - ostatní KOLONIAL MALEŠICE Počernická 524/64 
3986 Praha 10                           Restaurace Italian restaurant Albero Počernická 621 
3987 Praha 10 Restaurace Pizzerie Imperia Počernická 631 
3988 Praha 10                           Restaurace Italská restaurace - pizzeria Albero Počernická 631/89 
3989 Praha 10                           Restaurace Restaurace Malešice Počernická 699/62 
3990 Praha 10 Restaurace Restaurace Veselá kachna Počernická 699/62 
3991 Praha 10 Potraviny - ostatní ICELAND - potraviny, mražené výrobky Počernická 699/62a 

3992 Praha 10 Potraviny - ostatní 
Martin obchod - potraviny, Poliklinika 
Malešice Počernická 699/63 c 

3993 Praha 10 Restaurace Go Nutri Počernická 708/60A 
3994 Praha 10 Občerstvení Bistro Francin Počernická 87 
3995 Praha 10 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Počernická 96 
3996 Praha 10                           Restaurace KLIMACENTRUM - restaurace Počernická 96 
3997 Praha 4 Občerstvení Cukrárna Kamel Pod dálnicí 5 
3998 Praha 8 Restaurace Country club Rikatáro Pod Hájkem 1 
3999 Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Pod Harfou 938/933 
4000 Praha 5 Restaurace Restaurace Pod Homolkou Pod Homolkou 3/68 
4001 Praha 5 Občerstvení Občerstvení Binh Bui Van Pod hranicí - u Kauflandu 
4002 Praha 5 Občerstvení Lahůdky ESO - LAND Pod hranicí 1304/17 
4003 Praha 5                            Pekařství Pekařství Paneria Pod hranicí 1304/17 
4004 Praha 3 Restaurace Restaurace U Druhého Ucha Pod Jarovem 8 
4005 Praha 3 Restaurace Hospůdka Stará promiň Pod Jarovem 8/2812 
4006 Praha 6 Jídelna Kantýna Pod Juliskou 7 
4007 Praha 2 Restaurace Pizzerie Maniero Pod Karlovem 12 
4008 Praha 5 Restaurace Restaurace U sousedů na Kavalírce Pod Kavalírkou 29 
4009 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví Pod Klapicí 
4010 Praha 5 Restaurace Restaurace Gourmet Pod Klapicí 188 
4011 Praha 4 Občerstvení Wellnes Mida - bar Pod Klaudiánkou 4C 
4012 Praha 4 Restaurace Hotel Orlík Pod kopcem 31/3 
4013 Praha 5 Jídelna závodní jídelna Europrint Pod Kotlářkou 151/3 
4014 Praha 3 Restaurace Restaurace Krejcar Pod Krejcárkem 975 
4015 Praha 3 Jídelna Jídelna Na Krejcárku Pod Krejcárkem 975 
4016 Praha 8 Restaurace Restaurace U Jarouše Pod Libeňským mostem 617 
4017 Praha 8 Restaurace Restaurace Eurest Pod lisem 129 
4018 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Drůbeží ráj Pod Marjánkou 10 
4019 Praha 2 Restaurace Restaurace U Kašpara Pod Nuselskými schody 1 
4020 Praha 3 Restaurace PIZZERIE PERSONA Pod Parukářkou 2760/12 
4021 Praha 3 Restaurace Restaurace V Kapslovně Pod Parukářkou 39/4 
4022 Praha 6 Občerstvení CANTTINA - Fast food Pod Paťankou 1A 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

64 

4023 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Vlaštovka Pod pekárnami 11 
4024 Praha 9 Restaurace Bistro Menu - Čínská restaurace Pod pekárnami 152/5 
4025 Praha 9 Restaurace Sonno Di Forno Pod pekárnami 7 
4026 Praha 9 Restaurace Restaurace U Hubatků Pod pekárnami 9 
4027 Praha 10                           Restaurace Restaurace U Kallaschů Pod přehradou 18 
4028 Praha 8                            Občerstvení Bistro RaPaPa Pod sídlištěm 1800/9 
4029 Praha 8 Jídelna Jídelna ČÚZK Pod sídlištěm 9 
4030 Praha 9 Jídelna P.DUSSMANN - závodní stravování Pod šancemi 444/1 
4031 Praha 5 Restaurace Barabizna Pod Špitálem 363 
4032 Praha 9 Občerstvení Bufet Lidový dům Pod Táborem 10 
4033 Praha 4 Jídelna Jídelna Areál Zálesí Pod višňovkou 21 
4034 Praha 8 Restaurace Hotel Libuše - restaurace Pod Vlachovkou 20 
4035 Praha 8 Jídelna Kantýna Podlucká Ludmila Pod vodárenskou věží 271/2 
4036 Praha 8 Jídelna ULTIE - MAJÁK Kantýna Pod vodárenskou věží 4 
4037 Praha 6 Restaurace Restaurace Pod Juliskou Podbabská 1 
4038 Praha 6                            Restaurace VPÚ DECO PRAHA - restaurace Podbabská 1014/20 
4039 Praha 6 Občerstvení Anna Vokřálová Gastrocentrum Podbabská 20 
4040 Praha 6 Jídelna Kantýna VÚV Podbabská 30 
4041 Praha 6 Restaurace Restaurace Eufrat Podbabská 5 
4042 Praha 5 Restaurace Restaurace Císařka Podbělohorská 97 
4043 Praha 9 Občerstvení Pizza Papa Cipolla - fast food Poděbradská 10 
4044 Praha 9 Restaurace Restaurace Na Staré hospodě Poděbradská 110 
4045 Praha 9 Občerstvení Bistro U školy Poděbradská 12 
4046 Praha 9                            Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Poděbradská 120 
4047 Praha 9 Jídelna Jídelna Tesla Poděbradská 186/56 

4048 Praha 9 Občerstvení 
BAGETERIE BOULEVARD - rychlé 
občerstvení Poděbradská 206/57 

4049 Praha 9                            Jídelna Jídelna Poděbradská 28 
4050 Praha 9 Občerstvení Cafe Bar U Zastávky Poděbradská 50 
4051 Praha 9 Restaurace Restaurace Eurest Poděbradská 55 
4052 Praha 9                            Jídelna Gastro služby Ladislav Müller Poděbradská 6 
4053 Praha 9                            Restaurace Pizzeria Ohh lala Poděbradská 777/9b 
4054 Praha 9 Občerstvení Bistro ASIA Poděbradská 782/40 
4055 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství RABBIT Podjavorinské 1601 
4056 Praha 4 Restaurace Jihoměstský pivovar - restaurace Podjavorinské 1602/11 
4057 Praha 9                            Jídelna Jídelna Podkovářská 4 
4058 Praha 9                            Jídelna Jídelna v areálu školy Podkovářská 4 
4059 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny PEGAS Podle Kačerova 3 
4060 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Melíšek Podle Kačerova 976/3 
4061 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny - smíšenka Podle trati 2 
4062 Praha 10 Jídelna Kantýna Metrans Podleská 926 
4063 Praha 10                           Jídelna P.DUSSMANN - závodní stravování Podleská 926 
4064 Praha 10 Restaurace Restaurace Eurest Podleská 926 
4065 Praha 10 Jídelna Jídelna Metrans Podleská 926/5 
4066 Praha 9 Jídelna Jídelna Výzkumný ústav Podnikatelská 
4067 Praha 9 Jídelna Jídelna - Kantýna Hybler Podnikatelská 539 
4068 Praha 9 Jídelna Jídelna Profil Podnikatelská 545 
4069 Praha 9 Jídelna Kantýna Podnikatelská 566 
4070 Praha 9 Potraviny - ostatní Smíšené zboží - Potraviny BS FOOD Podnikatelská 573 
4071 Praha 4 Jídelna Pramen Maso - Jídelna Podolská 112 
4072 Praha 4 Restaurace Pizzerie Buldog Podolská 146 
4073 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Melíšek Podolská 25 
4074 Praha 4 Potraviny - ostatní Samoobsluha Mapo Podolská 27 
4075 Praha 4 Pekařství Pekařství U Oulehlů Podolská 27 
4076 Praha 4 Občerstvení Cukrárna U Michala Podolská 29 
4077 Praha 4 Jídelna Jídelna PODOLANKA Podolská 50 
4078 Praha 4 Restaurace Restaurace Plavecký stadion Podolí Podolská 74 
4079 Praha 4 Občerstvení Občerstvení - bufet Podolská 74 
4080 Praha 4 Pohostinství Hostinec Na Staré Sokolovně Podolská 90/5 
4081 Praha 4 Restaurace Restaurace areál Žluté lázně Podolské nábř. 
4082 Praha 4 Restaurace Pizzeria Santa Lucia Podolské nábř. 20 
4083 Praha 4 Restaurace Restaurace Na Dolejší Podolské nábř. 34 
4084 Praha 4 Restaurace Café Restaurant YC - CERE Podolské nábřeží - přístav 1 
4085 Praha 4                            Restaurace Restaurace PODOLKA Podolské nábřeží 1 
4086 Praha 2 Občerstvení Dortíčky, Chlebíčky Podskalská 391/9 
4087 Praha 2                            Restaurace Frajt Josef - restaurace Podskalská 2054 
4088 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny G - konzum Podskalská 25 
4089 Praha 2 Restaurace Restaurace U dobré myšlenky Podskalská 27 
4090 Praha 2 Restaurace Restaurace V Podskalí Podskalská 29 
4091 Praha 2 Občerstvení Kavárna CAFETERAPIE Podskalská 3 
4092 Praha 2                            Potraviny - ostatní BOX FOOD Podskalská 366/27 
4093 Praha 2 Občerstvení Expres Kebab Podskalská 8 
4094 Praha 2 Maso - uzeniny - drůbež Maso - Uzenářské speciality Podskalská 8 
4095 Praha 2 Restaurace Café AdAstra Podskalská 8 
4096 Praha 2 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Podskalská 88 
4097 Praha 9 Restaurace Restaurace Eurest Podvinný mlýn 2 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

65 

4098 Praha 8 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Podvinný mlýn 2126/1 
4099 Praha 9 Restaurace Restaurace, pizzeria Il Mulino Podvinný mlýn 73 
4100 Praha 9 Restaurace Pizzeria - Ristorante Ti amo Podvinný mlýn 73/8 
4101 Praha 10                           Jídelna Jídelna ACCORD Podvinný mlýn 9 
4102 Praha 6 Občerstvení Bufet Géc Pohořelec - kasárna 
4103 Praha 1                            Občerstvení Fast food - rychlé občerstvení Pohořelec 1 
4104 Praha 1 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Pohořelec 111/25 
4105 Praha 1 Potraviny - ostatní Potraviny - lahůdky La Patisserie Pohořelec 6 
4106 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Polabská 163/72 
4107 Praha 9 Jídelna Jídelna Masarykova ZŠ Polesná 1690 
4108 Praha 1 Restaurace Bredovský Dvůr - restaurace Politických věězňů 13 

4109 Praha 1 Občerstvení 
Bufet - v objektu Svaz strojírenské 
technologie Politických vězňů 11 

4110 Praha 1 Restaurace Restaurace Hotel Yasmin Politických vězňů 12 
4111 Praha 1 Restaurace Restaurace Bredovský Dvůr Politických vězňů 13 
4112 Praha 1 Restaurace Restaurace Ferdinanda Politických vězňů 19 
4113 Praha 1 Restaurace Univerzita Karlova v Praze CERGE - Klub Politických vězňů 7 
4114 Praha 2 Restaurace Bar a restaurant SoKool Polská 1/2400 
4115 Praha 2 Restaurace Restaurace Café Metropole Polská 2 
4116 Praha 2                            Restaurace U Bohouše Polská 34/1261 
4117 Praha 2 Restaurace Restaurace Vínečko u krbu Polská 50 
4118 Praha 4 Jídelna Jídelna Postupická Postupická 3150 
4119 Praha 7 Restaurace Restaurace U Pivovaru Poupětova 12 
4120 Praha 8 Občerstvení Bufet Košinka Povltavská 106/2 
4121 Praha 8 Jídelna Jídelna Povltavská 106/4 
4122 Praha 7 Restaurace Restaurace U sv. Antoníčka Pplk. Sochora 20 
4123 Praha 7 Restaurace Čínský restaurant Dong Sheng Pplk. Sochora 26 
4124 Praha 10 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Jiva Práčská 1884 
4125 Praha 6 Potraviny - ostatní Dovážková služba potravin Praha 
4126 Praha 10 Jídelna Jídelna Oázarest Pražská 16 
4127 Praha 5                            Občerstvení Pizza s sebou - občerstvení Pražská 5 
4128 Praha 10 Restaurace Kavárna a pizzerie U SV. DONÁTA Preislerova 705/6 
4129 Praha 9 Restaurace Restaurace U sv. Bartoloměje Prelátská 12 
4130 Praha 5 Občerstvení Bistro Marol Preslova 11 
4131 Praha 5 Restaurace Restaurace Aston Preslova 13 
4132 Praha 5                            Restaurace Restaurace U Matouše Preslova 15 
4133 Praha 5 Restaurace Restaurace U Buldoka Preslova 353/1 
4134 Praha 5 Restaurace Restaurace Smíchovský radniční sklípek Preslova 4 
4135 Praha 8 Restaurace Restaurace V Ráji Primátorská 30 
4136 Praha 8 Restaurace Restaurace U Jeřábků Primátorská 4/7 
4137 Praha 8 Restaurace Restaurace U Jarolímků Primátorská 40 
4138 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Primátorská 51 
4139 Praha 3 Občerstvení Kavárna Bagetka Prokopova 10 
4140 Praha 3                            Občerstvení Simply Coffee Prokopova 156 
4141 Praha 3 Potraviny - zahraniční řetězce TESCO EXPRES - potraviny Prokopova 2859 
4142 Praha 9 Občerstvení Hello! občerstvení Prosecká 
4143 Praha 8 Restaurace Restaurace U Felixe Prosecká 28 
4144 Praha 9 Restaurace Restaurace Bobová dráha Prosecká 430/36 
4145 Praha 9 Jídelna Jídelna FASTGOOD Prosecká 64 
4146 Praha 9 Restaurace PIZZERIE PROSECCO Prosecká 64 
4147 Praha 9 Jídelna Jídelna Kratochvílová Prosecká 817 
4148 Praha 9                            Jídelna Kantýna - Milan Koudelka Prosecká 817/82 
4149 Praha 10 Restaurace Hotel Kanárek - Hotelová restaurace Proti proudu 6 
4150 Praha 4 Restaurace Restaurant Laura Proutěná 427 
4151 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Pod schody Proutěná 428 
4152 Praha 1 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Provaznická 1 
4153 Praha 1 Pohostinství Staropražský hostinec  U Provaznice Provaznická 385/3 
4154 Praha 1 Občerstvení COSTA - kavárna Provaznická 386/1 
4155 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Kubín Průběžná 1/853 
4156 Praha 10 Občerstvení Cukrárna R.B. Průběžná 11/288 
4157 Praha 10 Občerstvení PIZZA U HASIČŮ - občerstvení Průběžná 1108/77 
4158 Praha 10 Restaurace PIZZA MANIA Průběžná 180 
4159 Praha 10 Restaurace Švejk restaurant Start Průběžná 28 
4160 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Průběžná 34 
4161 Praha 10 Restaurace Pizzerie U Itala Průběžná 387/41 
4162 Praha 10 Občerstvení Bistro Baile Průběžná 41 
4163 Praha 10 Občerstvení PIZZA Na Průběžné Průběžná 42 
4164 Praha 10 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Průběžná 49 
4165 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Maso uzeniny Škopánová Průběžná 51 
4166 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Esox Průběžná 53 
4167 Praha 10 Pekařství Pekařství Ječmínek Průběžná 54 
4168 Praha 10 Restaurace VERANDA bar Průběžná 57 
4169 Praha 10 Restaurace Restaurace Rozkoš Průhonická 323 
4170 Praha 10 Občerstvení Bistro ENGLER PRAHA Průmyslová 
4171 Praha 10 Restaurace Restaurace McDonald`s Průmyslová 
4172 Praha 9 Občerstvení Občerstvení ČS Agip Průmyslová 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

66 

4173 Praha 10                           Restaurace Průmyslová Business Park - restaurace Průmyslová 1306/7 
4174 Praha 10 Jídelna Jídelna Aramark - Restaurace CTY Průmyslová 1472/11 
4175 Praha 10 Restaurace Restaurace Planet Sushi Průmyslová 440 
4176 Praha 10 Restaurace Restaurace Il Patio Průmyslová 440 
4177 Praha 10 Jídelna JÍDELNA Průmyslová 5 
4178 Praha 10 Jídelna P.DUSSMANN - závodní stravování Průmyslová 615/32 
4179 Praha 5 Občerstvení Sport bar Fantazie Prusíkova 16 
4180 Praha 5 Občerstvení Cukrárna kavárna Ohrada Prusíkova 16 
4181 Praha 5 Restaurace Restaurant Čertův mlýn Prusíkova 2577 
4182 Praha 5 Restaurace Pizza To Go - restaurace Prusíkova 2577/16 
4183 Praha 8 Občerstvení Lahůdky U Valacha Prvního pluku 12/143 
4184 Praha 8 Restaurace Restaurace U Fandy Prvního pluku 49 
4185 Praha 8 Jídelna Kantýna Kovářová Prvního pluku 5/211 
4186 Praha 8 Restaurace Penzion Ivanka Prvního pluku 9 
4187 Praha 10 Jídelna Jídelna ARAMARK Přátelství 100 
4188 Praha 10 Občerstvení Steak Club Bar MEBEK Přátelství 12 
4189 Praha 10 Restaurace Restaurace Metamorfozzi Přátelství 1300/44 
4190 Praha 10                           Restaurace U Velké Prahy - restaurace Přátelství 137 
4191 Praha 10 Restaurace Restaurace Olivier Přátelství 142 
4192 Praha 10 Restaurace Restaurace James Cook Přátelství 142/81 
4193 Praha 10 Restaurace Restaurace U Karla Přátelství 155 
4194 Praha 10 Restaurace Restaurace Metamorfozis Přátelství 22 
4195 Praha 10 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Přátelství 231/99 
4196 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Přátelství 3 
4197 Praha 10 Restaurace Zahradní resturant Pivovarská Přátelství 38 
4198 Praha 10 Jídelna Jídelna Monta Přátelství 43 
4199 Praha 10 Restaurace Restaurace Na Úšce Přátelství 59/115 
4200 Praha 10 Restaurace Restaurace Na Lišce Přátelství 59/115 
4201 Praha 10 Potraviny - ostatní Racionela - Vaše zdravá výživa Přátelství 72 
4202 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Krůtí svět - Prodejna s drůbežím masem Přátelství 738 
4203 Praha 10 Jídelna Jídelna Josef Kaplan Přátelství 78 
4204 Praha 10 Jídelna Jídelna IPS - Skanska Přátelství 964 
4205 Praha 10                           Jídelna P.DUSSMANN - závodní stravování Přátelství 986/19 
4206 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež JATKY Český Brod Přátelství 989 
4207 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Klementová Přecechtělova 2240 
4208 Praha 5 Potraviny - ostatní Večerka Král Přecechtělova 23/97 
4209 Praha 4 Restaurace Restaurace Simaco Před nádražím 2 
4210 Praha 3 Občerstvení LUX AIR - kavárna, bistro Přemyslova 37 
4211 Praha 3 Restaurace Restaurace Bar Štefan Přemyslovská 23 
4212 Praha 3                            Jídelna Café lux air Přemyslovská 2845/43 
4213 Praha 3 Restaurace Restaurace Na Třemošné Přemyslovská 35 
4214 Praha 3                            Občerstvení Lux air café Přemyslovská 43 
4215 Praha 3 Občerstvení LUX AIR – Kavárna, kantýna Přemyslovská 43 
4216 Praha 5 Jídelna Jídelna Schafer - Menk Přeštínská 1415 
4217 Praha 5 Jídelna Jídelna Přeštínská 1415 
4218 Praha 10 Občerstvení Kavárna Café CREPES Přetlucká 
4219 Praha 10 Restaurace Restaurace Eurest Přetlucká 
4220 Praha 10 Restaurace Restaurace Zářivá perla Přetlucká 3295/50 
4221 Praha 10 Občerstvení Občerstvení TESCO Přetlucká 3295/50 
4222 Praha 1 Občerstvení Příčný řez - kavárna Příčná 3 
4223 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Luyen DAO THI Přípotoční 
4224 Praha 10 Restaurace Restaurace U Hrocha Přípotoční  917 
4225 Praha 10 Restaurace Restaurace Česká krčma Přípotoční 35 
4226 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Přípotoční 960/17 
4227 Praha 7 Restaurace Hotel Extol Inn - restaurace Přístavní 2 
4228 Praha 7 Restaurace U Mariánského obrazu Přístavní 263/4 
4229 Praha 7 Občerstvení Bar OGILVY Přívozní 2A 
4230 Praha 4 Potraviny - ostatní Konzum Psohlavců 1254 
4231 Praha 4 Občerstvení Cukrárna - lahůdky Pšenčíkova 3/797 
4232 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny - večerka Zapomněnka Pšenčíkova 678 
4233 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Jin Chang Internation Pšenčíkova 797 
4234 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - lahůdky Pšenčíkova 797/3 
4235 Praha 1 Restaurace RESTAURACE DYNAMO Pštrosova 220/29 
4236 Praha 1 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Pštrossova 218/27 
4237 Praha 1 Potraviny - ostatní Potraviny Pštrossova 23 
4238 Praha 1                            Pekařství Jizerské pekárny Pštrossova 35/1508 
4239 Praha 1 Maso - uzeniny - drůbež Ryby - drůbež Zaheda Pštrossova 4 
4240 Praha 1 Restaurace GLOBE CAFÉ - restaurace Pštrossova 6 
4241 Praha 4 Restaurace Restaurace Olympie Pujmanové 1218 
4242 Praha 4 Restaurace Olympie - restaurace Pujmanové 1218/10 
4243 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - Miloš Křeček KK Pujmanové 1218/10 
4244 Praha 1 Potraviny - ostatní Greenwave bio cosmetics - biopotraviny, čaje Purkyňova 2 
4245 Praha 1 Jídelna Česká jídelna Purkyňova 2053/9 
4246 Praha 1 Restaurace Palác Aventin - restaurace Purkyňova 53/4 
4247 Praha 1 Občerstvení Dhaba Beas Purkyňova 9 
4248 Praha 6 Restaurace Restaurace Cafe Orange Puškinovo náměstí 13 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

67 

4249 Praha 4 Restaurace Restaurace Columna Pyšelská 4 
4250 Praha 9 Restaurace Restaurace Cafe Útes - Bistro Coral Račiněveská 
4251 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Račiněveská 2444 
4252 Praha 6 Restaurace Hotel Radegast Radčina II/568 
4253 Praha 3 Restaurace Hospůdka Na Radosti Radhošťská 15 
4254 Praha 3 Restaurace Restaurace Sonora Radhošťská 5 
4255 Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Radimova 2322 
4256 Praha 6 Restaurace Pizzeria Tibino Radimova 25 
4257 Praha 6 Restaurace Restaurace U Malého slona Radimova 26 
4258 Praha 6 Občerstvení Výdejna Kajetánka Radimova 35/12 
4259 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Nákupní středisko Markéta Radimova 40 
4260 Praha 6 Restaurace Restaurace Markéta Radimova 40 
4261 Praha 6                            Restaurace Vila Kajetánka - restaurace Radimova 8 
4262 Praha 5 Restaurace Restaurace U Svaté Anny Radlická  112/2070 
4263 Praha 5 Občerstvení Občerstvení TESCO Radlická 1/b 
4264 Praha 5 Restaurace Restaurace U Svaté Anny Radlická 112/2070 
4265 Praha 5 Restaurace Andělka Restaurace Radlická 112/22 
4266 Praha 5 Restaurace Bernard Pub Radlická 112/22 
4267 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce ALBERT Hypermarket Radlická 117 
4268 Praha 5 Restaurace Cafe Venezia - restaurace Radlická 117 
4269 Praha 5 Restaurace Svět zábavy - restaurace Radlická 117 
4270 Praha 5                            Restaurace Golden Pacific Café - kavárna Radlická 117 
4271 Praha 5 Občerstvení Sushi Roll - rychlé občerstvení Radlická 117 
4272 Praha 5 Občerstvení FRUITISIMO Radlická 117 
4273 Praha 5 Potraviny - ostatní VITALAND ProFitness Store Radlická 117 
4274 Praha 5 Občerstvení Bistro Radlická 117 
4275 Praha 5                            Restaurace Pizza Metropol - Pizzerie - rozvoz Radlická 117 
4276 Praha 5 Restaurace Pizzerie DOLCE VITA Radlická 117 
4277 Praha 5 Občerstvení Selská bašta - fast food Radlická 117 
4278 Praha 5 Občerstvení Mr. Kumpír - občerstvení Radlická 117 
4279 Praha 5 Občerstvení Sultan Kebab - občerstvení Radlická 117 
4280 Praha 5 Občerstvení Coffee - Cabana Radlická 117 
4281 Praha 5 Občerstvení La Pasta - Občerstvení Radlická 117 
4282 Praha 5 Občerstvení Asian Fast Food Radlická 117 
4283 Praha 5 Restaurace Restaurace KFC Galerie Butovice Radlická 117 
4284 Praha 5 Restaurace Pizzerie Fafael Radlická 117 
4285 Praha 5 Restaurace Restaurace McDonald´s - Family Radlická 117 
4286 Praha 5                            Občerstvení Purtes - kavárna se salátovým barem Radlická 12 
4287 Praha 5 Občerstvení Kafeterie Coffe Berry Radlická 1302/76 
4288 Praha 5 Restaurace PIZZERIE MEDITERANE Radlická 1343/1e 
4289 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Radlická 15 
4290 Praha 5 Restaurace Staročeská pivnice U Drahokoupilů Radlická 18 
4291 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Radlická 186/110 
4292 Praha 5 Restaurace Restaurace JET SET Radlická 19 
4293 Praha 5 Jídelna Kantýna Ferdinand Hrbek Radlická 2 
4294 Praha 5 Restaurace Restaurace Zlatý klas Radlická 2 
4295 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Radlická 2018/78 
4296 Praha 5 Restaurace BAR SLUNEČNICE Radlická 298/105 
4297 Praha 5 Občerstvení CineStar Anděl Radlická 3179/1E 
4298 Praha 5 Občerstvení Občerstvení Express Deli 002 Radlická 3179/1E 
4299 Praha 5                            Pekařství Pekařství Paneria Radlická 3185/16 
4300 Praha 5                            Restaurace Sushi Point Anděl - restaurace Radlická 3185/1b 
4301 Praha 5 Jídelna Jídelna Sodexo Radlická 333/150 
4302 Praha 5 Restaurace Hotel Anděl Radlická 40/857 
4303 Praha 5 Restaurace Restaurace U Labutě Radlická 52 
4304 Praha 5 Restaurace LIWU - originál restaurant Radlická 520/117 
4305 Praha 5 Jídelna Kantýna DIPRA Radlická 60 
4306 Praha 5 Restaurace Restaurace Ve skále Radlická 66/621 
4307 Praha 5 Restaurace Restaurace BONDI Radlická 715/113E 
4308 Praha 5 Restaurace Restaurace U Modré hvězdy Radlická 72 
4309 Praha 5 Restaurace Restaurant Tradice s.r.o. Radlická 806/18 
4310 Praha 5 Restaurace Alberto - pizzerie Radlická 953/41 
4311 Praha 5 Restaurace Restaurace Eurest Radotín 619 
4312 Praha 5 Jídelna Restaurace Pražské pivovary Radotínská 1429 
4313 Praha 5 Občerstvení Kavárna - Cukrárna CAFE - DELI Raichlova 2609 
4314 Praha 1 Restaurace Restaurace Palírna Igora Ševčíka Rámová  1071/3 
4315 Praha 1 Potraviny - ostatní Bio Fresh - potraviny Rámová 1 
4316 Praha 1 Občerstvení Literární kavárna U Čarodějek Rámová 4 
4317 Praha 1 Restaurace Restaurace Ariana Rámová 6 
4318 Praha 2 Restaurace Botel Ristorante Matylda Rašínovo nábřeží 
4319 Praha 2                            Restaurace Hostinec na Výtoni Rašínovo nábřeží 30 
4320 Praha 2 Restaurace Restaurace Standard Rašínovo nábřeží 38/406 
4321 Praha 2                            Restaurace Restaurace U Kalendů Rašínovo nábřeží 383/58 
4322 Praha 2 Občerstvení Bistro La Valence Rašínovo nábřeží 80 
4323 Praha 9 Restaurace Restaurace U Meinla Ratibořická 1 
4324 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny V + H Ratibořská 574 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

68 

4325 Praha 4 Pohostinství Hostinec U Čámrse Ražická 88 
4326 Praha 6 Občerstvení Lahůdky - Palma Reinerova 4 
4327 Praha 1 Restaurace Restaurace Ambiente Pizza Nuova Revoluční 1 
4328 Praha 1 Restaurace Restaurace Klub Limonádový Joe Revoluční 1 
4329 Praha 1 Občerstvení Cukrárna Apetit Revoluční 12 
4330 Praha 1 Potraviny - ostatní MANNI MINI MARKET Revoluční 13 
4331 Praha 1 Potraviny - ostatní Kinh Do Food Group s.r.o. Revoluční 1403/28 
4332 Praha 1                            Restaurace Klub Joe Revoluční 655/1 
4333 Praha 1 Restaurace Coa - restaurace Revoluční 655/1 
4334 Praha 1                            Občerstvení O´papa - fresh bistro Revoluční 7 
4335 Praha 1 Pohostinství Hospoda U Slabé vůle Revoluční 772 
4336 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Lahůdky ESO Rezlerova 299 
4337 Praha 2                            Restaurace Mlíkárna Riegrovy sady 
4338 Praha 2 Restaurace Restaurace Versus Riegrovy sady 28 
4339 Praha 4 Potraviny - české řetězce Supermarket  Praha – Modřany Rilská 3172 
4340 Praha 4 Restaurace Restaurace Amble - Jumble Rilská 3172-74 
4341 Praha 4 Restaurace Restaurace Sázava Rilská 3174 
4342 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Rilská 3174/6 
4343 Praha 4 Pohostinství Pivnice Sázava Rilská 3174/6 
4344 Praha 5 Restaurace Restaurace Eurest Ringhofferova 115/1 
4345 Praha 3 Restaurace Restaurace Pohádka Roháčova 1030 
4346 Praha 3 Restaurace Restaurace U Tří Trojek Roháčova 19/333 
4347 Praha 3 Jídelna Jídelna AL Roháčova 26 
4348 Praha 3 Restaurace Restaurace Czech Gastro Roháčova 3 
4349 Praha 3 Restaurace Hotel Hejtman - restaurace Roháčova 70 
4350 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny Roháčova 82 
4351 Praha 8 Občerstvení Čerpací stanice OMV - občerstvení Rohanské nábř. 172/2 
4352 Praha 8 Občerstvení Kantýna - občerstvení Rohanské nábřeží 
4353 Praha 8 Restaurace One Cafe - kavárna, restaurace Rohanské nábřeží 19 
4354 Praha 8 Občerstvení Bistro Jan Paukert Rohanské nábřeží 671/15 
4355 Praha 8 Občerstvení Feshland Rohanské nábřeží 8 
4356 Praha 8 Jídelna Jídelna Metrostav Rohanský ostrov 
4357 Praha 3 Restaurace Restaurace U Dudáka Rokycanova 10 
4358 Praha 3 Jídelna Občerstvení - tabák - nápoje Rokycanova 18 
4359 Praha 6 Jídelna Jídelna Aramark - VZ 6658-Rooseveltova Rooseveltova 23 
4360 Praha 10 Restaurace Restaurace Agricola Rostovská 25 
4361 Praha 4 Jídelna Kantýna GASPET Roškotova 
4362 Praha 4 Občerstvení Bistro Magdalena Roškotova 1717/2 
4363 Praha 4 Jídelna Kantýna Roškotova 4 
4364 Praha 5                            Restaurace Wasabi sushi - restaurace Rozkošného 3 
4365 Praha 5 Občerstvení Fast food Sebastian Rozkošného 5 
4366 Praha 5                            Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - SMÍCHOVSKÉ UZENINY Rozkošného 895 
4367 Praha 5 Restaurace Restaurace GURMANIA Rozkošného 895/6 
4368 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny - večerka Rozšířená 23 
4369 Praha 6 Ovoce - zelenina Zelenina Potraviny Vyšehrad Roztocká 37/45 
4370 Praha 6 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Smrž Roztocká 45/37 
4371 Praha 4 Restaurace Restaruace Creperie Marseille Roztylská 
4372 Praha 4 Restaurace Extreme Cafe Restaurant Roztylská 
4373 Praha 4 Občerstvení Lahůdky Apetit Roztylská 12 
4374 Praha 4 Jídelna Jídelna Sodexo Roztylská 1860/1 
4375 Praha 4 Občerstvení Santafe Roztylská 19 
4376 Praha 4 Občerstvení Snack bar china Roztylská 2232 
4377 Praha 4 Jídelna Jídelna PEPE Roztylská 2232 
4378 Praha 4 Jídelna Jídelna GOLD WAY Roztylská 2232 
4379 Praha 4 Občerstvení PIZZA UNO Roztylská 2232 
4380 Praha 4 Občerstvení Občerstvení - kavárna Roztylská 2232/17 
4381 Praha 4 Restaurace Restaurace Štěstí Roztylská 2232/17 
4382 Praha 4 Občerstvení OÁZA Fast Food Roztylská 2321 
4383 Praha 4 Restaurace SPHINX Restaurants Roztylská 2321 
4384 Praha 4 Občerstvení BILBO ŠMAK - rychlé občerstvení Roztylská 2321 
4385 Praha 4 Restaurace Restaurace BEER POINT Roztylská 2321 
4386 Praha 4 Restaurace Pizzeria DETAILLO Roztylská 2321/19 
4387 Praha 4 Restaurace Restaurace McDonald´s Roztylská 2321/19 
4388 Praha 4 Restaurace Restaurace Kobe Roztylská 2321/19 
4389 Praha 4 Restaurace Pizzerie Detaillo Roztylská 2321/19 
4390 Praha 4 Restaurace Restaurace KFC Chodov Roztylská 2321/19 
4391 Praha 4 Restaurace Potrefená husa - restaurace Roztylská 2321/19 
4392 Praha 4 Občerstvení Ovocný světozor - cukrárna Roztylská 2321/19 
4393 Praha 4 Občerstvení STARBUCKS COFFEE Roztylská 2321/19 
4394 Praha 4 Restaurace LIWU - originál restaurant Roztylská 2321/19 
4395 Praha 4 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Roztylská 2321/19 
4396 Praha 4 Občerstvení Subway - Občerstvení Roztylská 2321/19 

4397 Praha 4 Občerstvení 
PAUL Chodov - Pekařství - prodej 
občerstvení Roztylská 2321/19 

4398 Praha 4 Občerstvení Pizza Mizza Expres Roztylská 2321/19 
4399 Praha 4 Potraviny - ostatní Farma Natura Roztylská 2321/19 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

69 

4400 Praha 4 Pekařství Pekařství Paneria Roztylská 2321/19 
4401 Praha 4 Občerstvení FRUITISIMO Roztylská 2321/19 
4402 Praha 4                            Restaurace KOBE Restaurace Roztylská 2321/19 
4403 Praha 4 Restaurace Habanero Mexican Grill Roztylská 2321/19 
4404 Praha 4 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení II Roztylská 2321/19 
4405 Praha 4 Občerstvení FRUITISIMO ICE Roztylská 2321/19 
4406 Praha 4 Potraviny - ostatní VITALAND ProFitness Store Roztylská 2321/19 
4407 Praha 4 Restaurace vegg-go - restaurace Roztylská 2321/19 
4408 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce ALBERT Hypermarket Roztylská 2321/9 
4409 Praha 4                            Občerstvení K-Gril - rychlé občerstvení Roztylská 446 
4410 Praha 4 Restaurace Velkopopovická restaurace Roztylské náměstí 2772 
4411 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce TESCO EXPRES - potraviny Roztylské náměstí 2772 
4412 Praha 4 Restaurace Restaurace Eureka Roztylské náměstí 619/14 
4413 Praha 4 Restaurace Restaurace U Břízy Roztylské náměstí 9 
4414 Praha 6                            Restaurace Restaurace Eurest Rozvojová 263 
4415 Praha 6 Jídelna Jídelna Gluťárna Rozvojová 269 
4416 Praha 1 Rozvážková služba Rozvoz hotových jídel rozvoz jídel v oblasti Praha 1 - 10 
4417 Praha 1 Rozvážková služba eismann rozvoz jídla 
4418 Praha 1 Rozvážková služba Pizzerie Venezia rozvoz jídla 
4419 Praha 1 Rozvážková služba Rozvoz jídla - SENTEAM rozvoz jídla 
4420 Praha 1 Rozvážková služba PIZZA IL CARNE rozvoz jídla 
4421 Praha 1 Rozvážková služba Restaurace Rugantino rozvoz jídla 
4422 Praha 1 Rozvážková služba Restaurace Rugantino II. rozvoz jídla 
4423 Praha 1 Rozvážková služba PIZZA WEST rozvoz jídla 
4424 Praha 1 Rozvážková služba Pizzeria Corleone - rozvoz jídla rozvoz jídla 
4425 Praha 1 Rozvážková služba HRNEČKU VAŘ rozvoz jídla 
4426 Praha 1 Rozvážková služba Nápojové automaty - Rozvoz jídel rozvoz jídla 
4427 Praha 1 Rozvážková služba Pizzerie Palermo rozvoz jídla 
4428 Praha 1 Rozvážková služba PIZZA GO HOME rozvoz jídla 
4429 Praha 10 Rozvážková služba Pizzerie Venezia rozvoz jídla 
4430 Praha 10 Rozvážková služba eismann rozvoz jídla 
4431 Praha 10 Rozvážková služba Restaurace Rugantino rozvoz jídla 
4432 Praha 10 Rozvážková služba Restaurace Rugantino II. rozvoz jídla 
4433 Praha 10 Rozvážková služba PIZZA WEST rozvoz jídla 
4434 Praha 10 Rozvážková služba PIZZA IL CARNE rozvoz jídla 
4435 Praha 10 Rozvážková služba PIZZA MANIA rozvoz jídla 
4436 Praha 10 Rozvážková služba PIZZA GO HOME rozvoz jídla 
4437 Praha 10 Rozvážková služba Pizzerie Palermo rozvoz jídla 
4438 Praha 10 Rozvážková služba Nápojové automaty - Rozvoz jídel rozvoz jídla 
4439 Praha 10 Rozvážková služba HRNEČKU VAŘ rozvoz jídla 
4440 Praha 10 Rozvážková služba Pizzeria Corleone - rozvoz jídla rozvoz jídla 
4441 Praha 10 Rozvážková služba Dieta v krabičce.cz rozvoz jídla 
4442 Praha 2 Rozvážková služba eismann rozvoz jídla 
4443 Praha 2 Rozvážková služba Pizzerie Venezia rozvoz jídla 
4444 Praha 2 Rozvážková služba PIZZA WEST rozvoz jídla 
4445 Praha 2 Rozvážková služba Restaurace Rugantino II. rozvoz jídla 
4446 Praha 2 Rozvážková služba Restaurace Rugantino rozvoz jídla 
4447 Praha 2 Rozvážková služba PIZZA IL CARNE rozvoz jídla 
4448 Praha 2 Rozvážková služba Rozvoz jídla - SENTEAM rozvoz jídla 
4449 Praha 2 Rozvážková služba Pizzeria Corleone - rozvoz jídla rozvoz jídla 
4450 Praha 2 Rozvážková služba PIZZA ROMA rozvoz jídla 
4451 Praha 2 Rozvážková služba Pizzerie Palermo rozvoz jídla 
4452 Praha 2 Rozvážková služba PIZZA MANIA rozvoz jídla 
4453 Praha 2 Rozvážková služba PIZZA GO HOME rozvoz jídla 
4454 Praha 2 Rozvážková služba Nápojové automaty - Rozvoz jídel rozvoz jídla 
4455 Praha 2 Rozvážková služba HRNEČKU VAŘ rozvoz jídla 
4456 Praha 3 Rozvážková služba eismann rozvoz jídla 
4457 Praha 3 Rozvážková služba Pizzerie Venezia rozvoz jídla 
4458 Praha 3 Rozvážková služba Rozvoz jídla - SENTEAM rozvoz jídla 
4459 Praha 3 Rozvážková služba Dieta v krabičce.cz rozvoz jídla 
4460 Praha 3 Rozvážková služba Pizzeria Corleone - rozvoz jídla rozvoz jídla 
4461 Praha 3 Rozvážková služba HRNEČKU VAŘ rozvoz jídla 
4462 Praha 3 Rozvážková služba Nápojové automaty - Rozvoz jídel rozvoz jídla 
4463 Praha 3 Rozvážková služba PIZZA GO HOME rozvoz jídla 
4464 Praha 3 Rozvážková služba PIZZA MANIA rozvoz jídla 
4465 Praha 3 Rozvážková služba Pizzerie Palermo rozvoz jídla 
4466 Praha 3 Rozvážková služba PIZZA IL CARNE rozvoz jídla 
4467 Praha 3 Rozvážková služba Restaurace Rugantino rozvoz jídla 
4468 Praha 3 Rozvážková služba Restaurace Rugantino II. rozvoz jídla 
4469 Praha 3 Rozvážková služba PIZZA WEST rozvoz jídla 
4470 Praha 4 Rozvážková služba eismann rozvoz jídla 
4471 Praha 4 Rozvážková služba Pizzerie Venezia rozvoz jídla 
4472 Praha 4 Rozvážková služba Rozvoz jídla - SENTEAM rozvoz jídla 
4473 Praha 4 Rozvážková služba Dieta v krabičce.cz rozvoz jídla 
4474 Praha 4 Rozvážková služba ARCO PROJEKT - rozvoz jídla Rozvoz jídla 
4475 Praha 4 Rozvážková služba PIZZA WEST rozvoz jídla 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

70 

4476 Praha 4 Rozvážková služba Restaurace Rugantino II. rozvoz jídla 
4477 Praha 4 Rozvážková služba Restaurace Rugantino rozvoz jídla 
4478 Praha 4 Rozvážková služba PIZZA IL CARNE rozvoz jídla 
4479 Praha 4 Rozvážková služba Pizzeria Corleone - rozvoz jídla rozvoz jídla 
4480 Praha 4 Rozvážková služba Pizzerie Palermo rozvoz jídla 
4481 Praha 4 Rozvážková služba PIZZA MANIA rozvoz jídla 
4482 Praha 4 Rozvážková služba PIZZA GO HOME rozvoz jídla 
4483 Praha 4 Rozvážková služba Nápojové automaty - Rozvoz jídel rozvoz jídla 
4484 Praha 4 Rozvážková služba HRNEČKU VAŘ rozvoz jídla 
4485 Praha 5 Rozvážková služba Pizzerie Venezia rozvoz jídla 
4486 Praha 5 Rozvážková služba Rozvoz jídla - SENTEAM rozvoz jídla 
4487 Praha 5 Rozvážková služba eismann rozvoz jídla 
4488 Praha 5 Rozvážková služba Restaurace Rugantino rozvoz jídla 
4489 Praha 5 Rozvážková služba Restaurace Rugantino II. rozvoz jídla 
4490 Praha 5 Rozvážková služba PIZZA WEST rozvoz jídla 
4491 Praha 5 Rozvážková služba Pizzeria Corleone - rozvoz jídla rozvoz jídla 
4492 Praha 5 Rozvážková služba HRNEČKU VAŘ rozvoz jídla 
4493 Praha 5 Rozvážková služba Nápojové automaty - Rozvoz jídel rozvoz jídla 
4494 Praha 5 Rozvážková služba PIZZA GO HOME rozvoz jídla 
4495 Praha 5 Rozvážková služba PIZZA IL CARNE rozvoz jídla 
4496 Praha 5 Rozvážková služba Pizzerie Palermo rozvoz jídla 
4497 Praha 5 Rozvážková služba Dieta v krabičce.cz rozvoz jídla 
4498 Praha 6 Rozvážková služba eismann rozvoz jídla 
4499 Praha 6 Rozvážková služba Pizzerie Venezia rozvoz jídla 
4500 Praha 6 Rozvážková služba Rozvoz jídla - SENTEAM rozvoz jídla 
4501 Praha 6 Rozvážková služba Restaurace RED ROCK rozvoz jídla 
4502 Praha 6 Rozvážková služba Nápojové automaty - Rozvoz jídel rozvoz jídla 
4503 Praha 6 Rozvážková služba HRNEČKU VAŘ rozvoz jídla 
4504 Praha 6 Rozvážková služba Pizzerie Palermo rozvoz jídla 
4505 Praha 6 Rozvážková služba PIZZA IL CARNE rozvoz jídla 
4506 Praha 6 Rozvážková služba PIZZA GO HOME rozvoz jídla 
4507 Praha 6 Rozvážková služba Pizzeria Corleone - rozvoz jídla rozvoz jídla 
4508 Praha 6 Rozvážková služba PIZZA WEST rozvoz jídla 
4509 Praha 6 Rozvážková služba Restaurace Rugantino II. rozvoz jídla 
4510 Praha 6 Rozvážková služba Restaurace Rugantino rozvoz jídla 
4511 Praha 6 Rozvážková služba Rozvoz obědů rozvoz jídla 
4512 Praha 6 Rozvážková služba Dieta v krabičce.cz rozvoz jídla 
4513 Praha 7 Rozvážková služba eismann rozvoz jídla 
4514 Praha 7 Rozvážková služba Pizzerie Venezia rozvoz jídla 
4515 Praha 7 Rozvážková služba Rozvoz jídla - SENTEAM rozvoz jídla 
4516 Praha 7 Rozvážková služba Dieta v krabičce.cz rozvoz jídla 
4517 Praha 7 Rozvážková služba Restaurace Rugantino rozvoz jídla 
4518 Praha 7 Rozvážková služba Restaurace Rugantino II. rozvoz jídla 
4519 Praha 7 Rozvážková služba PIZZA WEST rozvoz jídla 
4520 Praha 7 Rozvážková služba Pizzeria Corleone - rozvoz jídla rozvoz jídla 
4521 Praha 7 Rozvážková služba PIZZA GO HOME rozvoz jídla 
4522 Praha 7 Rozvážková služba PIZZA IL CARNE rozvoz jídla 
4523 Praha 7 Rozvážková služba Pizzerie Palermo rozvoz jídla 
4524 Praha 7 Rozvážková služba HRNEČKU VAŘ rozvoz jídla 
4525 Praha 7 Rozvážková služba Nápojové automaty - Rozvoz jídel rozvoz jídla 
4526 Praha 8 Rozvážková služba eismann rozvoz jídla 
4527 Praha 8 Rozvážková služba Rozvoz jídla - SENTEAM rozvoz jídla 
4528 Praha 8 Rozvážková služba Pizzerie Venezia rozvoz jídla 
4529 Praha 8 Rozvážková služba PIZZA WEST rozvoz jídla 
4530 Praha 8 Rozvážková služba Restaurace Rugantino II. rozvoz jídla 
4531 Praha 8 Rozvážková služba Restaurace Rugantino rozvoz jídla 
4532 Praha 8 Rozvážková služba Pizzeria ROTELLA rozvoz jídla 
4533 Praha 8 Rozvážková služba Pizzeria Corleone - rozvoz jídla rozvoz jídla 
4534 Praha 8 Rozvážková služba HRNEČKU VAŘ rozvoz jídla 
4535 Praha 8 Rozvážková služba Nápojové automaty - Rozvoz jídel rozvoz jídla 
4536 Praha 8 Rozvážková služba Pizzerie Palermo rozvoz jídla 
4537 Praha 8 Rozvážková služba PIZZA IL CARNE rozvoz jídla 
4538 Praha 8 Rozvážková služba PIZZA GO HOME rozvoz jídla 
4539 Praha 8 Rozvážková služba Dieta v krabičce.cz rozvoz jídla 
4540 Praha 9 Rozvážková služba Pizzerie Venezia rozvoz jídla 
4541 Praha 9 Rozvážková služba Rozvoz jídla - SENTEAM rozvoz jídla 
4542 Praha 9 Rozvážková služba eismann rozvoz jídla 
4543 Praha 9 Rozvážková služba Restaurace Rugantino rozvoz jídla 
4544 Praha 9 Rozvážková služba Restaurace Rugantino II. rozvoz jídla 
4545 Praha 9 Rozvážková služba PIZZA WEST rozvoz jídla 
4546 Praha 9 Rozvážková služba Nápojové automaty - Rozvoz jídel rozvoz jídla 
4547 Praha 9 Rozvážková služba HRNEČKU VAŘ rozvoz jídla 
4548 Praha 9 Rozvážková služba PIZZA IL CARNE rozvoz jídla 
4549 Praha 9 Rozvážková služba PIZZA GO HOME rozvoz jídla 
4550 Praha 9 Rozvážková služba Pizzerie Palermo rozvoz jídla 
4551 Praha 9 Rozvážková služba Pizzeria Corleone - rozvoz jídla rozvoz jídla 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

71 

4552 Praha 9 Rozvážková služba Dieta v krabičce.cz rozvoz jídla 
4553 Praha 10 Rozvážková služba Pizzerie Imperia rozvoz jídla v oblasti Malešice 
4554 Praha 10 Rozvážková služba Pizza rekord - rozvoz jídla Rozvoz jídla v oblasti Praha 
4555 Praha 8 Rozvážková služba Pizzerie Toscana rozvoz jídla v oblasti Praha 8 
4556 Praha 4 Rozvážková služba BASILICO - rozvoz jídla rozvoz jídla v oblasti ulice V parku 
4557 Praha 10 Rozvážková služba Pizzerie Imperia rozvoz jídla v oblasti Vršovice 
4558 Praha 4 Rozvážková služba Garant Food Service - rozvoz jídla rozvoz jídla v oblati Praha 1 - 10 
4559 Praha 9 Potraviny - ostatní Koloniál U Jahůdky Rožmberská 875 
4560 Praha 9 Restaurace Restaurace U Voháků Rožnovská 737 
4561 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Rubensova 2237 
4562 Praha 10 Restaurace Restaurace Skalka Rubensova 2238 
4563 Praha 1 Maso - uzeniny - drůbež PROMEAT - maso - uzeniny - jídelna Rubensova 2287 
4564 Praha 2 Restaurace Pizzerie Venezia Rubešova 1 
4565 Praha 2 Restaurace Bongsen Restaurace Rubešova 12 
4566 Praha 2 Restaurace Restaurace Vinárna THRAKIA Rubešova 12/622 
4567 Praha 2 Restaurace Restaurace HUANG HE LOU Rubešova 622/12 
4568 Praha 2 Občerstvení Pizza - fast food Rumunská 
4569 Praha 2 Občerstvení Kuřecí grill Rumunská 16 
4570 Praha 2 Restaurace Restaurace Čínské speciality Rumunská 17 
4571 Praha 2 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Rumunská 21/654 
4572 Praha 2 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Chi Nguyen Dinh Rumunská 30 
4573 Praha 2 Restaurace Restaurace Na Pasece Rumunská 32/24 
4574 Praha 2 Občerstvení Gril Minimarket Rumunská 34 
4575 Praha 5 Občerstvení Grill Rumunská 34 
4576 Praha 2 Potraviny - ostatní Samoobsluha Kazimour Rumunská 6 
4577 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny - Zelenina Rumunská 700 
4578 Praha 10                           Restaurace Krmelec Vršky - restaurace Ruská 152/777 
4579 Praha 10 Restaurace Pizeria SOLE Ruská 152/777 
4580 Praha 10 Restaurace Restaurace Rosica Ruská 154 
4581 Praha 10 Potraviny - ostatní Prodejna potravin a nápojů Ruská 168 
4582 Praha 10 Restaurace Restaurace Květen Ruská 18 
4583 Praha 10 Restaurace Restaurace Neklid Ruská 34 
4584 Praha 10 Restaurace Restaurace Verona Ruská 42 
4585 Praha 10 Pohostinství Hostinec U Kántyho Ruská 42/614 
4586 Praha 10 Občerstvení Anna Vokřálová Gastrocentrum Ruská 87 
4587 Praha 10                           Restaurace 3.lékařská fakulta UK - restaurace Ruská 87 
4588 Praha 10 Restaurace Restaurace Bohemia Garden Ruská 946/88 
4589 Praha 6 Restaurace Restaurace KFC Hynek Různě po ČR 
4590 Praha 6 Restaurace Restaurace KFC Vilém Různě po ČR 
4591 Praha 6 Restaurace Restaurace KFC Jarmila Různě po ČR 
4592 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Bohemia Deli Ruzyně - letiště 
4593 Praha 6 Jídelna Závodní stravování Ruzyně - letiště - Sever 

4594 Praha 6 Jídelna Jídelna letiště Ruzyně 
Ruzyně - letiště - stavba nového 
terminálu 

4595 Praha 6 Restaurace Restaurace Airest Ruzyně - letiště Sever I. 
4596 Praha 6 Restaurace Restaurace Airest Ruzyně - letiště Sever II. 
4597 Praha 6                            Restaurace Villa St. Tropez - hotel a restaurace Ruzyňská 197/14 
4598 Praha 6 Potraviny - ostatní Samoobsluha Ruzyně - Burešová Ruzyňská 775/2 
4599 Praha 1 Občerstvení Občerstvení Hallal Fast Food Růžová 10 
4600 Praha 1 Restaurace Zakotvi - restaurace Rybná 1065/13 
4601 Praha 1 Restaurace Restaurace CAFE AMBROISIE Rybná 14 
4602 Praha 1 Restaurace Kavárna, Restaurace Byblos Rybná 14 
4603 Praha 1 Občerstvení FASTYS - fastfood Rybná 24 
4604 Praha 1 Restaurace Banh-mi-ba Rybná Rybná 26 
4605 Praha 1 Restaurace Restaurant Nostalgie Rybná 3/650 
4606 Praha 1 Restaurace Restaurace Metropolis 001 Rybná 678/9 
4607 Praha 1 Restaurace Restaurace Bellinis 002 Rybná 678/9 
4608 Praha 1 Restaurace Kuizin Restaurace Rybná 682/14 
4609 Praha 1 Restaurace Bellberry - restaurace Rybná 685 
4610 Praha 1                            Restaurace Easy Yum - restaurace Rybná 716/24 
4611 Praha 6 Restaurace Restaurace Libocký Dvůr Rybničná 18/1 
4612 Praha 9 Restaurace Čínská restaurace Jin Yu Rýmařovská 561 
4613 Praha 1 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Rytířská 10 
4614 Praha 1 Pekařství Pekařství Odkolek Rytířská 12 
4615 Praha 1                            Restaurace Restaurace Yam Yam Rytířská 13 
4616 Praha 1 Restaurace Restaurace Piccadilly Rytířská 19 
4617 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny Lobo Řehořova 30 
4618 Praha 3 Restaurace Restaurace U Kulaté báby Řehořova 40/1022 
4619 Praha 3 Restaurace Restaurace U Štíra Řehořova 54 
4620 Praha 3 Restaurace Orion Restaurant & Club Řehořova 985/30 
4621 Praha 5                            Jídelna Jídelna Řevnická 
4622 Praha 5 Občerstvení Quality buffet Řevnická 
4623 Praha 5                            Občerstvení Cross Café Řevnická 1 
4624 Praha 5 Potraviny - ostatní VITALAND ProFitness Store Řevnická 1 
4625 Praha 5 Restaurace Restaurace SPAK´s fresh & cripsy-002 Řevnická 1 
4626 Praha 5 Restaurace Pizzerie Lenuzzi Řevnická 1 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

72 

4627 Praha 5 Restaurace Restaurace McDonald´s Řevnická 1 
4628 Praha 5 Restaurace Restaurace BEST BOWLING Řevnická 1 
4629 Praha 5 Restaurace Restaurace KFC Metropole Zličín Řevnická 1 
4630 Praha 5 Restaurace Restaurace BK Prague Metropole Řevnická 1 
4631 Praha 5 Občerstvení Občerstvení LI - WU Řevnická 1 
4632 Praha 5 Občerstvení Rychlé občerstvení Patatas Řevnická 1 
4633 Praha 5 Občerstvení STARBUCKS COFFEE Řevnická 1 
4634 Praha 5 Občerstvení Rychlé občerstvení Mr. CLOU Řevnická 1/121 
4635 Praha 5 Občerstvení Fruitisimo - Ice cream, Fresh Řevnická 1/121 
4636 Praha 5 Občerstvení Bageterie Boulevard Řevnická 1/121 
4637 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Řevnická 121/1 
4638 Praha 5 Občerstvení BILBO ŠMAK - rychlé občerstvení Řevnická 121/1 
4639 Praha 5 Restaurace Restaurace McDonald's Řevnická 121/1 
4640 Praha 5 Restaurace Restaurace VILLA Řevnická 121/1 
4641 Praha 5 Restaurace Restaurace KING´S CHOICE Řevnická 121/1 
4642 Praha 1 Potraviny - ostatní Zdravá výživa HARMONY TEA Řeznická 21 
4643 Praha 1 Potraviny - ostatní Zdravá výživa U Spokojené duše Řeznická 21 
4644 Praha 1 Restaurace Novoměstský hotel - restaurace Řeznická 4 
4645 Praha 1 Restaurace Jiná Krajina - restaurace Řeznická 4 
4646 Praha 1 Restaurace RESTAURANT AZTÉCA Říční 9 
4647 Praha 2 Občerstvení Kavárna Rozhlas Caffe Římská 13 
4648 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny Čapek Římská 17 
4649 Praha 2 Potraviny - české řetězce Potraviny FLOSMAN Římská 17 
4650 Praha 2                            Restaurace Restaurace Konec konců Římská 2135/45 
4651 Praha 2 Restaurace Restaurace Jáva Café Římská 33 
4652 Praha 2 Potraviny - ostatní Večerka Římská 35 
4653 Praha 2 Restaurace Restaurace FLORIÁN Římská 45/2135 
4654 Praha 3 Jídelna Jídelna MISCHEL CATERING Řipská 12 
4655 Praha 3 Pekařství Pekařství, cukrářství MISCHEL CATERING Řipská 12 
4656 Praha 3 Občerstvení Bar Barel Řipská 19 
4657 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny - Lahůdky Řipská 27 
4658 Praha 3 Restaurace Restaurant and Cocktailbar PuertoRico Řipská 818/19 
4659 Praha 8                            Občerstvení Svacinari.cz - rozvoz svačin a obědů S. K. Neumanna 1135/22 
4660 Praha 8 Restaurace Pizzerie Toscana S. K. Neumanna 35 
4661 Praha 1 Restaurace Restaurace Credo Samcova 1/1177 
4662 Praha 10 Restaurace Restaurace u Ledu Sámova 1476/1 
4663 Praha 5 Restaurace Restaurace KFC Globus Sárská 124 
4664 Praha 5 Restaurace Globus - restaurace Sárská 5/133 
4665 Praha 2 Občerstvení Fornetti Centro Sázavská 1/736 
4666 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny Zdravá výživa Sázavská 14 
4667 Praha 2 Restaurace Vinárna U Venouše Sázavská 25 
4668 Praha 10 Jídelna Jídelna J + J Catering Sazečská 1 
4669 Praha 10 Jídelna Kantýna Lennerová Sazečská 1 
4670 Praha 10 Jídelna Depo metro - kantýna Sazečská 1 
4671 Praha 10 Jídelna Kantýna Sazečská 7 
4672 Praha 10                           Jídelna Jídelna Sazečská 8 
4673 Praha 10 Jídelna Jídelna Arter - cateringový servis Sazečská 9 
4674 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Sdružení 35 
4675 Praha 9 Restaurace Restaurant Per Tutti Sedláčkova 109 
4676 Praha 1 Občerstvení Bistro Espresso Sedmnáctého listopadu 2 
4677 Praha 3                            Restaurace Kredenc Restaurant Seiferova 6 
4678 Praha 3 Restaurace Restaurace Na Stadioně Seifertova 
4679 Praha 3 Restaurace MANNI MINI RESTAURANT Seifertova 11 
4680 Praha 3                            Restaurace Raw food restaurant - Secret of Raw Seifertova 13 
4681 Praha 3 Občerstvení Bistro ANHCO Seifertova 14 
4682 Praha 3 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Seifertova 1527/16 
4683 Praha 3                            Občerstvení SCHNITZEL KING - občerstvení Seifertova 2 
4684 Praha 3 Potraviny - ostatní BIOTOP - potraviny Seifertova 25 
4685 Praha 3 Restaurace RESTAURACE POJA Seifertova 29 
4686 Praha 3 Restaurace Zahradní restaurace Lavička Seifertova 303/77 
4687 Praha 3 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Seifertova 35 
4688 Praha 3 Potraviny - ostatní MINI MARKET Seifertova 38 
4689 Praha 3 Pekařství Paneria Seifertova 39 
4690 Praha 3 Pekařství Pekařství Paneria Seifertova 39/566 
4691 Praha 3 Restaurace Vinárna Vinný šenk Seifertova 40 
4692 Praha 3                            Restaurace Restaurace Sklep Seifertova 53 
4693 Praha 3 Restaurace Restaurace Pod Viktorkou Seifertova 55 
4694 Praha 3 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Seifertova 55/750 
4695 Praha 3 Rozvážková služba Domácí těstoviny Honza a Matěj Seifertova 573/11 
4696 Praha 3                            Restaurace Žižkovská Galerka - restaurace Seifertova 612/89 
4697 Praha 3 Restaurace Pizzerie II Einstein Seifertova 67 
4698 Praha 3 Potraviny - ostatní ALTOR DEUS - Potraviny Seifertova 681/79 
4699 Praha 3 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Jan Matoušek Seifertova 683/83 
4700 Praha 3 Pekařství Pekařství Ječmínek Seifertova 81 
4701 Praha 3                            Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - Miroslav Branžovský Seifertova 83 
4702 Praha 3 Restaurace Restaurace U Hroznu Seifertova 89 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

73 

4703 Praha 9 Restaurace Ristoro Pizzeria - restaurace Semilská 12 
4704 Praha 1 Potraviny - ostatní Potraviny KoPa Senovážná 2/995 
4705 Praha 1 Restaurace Restaurace TLUSTÁ KOALA Senovážná 8 
4706 Praha 1 Restaurace Restaurace U Tří X Senovážné náměstí 2 
4707 Praha 1 Restaurace Restaurace XXX Senovážné náměstí 2 
4708 Praha 1 Restaurace HOFFA - bar & restaruace Senovážné náměstí 22 
4709 Praha 1                            Restaurace Vinograf Wine bar Senovážné náměstí 23 
4710 Praha 1 Restaurace Restaurace Kometa Senovážné náměstí 23 
4711 Praha 1 Restaurace Restaurace V Jeruzalémské Senovážné náměstí 24 
4712 Praha 1 Občerstvení Bistro GOLDEN BULL IMP-EXP Senovážné náměstí 3 
4713 Praha 1 Restaurace Restaurace Eurest Senovážné náměstí 32 
4714 Praha 1                            Restaurace Thai Box Food - thajská restaurace Senovážné náměstí 6 
4715 Praha 1                            Restaurace Restaurace Kometa Senovážné náměstí 978 
4716 Praha 1                            Restaurace Hotel Zlatá Váha - restaurace Senovážné náměstí 981/21 
4717 Praha 1 Restaurace sicily café - kavárna, restaurace Senovážné náměstí 994/2 
4718 Praha 1                            Restaurace U3X - restaurace Senovážné náměstí 994/2 
4719 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Severozápadní 1 
4720 Praha 4 Restaurace Restaurace Bonako Severozápadní V 409/31 
4721 Praha 4 Restaurace Hotel OTAR Sevřená 1302/02 
4722 Praha 5 Pekařství Pekařství Ječmínek Seydlerova - metro Nové Butovice 
4723 Praha 5 Restaurace PIZZA IL CARNE Seydlerova 2148/9 
4724 Praha 5 Potraviny - ostatní Farmář - poctivě ze statku - Potraviny Seydlerova 2150/5 
4725 Praha 5 Pekařství Pekařství U císařovy pochoutky Seydlerova 2451 
4726 Praha 5 Potraviny - ostatní Zdravá výživa Jája Seydlerova 2451 
4727 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny LATO Sezemínská 2029/2 
4728 Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Schengenská 
4729 Praha 7 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Schnirchova 15 
4730 Praha 7 Restaurace Restaurace NA KRUŠ Schnirchova 3 
4731 Praha 6 Restaurace Hotel Schwaiger Schwaigerova 3/59 

4732 Praha 5 Jídelna 
Jídelna Sodexo - v objektu Německá školka v 
Praze Schwarzenberská 1 

4733 Praha 5 Restaurace Restaurace Berounka Sídliště 1078-9 
4734 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Sídliště Sídliště 1079 
4735 Praha 6 Restaurace Restaurace JAS Sídlištní 1/1167 
4736 Praha 6 Potraviny - ostatní Konzum JaS Sídlištní 1167 
4737 Praha 5                            Restaurace Restaurace Go Sushi Siemensova 2 
4738 Praha 5 Jídelna Jídelna Sodexo Siemensova 2/2716 
4739 Praha 5 Restaurace Restaurace Kolkovna Siemensova 2717/4 
4740 Praha 5 Potraviny - ostatní Farmář - Poctivě ze statku - Potraviny Siemensova 2717/4 
4741 Praha 5                            Pekařství Pekařství Paneria - CITY WEST Siemensova 2717/4 
4742 Praha 5 Občerstvení PuzzleSalads - salátový bar Siemensova 4 
4743 Praha 4 Restaurace Restaurace Studénka Sinkulova 20 
4744 Praha 4 Restaurace Restaurace Pod Pankrácem Sinkulova 46 
4745 Praha 5 Restaurace IKEA Česká republika - restaurace Skandinávská 1 
4746 Praha 5 Občerstvení STARBUCKS COFFEE Skandinávská 13/145 
4747 Praha 5 Občerstvení Občerstvení TESCO Skandinávská 144/25 
4748 Praha 5 Restaurace CREATIVE WORLD Skandinávská 15a 
4749 Praha 5 Restaurace Restaurace McDonald´s Skandinávská 2 
4750 Praha 5                            Občerstvení BECKi land - zábavné centrum Skandinávská 5A 
4751 Praha 9 Restaurace Restaurace U Slunce Skloněná 12/551 
4752 Praha 1 Potraviny - ostatní Nápoje V nebi Skořepka 2 
4753 Praha 1 Restaurace Restaurace Culinaria Praha Skořepka 423/9 
4754 Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Skuteckého 
4755 Praha 3 Občerstvení Döner Kebab Žižkov Sladkovského náměstí 323/3 
4756 Praha 3 Občerstvení Cukrárna Občerstvení Sladkovského náměstí 6 
4757 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Mistr Řezníček - maso - uzeniny Slánská 1699/1a 
4758 Praha 6 Občerstvení Učňovská cukrárna Slánská 2 
4759 Praha 6 Restaurace Čínská restaurace Slánská 2 
4760 Praha 9 Restaurace Restaurace Beseda Slavětínská 120 
4761 Praha 9 Potraviny - ostatní Samoobsluha - Potraviny - Jan Novotný Slavětínská 173 
4762 Praha 9 Jídelna Školní jídelna Slavětínská 82 
4763 Praha 9 Restaurace U Daschu - restaurace Slavětínská 84 
4764 Praha 9 Restaurace Restaurace U Dašů Slavětínská 84 
4765 Praha 9 Restaurace Restaurace Olymp Slavětínská 98 
4766 Praha 9 Restaurace Restaurace U Tanase Slaviborské náměstí 1 
4767 Praha 2 Občerstvení Lahůdky Slavíkova 
4768 Praha 3 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Kelly fruit Slavíkova 12 
4769 Praha 3   ASIAN FOOD Slávikova 12 
4770 Praha 2 Pohostinství Hostinec Slavíkova Slavíkova 15/1608 
4771 Praha 3                            Restaurace il capitano - italská restaurace Slavíkova 1571/6 
4772 Praha 3 Občerstvení Občerstvení Kafé Slavíkova 16 
4773 Praha 3 Občerstvení Občerstvení Tabák Slavíkova 16 
4774 Praha 2 Restaurace Restaurace Mňam Slavíkova 1620/13 
4775 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny Nova Slavíkova Slavíkova 1628/7 
4776 Praha 3 Restaurace Restaurace Mei Shi Ge Slavíkova 18 
4777 Praha 3 Restaurace Pizzerie Buongiorno Slavíkova 6 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

74 

4778 Praha 3 Potraviny - ostatní CHUŤOTÉKA - slovenské potraviny Slavíkova 6 
4779 Praha 2 Restaurace Hotel Amadeus Slavojova 8/108 
4780 Praha 9 Potraviny - ostatní ICELAND - potraviny, mražené výrobky Slévačská 
4781 Praha 9 Potraviny - ostatní Smíšené zboží Jana Štolbová Slévačská 1 
4782 Praha 14 Restaurace Restaurace U Matěje Slévačská 744/1 
4783 Praha 9 Potraviny - ostatní GALI - potraviny Slévačská 744/1 
4784 Praha 9 Restaurace Restaurace Rajská záhada Slévačská 744/1 
4785 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny M** Slévačská 902 
4786 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Slévačská 905/32 
4787 Praha 2 Občerstvení Cafe bar West End Slezská 1 
4788 Praha 3 Restaurace Pizza Dalí Slezská 107 
4789 Praha 2 Restaurace Restaurace Phofamily Slezská 11 
4790 Praha 2 Restaurace Restaurace Slovenská rychta Slezská 11 
4791 Praha 2 Restaurace Restaurace Parenzo Slezská 11 
4792 Praha 3 Restaurace Restaurace U Bergnerů Slezská 134 
4793 Praha 2 Restaurace Bufet Bei Dai He Slezská 16 
4794 Praha 2 Restaurace Bejkárna - restaurace Slezská 19 
4795 Praha 2 Občerstvení Občerstvení Olympus - Gyros a Kebab Slezská 3 
4796 Praha 2 Restaurace Pizzerie Palermo Slezská 3/1297 
4797 Praha 2 Restaurace Restaurace Baba Jaga Slezská 32 
4798 Praha 2 Občerstvení Snack bar U Dandů Slezská 4 
4799 Praha 2 Restaurace Restaurace U Dandů Slezská 4/552 
4800 Praha 2 Potraviny - ostatní POTRAVINY Slezská 5/2298 
4801 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny Viet Bac TA Slezská 51 
4802 Praha 2 Restaurace Restaurace U Lorda Slezská 56 
4803 Praha 3 Restaurace Restaurace Letem Světem Slezská 57 
4804 Praha 2 Restaurace Restaurace U Štelcerů Slezská 62 
4805 Praha 2 Občerstvení SWEET PALACE - cukrárna Slezská 756/14 
4806 Praha 3                            Restaurace BUDAPEST RESTAURANT PRAGUE Slezská 86 
4807 Praha 3 Restaurace Greenz restaurant Slezská 909/86 
4808 Praha 4 Jídelna Závodní jídelna DP Sliačská 1 
4809 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny U Václava Sliačská 1 
4810 Praha 4 Potraviny - ostatní Lahůdky Potraviny Sliačská 1 - depo Kačerov 
4811 Praha 5 Restaurace Těstoviny u Benedikta Slivenecká 169/3 
4812 Praha 5 Restaurace Restaurace U Škopů Slivenecká 6 
4813 Praha 5                            Restaurace Pizza u Benedikta Slivenecká 72/5 
4814 Praha 5                            Restaurace Besední restaurace u Ritschelů Slivenecká 92/7 
4815 Praha 10 Rozvážková služba Rozvoz jídla - SENTEAM Slívová 2898/5 
4816 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny Hasal Slovenská 5 
4817 Praha 10 Restaurace Restaurace Dundees Slovinská 13 
4818 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Slovinská 31 
4819 Praha 10 Restaurace Restaurace U Čarodějky Slovinská 623/23 
4820 Praha 10 Restaurace Restaurace Dandies Slovinská 764/13 
4821 Praha 10                           Restaurace Restaurace Pod Lipami Slovinská 764/13 
4822 Praha 5 Restaurace Restaurace Na výsluní Sluneční náměstí 1 
4823 Praha 5                            Potraviny - ostatní Potraviny Express Lotus Sluneční náměstí 11 
4824 Praha 5 Restaurace Restaurace Rustika Sluneční náměstí 13 
4825 Praha 5 Potraviny - ostatní Gourmet IMCO - prodejna lahůdek Sluneční náměstí 14 
4826 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Babka Sluneční náměstí 14/2588 
4827 Praha 5 Restaurace Meduse - restaurace Sluneční náměstí 15 
4828 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Sluneční náměstí 2567/8 
4829 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Uzeniny ze statku Sluneční náměstí 2567/8 
4830 Praha 5                            Restaurace Restaurace "Třináctka" Sluneční náměstí 2580/13 
4831 Praha 5 Občerstvení Občerstvení Sluneční náměstí 2580/13 
4832 Praha 5 Restaurace Restaurace POD RADNICÍ Sluneční náměstí 2580/13 
4833 Praha 5 Občerstvení Cukrárna Sladké pozastavení Sluneční náměstí 4 
4834 Praha 10 Jídelna Kantýna ZARES Služeb 5/256 
4835 Praha 8 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Služská 1025/14 
4836 Praha 1 Restaurace Restaurace U Kamenného mostu Smetanovo nábř. 195-196 
4837 Praha 1 Občerstvení Cafe a Restaurant Slavia Smetanovo nábř. 2 
4838 Praha 5 Občerstvení Pizza Papa Cipolla Smíchovská 1 
4839 Praha 3 Restaurace Restaurace U Hollara Soběslavská 25 
4840 Praha 4 Restaurace Sofija - billiard club Sofijské náměstí 
4841 Praha 4 Restaurace Modrá pizzerie Sofijské náměstí 2 
4842 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Dytrych Sofijské náměstí 3/3404 
4843 Praha 4 Restaurace Restaurace Vratislav Sofijské náměstí 3401 
4844 Praha 4 Potraviny - ostatní BIO potraviny Sofijské náměstí 3404/3 

4845 Praha 4 Restaurace Modřanská archa - restuarace 
Sofijské náměstí 3405/2, 143 00 Praha - 
Modřany 

4846 Praha 9 Restaurace Pizzeria Vysočany Sokolovská 
4847 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - Miloš Křeček KK Sokolovská 
4848 Praha 8 Občerstvení Panika Fé - občerstvení Sokolovská  343/21 
4849 Praha 8 Restaurace Karlínský mlýn - restaurace Sokolovská 1/67 
4850 Praha 8 Restaurace Restaurace café Latino Sokolovská 100 
4851 Praha 8 Restaurace RESTAURACE CAFÉ LATINO Sokolovská 100/24 
4852 Praha 8 Restaurace Restaurace Asia House Sokolovská 100/94 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

75 

4853 Praha 8 Restaurace Restaurace Krystal Sokolovská 101/99 
4854 Praha 8 Občerstvení Apetit Quick Sokolovská 105/76 
4855 Praha 8 Restaurace Sushi Time - restaurace Sokolovská 106/42 
4856 Praha 8                            Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - drůbež Sokolovská 108/48 
4857 Praha 8                            Restaurace Pentahotel Prague - hotelová restaurace Sokolovská 112 
4858 Praha 8 Restaurace Kachna a Koráb - restaurace Sokolovská 114 
4859 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež RYBY - DRŮBEŽ - ZVĚŘINA PELE Sokolovská 1165/266 
4860 Praha 8 Potraviny - ostatní Doplňková strava Sokolovská 119 
4861 Praha 8 Občerstvení Občerstvení - QUICK and EASY Sokolovská 120/62 
4862 Praha 8 Občerstvení Bar Mash - občerstvení Sokolovská 124 
4863 Praha 8 Restaurace Restaurace Evropská a Asijská Sokolovská 127 
4864 Praha 8 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Voborský  Weikert Sokolovská 131/551 
4865 Praha 8 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Sokolovská 14 
4866 Praha 8 Pohostinství Hostinec U Města Rokycan Sokolovská 150 
4867 Praha 8 Občerstvení Kavárna Café Touster Sokolovská 152 
4868 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Byzanc Sokolovská 170 
4869 Praha 8 Restaurace Restaurace Na Palmovce Sokolovská 192 
4870 Praha 8                            Restaurace Chop´d - restaurace Sokolovská 192/79 
4871 Praha 8                            Potraviny - ostatní SKLIZENO - opravdové jídlo Karlín Sokolovská 192/79 
4872 Praha 9 Restaurace Pizzerie CERRETO Sokolovská 195/972 
4873 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Sokolovská 1955/278 
4874 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Marka Sokolovská 196 
4875 Praha 8 Restaurace Restaurace U Doudů Sokolovská 204 
4876 Praha 8 Restaurace Hotel Jurys Inn - hotelová restaurace Sokolovská 204/11 
4877 Praha 9 Restaurace Restaurace KLID PO PRÁCI Sokolovská 207 
4878 Praha 8 Restaurace Restaurace McDonald's Florenc Sokolovská 2080 
4879 Praha 9 Jídelna Jídelna Aramark - DP Vysočany Sokolovská 217/42 
4880 Praha 8 Potraviny - ostatní Pekařství - Lahůdky - Speciality Sokolovská 222/39 
4881 Praha 8 Restaurace Restaurace-club Skansen Rock Sokolovská 23 
4882 Praha 8 Restaurace Pizzeria Rialto Sokolovská 240/33 
4883 Praha 8 Restaurace Hotel Mucha - hotelová restaurace Sokolovská 26 
4884 Praha 8                            Potraviny - ostatní Prodejna Country Life Sokolovská 27/93 
4885 Praha 8 Restaurace Restaurace Sokolovská 27/99 
4886 Praha 8 Restaurace Restaurace STARÁ PUMPA Sokolovská 274/142 
4887 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Vysočanský minimarket Sokolovská 278 
4888 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství KLIMENT TRADE Sokolovská 278 
4889 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - Uzeniny - EK KLIMENT Sokolovská 284 
4890 Praha 9 Občerstvení Občerstvení Zeman Sokolovská 284 
4891 Praha 8 Restaurace Restaurace Praha - Mnichov Sokolovská 29 
4892 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Sokolovská 306 
4893 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství KLIMENT TRADE Sokolovská 308 
4894 Praha 8 Restaurace Gate Restaurant Sokolovská 31 
4895 Praha 9 Potraviny - ostatní Rybárny Praha Sokolovská 310 
4896 Praha 9 Pekařství Pekařství Paneria Sokolovská 312 
4897 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Štilipová Sokolovská 318 
4898 Praha 8 Občerstvení Ovocný světozor - cukrárna Sokolovská 32/22 
4899 Praha 9 Restaurace Restaurance NA RADNICI Sokolovská 324/14 

4900 Praha 8 Restaurace 
Restaurace Mlsná Kavka - vegetariánská, 
nekuřácká restaurace Sokolovská 327/929 

4901 Praha 8 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Sokolovská 35 
4902 Praha 8 Potraviny - ostatní LEVNÝ NÁKUP Sokolovská 351/213 
4903 Praha 8 Restaurace Restaurace Skanzen Sokolovská 352/23 
4904 Praha 8 Restaurace Vinárna Labužník Sokolovská 36/111 
4905 Praha 8 Restaurace Restaurace Radka Horáková Sokolovská 37/233 
4906 Praha 8 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Forman Sokolovská 39 
4907 Praha 8 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Sokolovská 394/17 

4908 Praha 8                            Restaurace 
La Bottega - prodejna potravin, restaurace, 
kavárna Sokolovská 394/17 

4909 Praha 8 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Sokolovská 394/17 
4910 Praha 8 Restaurace Restaurace Lacerta Sokolovská 40 
4911 Praha 8 Restaurace Restaurace Alibaba Sokolovská 40 
4912 Praha 8 Restaurace Restaurace 5000 let Sokolovská 40 
4913 Praha 8 Občerstvení Rychlé občerstvení EVERYTIME Sokolovská 40 
4914 Praha 8 Restaurace Restaurace Studna Sokolovská 416/124 
4915 Praha 8 Občerstvení Občerstvení PIZZA HNED Sokolovská 42 
4916 Praha 8 Občerstvení Pepe Bistro Sokolovská 43/53 
4917 Praha 8                            Občerstvení Long Fastfood - fast food Sokolovská 43/53 
4918 Praha 8                            Občerstvení Havran Café - Jan Kubát Sokolovská 444/118 
4919 Praha 8 Restaurace Čínské bistro Long - Feng Sokolovská 457/127 
4920 Praha 8 Maso - uzeniny - drůbež Prodejna chl. drůbeže - Kuřata Karlí Sokolovská 46/51 
4921 Praha 8 Občerstvení Kebab - Fast food Sokolovská 46/67 
4922 Praha 8 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - polotovary Sokolovská 48 
4923 Praha 8 Občerstvení Bistro Thuan Luu Duc Sokolovská 48 
4924 Praha 8 Občerstvení Fast food Asia - bistro Sokolovská 48/107 
4925 Praha 8 Restaurace YI YUAN - čínská restaurace Sokolovská 49 
4926 Praha 8                            Občerstvení BAGETERIE BOULEVARD - restaurant, Sokolovská 49 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

76 

fastfood 
4927 Praha 8 Restaurace Restaurace  YIYAN Sokolovská 49 
4928 Praha 8 Občerstvení Bageterie Boulevard Sokolovská 49a/5 
4929 Praha 8 Restaurace Restaurace Hamburk Sokolovská 55/81 
4930 Praha 8 Restaurace Restaurace Country Sokolovská 58 
4931 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Zdravíčko Sokolovská 58 
4932 Praha 8 Restaurace Restaurace RAPALLO Sokolovská 61 
4933 Praha 8 Občerstvení Karlín FOOD Sokolovská 62 
4934 Praha 8 Restaurace Restaurace U Karlínského přístavu Sokolovská 65 
4935 Praha 8                            Restaurace Restaurace Manacita Catalina Sokolovská 65/26 
4936 Praha 8 Občerstvení Futurama Caffe - kavárna Sokolovská 663/136c 
4937 Praha 8 Jídelna Jídelna Éčko Sokolovská 669/136e 
4938 Praha 8 Ovoce - zelenina Ovoce zelenina SPINOSA Sokolovská 67 
4939 Praha 8 Restaurace Restaurace U Českého Lva Sokolovská 7 
4940 Praha 8 Restaurace Restaurant AMFORA Sokolovská 71 
4941 Praha 8 Restaurace Pizza Papa Cipolla Sokolovská 75/103 
4942 Praha 8                            Občerstvení OTYS - coffee & goodies - občerstvení Sokolovská 787/1 
4943 Praha 8 Občerstvení Lahůdky BON DELIKATES Sokolovská 81 
4944 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Dumbo Sokolovská 82 
4945 Praha 8 Restaurace Restaurace Millhouse Sokolovská 84-86 
4946 Praha 9 Občerstvení Kavárna V Koutku Sokolovská 855 
4947 Praha 8 Restaurace Polévkárna - restaurace Sokolovská 86/97 
4948 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Zlatohlávková Sokolovská 88 
4949 Praha 8 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Sokolovská 91 
4950 Praha 8 Restaurace Dhaba restaurace – vegetariánská restaurace Sokolovská 93/78 
4951 Praha 8 Restaurace Kolektiv café Sokolovská 94/61 
4952 Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce TESCO EXPRES - potraviny Sokolovská 968 
4953 Praha 8 Restaurace Krystal - Mozaika Bistro Sokolovská 99/101 
4954 Praha 2                            Restaurace Hotel Brixen - restaurace Sokolská 1796/44 
4955 Praha 2                            Restaurace Kulový Blesk Sokolská 1799/13 
4956 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny NON STOP Sokolská 29 
4957 Praha 2                            Jídelna Jizerské pekárny GALILOE GROUP CZ Sokolská 29/464 
4958 Praha 2 Restaurace Pizza Go Home Sokolská 31 
4959 Praha 2 Restaurace Restaurace Legie Sokolská 33 
4960 Praha 2 Restaurace Restaurace U Mlsného bobra Sokolská 35 
4961 Praha 2                            Pekařství snack&rolls Sokolská 464/29 
4962 Praha 2 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Sokolská 490/31 
4963 Praha 2 Občerstvení B Braun Café Sokolská 490/31 
4964 Praha 2 Jídelna Jídelna Krejsa Sokolská 56 
4965 Praha 2 Restaurace Restaurace Z Kamene Sokolská 60 
4966 Praha 2 Restaurace Restaurant Pravěk a Doba Kamenná Sokolská 60 
4967 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Soudní 10 
4968 Praha 4                            Maso - uzeniny - drůbež Knife & Bones - řeznictví - uzenářství Soudní 1514/10 
4969 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Shop centrum Soudní 3 
4970 Praha 4 Jídelna Modřanka - jídelna s občerstvením Soukalova 3355 
4971 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Občerstvení H+D Soukalova 3355 
4972 Praha 4 Restaurace Kantina Point Soukalova 3355/3 
4973 Praha 1                            Občerstvení Čajovna Krulovo doupě Soukenická 1086/6 
4974 Praha 1 Potraviny - ostatní Potraviny Zdravé žití u tří růží Soukenická 1190/21 
4975 Praha 1 Restaurace Restaurace VietCorner Soukenická 1191/19 
4976 Praha 1 Restaurace Pizzerie La Ventola Soukenická 1197/7 
4977 Praha 1 Restaurace Čínská restaurace Dobrý den Soukenická 19 
4978 Praha 1 Restaurace Restaurace Soukenická 19 
4979 Praha 1 Pekařství Pekařství Nitál Soukenická 27 
4980 Praha 1 Restaurace Restaurace Góvinda Soukenická 27 
4981 Praha 1 Občerstvení Občerstvení České Kuře Soukenická 3 
4982 Praha 1 Pohostinství Pivnice U Sportovce Pivrnce Soukenická 4 
4983 Praha 1 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Spálená 
4984 Praha 1                            Restaurace Bohemia Bagel - restaurace Spálená 104/43 
4985 Praha 1 Občerstvení Burrito Loco Spálená 104/43 
4986 Praha 1 Občerstvení PIGY - Fastfood Spálená 105/45 
4987 Praha 1 Restaurace Restaurace U Kotvy Spálená 11 
4988 Praha 1 Jídelna Jídelna Městská poliklinika Praha Spálená 12/78 
4989 Praha 1 Restaurace Restaurace CHEZ AMIS Spálená 15 
4990 Praha 1 Pekařství Rembrandt  Donuts - pekařství, cukrářství Spálená 16 
4991 Praha 1 Občerstvení Creperie - kavárna Spálená 21 
4992 Praha 1 Občerstvení FRUITISIMO Quadria Spálená 2121/22 
4993 Praha 1 Potraviny - ostatní VITALAND ProFitness Store Spálená 2121/22 
4994 Praha 1 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Spálená 2121/22 
4995 Praha 1 Restaurace Sushi Time Spálená 2121/22 
4996 Praha 1 Restaurace Restaurace Modrý zub Spálená 29 
4997 Praha 1 Restaurace City cafe cosmopolit Spálená 29 
4998 Praha 1 Občerstvení Mangaloo freshbar - rychlé občerstvení Spálená 41 
4999 Praha 1 Občerstvení Občerstvení PIGY Spálená 45 
5000 Praha 1 Restaurace Restaurace U Seminaristy Spálená 45 
5001 Praha 1 Občerstvení Občerstvení Gyrossino Spálená 47 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

77 

5002 Praha 1 Pekařství Pekařství FURALO Spálená 47 
5003 Praha 1 Restaurace Restaurace U Brejšků Spálená 49 
5004 Praha 1 Pekařství Pekařství MAM Spálená 6 
5005 Praha 1                            Pekařství Pekařství - HONORIUS NOPEK Spálená 75/16 

5006 Praha 1 Potraviny - ostatní 
Gourmet Gornitzki - prodejna luxusních 
lahůdek Spálená 86/9 

5007 Praha 1                            Občerstvení Crazywok Spálená 87/11 
5008 Praha 9 Restaurace Restaurace U Lípy Spojenců 1420 
5009 Praha 9                            Občerstvení Pizza Parking - občerstvení Spojovací 
5010 Praha 9 Potraviny - ostatní Večerka Spojovací 12 
5011 Praha 9 Restaurace Restaurace Kondor Spojovací 17 
5012 Praha 2 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství U českého lva Spytihněvova 2 
5013 Praha 4 Občerstvení Nuselské lahůdky Spytihněvova 254/2 
5014 Praha 10 Restaurace RESTAURACE HALALI Srbínská 4 
5015 Praha 10 Restaurace Restaurace Sweet 60´ Srbínská 4/867 
5016 Praha 6 Restaurace Restaurace Na rozhraní Srbská 286/7 
5017 Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Stamicova 9 
5018 Praha 9 Restaurace Střížkovská restaurace MOBYDICK Stanice metra C Střížkov 
5019 Praha 4                            Restaurace Yam Yam Thai Food & Café stanice metra Vyšehrad 1670 
5020 Praha 9 Restaurace Restaurace Café bar Karolína Stará náves 691 
5021 Praha 6 Restaurace Restaurace U Bastily Staré náměstí 10 
5022 Praha 6 Restaurace Hotel Meritum Staré náměstí 14 
5023 Praha 4 Restaurace Restaurace Pohoda Starobylá 881 
5024 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Novák Maso - uzeniny Starodubečská 16 
5025 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny DUBEČ Starodubečská 400 
5026 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny ANAM Starodubečská 400 
5027 Praha 10 Potraviny - zahraniční řetězce TESCO EXPRES - potraviny Starodubečská 400/16 
5028 Praha 10                           Restaurace Restaurace U Šimůnků Starodubečská 7/1 
5029 Praha 4 Restaurace Restaurace Na Sádce Starochodovská 1360/78 
5030 Praha 4 Restaurace Vinárna Starochodovská 28 Starochodovská 28 
5031 Praha 4 Restaurace Restaurace Na Rychtě Starochodovská 5/72 
5032 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Douša Starochodovská 54 
5033 Praha 4                            Restaurace Restaurace U Papežů Starochodovská 64/28 
5034 Praha 5 Restaurace Restaurace U Václava Starochuchelská 16/9 
5035 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Lahůdky Starochuchelská 182 
5036 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Starochuchelská 4 
5037 Praha 5 Restaurace Restaurace Klika Starochuchelská 7/20 
5038 Praha 9 Občerstvení Cukrárna U Berušky Staroklánovická 470 
5039 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny M.U.S.P. Starokolínská 1816 
5040 Praha 9 Občerstvení Bistro Cukrárna Bone Starokolínská 183 
5041 Praha 9 Občerstvení PIZZA JULIETA - občerstvení Starokolínská 22 
5042 Praha 9 Restaurace Restaurace Stodola Starokolínská 242 
5043 Praha 9 Občerstvení Rezidence a Wellness Blatov - občerstvení Starokolínská 306 
5044 Praha 9 Restaurace Restaurace Na Blatově Starokolínská 311 
5045 Praha 9 Restaurace Restaurace Alma Starokolínská 345 
5046 Praha 1                            Občerstvení Sport Bar Praha Staroměstské náměstí 12 
5047 Praha 1 Občerstvení Občerstvení Palác Kinských Staroměstské náměstí 12 
5048 Praha 1 Restaurace Staroměstská restaurace Staroměstské náměstí 19 
5049 Praha 1 Restaurace Restaurace Bílý Koníček Staroměstské náměstí 20 
5050 Praha 1 Občerstvení STARBUCKS COFFEE Staroměstské náměstí 26/478 
5051 Praha 1 Restaurace CLUB RESTAURANT BÍLÝ KONÍČEK Staroměstské náměstí 548/20 
5052 Praha 1 Občerstvení Kantýna Staroměstské náměstí 6 
5053 Praha 1 Restaurace Restaurace Mincovna Staroměstské náměstí 930/7 
5054 Praha 1 Občerstvení Bistro Jiří Benda Staroměstské náměstí 936/6 
5055 Praha 9 Potraviny - ostatní Zdravá výživa ROKYTKA Staromlýnská 2 
5056 Praha 9 Restaurace Steak Bar Levandule Staromlýnská 3 
5057 Praha 9 Restaurace Restaurace U Pecků Staromlýnská 5 
5058 Praha 10                           Maso - uzeniny - drůbež Ryby - drůbež Starostrašnická 31 
5059 Praha 10 Potraviny - ostatní DIA-BIO-RACIO-BEZLEPEK Starostrašnická 38 
5060 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Ryby - drůbež Zvěřina Starostrašnická 39 
5061 Praha 10                           Pekařství Jizerské pekárny Starostrašnická 39/1103 
5062 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Stanislav Branžovský Starostrašnická 42 
5063 Praha 10 Restaurace Restaurace U Kormidla Starostrašnická 52 
5064 Praha 10 Restaurace Plzeňská restaurace U Slámů Starostrašnická 52 
5065 Praha 10 Restaurace Restaurace Gurmán Starostrašnická 54 
5066 Praha 10 Restaurace Pizzerie BOWLING Starostrašnická 58/1002 
5067 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Starostrašnická 999/37 
5068 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Ovoce - zelenina Staroújezdská 266 
5069 Praha 9 Restaurace Restaurace LEVEL Staroújezdská 3200 
5070 Praha 9 Restaurace Restaurace Újezdní hostinec Staroújezdská 49 
5071 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Stejskalova 148/2 
5072 Praha 6 Jídelna Jídelna Rohlena Stochovská 138 
5073 Praha 6 Restaurace Restaurace KASTA Stochovská 138/9 
5074 Praha 5 Občerstvení Wine Food Market Strakonická 1 
5075 Praha 5 Restaurace Botel Vodník - restaurace Strakonická 1032/2 
5076 Praha 5 Restaurace Restaurace McDonald´s Strakonická 116 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

78 

5077 Praha 5                            Restaurace Botel Vodník - restaurace Strakonická 2 
5078 Praha 5 Restaurace Restaurace Erpet Golf Centrum Strakonická 2860 
5079 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví MASO A - Z Strakonická 409/13 
5080 Praha 5 Restaurace Hotel Botel Vodník - restaurace Strakonická 5042/2 
5081 Praha 5 Občerstvení Bistro Sport - S. cyklo Strakonická 81 
5082 Praha 10 Pekařství Pekařství Mr. Baker Strašnická 100 
5083 Praha 10                           Občerstvení Kantýna - v objektu DPP Praha 10 Strašnická 195 
5084 Praha 3 Restaurace Restaurace Plutos Strážní 10 
5085 Praha 3 Restaurace Restaurace U Študáka Strážní 10 
5086 Praha 5 Jídelna Kantýna LOSICA Strojírenská 259 
5087 Praha 7 Jídelna Jihočeská jídelna Strojnická 25 
5088 Praha 7 Jídelna Kantýna Gastronomie služeb MV Strojnická 27 
5089 Praha 7 Potraviny - ostatní Potraviny Movax Strossmayerovo náměstí 10 
5090 Praha 7 Restaurace Restaurace Domažlická jizba Strossmayerovo náměstí 2 
5091 Praha 5 Restaurace Restaurace Eurest Stroupežnického 17 
5092 Praha 5 Restaurace Radegastovna Peron Stroupežnického 20 
5093 Praha 5                            Restaurace Restaurace Perón Stroupežnického 20 
5094 Praha 5 Restaurace La Finestra - Pizzabar - restaurant Stroupežnického 24 
5095 Praha 5 Jídelna Jídelna Sodexo Stroupežnického 3191/17 
5096 Praha 4 Restaurace Restaurace Branická Struhařovská 2931 
5097 Praha 4 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Struhařovská 9 
5098 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Kiššová Stržná 57 
5099 Praha 8 Pekařství Pekařství Hello Střelničná 
5100 Praha 8 Občerstvení Bar Mlsná Koza Střelničná - metro C Ládví 
5101 Praha 8 Restaurace Restaurace Bei Dai He Střelničná 1347/47 
5102 Praha 8 Restaurace Restaurace - Bar Střelničná 1348 
5103 Praha 8 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Střelničná 1658 
5104 Praha 8 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Střelničná 1660 
5105 Praha 8 Občerstvení Lahůdky Tereza Střelničná 1660 
5106 Praha 8 Jídelna Kantýna Gastronomie služeb MV Střelničná 1673/10 
5107 Praha 8 Restaurace Pizzeria Mexicana Giovanni Střelničná 1826/35 
5108 Praha 8                            Maso - uzeniny - drůbež UZENÁŘSTVÍ U LABUŽNÍKA Střelničná 2270/46 
5109 Praha 8 Potraviny - české řetězce Pont - potraviny Střelničná 2364/1 
5110 Praha 8 Restaurace Vinárna Pod Zvonečkem Střelničná 45 
5111 Praha 8 Restaurace Restaurace Satanka Střelničná 47 
5112 Praha 6 Restaurace Restaurace - Jiří CHLÁDEK Střešovická 47 
5113 Praha 6 Jídelna Kantýna PEJCHAL Střešovická 49 
5114 Praha 6 Občerstvení Rychlé občerstvení Střešovická 49 
5115 Praha 6 Restaurace Restaurace Studentská Studentská 1 
5116 Praha 6                            Restaurace AUCO restaurace Studentská 529/1 
5117 Praha 7 Pohostinství Hospoda U tunelu Stupkova 4 
5118 Praha 3 Občerstvení Bistro U Emprasů Sudoměřská 30 
5119 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny EDEN Suchdolská 27 
5120 Praha 6 Potraviny - ostatní Ryby - drůbež Suchdolské náměstí 445/7 
5121 Praha 6 Restaurace Restaurace SPLENDIDO Suchdolské náměstí 9 
5122 Praha 5 Restaurace Restaurace Nová vyhlídka Suchý vršek 2122/33 
5123 Praha 4 Restaurace Restaurace McDonald´s Sulická 
5124 Praha 4 Potraviny - ostatní Mražené potraviny - drůbež Svatoslavova 20 
5125 Praha 4 Restaurace Restaurace Tutovka Svatoslavova 344/39 
5126 Praha 4 Restaurace Pizzerie HNED Svatoslavova 51 
5127 Praha 2 Potraviny - zahraniční řetězce TESCO EXPRES - potraviny Svobodova 1 
5128 Praha 2 Restaurace Restaurace POD SLAVÍNEM Svobodova 4 
5129 Praha 4 Pohostinství Cateringová společnost Svojšovická 2877 
5130 Praha 5 Restaurace Hotel Balkán - restaurace Svornosti 28 
5131 Praha 5 Jídelna Jídelna Sodexo Svornosti 3321/2 
5132 Praha 9 Občerstvení Občerstvení SVÚM PH Běchovice 
5133 Praha 9 Jídelna Jídelna Sychrov Sychrov 1623 
5134 Praha 2 Občerstvení Bar Ghetto Šafaříkova 20 
5135 Praha 5 Restaurace Restaurace Eurest Šafránkova 1238/1 
5136 Praha 5 Jídelna Jídelna Aramark - Gastrocentrum Šafránkova Šafránkova 3 
5137 Praha 8 Restaurace Pizzerie Vesuv Šaldova 34 
5138 Praha 8 Restaurace Restaurace - Pizzerie Vesuv Šaldova 34 
5139 Praha 8 Potraviny - ostatní Konzum NONSTOP KARLÍN Šaldova 34 
5140 Praha 8 Občerstvení Můjšálekkávy Šaldova 386/3 
5141 Praha 8 Jídelna Kantýna VEGACOM-Krištofoliová Šenovská 30 
5142 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Šenovská 434 
5143 Praha 4 Občerstvení Fitness club Hanky Kynychové Šífařská 1/3 
5144 Praha 4 Jídelna Samoobslužná jídelna Ve Dvoře Šífařská 3 
5145 Praha 7 Jídelna Jídelna Pro důchodce Šimáčkova 14 
5146 Praha 7 Maso - uzeniny - drůbež Uzeniny - Sýry Šimáčkova 17 
5147 Praha 7 Restaurace Bohemia Bagel - restaurace Šimáčkova 21 
5148 Praha 9 Restaurace Restaurace a penzion Šimanda Šimanovská 47 
5149 Praha 8 Občerstvení Cukrárna Belcredi Caffe Šimůnkova 1 
5150 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny, uzeniny Dominik Šimůnkova 1601/2 
5151 Praha 8 Restaurace Restaurace Žernosecká Šimůnkova 1625 
5152 Praha 8 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Šimůnkova 1625/1 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

79 

5153 Praha 9 Restaurace Restaurace u Čébi Šircova 190/16 
5154 Praha 1 Občerstvení Občerstvení Široká Široká 9 
5155 Praha 1 Pohostinství Hostinec Hloupý Honza Školská 12 
5156 Praha 1 Restaurace Restaurace U Rumpálu Školská 14 
5157 Praha 1 Restaurace Restaurace Café Therapy Školská 30 
5158 Praha 1 Restaurace Restaurace U českých pánů Školská 38/695 
5159 Praha 1                            Pohostinství Back Café Školská 694/32 

5160 Praha 2 Restaurace 
Pilsner Urquell Original Restaurant 
DEMÍNKA Škrétova 1 

5161 Praha 2 Restaurace Restaurace Taj - Mahal Škrétova 10 
5162 Praha 3 Pohostinství Pivnice U SADU Škroupovo náměstí 5 
5163 Praha 6 Restaurace Restaurace Na Hrádku Šlikova 15 
5164 Praha 6 Občerstvení Pizza Evropská - občerstvení Šlíkova 293/27 
5165 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Premauer Šlikova 46/1229 
5166 Praha 7 Restaurace Restaurace Fraktal Šmeralova 1/178 
5167 Praha 7 Restaurace Restaurace Zahrada Šmeralova 11/344 
5168 Praha 7 Restaurace Pizzerie Einstein Šmeralova 3 
5169 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny Šmilovského 6 
5170 Praha 5                            Restaurace Restaurant Maják Šostakovičovo náměstí 1515 
5171 Praha 2                            Restaurace TOBIKO FOOD Španělská 2/770 
5172 Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež JAJA - maso uzeniny Španielova 
5173 Praha 6 Restaurace Restaurace Mikra Španielova 1274/10 
5174 Praha 6 Restaurace Restaurace Na Blatinách Španielova 1378 
5175 Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví Václav Hervert Španielova 1378/52 
5176 Praha 10 Jídelna Anna Vokřálová Gastrocentrum Šrobárova 48 
5177 Praha 3 Restaurace Restaurace U Jany Šrobárova 9 
5178 Praha 9 Potraviny - ostatní Samoobsluha Polanský Šromova 870 
5179 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny U Mrázků Šromova 870/4 
5180 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny U Vikiho a Petra Šromova 871 

5181 Praha 5                            Restaurace 
Magnum Club & Restaurant - hudební klub a 
restaurace Štefánikova 18/25 

5182 Praha 5 Restaurace ELEMENT CLUB - restaurace Štefánikova 18/25 
5183 Praha 5 Restaurace JIHOČESKÝ DVŮR Štefánikova 21 
5184 Praha 5 Restaurace Restaurace A CASA Štefánikova 21 
5185 Praha 5 Občerstvení Cukrárna - Lahůdky Štefánikova 21 
5186 Praha 5 Restaurace Restaurace XIA MEN Štefánikova 230/7 
5187 Praha 5 Restaurace Restaurace Austria Club Štefánikova 25 
5188 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny SVÁČEK Štefánikova 25 
5189 Praha 5 Potraviny - ostatní Svět oříšků - maloobchod potraviny Štefánikova 28 
5190 Praha 5 Občerstvení Kavárna CrossCafe Anděl Štefánikova 3 
5191 Praha 5 Restaurace Pizza Expres Štefánikova 3 
5192 Praha 5                            Pekařství Anděl back - pekařství Štefánikova 31 
5193 Praha 5 Pekařství Pekařství Štefánikova 31 
5194 Praha 5 Občerstvení Rychlé občerstvení FoodLove Štefánikova 37 
5195 Praha 5                            Občerstvení FoodLove Štefánikova 37/296 
5196 Praha 5 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Štefánikova 42 
5197 Praha 5 Restaurace Restaurace Veselý Bizon Štefánikova 44 
5198 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví  - Uzenářství Štefánikova 45 
5199 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Maso - Drůbež Štefánikova 46 
5200 Praha 5 Pohostinství Pivnice U Dělového kříže Štefánikova 48 
5201 Praha 5 Občerstvení Fast Food Speed Štefánikova 5/59a 
5202 Praha 5 Občerstvení Kavárna Mezi řádky Štefánikova 50 
5203 Praha 5 Potraviny - ostatní Káva - čaj Štefánikova 52 
5204 Praha 5 Občerstvení Bar NAPA Štefánikova 55 
5205 Praha 5 Občerstvení Divadelní kavárna Štefánikova 59 
5206 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - SMÍCHOVSKÉ UZENINY Štefánikova 61 
5207 Praha 5                            Občerstvení Burrito Loco Anděl - fast food Štefánikova 7 
5208 Praha 5 Pohostinství Pivnice U DĚLOVÉHO KŘÍŽE Štefánikova 75/48 
5209 Praha 5 Pohostinství Le Camille - bistro Štefánikova 8 
5210 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Rohlík Štefánikova 8/316 
5211 Praha 10 Restaurace HOTEL JUNO - Restaurace Štěchovická 2296 
5212 Praha 2 Potraviny - ostatní Biotrend - potraviny Štěpánská 11 
5213 Praha 2                            Potraviny - ostatní ITALFOOD - potraviny Štěpánská 11 
5214 Praha 1 Maso - uzeniny - drůbež Maso - Uzeniny Štěpánská 12 
5215 Praha 2                            Pekařství Pekařství - delikatesy Pivák Štěpánská 13 
5216 Praha 1 Restaurace Pizzeria Amfora Štěpánská 14 
5217 Praha 1 Restaurace Pizza U DŹBERU Štěpánská 14/611 
5218 Praha 1 Restaurace BISTRO DELI & BAKERY Štěpánská 1677/20 
5219 Praha 1 Pekařství Pekařství Ječmínek Štěpánská 17 
5220 Praha 1 Občerstvení Bufet Le Sen Štěpánská 23/650 
5221 Praha 1 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Štěpánská 26 
5222 Praha 1 Občerstvení Anna Vokřálová Gastrocentrum Štěpánská 28 
5223 Praha 2                            Jídelna Jídelna Trojanka Štěpánská 28 
5224 Praha 1 Potraviny - ostatní MANNI MINI MARKET - potraviny Štěpánská 29 
5225 Praha 2 Restaurace Restaurace U Šumavy Štěpánská 3 
5226 Praha 1 Restaurace Restaurace Rocky o Reillys Štěpánská 32/620 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

80 

5227 Praha 1 Restaurace 
Best Western Premier Hotel Majestic Plaza - 
restaurace Štěpánská 33 

5228 Praha 2 Restaurace Restaurace TWIN - DRAGON Štěpánská 5 
5229 Praha 2 Restaurace Restaurace DeMille´s Štěpánská 539/9 
5230 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny Štěpánská 544/1 
5231 Praha 2                            Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví Štangl Štěpánská 544/1 
5232 Praha 2                            Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Masokombinát Štěpánská 544/1 
5233 Praha 1 Restaurace Čínská restaurace Štěpánská 57 
5234 Praha 2 Občerstvení Cukrárna Ovocné speciality Laguna Štěpánská 6 
5235 Praha 1 Občerstvení Kavárna LUCERNA Štěpánská 61 
5236 Praha 1 Restaurace Restaurace Monarchie Štěpánská 61 
5237 Praha 1 Restaurace Restaurace East West Štěpánská 61 
5238 Praha 1                            Restaurace Hotel Amarilis - hotelová restaurace Štěpánská 613/18 

5239 Praha 1 Restaurace 
Titanic steak restaurant a creperie - 
Restaurace Štěpánská 615/24 

5240 Praha 1 Jídelna Kantýna KB D+V Štěpánská 625/42 
5241 Praha 1 Občerstvení Indický snack bar Štěpánská 63 
5242 Praha 1 Občerstvení Bar Bresto Štěpánská 647/31 
5243 Praha 1 Restaurace RESTAURANT & DISCO PEOPLE Štěpánská 650/23 
5244 Praha 2                            Občerstvení Kavárna CrossCafe ŠTĚPÁNSKÁ Štěpánská 7 
5245 Praha 2 Restaurace Restaurace Naproti Sv. Štěpánu Štěpánská 9 
5246 Praha 2                            Restaurace Mibi's restaurant Štěpánská 9 
5247 Praha 10 Restaurace Restaurace Eurest Štěrboholská 1404 
5248 Praha 10 Občerstvení Bufet Rychlé občerstvení Štěrboholská 44 - areál Tesla Karlín 
5249 Praha 10 Potraviny - ostatní Konzum MF Štěrboholská 9 
5250 Praha 5 Potraviny - ostatní Konzum Bernard Štěrková 674/6 
5251 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Píchovi Štětínská 339 
5252 Praha 4                            Restaurace Vyšehradský restaurant Kandelábr Štětkova 18 
5253 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Štichova 654 
5254 Praha 3 Pohostinství Hospoda Na Mýtince Štítného 16 
5255 Praha 3 Restaurace Essence Restaurant Štítného 35 
5256 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny K'APE Štolmířská 
5257 Praha 1 Restaurace Mexická restaurace Tequila sunrise Štupartská 6 
5258 Praha 1 Restaurace Restaurace La Provence Štupartská 745/9 
5259 Praha 4 Občerstvení Cukrárna U pomněnky Štúrova 
5260 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež ŠMEJKAL MASO - řeznictví - uzeniny Štúrova 1282 
5261 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Štúrova 1283 
5262 Praha 4                            Restaurace Pitaya restaurace Štúrova 1978/89 
5263 Praha 4 Restaurace Pizzerie Don Vito Štúrova 55 
5264 Praha 9 Občerstvení BOMTON FASHION CAFÉ Štverákova 
5265 Praha 2 Restaurace Restaurace U Vávrů Šubertova 1353/4 
5266 Praha 2 Restaurace Restaurace U Houmra Šumavská 20 
5267 Praha 6 Potraviny - ostatní Obchůdek - potraviny Šumberova 18 
5268 Praha 4                            Jídelna Gurmanfoods - vývařovna, jídelna Švabinského 1000/19a 
5269 Praha 4 Potraviny - ostatní Večerka Piti Markt U Haklů Švabinského 931/57 
5270 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Švédská 107/39 
5271 Praha 5 Potraviny - ostatní Supermarket Maxima Švédská 37-39 
5272 Praha 5 Pohostinství Hospoda Na Hřebenkách Švédská 43 
5273 Praha 10 Restaurace Pizzerie Leonardo da Vinci Švehlova 
5274 Praha 10                           Občerstvení Občerstvení - v objektu Premiere Cinemas Švehlova 1391/32 
5275 Praha 10 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Švehlova 1391/32 
5276 Praha 10 Občerstvení FRUITISIMO Švehlova 1391/32 
5277 Praha 10                           Restaurace Pizzerie Comoda Švehlova 1435/25 
5278 Praha 10 Jídelna Jídelna BS SERVIS CENTRUM Švehlova 1900 
5279 Praha 10 Jídelna Závodní jídelna Švehlova 1900/3 
5280 Praha 10 Občerstvení ČS SHELL Švehlova 2078 
5281 Praha 10 Restaurace Restaurace Na Groši Švehlova 25 
5282 Praha 10 Restaurace MIX GRILL & SALADS Švehlova 3 
5283 Praha 10                           Restaurace U Švehly - resraurace a pivnice Švehlova 3125/10 
5284 Praha 10 Restaurace Restaurace McDonald´s Hostivař Švehlova 32 
5285 Praha 10 Pohostinství Hospoda Švehlovka Švehlova 3215/15 
5286 Praha 3                            Občerstvení High Care Studio Body Factory - občerstvení Táboritská 16/24 
5287 Praha 3 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství A - Z Táboritská 17/26 
5288 Praha 3 Restaurace Hotel Olšanka - Restaurace Symfonie Táboritská 23/1000 
5289 Praha 3 Restaurace Lobby bar - Hotel Olšanka Táboritská 23/1000 
5290 Praha 3 Restaurace VinVin - Hotel Olšanka Táboritská 23/1000 
5291 Praha 3 Restaurace Hotel Olšanka - denní bar Táboritská 23/1000 
5292 Praha 3 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Táboritská 24/16 
5293 Praha 3 Restaurace Restaurant Olše Táboritská 26/17 
5294 Praha 3 Občerstvení Lahůdky Janička Táboritská 6 
5295 Praha 3 Potraviny - ostatní AB FOOD - potraviny Táboritská 880/14 
5296 Praha 3                            Pekařství snack&rolls Táboritská 911/1 
5297 Praha 4 Občerstvení Bar Domino Táborská 25 
5298 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Lahůdky Táborská 27 
5299 Praha 4 Restaurace Restaurace Táborka Táborská 3/287 
5300 Praha 4 Restaurace U Rodinného Krbu Táborská 30 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

81 

5301 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso-uzeniny-drůbež Hron Táborská 46/23 
5302 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny CASA MEDITERANNA Táborská 47 
5303 Praha 4 Pekařství Pekárna Bašta Táborská 49 
5304 Praha 4 Pohostinství Pivovar Bašta Táborská 49 
5305 Praha 4 Pohostinství Restaurace U Bansethů Táborská 49 
5306 Praha 4 Restaurace Restaurace Radnice Táborská 500 
5307 Praha 4 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Potraviny Táborská 53 
5308 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Táborská 583/28 
5309 Praha 4 Občerstvení Bino´s bistro, s.r.o. Táborská 583/28 
5310 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce TESCO EXPRES - potraviny Táborská 619 
5311 Praha 4                            Potraviny - ostatní Potraviny Táborská 63/27 
5312 Praha 4 Restaurace Restaurace VIETNAM Táborská 66/25 
5313 Praha 4 Restaurace Čínský restaurant Táborská 66/25 
5314 Praha 3 Restaurace Restaurace U Slovanské lípy Tachovské náměstí 6 
5315 Praha 9 Restaurace Restaurace U Eriky Tálínská 1026 
5316 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Duha Tatarkova 729 
5317 Praha 6 Občerstvení Rychlé občerstvení Fakulta elektrotechnická Technická 1902/2 
5318 Praha 6 Občerstvení Rychlé občerstvení Fakulta strojní Technická 1902/4 
5319 Praha 6                            Občerstvení Cafe Prostoru_ - kavárna Technická 2710/6 
5320 Praha 6 Občerstvení Cafe Technika Technická 6 
5321 Praha 10 Jídelna Kantýna Teplárenská 1 
5322 Praha 4 Občerstvení DZ Maribo - rychlé občerstvení Tererova 1356/6 
5323 Praha 4 Pekařství Cukrárna - pekařství Violette Tererova 1357/10 
5324 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny - večerka Terezínská 680/110 
5325 Praha 6 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Terminál 2 
5326 Praha 6 Občerstvení STARBUCKS COFFEE Terminál Sever 1 
5327 Praha 6 Restaurace Restaurace McDonald´s Terminál Sever II č.p. 1017 
5328 Praha 6 Občerstvení Občerstvení Stánek Terronská 
5329 Praha 6 Restaurace Restaurace Staré Zátiší Terronská 23/578 
5330 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Zdařil Terronská 60 
5331 Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Terronská 64 
5332 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Antony Terronská 74 
5333 Praha 4 Restaurace Restaurace U Policejní akademie Těšíkova 4 
5334 Praha 8 Restaurace Restaurace U Krbu Těšínská 600 
5335 Praha 1 Restaurace Hotel Opera - hotelová restaurace Těšnov 
5336 Praha 1 Potraviny - ostatní Potraviny - Jaroslava Vlčková Těšnov 11 
5337 Praha 1                            Restaurace Restaurace NewLimit Těšnov 1162/9 
5338 Praha 1 Občerstvení Bufet Ministerstva zemědělství Těšnov 17 
5339 Praha 1 Jídelna Jídelna Sodexo Těšnov 17 
5340 Praha 1 Jídelna Jídelna Těšnov Těšnov 5 
5341 Praha 6 Jídelna Restaurace Masarykova kolej Thákurova 1 
5342 Praha 6 Občerstvení Bufet - stavební fakulta Thákurova 2077/7 
5343 Praha 8                            Restaurace Peter´s Burger Pub Thámova 
5344 Praha 8 Občerstvení Inmedio Thámova 11 
5345 Praha 8 Občerstvení Karlínská kavárna Thámova 116/30 
5346 Praha 8 Jídelna Jídelna Aramark - Palác Karlín Thámova 13 
5347 Praha 8 Občerstvení Bageterie Passcal Thámova 132/28 
5348 Praha 8 Restaurace Restaurace Eurest Thámova 18 
5349 Praha 8 Občerstvení Restaurace Café Lounge Thámova 22 
5350 Praha 8 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - Petr Laštovka Thámova 22 

5351 Praha 8                            Občerstvení 
BAGETERIE BOULEVARD - restaurant, 
fastfood Thámova 22 

5352 Praha 8 Občerstvení Dodávka čerstvého jídla Freshtaste Petit Café Thámova 221/7 
5353 Praha 8 Restaurace Pizza - gril Alberto Thámova 26 
5354 Praha 8 Restaurace Vinárna Křižík Thámova 34/21 
5355 Praha 8 Restaurace Restaurace Černá Kočka Thámova 4 
5356 Praha 8 Občerstvení STARBUCKS COFFEE Meteor Křižíkova Thámova 681/32 
5357 Praha 8 Restaurace PIZZERIA CARLLINO Thámova 8 
5358 Praha 4 Restaurace Restaurace U Labutě Thomayerova 3 
5359 Praha 4 Restaurace Restaurace a penzion U Labutě Thomayerova 751 
5360 Praha 5 Občerstvení Grill - stánek Tilleho náměstí 
5361 Praha 5 Restaurace Restaurace KAMERA Tilleho náměstí 792 
5362 Praha 5 Restaurace Plzeňská restaurace Kamera Tilleho náměstí 792/11 
5363 Praha 5 Potraviny - ostatní Nákup chytře a levně - potraviny Tilleho náměstí 792/2 
5364 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Tilleho náměstí 793 
5365 Praha 4 Restaurace Restaurace Pokrok Tilschové 2 
5366 Praha 10 Jídelna Jídelna, kantýna Zlatý Meloun Tiskařská 1 
5367 Praha 10 Jídelna Jídelna TIC Tiskařská 10 
5368 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Tiskařská 12 
5369 Praha 10 Jídelna Závodní restaurace GTH Tiskařská 270/8 
5370 Praha 5 Restaurace GAO DEN Tlumačovská 26a 
5371 Praha 5 Občerstvení Towers Café Tlumačovská 2766 
5372 Praha 5 Občerstvení Pizza Gyros Sandra Tlumačovská 2766/26A 
5373 Praha 4 Restaurace Restaurace Na Ledárnách Točitá 274/46 
5374 Praha 10 Restaurace Restaurace U Klokoně Tolstého 8/456 
5375 Praha 6 Restaurace Usedlost Ladronka Tomanova 1/1028 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

82 

5376 Praha 1 Restaurace Mexická restaurace La Parranda Tomášská 14 
5377 Praha 1 Restaurace RESTAURANT U Schnellů Tomášská 27/2 
5378 Praha 1 Pohostinství HOSTINEC U TŘÍ ZLATÝCH TROJEK Tomášská 6 
5379 Praha 4 Restaurace RESTAURANT REALIT GLOBAL Tomíčkova 
5380 Praha 4 Restaurace Restaurace Eurest Tomíčkova 1 
5381 Praha 4 Občerstvení Fresh bar U Pinkyho Tomíčkova 2144/1 
5382 Praha 4 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Tomíčkova 2144/1 
5383 Praha 4 Občerstvení COSTA - kavárna Tomíčkova 2144/1 
5384 Praha 4                            Občerstvení Občerstvení OBI Tomíčkova 9 
5385 Praha 10                           Restaurace GARDEN CITY RESTAURANT Topolová 16 
5386 Praha 10 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Topolová 2915 
5387 Praha 9 Restaurace Restaurace Lidový dům Toužimská 244 
5388 Praha 9 Restaurace Restaurace Empír Toužimská 39 
5389 Praha 9 Restaurace Restaurace V Ohybu Toužimská 41 
5390 Praha 9 Restaurace Restaurace Delta Toužimská 423 
5391 Praha 9 Restaurace Pizzeria TRATTORIA PERIFERLA Trabantská 373 
5392 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Travná 1217 
5393 Praha 5 Občerstvení Občerstvení Landsinger Trávníčkova 1778/33 
5394 Praha 4 Potraviny - ostatní Koloniál Mirda Trnková 1769 
5395 Praha 4                            Potraviny - české řetězce Koloniál V Trnkové - Potraviny Trnková 1769/10 
5396 Praha 4 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Rozšafná Trnková 1774 
5397 Praha 2 Restaurace Vinárna Vinný šenk Trojanova 16 
5398 Praha 2 Jídelna Jídelna Trojanka Trojanova 20/1899 
5399 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny Trojická 7 
5400 Praha 2 Restaurace Restaurace Café Bazaar Trojická 86/1 
5401 Praha 7 Potraviny - ostatní POTRAVINY TRÓJA Trojská 158 
5402 Praha 8 Restaurace Sokol Troja - restaurace Trojská 171 
5403 Praha 8                            Restaurace Hotel Troja - hotelová restaurace Trojská 2232/1 
5404 Praha 7 Potraviny - ostatní POTRAVINY NA KOVÁRNĚ Trojská 765/183d 
5405 Praha 8 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Trojská 765/183d 
5406 Praha 8 Občerstvení Gril Guna Trousilova 2 
5407 Praha 8 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Trousilova 2/1031 
5408 Praha 8 Restaurace Restaurace Na Verandě Trousilova 4 
5409 Praha 1 Restaurace BIOOO - restaurace Truhlářská 20 
5410 Praha 1 Restaurace Restaurace - Bar - Kavárna Cathedrale Truhlářská 23 
5411 Praha 1 Restaurace Restaurace Macao Truhlářská 3 
5412 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Na Růžku Trytova 1120 
5413 Praha 1 Potraviny - ostatní Potraviny Haruka Tržiště 11 
5414 Praha 1                            Občerstvení Bread Gap - fresh sandwiches Tržiště 371/3 
5415 Praha 1 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví, uzenářství U Sislů Tržiště 6/255 
5416 Praha 4 Občerstvení Občerstvení tržnice Pankrác 
5417 Praha 4 Restaurace Restaurace Casiána tř. 5. května 1640/65 - KCP 
5418 Praha 6 Jídelna Kantýna St. zkušebna ZPLS Třanovského 173 
5419 Praha 9 Restaurace Restaurace Třebešovská 2253 
5420 Praha 10                           Jídelna Jídelna Třebohostická 14 
5421 Praha 10 Jídelna Mabakus - jídelna Třebohostická 3069/14 
5422 Praha 4 Potraviny - ostatní Mini market Třeboňská 508 
5423 Praha 9 Restaurace Restaurace Skleník Třinecká 763 
5424 Praha 10 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Tuklatská 2104 
5425 Praha 9                            Restaurace Skydive Arena - restaurace Tupolevova 
5426 Praha 9                            Občerstvení SAMUI SPA - wellness Tupolevova 747 
5427 Praha 9 Potraviny - ostatní Večerka RAINBOW ODO Tupolovova 515 
5428 Praha 4 Občerstvení Grilovaná kuřata Türkova 
5429 Praha 4 Restaurace Restaurace ČS Agip Türkova 
5430 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny - Pavel Vondra Türkova 
5431 Praha 4 Jídelna Bistro Dekra Turkova 1001 
5432 Praha 4 Restaurace Restaurace Bistro Türkova 1001 
5433 Praha 4 Restaurace Restaurace KFC Prague Gate Türkova 11 
5434 Praha 4 Jídelna Prague Gate - kantýna Türkova 2319 
5435 Praha 4 Jídelna Kantýna Severová Türkova 828 
5436 Praha 4 Restaurace Pizza Go Home Türkova 828 
5437 Praha 8 Občerstvení Herna - bar Krab Turnovská 10/430 
5438 Praha 8 Restaurace Pizzeria La Porta Turnovská 379/7 

5439 Praha 8 Restaurace 
Munchies Restaurants - samoobslužná 
restaurace Turnovská 7 

5440 Praha 7 Občerstvení Kavárna Harmonie Tusarova 1521/26 
5441 Praha 7 Restaurace Pelmel Tusarova 1521/26 
5442 Praha 7 Potraviny - ostatní Potraviny Elib - nápoje Tusarova 17 
5443 Praha 7 Jídelna Jídelna U Vrtule Tusarova 19 
5444 Praha 7 Občerstvení Snack bar Pohoda Tusarova 25 
5445 Praha 7 Potraviny - ostatní Potraviny - večerka Tusarova 25 
5446 Praha 7 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina - Lukáš Jílek Tusarova 39 
5447 Praha 7 Restaurace Restaurace Puccelini Tusarova 52 
5448 Praha 7                            Restaurace Avion Catering - restaurace Tusarova 58 
5449 Praha 6                            Restaurace Vojenský klub Praha - Hotel DAP Tychonova 1 
5450 Praha 6 Jídelna Jídelna Aramark - VZ 6658-MO Valy Tychonova 1 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

83 

5451 Praha 2 Občerstvení Dr. Placka - rychlé občerstvení Tylovo náměstí 2222 

5452 Praha 2 Restaurace 
Clarion Hotel Prague City - hotelová 
restaurace Tylovo náměstí 3/15 

5453 Praha 2 Restaurace Restaurace Satelit Tylovo náměstí 5/668 
5454 Praha 2 Maso - uzeniny - drůbež ŘEZNICTVÍ MÚÚÚ Tylovo náměstí 645 
5455 Praha 2 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví MORAVEC Tylovo náměstí 645/2 
5456 Praha 2 Restaurace Pizzerie Matylda Tylovo náměstí 699/1 
5457 Praha 1 Pohostinství Pivnice U Zlaté Trumpety Týn 2/646 
5458 Praha 1 Restaurace Indian Jewel - restaurace Týn 6 
5459 Praha 1 Občerstvení Bistro BIOVITA Týn 7 - Týnský dvůr 
5460 Praha 1 Restaurace Dhaba restaurace - vegetariánská restaurace Týnská 1053/19 
5461 Praha 1 Restaurace Restaurace U Dvou Slováků Týnská 632/10 
5462 Praha 1 Restaurace Restaurace Maitrea Týnská ulička 1064/6 
5463 Praha 2 Občerstvení EVROPSKÉ VODY s.r.o. Tyršova 1832/7 
5464 Praha 2                            Restaurace Etnosvět - vegetariánská restaurace Tyršova 1832/7 
5465 Praha 7 Restaurace Klub AVU U Akademie 4 
5466 Praha 9                            Restaurace Café Restaurant Hřiště U Arborky 397 
5467 Praha 10 Restaurace Restaurace U Bastily U břehu 4 
5468 Praha 10 Restaurace Restaurace Rybářská bašta U břehu 47 
5469 Praha 10                           Restaurace MEANDRY restaurace U břehu 473/47 
5470 Praha 6 Občerstvení Snack bar Poledník U dejvického rybníčku 22 
5471 Praha 9 Pohostinství Pivnice Na Poděbradské U Harfy 229/14 
5472 Praha 10 Restaurace Restaurace U hostivařského nádraží U hostivařského nádraží 3 
5473 Praha 10 Restaurace Hotel Wolf U hostivařského nádraží 6 
5474 Praha 10 Restaurace Strašnická mincovna U hráze 1250/27 
5475 Praha 4 Restaurace Hotel Opatov - restaurace U chodovského hřbitova 2141 
5476 Praha 5 Restaurace Restaurace U Majerů U jinonického rybníčka 602/3a 
5477 Praha 10 Restaurace Závodní restaurace GTH U kabelovny 130 
5478 Praha 4 Občerstvení Občerstvení Böhm - stánek nápoje U Kamýku 
5479 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA U Kamýku 285 
5480 Praha 4 Restaurace Restaurace U Čertíka U Kamýku 870 
5481 Praha 4 Restaurace Restaurace Elko U Kamýku 871 
5482 Praha 5 Restaurace Restaurace Sporthotel U Klikovky 3086/10 
5483 Praha 3 Potraviny - ostatní Farmářská prodejna BIO potravin U Kněžské louky 1 
5484 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny U kněžské louky 3 
5485 Praha 3 Restaurace Restaurace Na stráži U kněžské louky 32 
5486 Praha 6 Restaurace Restaurace Kaštan U Kruhu 2/220 
5487 Praha 5 Potraviny - ostatní Expres potraviny U kříže 609/2 
5488 Praha 4 Občerstvení Občerstvení U křížku 1403/4 
5489 Praha 8 Restaurace GolfYacht Prague U Libeňského mostu 
5490 Praha 8 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT U libeňského pivovaru 63 
5491 Praha 8 Jídelna SCOLAREST - školní stravování U libeňského zámku 3/1 
5492 Praha 1 Restaurace Restaurace Vojanův dvůr U lužického semináře 21 
5493 Praha 1 Potraviny - ostatní LKD Potraviny U lužického semináře 23 
5494 Praha 1 Občerstvení Cukrárna U lužického semináře 34 
5495 Praha 1 Restaurace Restaurace Černý orel U lužického semináře 40 
5496 Praha 5 Restaurace Restaurace U Přístavu U Malé řeky 623 
5497 Praha 6 Restaurace Restaurace U Matěje U Matěje 1 
5498 Praha 8 Občerstvení Rychlé občerstvení - v objektu MČ Praha 8 U Meteoru 676/8 
5499 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny U Michelského lesa 1858 
5500 Praha 4 Restaurace Restaurace Michelský mlýn U michelského mlýna 
5501 Praha 1 Pohostinství Pivnice U Milosrdných U milosrdných 12 
5502 Praha 10                           Restaurace Restaurace U splavu U Nadýmače 200 
5503 Praha 3 Restaurace Simply bistro Nagano I. U nákladového nádraží 3153/8 
5504 Praha 3 Jídelna Jídelna Sodexo U nákladového nádraží 6 
5505 Praha 3 Restaurace Restaurace Nagano Office Centre U nákladového nádraží 6,8 
5506 Praha 5 Restaurace Hotel LTC Praha - hotelová restaurace U Národní galerie 1268 
5507 Praha 5 Občerstvení Lahůdky Janička U Národní galerie 469 
5508 Praha 5 Restaurace Darwin Hotel - hotelová restaurace U Národní galerie 471 
5509 Praha 5 Restaurace Steakhause Stará škola U Národní galerie 481 
5510 Praha 5 Restaurace Pizza Antonio U Národní galerie 482 
5511 Praha 2 Potraviny - české řetězce Pont - potraviny U nemocnice 2 
5512 Praha 5 Restaurace Restaurace Klub Santoška U Nikolajky 18 
5513 Praha 5 Restaurace PIZZA PAPA CIPOLLA U Nikolajky 3 
5514 Praha 4 Jídelna Závodní jídelna - Jánská a spol. U nových domů I 525/1 
5515 Praha 4                            Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Mašek U nových domů II 530/7 
5516 Praha 10                           Restaurace Restaurace Na Struze U nových vil 23 
5517 Praha 1 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka U obecního dvora 793/2 
5518 Praha 7 Restaurace Restaurace Henry U papírny 11 
5519 Praha 8 Jídelna Jídelna Sodexo U Parkánu 17/11 

5520 Praha 6                            Restaurace 
Pizza Vulcano - pizzerie/italská kuchyně - 
rozvoz U Páté baterie 756/17 

5521 Praha 7 Restaurace Restaurace Lobby bar U Pergamenky 2 
5522 Praha 7 Občerstvení Lahůdky U Pergamenky 4 
5523 Praha 4 Občerstvení Rychlé občerstvení U plynárny 
5524 Praha 10 Občerstvení Občerstvení MR. CHICK U plynárny / Chodovská 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

84 

5525 Praha 4 Občerstvení Fabbricia - pizza a pekárna U plynárny 1 
5526 Praha 4 Občerstvení Lahůdky ESO - LAND U plynárny 1432 
5527 Praha 4 Pekařství Paneria U plynárny 1432 
5528 Praha 10                           Občerstvení Jídelna U plynárny 1455/70 
5529 Praha 4 Občerstvení PIZZA - GRILL - občerstvení U plynárny 404/91 

5530 Praha 4 Jídelna 
Jídelna Aramark - Gastrocentrum Pražská 
plynárenská U plynárny 500 

5531 Praha 4 Jídelna 
Pražská plynárenská Správa majetku - 
stravovací zařízení - Michle U plynárny 500 

5532 Praha 4 Jídelna Jídelna Teda U plynárny 70 
5533 Praha 8 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina U pošty 1 
5534 Praha 8 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny U Prefy 325/5 
5535 Praha 6 Občerstvení Občerstvení Karel Pelikán - KAMA Market U Prioru 1 
5536 Praha 6 Občerstvení BISTRO BAZÉN U Prioru 1059/1 
5537 Praha 7 Potraviny - ostatní Potraviny Ivana U průhonu 11 
5538 Praha 7                            Restaurace Restaurace Vltavín U Průhonu 1239/46 
5539 Praha 7 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT U průhonu 13/800 
5540 Praha 7 Maso - uzeniny - drůbež Maso - Uzeniny U průhonu 20 
5541 Praha 7 Jídelna Jídelna Sodexo U průhonu 24/1319 
5542 Praha 7 Restaurace Restaurace V Háji U průhonu 25 
5543 Praha 7 Restaurace Restaurace Mecca U průhonu 3 
5544 Praha 7 Restaurace Restaurace Sport bar Vltavín U průhonu 46 
5545 Praha 7 Restaurace U Holiše - Restaurace U průhonu 466 
5546 Praha 7                            Restaurace MOLO 22 - restaurace U průhonu 466/22 
5547 Praha 7 Restaurace Restaurace U přístavu U průhonu 64 
5548 Praha 1 Jídelna Jídelna Aramark - MHMP U radnice 1 
5549 Praha 3 Jídelna Jídelna Kontakt U Rajské zahrady 3 
5550 Praha 3 Jídelna Jídelna Aramark - Restaurace COOP U Rajské zahrady 3 
5551 Praha 4 Restaurace Restaurace Bauernhof U Rakovky 702 
5552 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Talpa U Santošky 10 
5553 Praha 5 Restaurace Restaurace Le UFO U Santošky 5 
5554 Praha 5 Občerstvení Tashkent Kebab, Jamsbjd Karimov U Santošky 8 
5555 Praha 5 Pohostinství Hostinec U Santošky U Santošky 8 
5556 Praha 6 Potraviny - ostatní Smíšené zboží Prodejna občerstvení U silnice 949 
5557 Praha 10 Restaurace Restaurace WOK FOOD U Slavie 1 
5558 Praha 10                           Restaurace Bageterie Boulevard U Slavie 1527 
5559 Praha 10                           Občerstvení Caffé bar Giannini U Slavie 1527 
5560 Praha 10 Restaurace Restaurace Eurest U Slavie 1527 
5561 Praha 10 Občerstvení Fluidum bar - NC Eden U Slavie 1527 
5562 Praha 10 Občerstvení Občerstvení TESCO U Slavie 1527 
5563 Praha 10                           Občerstvení Taco Burger - občerstvení U Slavie 1527 
5564 Praha 10 Restaurace Restaurace Endy U Slavie 1527 
5565 Praha 10 Restaurace Restaurace KFC Eden U Slavie 1527 
5566 Praha 10 Občerstvení Fruitisimo Fresh bar U Slavie 1527 - OC Eden 
5567 Praha 10 Restaurace Pizzeria Cantonate U Slavie 1527/3 

5568 Praha 10 Restaurace 
Eden Cafe and Restaurant - v objektu 
SYNOTIP ARENA U Slavie 1540a 

5569 Praha 8 Jídelna Jídelna AVČR U Slovanky 5 
5570 Praha 8                            Restaurace Restaurace Eurest U Slovanky 5 
5571 Praha 8 Občerstvení Hotel Čechie -restaurace U Sluncové 618 
5572 Praha 5 Potraviny - ostatní Koloniál Tomi U smíchovského hřbitova 
5573 Praha 3 Restaurace Hotel Populus U staré cihelny 
5574 Praha 4 Občerstvení Cukrárna U divadla U staré pošty 144/8 
5575 Praha 4                            Restaurace Hotel U divadla - restaurace U staré pošty 6 
5576 Praha 4 Občerstvení Cukrárna U Divadla U staré pošty 8 
5577 Praha 10 Jídelna Jídelna Aramark - Neos Computer U Stavoservisu 1 
5578 Praha 10                           Jídelna Jídelna - Jindřich Vaněk U Stavoservisu 659 

5579 Praha 8 Občerstvení 
Občerstvení - mezinárodní přeprava 
MEDSIM U Stírky 2034/4 

5580 Praha 1 Restaurace SOUL OF THE CITY - restaurace U Svatého ducha 3/9 
5581 Praha 8 Restaurace Restaurace U Kouřilů U Svépomoci 8 
5582 Praha 9 Pohostinství Hostinec U Zdi U svobodárny 1 
5583 Praha 9 Potraviny - ostatní BioKoloniál U Svobodárny 1110/12 
5584 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Non - stop U svobodárny 12 
5585 Praha 9 Restaurace Restaurace U Brázdů U svobodárny 18 
5586 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT U Šalamounky 2/2664 
5587 Praha 10                           Restaurace Sportovní areál Hamr Štěrboholy - restaurace U školy 430 
5588 Praha 9 Restaurace Jídelna Aramark - Restaurace Linde Gas 586 U Technoplynu 1324 
5589 Praha 7 Občerstvení Kantýna Sempra U topíren 2 
5590 Praha 10 Jídelna Jídelna+kantýna U továren 250/1 
5591 Praha 10                           Jídelna Jídelna U ateliérů U továren 29 
5592 Praha 10 Potraviny - ostatní Supermarket Torel U trati - HOA 
5593 Praha 10 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina U trati 3328/38b 
5594 Praha 10 Restaurace Restaurace V SEDMÉM NEBI U trati 40 
5595 Praha 5 Restaurace Aviatika U Trezorky 921/2 
5596 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny U Filipa U Trojice 6/934 - Plzeňská 43 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

85 

5597 Praha 7 Restaurace Restaurace Noemova Archa U trojského zámku 120/3 
5598 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny U třetí baterie 2 
5599 Praha 10 Restaurace Malešická Tvrz - restaurace U Tvrze 10 
5600 Praha 7 Restaurace Keltská restaurace U Uranie 20 
5601 Praha 7 Potraviny - ostatní Potraviny Fabriger U Uranie 8 
5602 Praha 5 Jídelna Veřejná jídelna U Včely 1442 
5603 Praha 3 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví U vinohradské nemocnice 7 
5604 Praha 3 Restaurace Restaurace The Brothers´ U vodárny 
5605 Praha 3 Restaurace Dilli Delhi - indická restaurace U vodárny 10 
5606 Praha 3                            Restaurace Sri Lankan Curry House U Vodárny 10 
5607 Praha 3 Restaurace Restaurace U Rudolfa II. U vodárny 2 
5608 Praha 7 Restaurace Restaurace U Vody U vody 1 
5609 Praha 6 Potraviny - ostatní Pont - potraviny U vojenské nemocnice 1200 
5610 Praha 10 Jídelna Závodní jídelna DP U vozovny 6 
5611 Praha 10 Jídelna Jídelna Hostivař U vozovny 6 
5612 Praha 10 Občerstvení Cukrárna LYRA VLTAVA U vršovického nádraží 16 
5613 Praha 10                           Restaurace Restaurace U Ježka U vršovického nádraží 24 
5614 Praha 10 Restaurace Restaurace-vinárna U ježka U vršovického nádraží 24/99 
5615 Praha 10 Restaurace Restaurace U Ježka U vršovického nádraží 99/24 
5616 Praha 7 Občerstvení Boulder Bar U Výstaviště 11 
5617 Praha 7                            Restaurace Restaurace U výstaviště U výstaviště 9 
5618 Praha 2 Občerstvení Kavárna Majestic Café & Beauty salon U Zvonařky 7 
5619 Praha 1 Restaurace Restaurace Na Klárově U železné lávky 16 
5620 Praha 9 Jídelna Jídelna Jarov Učňovská 1 
5621 Praha 9 Občerstvení Asijské bistro Učňovská 684 
5622 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Údolní 1173 
5623 Praha 4 Pohostinství Pivnice Na přeháňce Údolní 1173 
5624 Praha 4 Restaurace Restaurace Motýlek Údolní 1173/104 
5625 Praha 1 Restaurace Restaurace U Dvou koček Uhelný trh 10 
5626 Praha 1                            Restaurace Restaurace Starsky & Hutch Uhelný trh 2 
5627 Praha 1 Restaurace Restaurace La Fabrigue Uhelný trh 2/423 
5628 Praha 1 Restaurace Restaurace Wolfgang Inn Uhelný trh 420/1 
5629 Praha 1 Maso - uzeniny - drůbež Uzenářství Hynek Cibulka Uhelný trh 8 
5630 Praha 9 Potraviny - ostatní Supermarket 5P Market Uherská 633 
5631 Praha 5                            Restaurace Mlsná Koza - restaurace Újezd 10 
5632 Praha 1 Restaurace Restaurace Bretagne Újezd 31 
5633 Praha 1 Občerstvení CAFE VESCOVI Újezd 36 
5634 Praha 1 Jídelna Kantýna Újezd 405 
5635 Praha 1 Restaurace NOI Restaurant Újezd 409 
5636 Praha 1 Potraviny - ostatní Potraviny Ramboss Újezd 41 
5637 Praha 1 Občerstvení Bistro Jarka Újezd 46 
5638 Praha 1 Potraviny - ostatní Svět oříšků - maloobchod potraviny Újezd 46 
5639 Praha 5 Restaurace Club DJ´s SWAMP Újezd 5 
5640 Praha 5 Restaurace Restaurace TIANTAN Újezd 5/598 
5641 Praha 5 Restaurace Jin he restaurace Újezd 598/5 
5642 Praha 5 Restaurace Restaurace Čínský Orel Újezd 598/5 
5643 Praha 5 Restaurace Pizzerie LA FAME - ristorante Újezd 8 
5644 Praha 10 Občerstvení Občerstvení CAFE CANTINA Ukrajinská 11 
5645 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Drůbež Šmejkalová Ukrajinská 14 
5646 Praha 10 Pekařství Pekařství Mr.Baker Ukrajinská 304 
5647 Praha 4 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina HSH Urbánkova 3365 
5648 Praha 5 Občerstvení Bistro Panda Urbanova 1243/18 
5649 Praha 4 Restaurace Restaurant Café Zátiší Urešova 1757 
5650 Praha 2 Restaurace Restaurace BLUE WAGON Uruguayská 19 
5651 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny Karel Vávra Uruguayská 77/21 
5652 Praha 8 Restaurace Pizzerie Manna Urxova 5 
5653 Praha 8                            Pekařství Paneria Ústecká 822 
5654 Praha 8 Pekařství Pekařství Ječmínek Ústecká 822 
5655 Praha 10 Restaurace Restaurace na Hřišti Ústřední 26 
5656 Praha 10 Restaurace Bowling club Štěrboholy - restaurace Ústřední 36 
5657 Praha 10 Restaurace Pizzerie Milano V Aleji 568 
5658 Praha 1 Restaurace CACAO V celnici 1031/4 
5659 Praha 1                            Restaurace Restaurace Wine & Dine V celnici 10 
5660 Praha 1 Restaurace Restaurace a kavárna Rendez-vous V celnici 10 
5661 Praha 1 Restaurace Auberge D´Escargot - francouzská restaurace V celnici 10 
5662 Praha 1 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA V celnici 1031/4 
5663 Praha 1 Restaurace Klub Patriot - X V celnici 3 
5664 Praha 1 Restaurace Restaurace La Gare V celnici 3 
5665 Praha 1 Restaurace Restaurace CorsoCafé V celnici 4 
5666 Praha 1                            Restaurace Billiadr Centrum MSK - restaurace V Cípu 1 
5667 Praha 7 Potraviny - ostatní Potraviny P & M V háji 18 
5668 Praha 7 Občerstvení Lahůdky B & L V háji 22/1183 
5669 Praha 7 Restaurace Restaurace Hamburg V háji 26 
5670 Praha 8                            Restaurace Restaurace Pawlovnia V Holešovičkách 1401/5 
5671 Praha 8 Restaurace YA TING - restaurace V Holešovičkách 1594/22a 
5672 Praha 8 Občerstvení Občerstvení MFFUK V Holešovičkách 2 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

86 

5673 Praha 8 Občerstvení Občerstvení Strnadová Jiřina V Holešovičkách 2/747 
5674 Praha 4 Pekařství Pekařství Mervart V Horkách 1 
5675 Praha 4 Restaurace Restaurace U Džbánu V Horkách 11 
5676 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Zelinka V Horkách 2 
5677 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Mražené zboží V hůrkách 2093 
5678 Praha 9 Pohostinství Hostinec V Chaloupkách V chaloupkách 40 
5679 Praha 10 Jídelna Jídelna Antušková V Chotejně 1143/3 
5680 Praha 10 Jídelna Kantýna V Chotejně 1143/3 
5681 Praha 1 Restaurace Restaurace Kyvadlo V jámě 5 
5682 Praha 1 Restaurace Restaurace JET SET V jámě 6 
5683 Praha 1 Restaurace Restaurace Jáma V jámě 7 

5684 Praha 1 Restaurace 
BIBITANUOVA - Italská restaurace a 
pizzeria V jámě 8/1371 

5685 Praha 1 Restaurace Restaurace Na Blbym místě V Jámě 9 
5686 Praha 1 Restaurace Restaurace Pizzerie Kmotra V jirchářích 12 
5687 Praha 1 Restaurace Restaurace Universal V jirchářích 6 
5688 Praha 1 Restaurace Restaurace MONARCH - vinný bar&gril V kolkovně 6 
5689 Praha 10                           Restaurace Restaurace Blaník V korytech 71 
5690 Praha 1 Restaurace Pizzerie Sherri V kotcích 526/1 
5691 Praha 6 Restaurace RESTAURACE KAŠTAN V kruhu 2/220 
5692 Praha 6 Restaurace Restaurace Tichá Šárka V kruhu 220/2 
5693 Praha 5 Restaurace Restaurace U Vojáčků V lesíčku 8 
5694 Praha 9 Restaurace Restaurace NO 110 V lipách 110 
5695 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Roškota V lipách 250 
5696 Praha 4 Potraviny - ostatní Smíšené zboží David Zmatlík V mokřinách 283/8 
5697 Praha 4 Občerstvení Bistro Altán V mokřinách 8 
5698 Praha 4 Restaurace Restaurace U Gargamela V náklích 6 
5699 Praha 6 Restaurace Restaurace U řezníka V Nových Vokovicích 4/254 
5700 Praha 6 Ovoce - zelenina Ovoce - Zelenina V Nových Vokovicích 5/431 
5701 Praha 10 Občerstvení Pizza Palermo - rychlé občerstvení V olšinách 
5702 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež UZENINY - Petr Cihlář V olšinách 
5703 Praha 10 Občerstvení Občerstvení Zeman V olšinách - metro Strašnická 
5704 Praha 10                           Občerstvení Ovocný světozor - cukrárna V olšinách 1022/42 
5705 Praha 10 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA V olšinách 108 
5706 Praha 10 Jídelna Kantýna V olšinách 75 
5707 Praha 10 Jídelna GPE jídelna V Olšinách 80/626 
5708 Praha 10 Restaurace Restaurace Bakalář V olšinách 966/21 
5709 Praha 4 Občerstvení Kavárna Club House V parku 
5710 Praha 4 Občerstvení Home office - fruitisimo V Parku 22 

5711 Praha 4                            Restaurace 
PRESTO RESTAURANT - samoobslužná 
restaurace V parku 229 

5712 Praha 4 Potraviny - ostatní Pont - potraviny V parku 2308/8 
5713 Praha 4 Občerstvení FRUITISIMO V Parku 2308/8 
5714 Praha 4 Občerstvení STARBUCKS COFFEE - The Park Chodov V Parku 2309/6 
5715 Praha 4 Pekařství Pekařství Paneria V parku 2336 
5716 Praha 4 Občerstvení Kavárna Park Cafe V parku 6 
5717 Praha 4 Restaurace Green Factory V parku 6 
5718 Praha 4 Potraviny - ostatní Inmedio Chodov Park V parku 8 
5719 Praha 2 Restaurace Restaurace Vyšehrad V pevnosti 6 
5720 Praha 4 Restaurace Restaurace U Báby V podhájí 30 
5721 Praha 10 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT V předpolí 21 
5722 Praha 10 Pohostinství Hostinec V rybníčkách V rybníčkách 35 
5723 Praha 5 Restaurace Restaurace U Tenisu V stráni 11 
5724 Praha 5 Občerstvení TENIS CIBULKA - bar V stráni 485/11 
5725 Praha 6 Pohostinství Hostinec Na Břetislavce V Šáreckém údolí 1 
5726 Praha 6                            Restaurace Restaurace V Šárce V Šáreckém údolí 466/10 
5727 Praha 9                            Pekařství Paneria - pekařství, lahůdky V třešňovce 232 
5728 Praha 9 Občerstvení Lahůdky ESO - LAND V třešňovce 232/2 
5729 Praha 9                            Pekařství Pekařství Paneria V třešňovce 232/2 
5730 Praha 2 Restaurace Restaurace U Dlabače V tůních 1636/1 
5731 Praha 6 Restaurace Pizzerie Sklípek V údolí 40/11 
5732 Praha 5 Občerstvení Lahůdky ACHILLEA V úvalu 84 
5733 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Jafa V úvalu 84 
5734 Praha 5 Občerstvení Lahůdky FN Motol V úvalu 84 - FN Motol 
5735 Praha 8 Potraviny - ostatní Smíšené zboží Akvara V zahradách 14 
5736 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny V zahradách 7 
5737 Praha 4 Občerstvení Cukrářství Viktoria V zákopech 341 
5738 Praha 4 Restaurace Restaurace V Zápolí V zápolí 17 
5739 Praha 5 Pekařství Panos - Jinonice V zářezu 902/2 
5740 Praha 6 Restaurace Restaurace U Knížete Václava V. P. Čkalova 14 
5741 Praha 6                            Restaurace Mirellie Restaurant V. P. Čkalova 14/502 
5742 Praha 6 Restaurace Pizza PAPA CIPOLLA V. P. Čkalova 24 
5743 Praha 6 Restaurace Restaurace Zlatý Rožeň V. P. Čkalova 784/22 
5744 Praha 8 Občerstvení Cafe DECADA Vacínova 10 
5745 Praha 8 Restaurace Restaurace Spadla pec Vacínova 420/9 
5746 Praha 8 Restaurace Pizzerie Stella I Vacínova 8 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

87 

5747 Praha 8 Občerstvení Paleo a Vegan Bistro Nutric Vacinova 9 
5748 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví Václava Balého 72 
5749 Praha 10                           Restaurace Restaurace Rychta Václava Trojana 1483 
5750 Praha 6 Občerstvení U Farmáře - občerstvení Václavkova 2 
5751 Praha 6 Restaurace Restaurace Cafe Fiesta Václavkova 2 
5752 Praha 6 Pohostinství Keltská hospoda Václavkova 6 
5753 Praha 2 Občerstvení Freshland - fresh fast food Václavská 14 
5754 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny Václavská 14 
5755 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny Václavská 2038/14 
5756 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny Václavská 2073/20 
5757 Praha 1                            Občerstvení e GO - bistro Václavské náměstí 
5758 Praha 1 Občerstvení Lahůdky - metro Václavské náměstí - vestibul metra A 
5759 Praha 1 Pekařství Pekařství Ječmínek Václavské náměstí - vestibul metra A 
5760 Praha 1 Občerstvení Lahůdky Václavské náměstí - vestibul metra A 
5761 Praha 1 Občerstvení Kavárna Joe Café Václavské náměstí 1 
5762 Praha 1 Restaurace Bageterie Boulevard - Koruna Václavské náměstí 1 
5763 Praha 1 Občerstvení Kavárna Music bar Václavské náměstí 1 
5764 Praha 1 Restaurace Pizza Coloseum Koruna Václavské náměstí 1 
5765 Praha 1 Restaurace Steakhouse El Gaucho Václavské náměstí 11 
5766 Praha 1 Občerstvení Cukrárna Simona Václavské náměstí 14 
5767 Praha 1 Restaurace Restaurant U Balouna Václavské náměstí 20 
5768 Praha 1 Občerstvení Coffee Bar Václavské náměstí 21 
5769 Praha 1 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Václavské náměstí 21/831 
5770 Praha 1 Občerstvení STARBUCKS COFFEE Václavské náměstí 40 
5771 Praha 1 Občerstvení Lahůdky Zemark Václavské náměstí 42 
5772 Praha 1 Jídelna Jídelna Sodexo Václavské náměstí 42 
5773 Praha 1 Restaurace Restaurace Bonavita Václavské náměstí 43 
5774 Praha 1 Restaurace Pizzerie NEOLUXOR Václavské náměstí 43 
5775 Praha 1 Restaurace COMO Mediterrancan Restaurant & Café Václavské náměstí 45 
5776 Praha 1 Pekařství Pekařství PAUL Václavské náměstí Václavské náměstí 46 
5777 Praha 1 Restaurace Pizzerie Václavka Václavské náměstí 48 
5778 Praha 1 Restaurace Restaurace Jizera Václavské náměstí 48 
5779 Praha 1 Restaurace Restaurace - Bar Můstek Václavské náměstí 49 
5780 Praha 1                            Restaurace Pizza Coloseum Koruna Václavské náměstí 5 

5781 Praha 1 Potraviny - ostatní 
Maloobchod se smíšeným zbožím Half & 
Half Václavské náměstí 51 

5782 Praha 1 Potraviny - ostatní Prodejna potravin - samoobsluha Pomona Václavské náměstí 52 
5783 Praha 1                            Občerstvení Ovocný světozor - cukrárna Václavské náměstí 52 
5784 Praha 1                            Občerstvení Burger King - občerstvení Václavské náměstí 52 
5785 Praha 1 Občerstvení Občerstvení Zeman Václavské náměstí 54/802 
5786 Praha 1 Občerstvení Jagr´s sprot bar Václavské náměstí 56 
5787 Praha 1 Restaurace Restaurace KFC Blaník Václavské náměstí 56 
5788 Praha 1 Restaurace Restaurace Výtopna Václavské náměstí 56 
5789 Praha 1 Občerstvení STARBUCKS COFFEE Václavské náměstí 57 

5790 Praha 1 Restaurace 
Interhotel AMBASSADOR ZLATÁ HUSA - 
hotelová restaurace Václavské náměstí 5-7 

5791 Praha 1 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Václavské náměstí 59 
5792 Praha 1 Restaurace Restaurace McDonald´s Václavské náměstí 59 
5793 Praha 1 Občerstvení World Class Fitnes Center Václavské náměstí 782/22 
5794 Praha 1 Restaurace Hotel Adria Praha - Triton Restaurant Václavské náměstí 784/26 
5795 Praha 1 Restaurace RESTAURACE V MELANTRICHU Václavské náměstí 793/36 
5796 Praha 1 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Václavské náměstí 794/38 
5797 Praha 1 Restaurace Restaurace RUSTIKA I. Václavské náměstí 796/36 

5798 Praha 1 Restaurace 
GRANDHOTEL EVROPA - Staročeská 
restaurace Václavské náměstí 826/25 

5799 Praha 1                            Restaurace KOBE Restaurace Václavské náměstí 837/11 
5800 Praha 1 Restaurace Restaurace McDonald´s Václavské náměstí 9 
5801 Praha 10 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Benáčan Vajdova 1048/27 
5802 Praha 9 Restaurace Restaurant Sochi Vajgarská 329/1 
5803 Praha 1 Restaurace Restaurace Pálffy palác club Valdštejnská 14 
5804 Praha 1 Občerstvení Kavárna U Zlaté Věžice Valdštejnské náměstí 162/3 
5805 Praha 1                            Restaurace Café Ledebour Valdštejnské náměstí 3 
5806 Praha 1 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Bossa Valentinská 1061 
5807 Praha 1 Občerstvení Kavárna Mistral café Valentinská 11 
5808 Praha 1 Pekařství Rembrandt  Donuts - pekařství, cukrářství Valentinská 6 
5809 Praha 1 Restaurace U parlamentu - restaurace Valentinská 8 
5810 Praha 1 Občerstvení Toms burger - Fast food Valentinská 9 

5811 Praha 1 Restaurace 
Restaurace GREEK TAVERNA 
AKROPOLIS II. Valentinská 9 

5812 Praha 4 Potraviny - ostatní POTRAVINY VALENTÝNKA Valentova 1733/3 
5813 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Valentýnka Valentova 3 
5814 Praha 6 Restaurace Restaurace Bazén Vaníčkova 2 
5815 Praha 6 Občerstvení Bistro Malovanka Vaníčkova 2343/2 
5816 Praha 6 Občerstvení Bistro bazén Vaníčkova 4 
5817 Praha 6 Občerstvení Občerstvení HIMALAYA Vaníčkova 5 
5818 Praha 4 Restaurace Club TIME OUT Vápencová 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

88 

5819 Praha 9 Restaurace La Cabaňa - restaurace Varnsdorfská 333/13 
5820 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Varnsdorfská 340 
5821 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny - Večerka Varšavská 13 
5822 Praha 2                            Potraviny - ostatní Potraviny Večerka Varšavská 307/14 
5823 Praha 9 Občerstvení Sport bar Fantazie Vašátkova 1 
5824 Praha 9 Restaurace Hotel STEP Vašátkova 1024 
5825 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Vašátkova 1026/23 
5826 Praha 4 Restaurace Art Café Vavřenova 1169 
5827 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Vavřenova 1172 
5828 Praha 4                            Restaurace Pizzerie Pepino Vavřenova 1789/14a 
5829 Praha 4 Restaurace Restaurace Vavřenka Vavřenova 96 
5830 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví uzenářství Hrábek a Hruška Vážská 761 
5831 Praha 9 Občerstvení Cukrárna - Lahůdky Vážská 761 
5832 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Masna - zelenina OS Petra Vážská 9 
5833 Praha 9 Potraviny - ostatní Samoobsluha LUCINAST Vážská 9 
5834 Praha 4 Restaurace Pizzerie Pizza Go Home Lhotka Ve Lhotce 814 
5835 Praha 1 Restaurace Restaurace The pack sport pub Ve Smečkách 21 
5836 Praha 1 Restaurace Pražský divadelní restaurant Ve Smečkách 26 
5837 Praha 1 Restaurace Restaurace EL PUEBLO Ve Smečkách 27 
5838 Praha 1 Restaurace Hotel Andante Ve Smečkách 4 
5839 Praha 1 Občerstvení Kavárna VESMÍRNA Ve Smečkách 5 
5840 Praha 1 Potraviny - ostatní MINI MARKET - POTRAVINY Ve Smečkách 590/16 
5841 Praha 1 Restaurace Divadelní restaurace Ve Smečkách 594/26 
5842 Praha 1 Restaurace Restaurace Zorbas Ve Smečkách 603/13 
5843 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Ve stínu 7/168 
5844 Praha 9 Restaurace Restaurace U Vodárny Ve žlíbku 2 
5845 Praha 1 Restaurace Restaurace U Matěje Krejčíka Vejvodova 4 
5846 Praha 3 Občerstvení Press Café - kavárna Velehradská  4 
5847 Praha 3 Restaurace Restaurace Alpin Velehradská 25/1266 
5848 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce TESCO - supermarket Velenická 72/2 
5849 Praha 1 Restaurace Pizzerie Donna Veleslavínova 10 
5850 Praha 1 Restaurace Restaurant - Bar THE PUB Veleslavínova 3 
5851 Praha 1 Restaurace Restaurace Hany Bany Veleslavínova 5 
5852 Praha 1 Restaurace Restaurace U Knihovny Veleslavínova 93/10 
5853 Praha 6 Restaurace Restaurace U Marčanů Veleslavínská 14/25 
5854 Praha 6 Restaurace Restaurace RED ROCK Veleslavínská 45/282 
5855 Praha 7 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Veletržní  

5856 Praha 7                            Restaurace 
PARKHOTEL HOLEŠOVICE - hotelová 
restaurace Veletržní 1502/20 

5857 Praha 7 Restaurace Burger Letná Veletržní 41 
5858 Praha 7                            Občerstvení NoodleTime - občerstvení Veletržní 46 
5859 Praha 7 Restaurace Restaurace U Bubeníka Veletržní 5 
5860 Praha 7 Restaurace Restaurace Euforie Veletržní 50 
5861 Praha 7 Restaurace Restaurace Na Paliarce Veletržní 55 
5862 Praha 7 Restaurace Restaurace VENUE 73 Veletržní 73 
5863 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Velkoborská 1188 
5864 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Blatenská ryba Velkotržnice Lipence 
5865 Praha 9 Pekařství Pekařství Šumava - Veltruská Praha Veltruská 551 
5866 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - SMÍCHOVSKÉ UZENINY Veltruská 558 
5867 Praha 9 Restaurace Pizza Paolo - pizzerie Veltruská 559/31 
5868 Praha 9 Občerstvení Kavárna Bamboo Veltruská 559/31 
5869 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Velvarská 23 
5870 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny PAMAR Verdunská 1 
5871 Praha 6                            Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - lahůdky Verdunská 720/33 
5872 Praha 9 Restaurace Restaurace U Chuďase Verneřická 559 
5873 Praha 911 Restaurace Cukrárna Kavárna U Chuďase Verneřická 659 
5874 Praha 10                           Potraviny - ostatní Ella Express - potraviny, cukrárna Veronské nám. 586 
5875 Praha 10                           Maso - uzeniny - drůbež Maso - Uzeniny Veronské nám. 596 
5876 Praha 10 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Veronské náměstí 403 
5877 Praha 10 Občerstvení Pizza Tony Veronské náměstí 403 
5878 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Uzeniny ze statku Veronské náměstí 403 
5879 Praha 15 Občerstvení Belfrito Veronské náměstí 403 
5880 Praha 10 Občerstvení Cukrárna Duffino Veronské náměstí 586 
5881 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Uzeniny - Karel VONDRÁK Veronské náměstí 596 
5882 Praha 10 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Veronské náměstí 598 
5883 Praha 9 Restaurace Restaurace Eurest Veselská 663 
5884 Praha 9 Občerstvení Fruitisimo Fresh bar Veselská 663 
5885 Praha 9 Potraviny - ostatní VITALAND ProFitness Store Veselská 663 
5886 Praha 9 Občerstvení Mr. Lee Veselská 663 
5887 Praha 9 Občerstvení STARBUCKS COFFEE Veselská 663 
5888 Praha 9 Restaurace Midas bar Veselská 663 
5889 Praha 9 Restaurace Restaurace BK Letňany Veselská 663 
5890 Praha 9 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Veselská 663 
5891 Praha 9 Občerstvení Občerstvení TESCO Veselská 663 
5892 Praha 9 Občerstvení Kavárna Star Café Veselská 663 
5893 Praha 9 Občerstvení Bar OFFSIDE Veselská 663 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

89 

5894 Praha 9 Občerstvení Občerstvení Express Deli 003 Veselská 663 
5895 Praha 9 Občerstvení BILBO ŠMAK - rychlé občerstvení Veselská 663 
5896 Praha 9 Restaurace Restaurace Punjabi Food Veselská 663 
5897 Praha 9 Restaurace Pizzerie Michalangelo Veselská 663 
5898 Praha 9 Restaurace Restaurace KFC Tesco Letňany Veselská 663 
5899 Praha 9 Restaurace Restaurace McDonald´s Veselská 663 
5900 Praha 9 Restaurace Restaurace Eurest Veselská 663 
5901 Praha 9 Občerstvení Fruitisimo Fresh bar Veselská 663 - OC Letňany 
5902 Praha 9 Občerstvení Pizzerie - Fast food Veselská 669 
5903 Praha 9 Restaurace KIKA RESTAURANT LETŇANY Veselská 709 
5904 Praha 9                            Restaurace FOODCRAFT - restaurace, kavárna Veselská 709 
5905 Praha 6 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Vestibul metra A - Hradčanská 
5906 Praha 2 Občerstvení Pizza Hofa vestibul metra A - Náměstí Míru 
5907 Praha 6                            Občerstvení Mangaloo freshbar vestibul metra A Dejvická 
5908 Praha 3                            Občerstvení HUBIZ - občerstvení vestibul metra A Flóra 
5909 Praha 6 Občerstvení Pizza La Mia Stazione Vestibul metra A Nádraží Veleslavín 
5910 Praha 6 Občerstvení UGO Vestibul metra A Nádraží Veleslavín 
5911 Praha 6 Pekařství Pekařství Hello! Vestibul metra A Nádraží Veleslavín 
5912 Praha 2                            Občerstvení M-TRAFIK - občerstvení vestibul metra A náměstí Míru 
5913 Praha 4 Občerstvení Občerstvení PIZZA COMPANY Vestibul metra C - Budějovická 
5914 Praha 4 Pekařství Pekařství Hello! Vestibul metra C - Chodov 
5915 Praha 9                            Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Chlazená drůbež vestibul metra C - Prosek 
5916 Praha 4                            Občerstvení Mangaloo freshbar vestibul metra C Pankrác 
5917 Praha 6 Občerstvení Bar FRESHLAND Vestibul metra Dejvická 
5918 Praha 4 Potraviny - ostatní BIOOBCHOD.CZ Vestibul metra Háje 
5919 Praha 7 Pekařství Pekařství Mr. Baker vestibul metra Holešovice 
5920 Praha 6                            Občerstvení gastreal - PIGY - Fastfood vestibul metra Hradčanská 
5921 Praha 8 Restaurace Toms burger vestibul metra Křižíková 
5922 Praha 1 Občerstvení Bar FRESHLAND vestibul metra Můstek 
5923 Praha 1 Občerstvení Pizza Grande - fastfood vestibul metra Náměstí Republiky 
5924 Praha 9 Pekařství Pekařství Mr. Baker vestibul metra Prosek 
5925 Praha 10 Občerstvení Pizza Lamio Stazione Vestibul metra Skalka 
5926 Praha 5 Restaurace Bistro Zličín vestibul metra Zličín 
5927 Praha 8 Pekařství Pekařství Vestibul Metro Palmovka 
5928 Praha 4 Občerstvení RELAY - Občerstvení vestibul stanice metra C Pankrác 
5929 Praha 9 Restaurace Pizzerie Vysočany Vestibul stanice metra Vysočanská 
5930 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny - večerka Věštínská 1569/66 
5931 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny M.U.S.P. Věštínská 2427 
5932 Praha 7 Občerstvení Občerstvení Čekan Veverkova 10 
5933 Praha 7 Potraviny - ostatní Nápoje Koblížek Veverkova 31 
5934 Praha 7 Potraviny - ostatní Potraviny Kadlc Veverkova 8 
5935 Praha 1 Restaurace Restaurace Pastacaffe Tonino Lamborghini Vězeňská 1 
5936 Praha 1 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Mineola Vězeňská 10 
5937 Praha 1                            Pohostinství Aldente - restaurace Vězeňská 911/4 
5938 Praha 4 Občerstvení Stánek Grilovaná kuřata Vídeňská 
5939 Praha 4 Restaurace Restaurace Eurest Vídeňská 1083 
5940 Praha 4 Občerstvení Fast Food Krč Vídeňská 1083 
5941 Praha 4 Jídelna Jídelna IKEM Vídeňská 1958/9 

5942 Praha 4 Jídelna 
Jídelna Aramark - Market Thomayerova 
nemocnice Vídeňská 4 

5943 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Arie - food Vídeňská 44/2 
5944 Praha 4 Restaurace Hostinec Na Betáni Vídeňská 51/138 
5945 Praha 4 Restaurace Restaurace Zelené domky Vídeňská 68/799 
5946 Praha 4                            Restaurace Restaurace Eurest Vídeňská 800 
5947 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Jafa Vídeňská 800 
5948 Praha 3 Potraviny - ostatní Koloniál Viklefova 11 
5949 Praha 3 Pohostinství Hostinec U Veverků Viklefova 14 
5950 Praha 3                            Restaurace Restaurace Familie Viklefova 14 
5951 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Vikova 1302/2 
5952 Praha 5                            Potraviny - české řetězce CANDY STORE - potraviny, cukrovinky Viktora Huga 1 
5953 Praha 5                            Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny SVÁČEK Viktora Huga 1 
5954 Praha 5 Restaurace Vinárna U Mikuláše Dačického Viktora Huga 2 
5955 Praha 5 Restaurace Vinárna Mepro Viktora Huga 3 
5956 Praha 5 Potraviny - ostatní Bio Smíchov - potraviny Viktora Huga 4 
5957 Praha 5 Restaurace Restaurace U Žemličků Vilímkova 225 
5958 Praha 1 Jídelna Jídelna ZELOS Vinohradská 1 
5959 Praha 1 Občerstvení Kavárna Muzeum Vinohradská 1 
5960 Praha 2 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví a uzenářství Sup a synové Vinohradská 108 
5961 Praha 3 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Vinohradská 111 
5962 Praha 3 Maso - uzeniny - drůbež Drůbež Pražák Vinohradská 112 
5963 Praha 3 Maso - uzeniny - drůbež Kuřecí a krůtí maso Vinohradská 112 
5964 Praha 3 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Vinohradská 114 
5965 Praha 3 Restaurace Restaurace A - Club Vinohradská 117 
5966 Praha 3                            Restaurace Hospůdka V Atelieru Vinohradská 117 
5967 Praha 3 Občerstvení Cukrárna Delikates Vinohradská 118 
5968 Praha 2 Restaurace Ristorante Ragu Vinohradská 1183/83 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

90 

5969 Praha 2 Restaurace LA ROCCA - italská restaurace Vinohradská 1215/32 
5970 Praha 3 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Vinohradská 122 
5971 Praha 3 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví uzenářství Brabec Vinohradská 122 
5972 Praha Potraviny - ostatní Prodejna Country life Vinohradská 125 
5973 Praha 3                            Potraviny - ostatní Bio Vinohrady - potraviny Vinohradská 125 
5974 Praha 2 Restaurace Restaurace Ztráty a Nálezy Vinohradská 14 
5975 Praha 2 Občerstvení PIZZERIA - FAST FOOD Vinohradská 1485/63 
5976 Praha 2 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Vinohradská 149 
5977 Praha 3 Restaurace Roman Vipler - Restaurace Na Křižovatce Vinohradská 149 
5978 Praha 3 Občerstvení Bar Floridita - Express Vinohradská 149 
5979 Praha 3 Občerstvení Bistro Panda Vinohradská 149 
5980 Praha 3 Restaurace Restaurace McDonald´s FLORA Vinohradská 149 
5981 Praha 3 Restaurace Pizzeria DETAILLO Vinohradská 149 
5982 Praha 2 Restaurace Restaurace Zářivá Perla Vinohradská 15 
5983 Praha 3 Restaurace Restaurace BANG WOK Vinohradská 151 
5984 Praha 3 Restaurace Restaurace ORANGE MOON Vinohradská 151 
5985 Praha 3 Občerstvení YOGOTERIE - občerstvení Vinohradská 151 
5986 Praha 3 Občerstvení NUDE Juice bar Vinohradská 151 
5987 Praha 3 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Vinohradská 151 
5988 Praha 3 Občerstvení Lifefood fresh & biobar Vinohradská 151 
5989 Praha 3 Občerstvení PAUL - Pekařství - prodej občerstvení Vinohradská 151 
5990 Praha 3 Občerstvení Pizzerie - Fast food Vinohradská 151 
5991 Praha 3 Restaurace Restaurace KFC Flóra Vinohradská 151 
5992 Praha 3 Občerstvení Rychlé občerstvení Patatas Vinohradská 151 
5993 Praha 3 Potraviny - ostatní VITALAND ProFitness Store Vinohradská 151 
5994 Praha 10                           Restaurace Restaurace Strašnická kovárna Vinohradská 1510/228 
5995 Praha 10 Restaurace Restaurace Vinohradská Vinohradská 1511/230 
5996 Praha 3 Restaurace Allegretto restaurant - hotelová restaurace Vinohradská 157a 
5997 Praha 10 Restaurace Restaurace Eurest Vinohradská 159A 
5998 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Klabačka Vinohradská 167 
5999 Praha 10 Restaurace Pizzerie Vinice Vinohradská 167 
6000 Praha 10 Občerstvení Kavárna Fuel café Vinohradská 167 
6001 Praha 10 Restaurace Restaurace Eurest Vinohradská 169 
6002 Praha 3 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - Miloš Křeček KK Vinohradská 170 
6003 Praha 3 Restaurace RESTAURACE U TŘÍ PRASÁTEK Vinohradská 1786/122 
6004 Praha 3 Jídelna Jídelna Aramark - Gastrocentrum SSČS Vinohradská 180 
6005 Praha 3 Občerstvení Bistro BBC Vinohradská 190 
6006 Praha 2                            Občerstvení Pizza Mania Vinohradská 192 
6007 Praha 3                            Občerstvení Pizza Maria - Fast food Vinohradská 198 

6008 Praha 2                            Restaurace 
PURO-PURE VEGAN AND RAW FOOD - 
vegetariánské a veganské bistro Vinohradská 2030/44 

6009 Praha 10                           Občerstvení Pizza Nonstop Vinohradská 226 
6010 Praha 2 Pekařství Pekařství Paneria Vinohradská 23 
6011 Praha 2 Potraviny - ostatní Svět oříšků - maloobchod potraviny Vinohradská 23 
6012 Praha 3 Jídelna Kantýna Vinohradská 2370/172 
6013 Praha 3                            Restaurace PIZZERIA EMILIA Vinohradská 2375/198 
6014 Praha 2 Restaurace Restaurace Hajnovka Vinohradská 25 
6015 Praha 2 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Vinohradská 26 

6016 Praha 3 Restaurace 
RESTAURACE COYOTE - Americká 
kuchyně Vinohradská 2828 

6017 Praha 3 Restaurace Ginza runningn sushi - restaurace Vinohradská 2828/151 
6018 Praha 3 Občerstvení COSTA - kavárna Vinohradská 2828/151 
6019 Praha 3 Občerstvení Vegg Go - občerstvení Vinohradská 2828/151 
6020 Praha 3 Restaurace Bombay Express Vinohradská 2828/151 
6021 Praha 3 Občerstvení Ovocný světozor - cukrárna Vinohradská 2828/151 
6022 Praha 3 Restaurace Bageterie Boulevard Vinohradská 2828/151 
6023 Praha 2 Restaurace Pizzerie Redflower Vinohradská 29/1596 
6024 Praha 2 Restaurace Restaurace Café Faux Pas Vinohradská 31 
6025 Praha 2 Občerstvení Bistro Vinohrady Vinohradská 32 
6026 Praha 2                            Restaurace Restaurace Hajnovka Vinohradská 35/25 
6027 Praha 2 Restaurace Restaurace Celebrity Cafe Vinohradská 40 
6028 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny Vinohradská 42 
6029 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny Quoc Tuan VU Vinohradská 44 
6030 Praha 2 Restaurace Restaurace TECHTLE MECHTLE Vinohradská 47 
6031 Praha 2 Restaurace Línská restaurace Vinohradská 48/2165 
6032 Praha 2                            Jídelna Jídelna Trojanka Vinohradská 49 
6033 Praha 2 Občerstvení Anna Vokřálová Gastrocentrum Vinohradská 49 
6034 Praha 2                            Restaurace CAFÉ PAVILON Vinohradská 50 
6035 Praha 2 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Vinohradská 50 
6036 Praha 2 Potraviny - ostatní Biomarket - potraviny Vinohradská 53 
6037 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny Lahůdky Vinohradská 6 
6038 Praha 3                            Restaurace Restaurace GIALLO ROSSA Vinohradská 66 
6039 Praha 2 Restaurace Restaurace CHUDOBA Vinohradská 67 
6040 Praha 2 Restaurace GUSTO RISTORANTE ITALIANO Vinohradská 83 
6041 Praha 3 Restaurace Čínská restaurace Fenix Vinohradská 88 
6042 Praha 3 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Vinohradská 90 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

91 

6043 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny Zdravá výživa Vinohradská 97 
6044 Praha 4 Občerstvení PIZZA UNO CAFE Višňová 1386/9 
6045 Praha 5 Restaurace Restaurace Eurest Vítězná 1 
6046 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Pávek Vítězná 11 
6047 Praha 5 Restaurace Restaurace Stará Praha Vítězná 11 
6048 Praha 5                            Pekařství Paneria Vítězná 15 
6049 Praha 5 Restaurace Burrito Loco - restaurace Vítězná 419/15 
6050 Praha 5 Restaurace Restaurace U Templářů II Vítězná 531/13 

6051 Praha 5                            Restaurace 
Kolkovna Olympia - prvorepubliková 
restaurace zaměřená na českou kuchyň Vítězná 7 

6052 Praha 6 Restaurace Restaurace VK-EVROPA Vítězné nám. 4 
6053 Praha 6 Restaurace Restaurace Kulaťák Vítězné náměstí  820/12 
6054 Praha 6 Restaurace Restaurace KFC Dejvice Vítězné náměstí 1 
6055 Praha 6 Pekařství Rembrandt  Donuts - pekařství, cukrářství Vítězné náměstí 1 
6056 Praha 6 Restaurace Restaurace Obora Vítězné náměstí 10 
6057 Praha 6 Občerstvení Bageterie Boulevard Vítězné náměstí 14/86 
6058 Praha 6 Občerstvení STARBUCKS COFFEE Vítězné náměstí 2 
6059 Praha 6 Potraviny - ostatní Mléčné lahůdky - plnosortimentní potraviny Vítězné náměstí 3 
6060 Praha 6                            Restaurace Vojenský klub Praha - Hotel DAP Vítězné náměstí 4 
6061 Praha 6                            Pekařství Pekařství - HONORIUS NOPEK Vítězné náměstí 576/1 
6062 Praha 6 Pekařství Pekařství Ječmínek Vítězné náměstí 577/2 
6063 Praha 6   Restaurace Kulaťák Vítězné náměstí 820/12 
6064 Praha 8 Restaurace Hotel ALWYN - Restaurace Amboseli Vítkova 151/26 
6065 Praha 8 Restaurace Restaurace Beseda Bonsai Vítkova 26 
6066 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Smíšené zboží Vladimírova 7 
6067 Praha 1 Restaurace Restaurace Zlaté časy Vladislavova 1 
6068 Praha 1 Restaurace Restaurace Los Cabos Vladislavova 11 
6069 Praha 1 Restaurace Hotel Christie - restaurace Vladislavova 1477/20 
6070 Praha 1                            Restaurace Dutch Pub - restaurace Vladislavova 17 
6071 Praha 1 Restaurace Restaurace Brasserie M Vladislavova 17 
6072 Praha 1 Restaurace Restaurace Fama Vladislavova 18 
6073 Praha 1                            Občerstvení LAHŮDKY APETIT Vladislavova 2121/21 
6074 Praha 1 Občerstvení Cafe Level - OC Quadrio Vladislavova 2121/21 
6075 Praha 1 Restaurace Dhaba restaurace – vegetariánská restaurace Vladislavova 24 
6076 Praha 1 Restaurace Restaurace U Bakaláře Vladislavova 50/11 
6077 Praha 10 Restaurace Restaurace McDonald´s EDEN Vladivostocká 10 
6078 Praha 10 Restaurace Restaurace Nad ledem Vladivostocká 1460/10 
6079 Praha 10                           Restaurace Iris Hotel Eden - restaurace Vladivostocká 1539/2 
6080 Praha 6 Jídelna KANTÝNA NAŠE VOJSKO Vlastina 23 
6081 Praha 6 Restaurace Restaurace Delta Vlastina 887 
6082 Praha 4 Restaurace Restaurace HAWAII Vlastislavova 2/96 
6083 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Vlastislavova 9 
6084 Praha 1 Restaurace Restaurace U Bílého lva Vlašská 7 
6085 Praha 9 Restaurace Restaurace Na Čerňáku Vlčkova 1067 
6086 Praha 3 Občerstvení Cukrářství Viktoria Vlkova 11 
6087 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny Vlkova 22 
6088 Praha 3 Občerstvení Bistro Sousto Vlkova 25 
6089 Praha 3 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Hladká Vlkova 29 
6090 Praha 3 Potraviny - ostatní Potraviny Oceán Product  HARY Vlkova 30 
6091 Praha 3 Restaurace Restaurace Fantazie Vlkova 41 
6092 Praha 3 Občerstvení Mexican Bar El Puerto Vlkova 458/12 
6093 Praha 3 Potraviny - ostatní Konzum U Stárků Vlkova 587/22 
6094 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny U Šafaříků Vlkovická 751 
6095 Praha 4 Restaurace Restaurace Port 62 Vltavanů 
6096 Praha 4 Restaurace Sportovní areál Hamr Braník - restaurace Vltavanů 1542 
6097 Praha 5 Restaurace Restaurace U Žíznivého Jelena Vltavská 15/523 
6098 Praha 5 Potraviny - ostatní Prodejna farmářských produktů Vltavská 17 
6099 Praha 5 Pohostinství Hospoda BROUK Vltavská 22 

6100 Praha 5 Restaurace 
CAFÉ - BAR - RESTAURANT Caledonian 
School Vltavská 24 

6101 Praha 5 Jídelna CALEDONIAN SCHOOL - jídelna Vltavská 24 
6102 Praha 5 Restaurace Restaurace U Vltavy Vltavská 8 
6103 Praha 5 Restaurace Sklepní restaurace U Kristiána Vltavská 8 
6104 Praha 2 Potraviny - zahraniční řetězce TESCO EXPRES - potraviny Vocelova 11 
6105 Praha 2 Potraviny - ostatní Svět oříšků - maloobchod potraviny Vocelova 606/12 
6106 Praha 8 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Váhala Voctářova 2401 
6107 Praha 8 Občerstvení Pizza Zenit Voctářova 2401/8 
6108 Praha 8                            Pekařství Pekařství Paneria Voctářova 2401/8 
6109 Praha 8 Restaurace Ristorante Torino Voctářova 5 
6110 Praha 2 Restaurace Restaurace Hooters Vodičkova 12/5 
6111 Praha 1 Restaurace Pasta Krusta - restaurace Vodičkova 15 
6112 Praha 1 Občerstvení Občerstvení Falafel Vodičkova 15 
6113 Praha 1 Restaurace Restaurace McDonald´s Vodičkova 15 
6114 Praha 1 Restaurace Bombay Express Vodičkova 16 
6115 Praha 1 Restaurace Restaurace Jedová Chýše Vodičkova 17 
6116 Praha 1 Občerstvení  HOME FOOD Vodičkova 18 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

92 

6117 Praha 1                            Potraviny - ostatní 
FARMA RODINY NĚMCOVY - Farmářská 
prodejna Vodičkova 18 

6118 Praha 1 Restaurace Yam Yam Prague Vodičkova 1935/38 
6119 Praha 1 Restaurace Restaurace Novoměstský pivovar Vodičkova 20 
6120 Praha 1 Občerstvení Bageterie Boulevard Vodičkova 21 
6121 Praha 1 Restaurace Restaurace U Purkmistra Vodičkova 26 
6122 Praha 1 Restaurace Restaurace U Nováků Vodičkova 30 
6123 Praha 1 Jídelna Samoobslužná jídelna Apetit Vodičkova 30 
6124 Praha 01 Pekařství Paneria Vodičkova 33 
6125 Praha 1 Pekařství Pekařství Paneria Vodičkova 33 
6126 Praha 1 Potraviny - ostatní SKLIZENO - prodejna potravin Vodičkova 33 
6127 Praha 1 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Vodičkova 33/709 
6128 Praha 1 Potraviny - ostatní Včerka - tabák Vodičkova 34 
6129 Praha 1 Občerstvení TABÁK - SAZKA - občerstvení Vodičkova 34 
6130 Praha 1 Restaurace Vagonkafe - restaurace Vodičkova 34 
6131 Praha 1 Pohostinství Hospoda V Lucerně Vodičkova 36 
6132 Praha 1                            Občerstvení SBARRO - Vodičkova - fast food Vodičkova 37 
6133 Praha 1 Občerstvení Kavárna Fuzion Vodičkova 38 
6134 Praha 1 Občerstvení Sunny Land - občerstvení Vodičkova 38 
6135 Praha 1 Občerstvení Snack bar Herna Reno Vodičkova 39 
6136 Praha 1 Jídelna Jídelna Peklo - samoobslužná jídelna Vodičkova 39 
6137 Praha 1 Občerstvení Cukrárna u Itala Vodičkova 4 
6138 Praha 1 Restaurace Restaurace Sport bar Synot Vodičkova 41 
6139 Praha 1 Občerstvení Občerstvení chlebíčky HB Vodičkova 41 
6140 Praha 2 Restaurace RESTAURACE BEOGRAD Vodičkova 5 
6141 Praha 1 Pekařství Pekárna Vodičkova 501 
6142 Praha 1 Restaurace Restaurace Tonino Lamborghini Cafe Vodičkova 676/8 
6143 Praha 1                            Restaurace Boorgies - restaurace Vodičkova 700/32 
6144 Praha 1 Potraviny - ostatní Večerka - Tabák Vodičkova 701/34 
6145 Praha 1 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Vodičkova 710/31 
6146 Praha 1 Občerstvení Ovocný světozor - cukrárna Vodičkova 791/39 
6147 Praha 1 Občerstvení Zelená kavárna Vodičkova 791/41 
6148 Praha 1 Občerstvení Coffe and Cigars Vodičkova 791/41 
6149 Praha 1 Občerstvení Libeřské lahůdky Vodičkova 9 
6150 Praha 1 Restaurace Restaurace Buffalo Bills Vodičkova 9 
6151 Praha 5                            Restaurace Restaurace Vidličky a nože Vodní 11 
6152 Praha 5 Restaurace Druhej břeh Vodní 17 
6153 Praha 1 Potraviny - ostatní MANNI MINI MARKET Vojtěšská 1 
6154 Praha 1 Restaurace Restaurace II Gattopardo - Taverna Siciliana Vojtěšská 241/9 
6155 Praha 1                            Restaurace Kafé Afrika - restaurace, kavárna Vojtěšská 241/9 
6156 Praha 1 Restaurace Zlatá kotva - restaurace Vojtěšská 9 
6157 Praha 4 Restaurace Vinárna Daisy Vojtíškova 1783 
6158 Praha 4 Restaurace Restaurace Slunečnice Vojtíškova 1783 
6159 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Procházka - Lidl Vojtíškova 1783 
6160 Praha 4 Restaurace Restaurace Daisy Vojtíškova 1783 
6161 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Heinsch Vokovická 15 
6162 Praha 6 Potraviny - ostatní Samoobsluha POTRAVINY Vokovická 93/15 
6163 Praha 4 Restaurace Hospůdka V Ofsajdu Volkovova 2291/3 
6164 Praha 5 Restaurace Manhattan Cafe & Restaurant Volutová 2522/16 
6165 Praha 5 Restaurace Šťastná kráva - restaurace Volutová 2522/16 
6166 Praha 10 Restaurace Restaurace & Catering Hamtam Voroněžská 19 
6167 Praha 10                           Jídelna POLEVKU.CZ - jídelna, bistro Voroněžská 19/564 
6168 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Večerka Voroněžská 26/330 
6169 Praha 10 Restaurace Sedm Krasavic - restaurace Voroněžská 564 
6170 Praha 1 Jídelna Jídelna UK v Praze - koleje a menzy Voršilská 1 
6171 Praha 1                            Restaurace Gran Fierro - restaurace Voršilská 14 
6172 Praha 4 Restaurace Pizza PapaCipolla Vosátkova 1 
6173 Praha 4 Pohostinství Pivnice Kamýk Vosátkova 1/285 
6174 Praha 5 Restaurace Restaurace Jana Wericha Voskovcova 1036/24 
6175 Praha 5 Restaurace Kaskáda Barrandov Voskovcova 1075 
6176 Praha 8 Restaurace Restaurace U Černé kočky Vosmíkových 26 
6177 Praha 3 Občerstvení Pizza Express Votická 2405/8 
6178 Praha 2 Pohostinství Hostinec U Kroka Vratislavova 12/28 
6179 Praha 2 Restaurace Restaurace Marinero Vratislavova 23 
6180 Praha 2 Restaurace Restaurace Pod Vyšehradem Vratislavova 4/32 
6181 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Vrážská 
6182 Praha 5 Jídelna Závodní kantýna Janka Vrážská 143 
6183 Praha 9 Restaurace Restaurace Luna Vrážská 1513 
6184 Praha 5                            Restaurace Restaurace Resto Vrážská 238/8 
6185 Praha 5 Restaurace Nádražní restaurace Vrážská 43 
6186 Praha 5 Pekařství Pekařství Mr.Baker Vrážská 43/5 
6187 Praha 5 Občerstvení Cukrárna a lahůdky Vrážská 463/6 
6188 Praha 5 Restaurace Restaurace U Portlandu Vrážská 57 
6189 Praha 7 Občerstvení RELAY - Občerstvení Vrbenského 
6190 Praha 7 Občerstvení Pizza Andy - fast food Vrbenského 34 
6191 Praha 4 Jídelna Školní jídelna Well Food Vrbova 1233/34 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

93 

6192 Praha 4                            Restaurace Viola Apartments - Penzion - restaurace Vrbova 1427/19 
6193 Praha 4 Restaurace Pizza Chefie Vrbova 1427/19 
6194 Praha 4 Restaurace Restaurace Vrbovka Vrbova 19 
6195 Praha 9 Restaurace Restaurace NEW SHANGHAI Vrchlabská 32/23 
6196 Praha 9 Restaurace Pizza Kbely - restaurace Vrchlabská 36 
6197 Praha 9 Občerstvení Bistro Srp Vrchlabská 41 
6198 Praha 9 Občerstvení KBELINO I PIZZA ITALIANA - fast food Vrchlabská 5 
6199 Praha 5 Restaurace Restaurace U Popelky Vrchlického 40/9 
6200 Praha 5 Restaurace Hostinec Na Závisti Vrchlického 96 
6201 Praha 10 Restaurace Restaurace Hudeček Vršovická   91 
6202 Praha 10 Občerstvení Grilovaná kuřata BOHEMIAGRILL Vršovická - Stadion Bohemians 
6203 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Chlazená porcovaná kuřata Vršovická - tržnice 
6204 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Vršovická - tržnice 
6205 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Chlazená drůbež Vršovická - tržnice 
6206 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny U Aničky Vršovická - tržnice 
6207 Praha 10 Jídelna Tesco Stores ČR a.s. Vršovická 1527/68b 
6208 Praha 10 Občerstvení Cukrárna UNI Vršovická 34 
6209 Praha 10                           Občerstvení Bistro Eva Vršovická 34 
6210 Praha 10 Občerstvení Bistro Čínské občerstvení Vršovická 344 
6211 Praha 10 Občerstvení Bistro U Františka Vršovická 47 
6212 Praha 10 Jídelna Závodní jídelna Vršovická 51 
6213 Praha 10 Občerstvení Rychlé občerstvení Drahokam Vršovická 51 
6214 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Diviš Vršovická 52 
6215 Praha 10 Občerstvení Lahůdky Vlasta Vršovická 68 
6216 Praha 10 Restaurace Restaurace Eurest Vršovická 68 
6217 Praha 10 Jídelna Školní jídelna Vršovická 68 
6218 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví + potraviny + zelenina Vršovická 73 
6219 Praha 10 Restaurace Pizzerie TOPO MASCHIO Vršovická 80 
6220 Praha 10 Restaurace Restaurace U Tří Soudků Vršovická 843/33 
6221 Praha 10 Restaurace Vinárna U Hájků Vršovická 87 
6222 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež MASO - UZENINY Vršovická 88 
6223 Praha 10                           Potraviny - ostatní Svět sýrů Vršovická 88 
6224 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Večerka Vršovická 90 
6225 Praha 10                           Restaurace Restaurace U Stadionu Vršovická 986/69 
6226 Praha 8 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Vřesová 678/7 
6227 Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Max Vybíralova 22 
6228 Praha 6 Potraviny - ostatní SEKO - Semíková Výhledské náměstí 1088 
6229 Praha 9                            Pohostinství Hostinec U Herčíků Vyhlídkova 313/16 
6230 Praha 6 Restaurace Restaurace Na Ořechovce Východní 7/250 
6231 Praha 5 Restaurace Restaurace Sokolovna Radotín Vykoukových 622/2 
6232 Praha 5 Občerstvení Občerstvení Bistro Hvězd Výmolova 2 
6233 Praha 5 Jídelna Kantýna Výpadová 
6234 Praha 5 Občerstvení Bistro Jana Výpadová 1034/22 
6235 Praha 5 Restaurace Motorest U Vodáka Výpadová 1037/26 
6236 Praha 5                            Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina - Marek Fischer Výpadová 1335 
6237 Praha 4 Občerstvení Občerstvení Evropa Vyskočilova 
6238 Praha 4 Občerstvení Pizza s sebou - rychlé občerstvení Vyskočilova 
6239 Praha 4 Občerstvení Mangaloo freshbar - rychlé občerstvení Vyskočilova 
6240 Praha 4 Občerstvení Kavárna Capucino Vyskočilova 1100/2 
6241 Praha 4 Jídelna Jídelna BB CENTRUM ( C ) Vyskočilova 1410/1 
6242 Praha 4 Jídelna Moneta Canteen Vyskočilova 1422/1 

6243 Praha 4 Jídelna 
Jídelna Aramark - Gastrocentrum GE Money 
Bank Vyskočilova 1422/1A 

6244 Praha 4 Občerstvení OFFICE Cafe Vyskočilova 1442/1a 

6245 Praha 4 Jídelna 
Jídelna Aramark - Gastrocentrum Telefónica 
O2 Vyskočilova Vyskočilova 1442/1b 

6246 Praha 4 Restaurace PIZZERIA GROSSETO Vyskočilova 1461/2a 
6247 Praha 4 Restaurace Restaurace Eurest Vyskočilova 1461/2a 
6248 Praha 4 Potraviny - ostatní Obchod  MARANATHA Vyskočilova 1461/2a 
6249 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Vyskočilova 1481/2 
6250 Praha 4 Jídelna Závodní restaurace GTH Vyskočilova 1481/4 
6251 Praha 4 Občerstvení Mangaloo - Fresh Bar Vyskočilova 1481/4 
6252 Praha 4 Restaurace Restaurace Hacienda Beta Vyskočilova 1481/4 
6253 Praha 4 Občerstvení Dhaba Beas Vyskočilova 1481/4, 
6254 Praha 4 Občerstvení Sky bar Brumlovka Vyskočilova 2 
6255 Praha 4 Restaurace Pizzeria Grosseto Brumlovka Vyskočilova 2 

6256 Praha 4 Občerstvení 
GAVIOTA LOUNGE CAFFÉ - kavárna, 
občerstvení Vyskočilova 2/110 

6257 Praha 4 Restaurace Vegetariánská restaurace Maranatha Vyskočilova 2/1100 
6258 Praha 4 Občerstvení PuzzleSalads - salátový bar Vyskočilova 2a 
6259 Praha 4 Restaurace HONEST FOOD - restaurace Vyskočilova 3 
6260 Praha 4 Jídelna Jídelna Vyskočilova 3 
6261 Praha 4 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Vyskočilova 4 
6262 Praha 4                            Občerstvení SALAD - salátový bar Vyskočilova 4 
6263 Praha 9 Občerstvení Gril Vysočanská 
6264 Praha 9 Občerstvení Panda Gurmet Vysočanská 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

94 

6265 Praha 9 Pekařství Pekařství Ječmínek Vysočanská 1 - metro Vysočanská 
6266 Praha 9 Restaurace Restaurace McDonald´s Vysočanská 20 
6267 Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Vysočanská 20/382 
6268 Praha 9 Restaurace Pizzeria Corleone Vysočanská 382 
6269 Praha 9 Restaurace Restaurace Na Královce Vysočanská 556/65 
6270 Praha 9 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina KODIŠ J+B Vysočanská 566/53 
6271 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - Jana Bartošová Vysokovská 1275 
6272 Praha 7 Restaurace Česká restaurace Výstaviště 67 
6273 Praha 7 Restaurace U Majáků - restaurace Výstaviště 9 
6274 Praha 10 Restaurace Zabitej čas - restaurace Výstupní 22 
6275 Praha 10 Restaurace Restaurace BP Výstupní 22/1495 
6276 Praha 2 Ovoce - zelenina Zelenina Jan Fröhlich Vyšehradská 13 
6277 Praha 2 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Vyšehradská 27/423 
6278 Praha 2 Restaurace LABYRINTH - restaurace Vyšehradská 31 
6279 Praha 2 Restaurace Restaurace U Trajců Vyšehradská 37 
6280 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny Vyšehradská 39 
6281 Praha 2 Restaurace Restaurace Krok zpět Vyšehradská 425/31 

6282 Praha 2                            Restaurace 
Pasta Caffe Sotto il monastero - italské bistro, 
kavárna Vyšehradská 43 

6283 Praha 2 Restaurace Richards Kitchen - restaurace Vyšehradská 43 
6284 Praha 2 Občerstvení Literární kavárna Vyšehradská 53 
6285 Praha 2 Restaurace Ristorante - Pizzeria Cartelo Alto Vyšehradská 9/415 
6286 Praha 10 Občerstvení Občerstvení Pod Ořechem Vyžlovská 2 
6287 Praha 10                           Restaurace Pizza Cafe Chameleon - bufet, restaurant Weilova 2 
6288 Praha 10 Jídelna Jídelna Školní Weilova 4 
6289 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Lahůdky Werichova 946 
6290 Praha 2 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Wilsonova 300/8 
6291 Praha 2 Restaurace Restaurace Potrefená husa Wilsonova 300/8 
6292 Praha 2                            Restaurace Šalanda - restaurace Wilsonova 300/8 
6293 Praha 1 Občerstvení Pont - potraviny Wilsonova 8/300 
6294 Praha 1 Potraviny - ostatní Bio point - zdravá výživa Wilsonova 8/300 
6295 Praha 2 Restaurace Restaurace Ave Expres Food Wilsonova 80 
6296 Praha 6 Pohostinství Hostinec Na Slamníku Wolkerova 12 
6297 Praha 6 Potraviny - ostatní Zdravá výživa Sluníčko Wuchterlova 14 
6298 Praha 6 Pohostinství Originál pivnice BUDVARKA Wuchterlova 436/22 

6299 Praha 4 Jídelna 
Jídelna Aramark - Gastrocentrum Telefónica 
O2 Za Brumlovkou 266/2 

6300 Praha 9 Restaurace ARTER RESTAURANT Za černým mostem 1526/17 
6301 Praha 9 Restaurace Restaurant Arter Za černým mostem 865/17 
6302 Praha 7 Občerstvení Občerstvení T-Mobile aréna Za elektrárnou 419 
6303 Praha 10 Restaurace Bar - restaurant V Parku Za kovárnou 374/1 
6304 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Drůbež Pichl Za Lužinami 827 
6305 Praha 4 Restaurace Vinárna ABC Za mlýnem 
6306 Praha 4 Restaurace Restaurace ABC Za mlýnem 12 - Fotbalové hřiště 
6307 Praha 5 Jídelna Kantýna Za opravnou 276/8 
6308 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny U Michala Za Pohořelcem 695/4 
6309 Praha 8 Občerstvení Bistro Vinný ráj Za Poříčskou bránou 11 
6310 Praha 8 Restaurace Restaurace Prima Za Poříčskou bránou 214/12 
6311 Praha 8 Restaurace Restaurace ARCHA Za Poříčskou bránou 214/12 
6312 Praha 8                            Restaurace Restaurace Time Za Poříčskou bránou 382/16 
6313 Praha 10                           Potraviny - ostatní Potraviny Dráfi Za poštou 12 
6314 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Večerka Sovena Za poštou 12 
6315 Praha 10 Občerstvení Stánek Kuřata Za poštou 2/896 
6316 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny SOVEA Za poštou 9 
6317 Praha 9 Jídelna Jídelna Za poštovskou zahradou 
6318 Praha 6 Restaurace Restaurace Na Závěrce Za Strahovem 12 
6319 Praha 4 Restaurace Čínská restaurace Za valem 1375/7 
6320 Praha 4 Občerstvení Lahůdky Melíšek Za Zelenou liškou 15 
6321 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Melíšek Za Zelenou liškou 17 
6322 Praha 4 Občerstvení Smetanová cukrárna Za Zelenou liškou 18 
6323 Praha 10 Restaurace Restaurace U Barbary Záběhlická 155/113 
6324 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Sake Záběhlická 28 
6325 Praha 10 Restaurace Hotel Na Zámečku - restaurace Záběhlická 35/133 
6326 Praha 10 Restaurace Restaurace Na Ovčíně Záběhlická 82 
6327 Praha 10 Potraviny - ostatní Večerka Záběhlická 99 
6328 Praha 2 Občerstvení Čajovna Amana Záhořanského 6 
6329 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Zadák Zahradníčkova 1220/20B 
6330 Praha 2 Restaurace Restaurace Hlučná Samota Záhřebská 14 
6331 Praha 2                            Restaurace Klempírna restaurant Záhřebská 19 
6332 Praha 2                            Restaurace PHO Original Restaurant Záhřebská 21 
6333 Praha 2 Restaurace Restaurace U Draka Záhřebská 21/468 
6334 Praha 10                           Občerstvení FRUITISIMO FACTORY Zamenhofova 440 
6335 Praha 10 Občerstvení STARBUCKS COFFEE Zamenhofova 440 
6336 Praha 10 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Zamenhofova 440 
6337 Praha 10 Restaurace Restaurace FOODOO Zamenhofova 440 
6338 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Zápasnická 877/3 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

95 

6339 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny UJIMO Zárubova - tržnice 
6340 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny - večerka Zárubova 506 
6341 Praha 6 Jídelna Jídelna Strahov Zátopkova 100/2 
6342 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny ALKA Zázvorkova 1 
6343 Praha 5                            Restaurace Restaurace Bunkr Stodůlky Zázvorkova 3 
6344 Praha 5 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Zborovská 1074/30 
6345 Praha 5 Občerstvení Jídelna Bistro Klub Zborovská 11 
6346 Praha 5 Jídelna Jídelna Krajského úřadu Středočeského kraje Zborovská 11 
6347 Praha 5 Jídelna Jídelna Gastro Bistro Zborovská 11 
6348 Praha 5 Restaurace Jídelna Aramark - Restaurace ŘSK Zborovská 11 
6349 Praha 5 Občerstvení Bar U Rytíře Zborovská 38 
6350 Praha 5 Restaurace Restaurace Pod schůdky Zborovská 44 
6351 Praha 5 Restaurace Restaurace WIGWAM Zborovská 54 
6352 Praha 5 Občerstvení Kavárna V sedmém nebi Zborovská 68 
6353 Praha 5 Restaurace Veganský svět Zborovská 814/19 
6354 Praha 5 Rozvážková služba PIZZA DO KRABICE.cz Zbraslavská 36/3 
6355 Praha 5 Restaurace Restaurace Škoda Lásky Zbraslavské náměstí 453 
6356 Praha 4 Restaurace Restaurace Fantasy Zbudovská 760 
6357 Praha 5 Občerstvení Pizza Na zavolanou Zderazská 46/2 
6358 Praha 4 Maso - uzeniny - drůbež Maso, uzeniny, ovoce, zelenina Zdiměřická 1412 
6359 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Krejčí Zdiměřická 1446 
6360 Praha 4 Potraviny - ostatní Potraviny Zdiměřická 1448 
6361 Praha 4 Restaurace Restaurace Mini Klub Anina Zdiměřická 1453 
6362 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Zdislavická 583 
6363 Praha 4 Občerstvení Gril Guna Zdislavická 963 
6364 Praha 6 Restaurace Klub Kavárna Dejvické divadlo Zelená 15 a 
6365 Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny VENERA Zelená 36 
6366 Praha Restaurace Chutnoff Bakery & Bistro Zelená 4 
6367 Praha 6 Občerstvení Čas na jídlo - bistro Zelená 744/4 
6368 Praha 4 Restaurace Restaurace NA TÝ LOUCE ZELENÝ Zelená louka 451/1 
6369 Praha 4 Restaurace Restaurace Tempo Base Ball Zelenkova 3 
6370 Praha 8 Potraviny - ostatní Koloniál Zelenohorská 504/21 
6371 Praha 4 Restaurace Restaurace U Bontonu Zelený pruh 50 
6372 Praha 4 Jídelna Školní jídelna Zelený pruh 52/1294 
6373 Praha 4 Restaurace Hotel KUTA Zelený pruh 95/97 
6374 Praha 4 Restaurace ZELENÝ PRUH RESTAURANT Zelený pruh 99 
6375 Praha 4 Jídelna Jídelna Na Pruhu Zelený Pruh 99 
6376 Praha 8 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Major Zenklova 
6377 Praha 8 Občerstvení EURO GRILL Zenklova - metro Palmovka 
6378 Praha 8                            Restaurace Restaurace Zenklovka Zenklova 10/68 
6379 Praha 8 Restaurace Restaurace U Jakuba Zenklova 13 
6380 Praha 8 Pekařství Pekařství - lahůdky Zenklova 14/64 
6381 Praha 8 Restaurace Restaurace Na Korábě Zenklova 143 
6382 Praha 8                            Potraviny - ostatní Potraviny Zalevno Zenklova 147/384 
6383 Praha 8 Občerstvení Cukrárna Astra Zenklova 149 
6384 Praha 8 Občerstvení Snack bar Zenklova 166 
6385 Praha 8 Potraviny - ostatní Potraviny Domino Zenklova 17 

6386 Praha 8 Maso - uzeniny - drůbež 
Řeznictví - uzenářství Svoboda-Ševčík-
Richter Zenklova 19 

6387 Praha 8 Restaurace Restaurace Na Vlachovce Zenklova 217 
6388 Praha 8 Restaurace Restaurace Vítězů Zenklova 232 
6389 Praha 8 Restaurace RESTAURACE U MOTÝLA Zenklova 232 
6390 Praha 8 Potraviny - ostatní Nápoje Zenklova 238/57 
6391 Praha 8                            Občerstvení Kavárna Divadlo pod Palmovkou Zenklova 34 
6392 Praha 8 Restaurace Pizzerie U Divadla Zenklova 36 
6393 Praha 8 Restaurace Restaurace SK Meteor Zenklova 37/2 
6394 Praha 8 Restaurace Restaurace Medovec Zenklova 465/31 
6395 Praha 8 Občerstvení Občerstvení Divadlo pod Palmovkou Zenklova 566/34 
6396 Praha 8                            Restaurace Restaurace Masaryčka Zenklova 78/8 
6397 Praha 8 Občerstvení Pizza Corda Zenklova 86 
6398 Praha 8                            Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina - farmářské produkty Zenklova 9/76 
6399 Praha 8 Restaurace Restaurace u Karla IV. Zenkova 360/92 
6400 Praha 8 Potraviny - ostatní Nápoje VENAS Zhořelecká - Výměník 
6401 Praha 8 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Zhořelecká 1514 
6402 Praha 8 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - Uzenářství Zhořelecká 514 
6403 Praha 8                            Restaurace Potrefená Husa - restaurace Zhořelecká 514/2 
6404 Praha 1 Potraviny - ostatní Potraviny Zlatnická 1 
6405 Praha 1 Restaurace Café - Restaurant Palanda Zlatnická 11 
6406 Praha 1 Restaurace Damarcello - pizzerie Zlatnická 1123/9 
6407 Praha 1 Občerstvení Snack bar KOBRA Zlatnická 4 
6408 Praha 6                            Potraviny - ostatní SanSaini - potraviny Zličínská 388/3, Praha 6 
6409 Praha 5 Restaurace Restaurace Na ztracené Zoubkova 1231/4 
6410 Praha 5 Občerstvení Fast Food Korunka U Arbesa Zubatého 2 
6411 Praha 5                            Restaurace Hotel U Martina Praha - restaurace Zubatého 289/3 
6412 Praha 5 Maso - uzeniny - drůbež Uzeniny - lahůdky Zvoncovitá 1969/11 
6413 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Zvonková 3048/2 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 1669500010160 

96 

6414 Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež ČESKÉ MASO Žacléřská 1 
6415 Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Žacléřská 1040 
6416 Praha 6                            Restaurace Kozel na rybníčku - restaurace Žalanského 30 
6417 Praha 10 Restaurace Restaurace Pitkovická Žampiónová 25 
6418 Praha 9                            Potraviny - ostatní Potraviny - večerka Žárovická 1642 
6419 Praha 1                            Restaurace Restaurace Sedm Konšelů Žatecká 53/10 
6420 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Žateckých 1082/9 
6421 Praha 4 Restaurace Vinný restaurant Palouček Žateckých 1091/16 
6422 Praha 4 Restaurace Restaurace Na Paloučku Žateckých 1091/16 
6423 Praha 4 Občerstvení Občerstvení Express Deli 005 Želetavská 1 
6424 Praha 4 Potraviny - ostatní SOMMELLERIE Želetavská 1 
6425 Praha 4 Jídelna Závodní restaurace GTH Želetavská 1525 
6426 Praha 4 Pohostinství PuzzleSalads - salátový bar Želetavská 1525 
6427 Praha 4 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Želetavská 1525/1 
6428 Praha 4 Jídelna Jídelna Aramark - Filadelfie Želetavská 1525/1 
6429 Praha 1 Občerstvení Kavárna Bílý Koníček Železná 1 
6430 Praha 1 Občerstvení Blue Star Café Železná 16 
6431 Praha 1 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny Žabka Železná 548/1 
6432 Praha 7 Restaurace Restaurace U Kaprála Železničářů 6/204 
6433 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Želivecká 1418 
6434 Praha 3 Restaurace Hotel ARAMIS - Restaurace Aramis Žerotínova 1220/31 
6435 Praha 3 Pohostinství Pohostinství Na Radyni Žerotínova 1739/66 
6436 Praha 3 Restaurace Restaurace Mrtvá Vrána Žerotínova 31/1220 
6437 Praha 3 Restaurace Hotel ARON Žerotínova 39 
6438 Praha 3 Občerstvení Cukrárna U Kristýnky Žerotínova 51 
6439 Praha 10 Jídelna Jídelna AŽD Žirovnická 2 
6440 Praha 10 Potraviny - ostatní Potraviny Prodejna Emco Žirovnická 2389 
6441 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Novák Maso - uzeniny Žirovnická 316/8 
6442 Praha 10 Jídelna Kantýna AŽD Žirovnická 5 
6443 Praha Restaurace U Lišků - restaurace Žitavského 495 
6444 Praha 5 Restaurace Restaurace U Lišků Žitavského 495 
6445 Praha 5 Restaurace Restaurace Patium Žitavského 496 
6446 Praha 5 Restaurace Keltská restaurace Opidum Žitavského 496 
6447 Praha 5 Restaurace Restaurace U Zelenků Žitavského 553 
6448 Praha 5 Potraviny - ostatní Potraviny Anna Žitavského 74 
6449 Praha 1 Restaurace Restaurace Ztráty a nálezy u Pravdů Žitná 15 
6450 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny Žitná Žitná 16/565 
6451 Praha 2 Potraviny - ostatní Potraviny Žitná 26/570 
6452 Praha 2 Restaurace Restaurace A.B.A. Žitná 4 
6453 Praha 1                            Občerstvení PIZZA - KEBAB Žitná 41 
6454 Praha 4 Restaurace Mechanický balet Žitná 52 
6455 Praha 2 Maso - uzeniny - drůbež ŘEZNICTVÍ MÚÚÚ Žitná 560/2 
6456 Praha 10 Restaurace Restaurace Boženka Žitomírská 17 
6457 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Žitomírská 18 
6458 Praha 10 Potraviny - ostatní Nápoje SOLNICKÝ Žitomírská 22 
6459 Praha 10 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Bednář Žitomírská 37 
6460 Praha 10 Pekařství Pekařství Odkolek Žitomírská 38 
6461 Praha 6 Restaurace Dal Marinai - Řepy Žufanova 1714/28 
6462 Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - Miloš Křeček KK Žukovského 887 
6463 Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Supermarket BILLA Žukovského 888/2 

 
 

Digitally signed by Milan
Malík
Date: 2017.01.12
15:53:00 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=69
5000.1.malik

Signature Not
Verified

Digitally signed by Šárka
Littmannová
Date: 2017.01.12
16:07:19 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=Ed
enredCZ

Signature Not
Verified


